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黑狼的故事
—
BLACK WOLF STORY

　　常州市金球焊割设备有限公司成立于 1988 年 , 专业研发和制造 MIG/MAG 气体保护焊枪、TIG 氩弧焊枪、机器人焊枪、

螺柱焊枪、等离子切割枪、激光切割喷嘴等焊接与切割工作所需枪组及耗损件。

　　发展至今 , 金球焊割有员工近 200 人 , 其中研发技术人员和销售服务团队近 30 人。拥有各类国产、进口数控车、铣床和

大型加工中心 120 余台、真空钎焊炉、日本进口全自动真空碳氢清洗机、全自动激光打标机等高端生产设备。同时 , 配有影

像测量仪、投影仪、材料硬度计、光谱分析仪、盐雾试验机、温升试验台、数控切割测试平台和焊接研究中心等先进检测、

试验设备和实验室。

　　金球焊割一直致力于高品质焊割配件的制造和服务。自 2002 年起 , 陆续通过 ISO 质量体系认证、国家 3C 认证、欧盟

CE 认证、CQC 认证、ROSH 认证等。与国内外知名焊机企业和众多渠道伙伴保持长期优良合作关系 , 生产的黑狼商标产品

已被国内外广大客户所熟知和认可 , 在焊割行业建立和积累了良好信誉。

　　金球焊割相信人是创造价值的决定因素 , 更相信好的工具能助人创造价值事半功倍。金球焊割将继续坚持致力于为客户

提供高品质焊割配件 , 让焊割耗损件更耐用 , 为客户节约更多综合成本 , 提升更多价值。



Our history began in 1988 under the name of Changzhou Golden Globe Welding and Cutting Equipment Co., Ltd., which 
professionally developed and manufactured MIG/MAG, TIG welding torches, Stud welding guns, Robot welding torches, Plasma 
cutting torches and the welding and cutting sub-assemblies and accessories.

Over the past thirty years, we have united more than 200 empoyees including nearly 30 engineers from R&D and sales service 
departments. We have more than 120 Chinese and Japanese CNC Machine Tools, Vacuum Brazing Furnace, Japanese Cleanvy 
Hydrocarbon Vacuum Clearning Machine, Laser marking machines etc. Also, we have equipped Image Measurement Instrument, 
Torch Temperature Rise Test Platform, Intelligent Salt Spray Testing Machine, CNC cutting testing platform, welding research center 
and other advanced testing equipments and laboratories etc. With these high-performance devices, we can continually provide 
various best products that customers need.

We have always been committed to providing high-quality welding and cutting accessories and services to global customers. 
Since 2002, we have successively received ISO quality system certification, National 3C certification, EU CE certification, CQC 
certification, ROHS certification, etc. Maintaining long-term excellent cooperative relations with well-known welding machine 
companies and channel partners at home and abroad, Our company and our trademark, Blackwolf, have been well recognized by 
customers, and established and accumulated a good reputation in the industry.

We believe that people are the determinants of value creation, and that good tools can help people create value with less effort. We 
are committed to a high standard of precision and service to facilitate the success of our customers.

高 品 质  更 耐 用     High Quality & Durability



P80 air plasma cutting torch exceeds150 000 pcs, and the consumables 
exceeds 5.5 million sets.
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●   等离子切割枪P80的易耗品产量超550万套， 整枪枪组超15万件。

Awarded the title of “Quality Assurance Enterprise in Jiangsu”.

●   获得 “江苏省质量信得过企业” 荣誉称号。

Participated in the draft of national standards for GB15579.7-2005.

●   参与国家焊枪多项相关标准的制定。

"Black Wolf " was created, Changzhou Golden Globe Welding And 
Cutting Equipment Co., Ltd. was established.

●   “黑狼” 品牌初创， 成立 “常州市金球焊割设备有限公司”。

We have always been committed to providing high-quality welding 
and cutting accessories and services to global customers.

●   致力于高品质焊割配件的制造和服务。

P80 air plasma cutting torch exceeds 80000 pcs, 
and the consumables exceeds 3.5 million sets.
Annual output value exceeded 100 million RMB.

●   等离子切割枪P80的易耗品产量超350万套， 整枪枪组超8万件。
●   年产值突破一亿元。

The output value exceeds 50 million RMB. Bulid new factroy.

●   产值超五千万元， 建设新厂房。

Represented by P80, developed air plasma 
cutting torch, stud welding torch. 
Awarded the title of “Well-known Brand in Jiangsu”.

●   开发以P80为代表的等离子切割枪、 螺柱焊枪等新产品。
●   获得 “江苏省著名品牌” 荣誉称号。

发展历程
—
DEVELOPMENT HISTORY
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Standard Length: 5m

Air Pressure: 4.5-5.5 bar

Duty Cycle 60%: 30A

BW PT-31

枪组 Complete Torches

Order Description 描述

PES0500.05 BW PT-31 Hand Torch 9/16-UNF, 5m BW PT-31 手用切割枪 9/16-UNF, 5 米
PES0501.05 BW PT-31 Hand Torch M16×1.5, 5m BW PT-31 手用切割枪 M16×1.5, 5 米
PES0502.05 BW PT-31 Hand Torch M14×1.5, 5m BW PT-31 手用切割枪 M14×1.5, 5 米
PES0503.05 BW PT-31 Hand Torch M14×1, 5m BW PT-31 手用切割枪 M14×1, 5 米

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

1 PES0510 BW PT-31  Hand Torch Head BW PT-31 手用枪头 20072

2 PES0513 O-Ring O 形圈
4a PES0536.01 Swirl Ring (DMC) 涡流环 (DMC) 

4b PES0536.02 Swirl Ring (Ceramic) 涡流环 ( 陶瓷 ) 18785

8 PES0534 Shield 保护罩 18204

9 PES0520.02 Handle 手把
10 PES0524.02 Switch 开关
11 PES0550 Cable Assembly 电缆组
12 PPA0171 2-Pins Plug 2 芯插头
13 PPA0170 Protection Nut 螺母套

技术参数 Technical Data

标准长度 : 5 米

工作气压 : 4.5-5.5 bar

暂载率 60%: 30A

电极 Electrodes

No. Order Description 描述 OEM p/n

3a PES0531.01 Electrode (Hf) 电极 ( 铪 ) 18205

PES0531.02 Electrode (Zr) 电极 ( 锆 ) 

3b PES0531.03 Extended Electrode (Hf) 长电极 ( 铪 ) 18205L
PES0531.04 Extended Electrode (Zr) 长电极 ( 锆 ) 

喷嘴 Nozzles

No. Order Description 描述 OEM p/n

5 PES0532.01 Nozzle 1.0mm 喷嘴 1.0mm 18866

6 PES0532.02 Extended Nozzle 1.0mm 长喷嘴 1.0mm 19682

7 PES0532.03 Extended Nozzle With Step 1.2mm 带台阶长喷嘴 1.2mm 20860

Air Cooled Plasma Cutting Torches气冷等离子切割枪

* 订购说明：订购时请说明后接形式。      NOTE: Please specify the connector when ordering.

1 BLACK  WOLF



P
LA

S
M

A 
等

离
子

Standard Length: 5m

Air Pressure: 4.5-5.5 bar

Duty Cycle 60%: 60A

BW JG-60/BW JG-60P

技术参数 Technical Data

标准长度 : 5 米

工作气压 : 4.5-5.5 bar

暂载率 60%: 60A

电极 Electrodes

No. Order Description 描述
2 PJG0131.01 Double Heads Electrode (Hf) 双头电极 ( 铪 ) 

PJG0131.02 Double Heads  Electrode (Zr) 双头电极 ( 锆 ) 
3 PJG0131.03 Electrode (Hf) 电极 ( 铪 ) 

PJG0131.04 Electrode (Zr) 电极 ( 锆 ) 

喷嘴 Nozzles 

No. Order Description 描述
5 PJG0132 Nozzle 1.3mm 喷嘴 1.3mm

枪组 Complete Torches

Order Description 描述

PJG0100.05 BW JG-60 Hand Torch 9/16-18UNF, 5m BW JG-60 手用切割枪 9/16-18UNF, 5 米
PJG0101.05 BW JG-60 Hand Torch M16×1.5, 5m BW JG-60 手用切割枪 M16×1.5, 5 米
PJG0102.05 BW JG-60 Hand Torch M14×1.5, 5m BW JG-60 手用切割枪 M14×1.5, 5 米
PJG0103.05 BW JG-60 Hand Torch M14×1, 5m BW JG-60 手用切割枪 M14×1, 5 米
PJG0104.05 BW JG-60P Auto Torch 9/16-18UNF, 5m BW JG-60P 机用切割枪 9/16-18UNF, 5 米
PJG0105.05 BW JG-60P Auto Torch M16×1.5, 5m BW JG-60P 机用切割枪 M16×1.5, 5 米
PJG0106.05 BW JG-60P Auto Torch M14×1.5, 5m BW JG-60P 机用切割枪 M14×1.5, 5 米
PJG0107.05 BW JG-60P Auto Torch M14×1, 5m BW JG-60P 机用切割枪 M14×1, 5 米

零部件 Parts 

No. Order Description 描述

1a PJG0110 BW JG-60 Hand Torch Head BW JG-60 手用枪头
1b PJG0111 BW JG-60P Auto Torch Head BW JG-60P 机用枪头
4a PJG0136.01 Swirl Ring (Ceramic) 涡流环 ( 陶瓷 ) 
4b PJG0136.02 Swirl Ring (DMC) 涡流环 (DMC) 
6 PJG0134 Shield 保护罩
7 PJG0138 Stand Off Guide 导向轮

8a PJG0120 Hand Torch Handle 手用切割手把
8b PJG0121 Auto Torch Handle 机用切割手把
9 PJG0150 Cable Assembly 电缆组

10 258 Pilot Arc Wire 引弧线
11 PPA0171 2-Pins Plug 2 芯插头
12 PPA0170 Protection Nut 螺母套

气冷等离子切割枪 Air Cooled Plasma Cutting Torches

* 订购说明：订购时请说明后接形式。      NOTE: Please specify the connector when ordering.

2BLACK  WOLF
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BW AG-60 (SG-55)

技术参数 Technical Data

标准长度 : 5 米

工作气压 : 4.5-5.5 bar

暂载率 60%: 60A

起弧方式 : 接触式

Standard Length: 5m

Air Pressure: 4.5-5.5 bar

Duty Cycle 60%: 60A

Ignition Mode : Contact

枪组 Complete Torches

Order Description 描述

PSG0100.05 BW AG-60 (SG-55) Hand Torch 9/16-18 UNF, 5m BW AG-60 (SG-55) 手用切割枪 9/16-18 UNF, 5 米

PSG0101.05 BW AG-60 (SG-55) Hand Torch M16×1.5, 5m BW AG-60 (SG-55) 手用切割枪 M16×1.5, 5 米

PSG0102.05 BW AG-60 (SG-55) Hand Torch M14×1.5, 5m BW AG-60 (SG-55) 手用切割枪 M14×1.5, 5 米

PSG0103.05 BW AG-60 (SG-55) Hand Torch M14×1, 5m BW AG-60 (SG-55) 手用切割枪 M14×1, 5 米

零部件 Parts 

No. Order Description 描述

1 PSG0110 BW AG-60 (SG-55) Hand Torch Head BW AG-60 (SG-55) 手用枪头

4 PSG0134 Shield 保护罩

5 PES0520 Handle 手把

6 PES0524 Switch 开关

7 PSG0150 Cable Assembly 电缆组

8 PPA0170 Protection Nut 螺母套

9 PPA0171 2-Pins Plug 2 芯插头

10 PSG0131 Spanner 扳手

电极 Electrodes

No. Order Description 描述

2 PSG0131 Electrode 电极 

喷嘴 Nozzles

No. Order Description 描述

3 PSG0132.01 Nozzle 0.6mm 10A-20A 喷嘴 0.6mm 10A-20A

PSG0132.02 Nozzle 1.0mm 40A-50A 喷嘴 1.0mm 40A-50A

PSG0132.03 Nozzle 1.2mm 60A 喷嘴 1.2mm 60A

气冷等离子切割枪 Air Cooled Plasma Cutting Torches

* 订购说明：订购时请说明后接形式。      NOTE: Please specify the connector when ordering.

3 BLACK  WOLF
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BW AG-60N
专利号 Patent Number:  ZL201130133354.0

技术参数 Technical Data

标准长度 : 5 米

工作气压 : 4.5-5.5 bar

暂载率 60%: 60A

起弧方式 : 接触式或非接触式

Standard Length: 5m

Air Pressure: 4.5-5.5 bar

Duty Cycle 60%: 60A

Ignition Mode: Contact or Non-contact

气冷等离子切割枪 Air Cooled Plasma Cutting Torches

枪组 Complete Torches

Order Description 描述

PSG0200.05 BW  AG-60N Hand Torch 9/16-18 UNF, 5m BW  AG-60N 手用切割枪 9/16-18 UNF, 5 米
PSG0201.05 BW  AG-60N Hand Torch M16×1.5, 5m BW  AG-60N 手用切割枪 M16×1.5, 5 米
PSG0202.05 BW  AG-60N Hand Torch M14×1.5, 5m BW  AG-60N 手用切割枪 M14×1.5, 5 米
PSG0203.05 BW  AG-60N Hand Torch M14×1, 5m BW  AG-60N 手用切割枪 M14×1, 5 米

零部件 Parts 

No. Order Description 描述

1 PSG0210 BW  AG-60N Handle Torch Head BW  AG-60N 手用枪头
4 PSG0234 Shield 保护罩
5 PSG0239 Spacer Spring 隔离簧
6 PPA0120 Black Wolf Handle, For Hand Torch (Red-Black) 黑狼手用切割用手把 ( 红黑 ) 

7 PSG0350 Cable Assembly 电缆组 

8 PPA0170 Protection Nut 螺母套
9 PPA0171 2-Pins Plug 2 芯插头

10 258 Pilot Arc Wire 引弧线
11 PSG0131 Spanner 扳手

电极 Electrodes

No. Order Description 描述

2 PSG0131 Electrode 电极 

喷嘴 Nozzles

No. Order Description 描述

3 PSG0132.01 Nozzle 0.6mm 喷嘴 0.6mm
PSG0132.02 Nozzle 1.0mm 喷嘴 1.0mm 
PSG0132.03 Nozzle 1.2mm 喷嘴 1.2mm

* 订购说明：订购时请说明后接形式。      NOTE: Please specify the connector when ordering.

4BLACK  WOLF
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气冷等离子切割枪 Air Cooled Plasma Cutting Torches

枪组 Complete Torches

Order Description 描述

PPA0100.05 BW P-80 Black Wolf Hand Torch 60A M14×1.5, 5m BW P-80 黑狼手用切割枪 60A M14×1.5, 5 米

PPA0101.05 BW P-80 Black Wolf Hand Torch 80A M14×1.5, 5m BW P-80 黑狼手用切割枪 80A M14×1.5, 5 米

PPA0102.05 BW P-80 Black Wolf Hand Torch 100A M14×1.5, 5m BW P-80 黑狼手用切割枪 100A M14×1.5, 5 米

PPA0103.05 BW P-80 Panasonic Hand Torch 60A M16×1.5, 5m BW P-80 松下手用切割枪 60A M16×1.5, 5 米

PPA0104.05 BW P-80 Panasonic Hand Torch 80A M16×1.5, 5m BW P-80 松下手用切割枪 80A M16×1.5, 5 米

PPA0105.05 BW P-80 Panasonic Hand Torch 100A M16×1.5, 5m BW P-80 松下手用切割枪 100A M16×1.5, 5 米

PPA0001.05 BW P-80P Auto Torch 60A M14×1.5, 5m BW P-80P 机用切割枪 60A M14×1.5, 5 米

PPA0002.05 BW P-80P Auto Torch 80A M14×1.5, 5m BW P-80P 机用切割枪 80A M14×1.5, 5 米

PPA0003.05 BW P-80P Auto Torch 100A M14×1.5, 5m BW P-80P 机用切割枪 100A M14×1.5, 5 米

PHP0801.05 BW P-80XJ Bevel Angl Hand Torch 80A M14×1.5, 5m BW P-80XJ 斜角手用切割枪 80A M14×1.5, 5 米

PHP0802.05 BW P-80XJ Bevel Angl Hand Torch 100A M14×1.5, 5m BW P-80XJ 斜角手用切割枪 100A M14×1.5, 5 米

BW P-80/BW P-80P
专利号 Patent Number:  ZL201130133354.0  / ZL201830275459.1

技术参数 Technical Data

标准长度 : 5 米

工作气压 : 3.5-5.5 bar 

BW P-80  (60A) 暂载率 : 60% 60A

BW P-80  (80A) 暂载率 : 60% 80A

BW P-80  (100A) 暂载率 : 60% 100A

BW P-80  (100A) 暂载率 : 100% 60A

Standard Length: 5m

Air Pressure: 3.5-5.5 bar 

BW P-80  (60A) Duty Cycle: 60% 60A

BW P-80  (80A) Duty Cycle: 60% 80A

BW P-80  (100A) Duty Cycle: 60% 100A

BW P-80  (100A) Duty Cycle: 100% 60A

—

* 枪与配件适用于松下

* Compatible Torch And Parts For PANASONIC

BLACK WOLF is in no way affiliated with PANASONIC. The parts advertised for sale are not genuine PANASONIC parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to PANASOINC machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine PANASONIC parts in place of BLACK WOLF parts.5 BLACK  WOLF
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NOTE : 订购说明 : 

1. Silver plated shield is used for torch with protection loop, Normal shield without silver 
plated is used for torch without protection loop；

2. Please specify Black wolf  handle types when ordering : Black wolf Red-black, Black 
wolf Blue-Gray；

3. Pleade specify the connector when ordering；
4. Please specify the type of sheath when ordering: you can use EPDM cover and rubber 

cover. 

1. 镀银保护罩适用于带有保护电路的切割枪 , 普通保护罩适用于不带有保护电路的切割枪；

2. 订购黑狼手把请说明使用类型 : 黑狼红黑款、黑狼蓝灰款；

3. 订购时请说明后接形式；

4. 订购时请说明护套类型 : 目前可供选用 EPDM 护套和夹布橡胶护套。

喷嘴 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n

6a PPA0132.01 Nozzle 1.1mm 40A 喷嘴 1.1mm 40A TET01110

PPA0132.02 Nozzle 1.3mm 60A 喷嘴 1.3mm 60A TET01310

PPA0132.03 Nozzle 1.5mm 80A 喷嘴 1.5mm 80A TET01512

PPA0132.04 Nozzle 1.7mm 100A 喷嘴 1.7mm 100A TSM06626

6b PPA0133.01 Old Style Nozzle 1.1mm 40A 老式喷嘴 1.1mm 40A
PPA0133.02 Old Style Nozzle 1.3mm 60A 老式喷嘴 1.3mm 60A TET01035

PPA0133.03 Old Style Nozzle 1.5mm 80A 老式喷嘴 1.5mm 80A TET01507

PPA0133.04 Old Style Nozzle 1.7mm 100A 老式喷嘴 1.7mm 100A TET01809

6c PPA0132.05 Gouging Nozzle 2.5mm 气刨喷嘴 2.5mm TET02502

6d PPA0132.06 Nozzle 1.5mm 80A 接触切割喷嘴 1.5mm 80A
PPA0132.07 Nozzle 1.7mm 100A 接触切割喷嘴 1.7mm 100A

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 PPA0131.01 Electrode 电极 TET02033
PPA0131.02 Perforated Electrode 穿孔电极

电极  Electrodes 

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

1a PPA0110 BW P-80 Hand Torch Head BW P-80 手用枪头 TKU08103

1b PPA0011 BW P-80P Auto Torch Head BW P-80P 机用枪头 TKU08104

2 PPA0112 Insulated Ring 绝缘环 TFQ08102

3 PHP0871.01 Bevel Angle Electrode Base 斜角电极座
5 PHP0871.02 Bevel Angle Nozzle Base 斜角喷嘴座
7a PPA0134.02 Silver Plated Shield 镀银保护罩 TGN02004

PPA0134.01 Normal Shield 普通保护罩
7b PPA0334.03 Bevel Angle Shield 斜角保护罩
8a PPA0120.01 Black Wolf Handle, For Hand Torch (Red-Black) 黑狼手用切割用手把 ( 红黑 )

8b PPA0120.02 Black Wolf Handle, For Hand Torch (Blue-Gray) 黑狼手用切割用手把 ( 蓝灰 )

8c PPA0120.03 Panasonic Hand Torch 松下手用切割枪手把 TKC00051

8d PPA0320.02 FT Handle (Red-Gray) FT 手把 ( 红灰 )

8e PPA0021.01 Ø25 Handle, For Auto Torch Ø25 机用切割手把 TCK06101

PPA0021.02 Ø30 Handle, For Auto Torch Ø30 机用切割手把
PPA0021.03 Ø35 Handle, For Auto Torch Ø35 机用切割手把

9 PPA0224.01 Switch Protection Block 开关保护挡片
10a PPA0124.01 Micro Switch 微动开关
10b PPA0124.02 Panasonic Hand Switch 松下手把开关
11 PPA0150 Cable Assembly 60A (EPDM Cover) 电缆组 60A (EPDM 护套 )

PPA0151 Cable Assembly 80A (EPDM Cover) 电缆组 80A (EPDM 护套 )

PPA0152 Cable Assembly 100A (EPDM Cover) 电缆组 100A (EPDM 护套 )

PPA0153 Cable Assembly 60A (Rubber Cover) 电缆组 60A ( 夹布橡胶管护套 )

PPA0154 Cable Assembly 80A (Rubber Cover) 电缆组 80A ( 夹布橡胶管护套 )

PPA0155 Cable Assembly 100A (Rubber Cover) 电缆组 100A ( 夹布橡胶管护套 )

12 258 Pilot Arc Wire 引弧线
13 PPA0171 2-Pins Plug 2 芯插头
14 PPA0170.01 Protection Nut 螺母套
15a PPA013A Spanner 扳手
15b PPA013A Bevel Angle Spanner 斜角专用扳手
16 PPA0138 Stand Off Guide 导向轮

气冷等离子切割枪 Air Cooled Plasma Cutting Torches

BLACK WOLF is in no way affiliated with PANASONIC. The parts advertised for sale are not genuine PANASONIC parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to PANASOINC machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine PANASONIC parts in place of BLACK WOLF parts. 6BLACK  WOLF
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BW P-80YT
专利号 Patent Number:  ZL201730356693.2/ZL201730356516.4

Air Cooled Plasma Cutting Torches

技术参数 Technical Data

标准长度 : 5 米
工作气压 : 3.5-5.5 bar 
电缆形式 : 一体
BW P-80  (60A) 暂载率 : 60% 60A
BW P-80  (80A) 暂载率 : 60% 80A
BW P-80  (100A) 暂载率 : 60% 100A
BW P-80  (100A) 暂载率 : 100% 60A

Standard Length: 5m
Air Pressure: 3.5-5.5 bar 
Cable Assembly: YT Cable Assembly
BW P-80YT  (60A) Duty Cycle: 60% 60A
BW P-80YT  (80A) Duty Cycle: 60% 80A
BW P-80YT  (100A) Duty Cycle: 60% 100A
BW P-80YT  (100A) Duty Cycle: 100% 60A

枪组 Complete Torches

Order Description 描述

PPA0200.05 BW P-80YT Black Wolf YT Hand Torch 60A M14×1.5, 5m BW P-80YT 黑狼一体电缆手用切割枪 60A M14×1.5, 5 米

PPA0201.05 BW P-80YT Black Wolf YT Hand Torch 80A M14×1.5, 5m BW P-80YT 黑狼一体电缆手用切割枪 80A M14×1.5, 5 米

PPA0202.05 BW P-80YT Black Wolf YT Hand Torch 100A M14×1.5, 5m BW P-80YT 黑狼一体电缆手用切割枪 100A M14×1.5, 5 米

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

1 PPA0210 BW P-80YT Hand Torch Head BW P-80YT 手用枪头

2 PPA0112 Insulated Ring 绝缘环 TFQ08102

7 PPA0134.01 Normal Shield 普通保护罩

8 PPA0138 Stand Off Guide 导向轮

9 PPA0220.01 YT Handle 一体电缆手把

10 PPA0224.01 Switch 开关

11 PPA0224.01 Switch Protection Block 开关保护挡片

12 PPA0250 YT Cable Assembly 60A 一体电缆组 60A

PPA0251 YT Cable Assembly 80A 一体电缆组 80A

PPA0252 YT Cable Assembly 100A 一体电缆组 100A

13 PPA0278 YT Connection 一体电缆后接

14 PPA0171 2-Pins Plug 2 芯插头

15 258 Pilot Arc Wire 引弧线

16 PPA013A Spanner  扳手

喷嘴 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 PPA0132.01 Nozzle 1.1mm 40A 喷嘴 1.1mm 40A TET01110

PPA0132.02 Nozzle 1.3mm 60A 喷嘴 1.3mm 60A TET01310

PPA0132.03 Nozzle 1.5mm 80A 喷嘴 1.5mm 80A TET01512

PPA0132.04 Nozzle 1.7mm 100A 喷嘴 1.7mm 100A TSM06626

5 PPA0133.01 Old Style Nozzle 1.1mm 40A 老式喷嘴 1.1mm 40A

PPA0133.02 Old Style Nozzle 1.3mm 60A 老式喷嘴 1.3mm 60A TET01035

PPA0133.03 Old Style Nozzle 1.5mm 80A 老式喷嘴 1.5mm 80A TET01507

PPA0133.04 Old Style Nozzle 1.7mm 100A 老式喷嘴 1.7mm 100A TET01809

6 PPA0132.05 Gouging Nozzle 2.5mm 气刨喷嘴 2.5mm TET02502

电极 Electrodes   

No. Order Description 描述 OEM p/n

3 PPA0131.01 Electrode 电极 TET02033

PPA0131.02 Perforated Electrode 穿孔电极

—

* 兼容配件适用于松下

* Compatible Parts For PANASONIC

气冷等离子切割枪

* 订购说明：订购时请说明后接形式。      NOTE: Please specify the connector when ordering.

BLACK WOLF is in no way affiliated with PANASONIC. The parts advertised for sale are not genuine PANASONIC parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to PANASOINC machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine PANASONIC parts in place of BLACK WOLF parts.7 BLACK  WOLF
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BW P-80FT

枪组 Complete Torches

Order Description 描述

PPA0300.05 BW P-80FT Black Wolf FT Hand Torch  60A M14×1.5, 5m BW P-80FT 黑狼分体电缆手用切割枪 60A M14×1.5, 5 米

PPA0301.05 BW P-80FT Black Wolf FT Hand Torch  80A M14×1.5, 5m BW P-80FT 黑狼分体电缆手用切割枪 80A M14×1.5, 5 米

PPA0302.05 BW P-80FT Black Wolf FT Hand Torch 100A M14×1.5, 5m BW P-80FT 黑狼分体电缆手用切割枪 100A M14×1.5, 5 米

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

1 PPA0110 BW P-80 Hand Torch Head BW P-80 手用枪头 TKU08103

2 PPA0112 Insulated Ring 绝缘环 TFQ08102

7 PPA0334.02 Silver Plated Shield 镀银保护罩
PPA0334.01 Normal Shield 普通保护罩

8 PPA0138 Stand Off Guide 导向轮
9 PPA0339 Spacer Spring 隔离簧

10a PPA0320.01 FT Handle (Yellow-Gray) FT 手把 ( 黄灰 ) 

10b PPA0320.02 FT Handle (Red-Gray) FT 手把 ( 红灰 ) 

11 PPA0124.01 Micro Switch 微动开关
12 PPA0224.01 Switch Protection Block 开关保护挡片
14 PPA0171 2-Pins Plug 2 芯插头
15 258 Pilot Arc Wire 引弧线
16 PPA0170.01 Protection Nut 螺母套
17 PPA013A Spanner  扳手

喷嘴 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 PPA0132.01 Nozzle 1.1mm 40A 喷嘴 1.1mm 40A TET01110

PPA0132.02 Nozzle 1.3mm 60A 喷嘴 1.3mm 60A TET01310

PPA0132.03 Nozzle 1.5mm 80A 喷嘴 1.5mm 80A TET01512

PPA0132.04 Nozzle 1.7mm 100A 喷嘴 1.7mm 100A TSM06626

5 PPA0133.01 Old Style Nozzle 1.1mm 40A 老式喷嘴 1.1mm 40A

PPA0133.02 Old Style Nozzle 1.3mm 60A 老式喷嘴 1.3mm 60A TET01035

PPA0133.03 Old Style Nozzle 1.5mm 80A 老式喷嘴 1.5mm 80A TET01507

PPA0133.04 Old Style Nozzle 1.7mm 100A 老式喷嘴 1.7mm 100A TET01809

6 PPA0132.05 Gouging Nozzle 2.5mm 气刨喷嘴 2.5mm TET02502

电缆组 Cable Assembly

No. Order Description 描述

13 PPA0150 Cable Assembly 60A (EPDM cover) 电缆组 60A (EPDM 护套 ) 

PPA0151 Cable Assembly 80A (EPDM cover) 电缆组 80A (EPDM 护套 ) 

PPA0152 Cable Assembly 100A (EPDM cover) 电缆组 100A (EPDM 护套 ) 

PPA0153 Cable Assembly 60A (Rubber cover) 电缆组 60A ( 夹布橡胶管护套 ) 

PPA0154 Cable Assembly 80A (Rubber cover) 电缆组 80A ( 夹布橡胶管护套 ) 

PPA0155 Cable Assembly 100A (Rubber cover) 电缆组 100A ( 夹布橡胶管护套 ) 

气冷等离子切割枪 Air Cooled Plasma Cutting Torches

技术参数 Technical Data

标准长度 : 5 米
工作气压 : 3.5-5.5 bar 
电缆形式 : 分体
BW P-80FT  (60A) 暂载率 : 60% 60A
BW P-80FT  (80A) 暂载率 : 60% 80A
BW P-80FT  (100A) 暂载率 : 60% 100A
BW P-80FT  (100A) 暂载率 : 100% 60A

Standard Length: 5m
Air Pressure: 3.5-5.5 bar 
Cable Assembly: Separated Cable Assembly
BW P-80FT  (60A) Duty Cycle: 60% 60A
BW P-80FT  (80A) Duty Cycle: 60% 80A
BW P-80FT  (100A) Duty Cycle: 60% 100A
BW P-80FT  (100A) Duty Cycle: 100% 60A

电极 Electrodes

No. Order Description 描述 OEM p/n

3 PPA0131.01 Electrode 电极 TET02033

PPA0131.02 Perforated Electrode 穿孔电极

NOTE : 订购说明 : 

1. Silver plated shield is used for torch with protection loop, Normal shield without silver 
plated is used for torch without protection loop;

2. Pleade specify the connector when ordering;
3. Please specify the type of sheath when ordering: you can use EPDM cover and rubber 

cover. 

1. 镀银保护罩适用于带有保护电路的切割枪 , 普通保护罩适用于不带有保护电路的切割枪 ;

2. 订购时请说明后接形式 ;

3. 订购时请说明护套类型：目前可供选用 EPDM 护套和夹布橡胶护套。

专利号 Patent Number:  ZL201830275459.1
—

* 枪与配件适用于松下
* Compatible Torch And Parts For PANASONIC

BLACK WOLF is in no way affiliated with PANASONIC. The parts advertised for sale are not genuine PANASONIC parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to PANASOINC machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine PANASONIC parts in place of BLACK WOLF parts. 8BLACK  WOLF
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Standard Length: 5m

Air Pressure: 3.5-5.5 bar 

BW P-80JC  (60A) Duty Cycle: 60% 60A

BW P-80JC  (80A) Duty Cycle: 60% 80A

BW P-80JC  (100A) Duty Cycle: 60% 100A

BW P-80JC  (100A) Duty Cycle: 100% 60A

BW P-80JC
专利号 Patent Number:  ZL201830275459.1

枪组 Complete Torches

Order Description 描述

PPA0400.05 BW P-80JC Extended Handle Hand Torch  60A M14×1.5, 5m BW P-80JC 加长手柄手用切割枪 60A M14×1.5, 5 米

PPA0401.05 BW P-80JC Extended Handle Hand Torch  80A M14×1.5, 5m BW P-80JC 加长手柄手用切割枪 80A M14×1.5, 5 米

PPA0402.05 BW P-80JC Extended Handle Hand Torch 100A M14×1.5, 5m BW P-80JC 加长手柄手用切割枪 100A M14×1.5, 5 米

加长气冷等离子切割枪 Lenght Air Cooled Plasma Cutting Torches

技术参数 Technical Data
标准长度 : 5 米
工作气压 : 3.5-5.5 bar 

BW P-80JC  (60A) 暂载率 : 60% 60A

BW P-80JC  (80A) 暂载率 : 60% 80A

BW P-80JC  (100A) 暂载率 : 60% 100A

BW P-80JC  (100A) 暂载率 : 100% 60A

—

* 兼容配件适用于松下

* Compatible Parts For PANASONIC

BLACK WOLF is in no way affiliated with PANASONIC. The parts advertised for sale are not genuine PANASONIC parts, but are parts made for and by BLACK WOLF.
References to PANASOINC machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine PANASONIC parts in place of BLACK WOLF parts.9 BLACK  WOLF
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零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

1 PPA0410 BW P-80 Hand Torch Head BW P-80 手用枪头 TKU08103

2 PPA0112 Insulated Ring 绝缘环 TFQ08102

7 PPA0334.02 Silver Plated Shield 镀银保护罩

PPA0334.01 Normal Shield 普通保护罩

8 PPA0138 Stand Off Guide 导向轮

9 PPA0139 Spacer Spring 隔离簧

10 PPA0422.04 Connecting Sleeve 连接套

11a PPA0422.01 Extension Tube (1m) 加长杆 (1 米 ) 

11b PPA0422.02 Extension Tube (0.5m) 加长杆 (0.5 米 ) 

11c PPA0422.03 Extension Tube (0.33m) 加长杆 (0.33 米 ) 

12 PPA0423 Handle 手柄

13 PPA0320.02 FT Handle (Red-Gray) FT 手把 ( 红灰 ) 

14 PPA0124.01 Micro Switch 微动开关

15 PPA0224.01 Switch Protection Block 开关保护挡片

16 PPA0150 Cable Assembly 60A (EPDM Cover) 电缆组 60A (EPDM 护套 ) 

PPA0151 Cable Assembly 80A (EPDM Cover) 电缆组 80A (EPDM 护套 ) 

PPA0152 Cable Assembly 100A (EPDM Cover) 电缆组 100A (EPDM 护套 ) 

PPA0153 Cable Assembly 60A (Rubber Cover) 电缆组 60A ( 夹布橡胶管护套 ) 

PPA0154 Cable Assembly 80A (Rubber Cover) 电缆组 80A ( 夹布橡胶管护套 ) 

PPA0155 Cable Assembly 100A (Rubber Cover) 电缆组 100A ( 夹布橡胶管护套 )

17 PPA0171 2-Pins Plug 2 芯插头

18 258 Pilot Arc Wire 引弧线

19 PPA0170.01 Protection Nut 螺母套

20 PPA013A Spanner  扳手

NOTE : 订购说明 : 

1. Silver plated shield is used for torch with protection loop, Normal shield without 
silver plated is used for torch without protection loop;

2. Please specify the connector when ordering;

3. Please specify the type of sheath when ordering: you can use EPDM cover and rubber 
cover;

4. Please specify the pole  length when ordering, Special 1m extension tube.

1. 镀银保护罩适用于带有保护电路的切割枪 , 普通保护罩适用于不带有保护电路

的切割枪；

2. 订购时请说明后接形式；

3. 订购时请说明护套类型 : 目前可供选用 EPDM 护套和夹布橡胶护套；

4. 订购时请说明加长杆长度 , 手柄专用于 1 米加长杆。

喷嘴 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 PPA0132.01 Nozzle 1.1mm 40A 喷嘴 1.1mm 40A TET01110

PPA0132.02 Nozzle 1.3mm 60A 喷嘴 1.3mm 60A TET01310

PPA0132.03 Nozzle 1.5mm 80A 喷嘴 1.5mm 80A TET01512

PPA0132.04 Nozzle 1.7mm 100A 喷嘴 1.7mm 100A TSM06626

5 PPA0133.01 Old Style Nozzle 1.1mm 40A 老式喷嘴 1.1mm 40A

PPA0133.02 Old Style Nozzle 1.3mm 60A 老式喷嘴 1.3mm 60A TET01035

PPA0133.03 Old Style Nozzle 1.5mm 80A 老式喷嘴 1.5mm 80A TET01507

PPA0133.04 Old Style Nozzle 1.7mm 100A 老式喷嘴 1.7mm 100A TET01809

6 PPA0132.05 Gouging Nozzle 2.5mm 气刨喷嘴 2.5mm TET02502

电极 Electrodes

No. Order Description 描述 OEM p/n

3 PPA0131.01 Electrode 电极 TET02033

PPA0131.02 Perforated Electrode 穿孔电极

加长气冷等离子切割枪  Lenght Air Cooled Plasma Cutting Torches

BLACK WOLF is in no way affiliated with PANASONIC. The parts advertised for sale are not genuine PANASONIC parts, but are parts made for and by BLACK WOLF.
References to PANASOINC machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine PANASONIC parts in place of BLACK WOLF parts. 10BLACK  WOLF
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BW P-80NZ
专利号 Patent Number:  ZL201830275459.1

枪组 Complete Torches

Order Description 描述
PPA0500.05 BW P-80NZ Black Wolf Built-in Air Pump Hand Torch  60A M14×1.5, 5m BW P-80NZ 黑狼内置气泵手用切割枪 60A M14×1.5, 5 米
PPA0501.05 BW P-80NZ Black Wolf Built-in Air Pump Hand Torch  80A M14×1.5, 5m BW P-80NZ 黑狼内置气泵手用切割枪 80A M14×1.5, 5 米
PPA0502.05 BW P-80NZ Black Wolf Built-in Air Pump Hand Torch 100A M14×1.5, 5m BW P-80NZ 黑狼内置气泵手用切割枪 100A M14×1.5, 5 米

内置气泵专用等离子切割枪 Built-in Air Pump Plasma Cutting Torches

喷嘴 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 PPA0132.01 Nozzle 1.1mm 40A 喷嘴 1.1mm 40A TET01110
PPA0132.02 Nozzle 1.3mm 60A 喷嘴 1.3mm 60A TET01310
PPA0132.03 Nozzle 1.5mm 80A 喷嘴 1.5mm 80A TET01512
PPA0132.04 Nozzle 1.7mm 100A 喷嘴 1.7mm 100A TSM06626

5 PPA0133.01 Old Style Nozzle 1.1mm 40A 老式喷嘴 1.1mm 40A
PPA0133.02 Old Style Nozzle 1.3mm 60A 老式喷嘴 1.3mm 60A TET01035
PPA0133.03 Old Style Nozzle 1.5mm 80A 老式喷嘴 1.5mm 80A TET01507
PPA0133.04 Old Style Nozzle 1.7mm 100A 老式喷嘴 1.7mm 100A TET01809

6 PPA0133.05 Gouging Nozzle 2.5mm 气刨喷嘴 2.5mm TET02502

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

1 PPA0110 BW P-80 Hand Torch Head BW P-80 手用枪头 TKU08103
2 PPA0112 Insulated Ring 绝缘环 TFQ08102
7 PPA0334.02 Silver Plated Shield 镀银保护罩

PPA0334.01 Normal Shield 普通保护罩
8 PPA0138 Stand Off Guide 导向轮
9 PPA0139 Spacer Spring 隔离簧
10 PPA0320.03 FT Handle (Black-Gray) FT 手把（黑灰）
11 PPA0124.01 Micro Switch 微动开关
12 PPA0224.01 Switch Protection Block 开关保护挡片
14 PPA0171 2-Pins Plug 2 芯插头
15 258 Pilot Arc Wire 引弧线
16 PPA0170.01 Protection Nut 螺母套
17 PPA013A Spanner  扳手

技术参数 Technical Data

—

* 枪与配件适用于松下

* Compatible Torch And Parts For PANASONIC

电极 Electrodes

No. Order Description 描述 OEM p/n

3 PPA0131.01 Electrode 电极 TET02033
PPA0131.02 Perforated Electrode 穿孔电极

电缆组 Cable Assembly

No. Order Description 描述
13 PPA0550 Cable Assembly 60A (EPDM Cover) 电缆组 60A (EPDM 护套 ) 

PPA0551 Cable Assembly 80A (EPDM Cover) 电缆组 80A (EPDM 护套 ) 
PPA0552 Cable Assembly 100A (EPDM Cover) 电缆组 100A (EPDM 护套 ) 
PPA0553 Cable Assembly 60A (Rubber Cover) 电缆组 60A ( 夹布橡胶管护套 ) 
PPA0554 Cable Assembly 80A (Rubber Cover) 电缆组 80A ( 夹布橡胶管护套 ) 
PPA0555 Cable Assembly 100A (Rubber Cover) 电缆组 100A ( 夹布橡胶管护套 ) 

标准长度 : 5 米
工作气压 : 3.5-5.5 bar 
BW P-80NZ  (60A) 暂载率 : 60% 60A
BW P-80NZ  (80A) 暂载率 : 60% 80A
BW P-80NZ  (100A) 暂载率 : 60% 100A
BW P-80NZ  (100A) 暂载率 : 100% 60A

Standard Length: 5m
Air Pressure: 3.5-5.5 bar 
BW P-80NZ  (60A) Duty Cycle: 60% 60A
BW P-80NZ  (80A) Duty Cycle: 60% 80A
BW P-80NZ  (100A) Duty Cycle: 60% 100A
BW P-80NZ  (100A) Duty Cycle: 100% 60A

NOTE : 订购说明 : 

1. Please specify the connector when ordering.

2. Silver plated shield is used for torch with protection loop,Normal shield without silver 
plated is used for torch without protection loop.

1. 订购时请说明后接形式。
2. 镀银保护罩适用于带有保护电路的切割枪 , 普通保护罩适用于不带有保护电路的切割枪。

BLACK WOLF is in no way affiliated with PANASONIC. The parts advertised for sale are not genuine PANASONIC parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to PANASOINC machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine PANASONIC parts in place of BLACK WOLF parts.11 BLACK  WOLF
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BW JG-100/BW JG-100P

枪组 Complete Torches

Order Description 描述

PJG0200.05 BW JG-100 Hand Torch 9/16-UNF, 5m BW JG-100 手用切割枪 9/16-UNF, 5 米
PJG0201.05 BW JG-100 Hand Torch M16×1.5, 5m BW JG-100 手用切割枪 M16×1.5, 5 米
PJG0202.05 BW JG-100 Hand Torch M14×1.5, 5m BW JG-100 手用切割枪 M14×1.5, 5 米
PJG0203.05 BW JG-100 Hand Torch M14×1, 5m BW JG-100 手用切割枪 M14×1, 5 米
PJG0204.05 BW JG-100P Auto Torch 9/16-18UNF, 5m BW JG-100P 机用切割枪 9/16-18UNF, 5 米
PJG0205.05 BW JG-100P Auto Torch M16×1.5, 5m BW JG-100P 机用切割枪 M16×1.5, 5 米
PJG0206.05 BW JG-100P Auto Torch M14×1.5, 5m BW JG-100P 机用切割枪 M14×1.5, 5 米
PJG0207.05 BW JG-100P Auto Torch M16×1, 5m BW JG-100P 机用切割枪 M14×1, 5 米

零部件 Parts 

No. Order Description 描述

1a PJG0210 BW JG-100 Hand Torch Head BW JG-100 手用枪头
1b PJG0211 BW JG-100P Auto Torch Head BW JG-100P 机用枪头
3a PJG0236.01 Swirl Ring (DMC) 涡流环 (DMC) 
3b PJG0236.02 Swirl Ring (Ceramic) 涡流环 ( 陶瓷 ) 
5 PJG0234 Shield  保护罩
6 PJG0138 Stand Off Guide 导向轮

7a PJG0220 Hand Torch Handle  手用枪头手把
7b PJG0221 Auto Torch Handle 机用切割手把
8 PJG0250 Cable Assembly  电缆组 
9 258 Pilot Arc Wire 引弧线

10 PPA0170 Protection Nut 螺母套
11 PPA0171 2-Pins Plug 2 芯插头

技术参数 Technical Data

标准长度 : 5 米

工作气压 : 4.5-5.5 bar

暂载率 60%: 100A

Standard Length: 5m

Air Pressure: 4.5-5.5 bar

Duty Cycle 60%: 100A

电极 Electrodes

No. Order Description 描述

2a PJG0231.01 Double Heads Electrode (Hf) 双头电极 ( 铪 ) 
PJG0231.02 Double Heads Electrode (Zr) 双头电极 ( 锆 ) 

2b PJG0231.03 Electrode (Hf) 电极 ( 铪 ) 
PJG0231.04 Electrode (Zr) 电极 ( 锆 ) 

喷嘴 Nozzles

No. Order Description 描述

4 PJG0232 Nozzle 1.5mm 喷嘴 1.5mm

气冷等离子切割枪 Air Cooled Plasma Cutting Torches

* 订购说明：订购时请说明后接形式。      NOTE: Please specify the connector when ordering.

12BLACK  WOLF
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枪组 Complete Torches

Order Description 描述

PBW0100.05 BW 125 Hand Torch 9/16-18UNF, 5m BW 125 手用切割枪 9/16-18UNF, 5 米

PBW0101.05 BW 125 Hand Torch M16×1.5, 5m  BW 125 手用切割枪 M16×1.5, 5 米

PBW0102.05 BW 125 Hand Torch M14×1.5, 5m  BW 125 手用切割枪 M14×1.5, 5 米

PBW0103.05 BW 125 Hand Torch M14×1, 5m  BW 125 手用切割枪 M14×1, 5 米

PBW0104.05 BW 125 Hand Torch G1/4, 5m  BW 125 手用切割枪 G1/4, 5 米

PBW0200.05 BW 125P Auto Torch 9/16-18UNF, 5m BW 125P 机用切割枪 9/16-18UNF, 5 米

PBW0201.05 BW 125P Auto Torch M16×1.5, 5m BW 125P 机用切割枪 M16×1.5, 5 米

PBW0202.05 BW 125P Auto Torch M14×1.5, 5m BW 125P 机用切割枪 M14×1.5, 5 米

PBW0203.05 BW 125P Auto Torch M14×1, 5m BW 125P 机用切割枪 M14×1, 5 米

PBW0204.05 BW 125P Auto Torch G1/4, 5m BW 125P 机用切割枪 G1/4, 5 米

零部件 Parts 

No. Order Description 描述

1a PBW0110 BW 125 Hand Torch Head BW 125 手用枪头

1b PBW0211 BW 125P Auto Torch Head BW 125P 机用枪头

2 PBW0130 Air Tube 气冷却管

5a PBW0134.01 Hand Shield 手用保护罩

5b PBW0134.02 Machine Shield 机用保护罩

6a PPA0320.02 FT Handle (Red-Gray) FT 手把  ( 红灰 )

6b PBW0121 Auto Torch Handle 机用手把

7 PBW0150 Cable Assembly 电缆组

8 258 Pilot Arc Wire 引弧线

9 PPA0171 2-Pins Plug 2 芯插头

10 PPA0124 Switch 开关

11 PPA0224.01 Switch Protection Block 开关保护挡片

12 PBW013A Spanner 扳手

13 PBW0138 Stand Off Guide 导向轮

电极 Electrodes

No. Order Description 描述

3 PBW0131 Electrode 电极

喷嘴 Nozzles 

No. Order Description 描述

4 PBW0132.01 Nozzle 1.1mm 80A 喷嘴 1.1mm 80A

PBW0132.02 Nozzle 1.3mm 100A 喷嘴 1.3mm 100A

PBW0132.03 Nozzle 1.5mm 120A 喷嘴 1.5mm 120A

BW 125/BW 125P
专利号 Patent Number:  ZL201830275459.1

技术参数 Technical Data

标准长度 : 5 米

工作气压 : 5.0-6.0bar

暂载率 : 80A 100%
              100A 80%
              120A 60%

Standard Length: 5m

Air Pressure: 5.0-6.0bar

Duty Cycle : 80A 100%
                    100A 80%
                    120A 60%

气冷等离子切割枪 Air Cooled Plasma Cutting Torches

* 订购说明：订购时请说明后接形式。      NOTE: Please specify the connector when ordering.

13 BLACK  WOLF
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BW A141 / BW A141P

枪组 Complete Torches

Order Description 描述

PTF0200.05 BW A141 Hand Torch M14×1.5, 5m BW A141 手用切割枪 M14×1.5, 5 米
PTF0201.05 BW A141 Hand Torch Central Adaptor, 5m BW A141 手用切割枪 中央插头 , 5 米
PTF0202.05 BW A141 Hand Torch G1/4, 5m BW A141 手用切割枪 G1/4, 5 米
PTF0203.05 BW A141 Hand Torch G3/8, 5m BW A141 手用切割枪 G3/8, 5 米
PTF0204.05 BW A141 Hand Torch M16×1.5, 5m BW A141 手用切割枪 M16×1.5, 5 米
PTF0300.05 BW A141P Auto Torch M14×1.5, 5m BW A141P 机用切割枪 M14×1.5, 5 米
PTF0301.05 BW A141P Auto Torch Central Adaptor, 5m BW A141P 机用切割枪 中央插头 , 5 米
PTF0302.05 BW A141P Auto Torch G1/4, 5m BW A141P 机用切割枪 G1/4, 5 米
PTF0303.05 BW A141P Auto Torch G3/8, 5m BW A141P 机用切割枪 G3/8, 5 米
PTF0304.05 BW A141P Auto Torch M16×1.5, 5m BW A141P 机用切割枪 M16×1.5, 5 米

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

1a PTF0210 BW A141 Hand Torch Head BW A141 手用枪头 PF0155

1b PTF0311 BW A141P Auto Torch Head BW A141P 机用枪头 PF0101

2 PTF0213 O-Ring O 形圈 EA0131 OR

3 PTC0140 Insulator 绝缘套管
4 PTF0230 Air Tube 气冷却管 FH0563

6 PTF0236 Swirl Ring  涡流环 PE0101

8a PTF0234.01 Shield（Glassfiber） 保护罩（玻纤）
8b PTF0234.02 Shield 保护罩 CV0101

9a PTF0239 Spacer Spring  隔离簧  CV0011

9b PTF0238 Stand Off Guide 导向轮 CV0021

10a PTF0220.01 Black Wolf Handle For Hand Torch 黑狼手用切割枪手把
10b PTF0220.02 Trafimet Handle For Hand Torch 创菲美手用切割枪手把 TP0110

10c PTF0321 Handle For Auto Torch 机用切割枪手把
11a PTF0224.01 Black Wolf Switch For Hand Torch 黑狼手用切割枪开关
11b PTF0224.02 Trafimet Switch For Hand Torch 创菲美手用切割枪开关 BX0020

12 PTF0224.03 Switch Protection Block 开关保护挡片
13 PTF0250 Cable Assembly 电缆组 PH0148

14 PTF0272 Central Adaptor  中央插头 FY0023

15 PTF103A Spanner 扳手

电极 Electrodes

No. Order Description 描述 OEM p/n

5 PTF0231 Electrode  电极 PR0101

喷嘴 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n

7 PTF0232.01 Nozzle 1.1mm 60A 喷嘴 1.1mm 60A PD0101-11

PTF0232.02 Nozzle 1.4mm 100A 喷嘴 1.4mm 100A PD0101-14

PTF0232.03 Nozzle 1.7mm 130A 喷嘴 1.7mm 130A PD0101-17
PTF0232.04 Nozzle 1.9mm 140A 喷嘴 1.9mm 140A PD0101-19

技术参数 Technical Data

标准长度 : 5 米

工作气压 : 4.5-5.5 bar

暂载率 60%: 140A

暂载率 100%: 100A

Standard Length: 5m

Air Pressure: 4.5-5.5 bar

Duty Cycle 60%: 140A

Duty Cycle 100%: 100A

专利号 Patent Number:  ZL202130291873.3
—

* 枪与配件适用于创菲美 

* Compatible Torch And Parts For TRAFIMET

气冷等离子切割枪  Air Cooled Plasma Cutting Torches

* 订购说明：订购时请说明后接形式。      NOTE: Please specify the connector when ordering.

BLACK WOLF is in no way affiliated with TRAFIMET. The parts advertised for sale are not genuine TRAFIMET parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to TRAFIMET machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine TRAFIMET parts in place of BLACK WOLF parts. 14BLACK  WOLF



P
LA

S
M

A 
等

离
子

BW CB150

枪组 Complete Torches

Order Description 描述

PTF0400.05 BW CB150 Hand Torch G1/4, 5m BW CB150 手用切割枪 G1/4, 5 米

PTF0401.05 BW CB150 Hand Torch Central Adaptor, 5m BW CB150 手用切割枪 中央插头 , 5 米

PTF0402.05 BW CB150 Hand Torch M14×1.5, 5m BW CB150 手用切割枪 M14×1.5, 5 米

PTF0403.05 BW CB150 Hand Torch G3/8, 5m BW CB150 手用切割枪 G3/8, 5 米

PTF0404.05 BW CB150 Hand Torch M16×1.5, 5m BW CB150 手用切割枪 M16×1.5, 5 米

技术参数 Technical Data

标准长度 : 5 米

工作气压 : 4.5-5.5 bar

暂载率 60%: 150A

暂载率 100%: 110A

Standard Length: 5m

Air Pressure: 4.5-5.5 bar

Duty Cycle 60%: 150A

Duty Cycle 100%: 110A

零部件 Parts 

喷嘴 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n

7 PTF0432.01 Nozzle 1.1mm  60A 喷嘴 1.1mm 60A PD0026-11

PTF0432.02 Nozzle 1.3mm 100A 喷嘴 1.3mm 100A PD0026-13

PTF0432.03 Nozzle 1.6mm  130A 喷嘴 1.6mm 130A PD0026-16

PTF0432.04 Nozzle 1.8mm 150A 喷嘴 1.8mm 150A PD0026-18

电极 Electrodes

No. Order Description 描述 OEM p/n

5 PTF0431 Electrode  电极 PR0034

No. Order Description 描述 OEM p/n

1 PTF0410 BW CB150 Hand Torch Head BW CB150 手用枪头 PF0080

2 PTF0213 O-Ring O 形圈 EA0131 OR

3 PTC0140 Insulator 绝缘套管

4 PTF0430 Air Tube 气冷却管 FH0213

6 PTF0436 Swirl Ring  涡流环 PE0009

8a PTF0434.01 Shield（Glassfiber） 保护罩（玻纤）

8b PTF0434.02 Shield 保护罩 PC0002

9a PTF0239 Spacer Spring  隔离簧 CV0011

9b PTF0238 Stand Off Guide 导向轮 CV0021

10a PTF0220.01 Black Wolf Handle For Hand Torch 黑狼手用切割枪手把

10b PTF0220.02 Trafimet Handle For Hand Torch 创菲美手用切割枪手把 TP0110

11a PTF0224.01 Black Wolf Switch For Hand Torch 黑狼手用切割枪开关

11b PTF0224.02 Trafimet Switch For Hand Torch 创菲美手用切割枪开关 BX0020

12 PTF0224.03 Switch Protection Block 开关保护挡片

13 PPA0450 Cable Assembly 电缆组 PH0174

14 PTF0272 Central Adaptor  中央插头 FY0023

15 PTF103A Spanner 扳手

专利号 Patent Number:  ZL202130291873.3
—

* 枪与配件适用于创菲美 

* Compatible Torch And Parts For TRAFIMET

气冷等离子切割枪 Air Cooled Plasma Cutting Torches

* 订购说明：订购时请说明后接形式。      NOTE: Please specify the connector when ordering.

BLACK WOLF is in no way affiliated with TRAFIMET. The parts advertised for sale are not genuine TRAFIMET parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to TRAFIMET machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine TRAFIMET parts in place of BLACK WOLF parts.15 BLACK  WOLF
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枪组 Complete Torches

Order Description 描述

PTC0100.05 BW CP160P Auto Torch 9/16-18UNF, 5m  BW CP160P 机用切割枪 9/16-18UNF, 5 米

PTC0101.05 BW CP160P Auto Torch M16×1.5, 5m  BW CP160P 机用切割枪 M16×1.5, 5 米

PTC0102.05 BW CP160P Auto Torch M14×1.5, 5m  BW CP160P 机用切割枪 M14×1.5, 5 米

PTC0103.05 BW CP160P Auto Torch M14×1, 5m  BW CP160P 机用切割枪 M14×1, 5 米

PTC0104.05 BW CP160P Auto Torch G1/4, 5m BW CP160P 机用切割枪 G1/4, 5 米

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

1 PTC0111 BW CP160P Auto Torch Head BW CP160P 机用枪头

2 PTC0113 O-Ring O 形圈

3 PTC0140 Insulator 绝缘套管 1354

4 PTC0130 Air Tube 气冷却管 FH0213

6 PTC0136 Swirl Ring 涡流环 1377

8 PTC0135 Retaining Cap 外固定罩

9 PTC0134 Shield Cap 保护罩

10 PTC0141 Pressure Ring 压圈

11 PTC0121.01 Handle Transition Ring 手把过渡圈

12 PTC0121 Auto Torch Handle 机用手把

13 PTC0150 Cable Assembly 电缆组

14 258 Pilot Arc Wire 引弧线

15 PTC0181 Protect Cable 保护线

电极 Electrodes

No. Order Description 描述 OEM p/n

5 PTC0131 Electrode 电极 1376

喷嘴 Nozzles 

No. Order Description 描述

7 PTC0132.01 Nozzle 1.1mm 50A 喷嘴 1.1mm 50A

PTC0132.02 Nozzle 1.3mm 90A 喷嘴 1.3mm 90A

PTC0132.03 Nozzle 1.6mm 120A 喷嘴 1.6mm 120A

PTC0132.04 Nozzle 1.8mm 150A 喷嘴 1.8mm 150A

BW CP160P

技术参数 Technical Data

标准长度 : 5 米

工作气压 : 4.5-5.5 bar

暂载率 60%: 150A

暂载率 100%: 110A

Standard Length: 5m

Air Pressure: 4.5-5.5 bar

Duty Cycle 60%: 150A

Duty Cycle 100%: 110A

—

* 枪与配件适于 TECMO 

* Compatible Torch And Parts For TECMO

* 订购说明：订购时请说明后接形式。      NOTE: Please specify the connector when ordering.

BLACK WOLF is in no way affiliated with TECMO. The parts advertised for sale are not genuine TECMO parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to TECMO machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine TECMO  parts in place of BLACK WOLF parts. 16BLACK  WOLF



Air Cooled Delicate Plasma Cutting Torches精细型气冷等离子切割枪

P
LA

S
M

A 
等
离
子

* 订购说明：订购时请说明后接形式。      NOTE: Please specify the connector when ordering.
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17 BLACK  WOLF

BW 160/BW 160P
专利号 Patent Number:  ZL201830275459.1  / ZL202020042578.4  

技术参数 Technical Data

标准长度 : 5 米

工作气压 : 4.0-6.5bar

暂载率 : 60% 160A
              80% 130A
              100% 90A

Standard Length: 5m

Air Pressure: 4.0-6.5bar

Duty Cycle: 60% 160A
                   80% 130A
                   100% 90A

枪组 Complete Torches

Order Description 描述
PBW0300.05 BW 160 Hand Torch M16×1.5, 5m BW 160 手用切割枪 M16×1.5, 5 米
PBW0400.05 BW 160P Auto Torch M16×1.5, 5m BW 160P 机用切割枪 M16×1.5, 5 米

零部件 Parts 

No. Order Description 描述
1a PBW0310.01 Hand Torch Head 手用枪头
1b PBW0411.01 Auto Torch Head 机用枪头
2 PBW0311 O-Ring O 形圈
3 PBW0330 Air Tube 气冷却管
5 PBW0336 Swirl Ring 涡流环
7 PBW0335.02 Retaining Cap 160A 外固定罩 160A
8a PBW0334.01 Hand Shield 50A-70A 手用保护罩 50A-70A

PBW0334.02 Hand Shield 90A-160A 手用保护罩 90A-160A
8b PBW0434.01 Auto Shield 50A-70A 机用保护罩 50A-70A

PBW0434.02 Auto Shield 90A-160A 机用保护罩 90A-160A
9 PBW0334.03 Pressure Ring 保护罩并圈

10a PPA0320.03 FT Handle (Black-Gray) FT 手把  ( 黑灰 )
10b PBW0421 Ø40 Auto Torch Handle Ø40 机用切割手把
11 PPA0124.01 Switch 开关
12 PPA0224.01 Switch Protection Block 开关保护挡片
13 PBW0350 Cable Assembly (EPDM cover) 电缆组（EPDM 护套）

PBW0351 Cable Assembly (Rubber cover) 电缆组（夹布橡胶护套）
14 PPA0169 Pilot Arc Wire 引弧线
15 PPA0171 2-Pins Plug 2 芯插头
16 PPA0170.01 Protection Nut 螺母套
17 PBW033A Spanner 扳手

电极 Electrodes

No. Order Description 描述
4 PBW0331  Electrode 电极

喷嘴 Nozzles

No. Order Description 描述
6 PBW0332.01 Nozzle 1.0mm 50A 喷嘴 1.0mm 50A

PBW0332.02 Nozzle 1.15mm 70A 喷嘴 1.15mm 70A
PBW0332.03 Nozzle 1.5mm 90A 喷嘴 1.5mm 90A
PBW0332.04 Nozzle 1.8mm 130A 喷嘴 1.8mm 130A
PBW0332.05 Nozzle 2.0mm 160A 喷嘴 2.0mm 160A



技术参数 Technical Data

标准长度 : 5 米

工作气压 : 4.0-6.5bar

暂载率 : 60% 160A
             80% 130A
              100% 90A

Standard Length: 5m

Air Pressure: 4.0-6.5bar

Duty Cycle: 60% 160A
                   80% 130A
                   100% 90A

气冷等离子切割枪 Air Cooled Plasma Cutting Torches

P
LA

S
M
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离
子

—
* 兼容适配于内置气泵等离子切割机 

* Compatible Torch For Built-in Air Pump Plasma Cutting Welder

* 订购说明：订购时请说明后接形式。      NOTE: Please specify the connector when ordering.
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枪组 Complete Torches

Order Description 描述
PBW1300.05 BW 161 Hand Torch 9/16-18UNF, 5 m BW 161 手用切割枪 9/16-18UNF, 5 米
PBW1301.05 BW 161 Hand Torch M16×1.5, 5 m BW 161 手用切割枪 M16×1.5, 5 米
PBW1302.05 BW 161 Hand Torch M14×1.5, 5 m BW 161 手用切割枪 M14×1.5, 5 米
PBW1303.05 BW 161 Hand Torch M14×1, 5 m BW 161 手用切割枪 M14×1, 5 米
PBW1304.05 BW 161 Hand Torch G1/4, 5 m BW 161 手用切割枪 G1/4, 5 米

零部件 Parts 

No. Order Description 描述
1 PBW1310 BW 161 Hand Torch Head BW 161 BW 161 手用枪头
2 PBW0130 Air Tube 气冷却管
5 PBW0134.01 Shield 保护罩
6 PBW0138 Stand Off Guide 导向轮
7 PPA0224.01 Switch Protection Block 开关保护挡片
8 PPA0124 Swith 开关
9 PPA0422.03 Extension Tube (0.33m) 加长杆 (0.33 米 )

10 PPA0320.02 FT Handle (Red-Gray) FT 手把 ( 红灰 )
11 PBW1350 Cable Assembly 电缆组
12 PPA0169 Pilot Arc Wire 引弧线
13 PPA0171 2-Pins Plug 2 芯插头
14 PPA0170.01 Protection Nut 螺母套
15 PBW013A Spanner 扳手

电极 Electrodes

No. Order Description 描述
3 PBW0131 Electrode 电极

喷嘴 Nozzles

No. Order Description 描述
4 PBW0132.01 Nozzle 1.1mm 80A 喷嘴 1.1mm 80A

PBW0132.02 Nozzle 1.3mm 100A 喷嘴 1.3mm 100A
PBW0132.03 Nozzle 1.5mm 120A 喷嘴 1.5mm 120A
PBW1332.01 Nozzle 1.9mm 160A 喷嘴 1.9mm 160A

BW 161

18BLACK  WOLF
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Standard Length: 5m

Air Pressure: 3.5-6.0bar

Duty Cycle 100%: 200A 

BW 200P
技术参数 Technical Data

标准长度 : 5 米

工作气压 : 3.5-6.0bar

暂载率 100%: 200A 

枪组 Complete Torches

Order Description 描述

PBW1200.05 BW 200P Auto Torch, 5m BW 200P 机用切割枪 , 5 米

零部件 Parts 

No. Order Description 描述

1 PBW1211 BW 200P Auto Torch Head BW 200P 机用枪头

2 PBW1230 Water Cooling Tube 水冷却管 

5 PBW1234 Shield 保护罩 

6 PBW1221 Auto Torch Handle 机用手把 

7 PBW1250 Cable Assembly 电缆组 

8 258 Pilot Arc Wire 引弧线 

9 PBW1277 Protective-gas Hose 保护气管

10 PBW1276 Water Inlet Cable 进水电缆

11 PBW1278 Water Outlet Pipe 出水管

12 PBW013A Spanner 扳手

电极 Electrodes

No. Order Description 描述

3 PBW1231 Electrode 电极

喷嘴 Nozzles 

No. Order Description 描述

4 PBW1332.01 Nozzle 1.9mm 160A 喷嘴 1.9mm 160A

PBW1232.02 Nozzle 2.1mm 180A 喷嘴 2.1mm 180A

PBW1232.03 Nozzle 2.3mm 200A 喷嘴 2.3mm 200A

液冷等离子切割枪      Liquid Cooled Plasma Cutting Torches

* 订购说明：订购时请说明后接形式。      NOTE: Please specify the connector when ordering.

19 BLACK  WOLF



Liquid Cooled Plasma Cutting Torches
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Standard Length: 7.5m 10m

Plasma Gas Inlet Pressure : 6.21-8.28bar

Shield Gas Inlet Pressure : 6.21bar

Duty Cycle 100%: 200A

BW MAX200P

电极 Electrodes

No. Order Description 描述 OEM p/n

4* PHP1131.01* Electrode 200A 电极 200A 220021*
PHP1131.02* Electrode 200A 电极 200A 120667*
PHP1131.03* Electrode 200A (Silver Plus) 电极 200A（银端 ) 220083*
PHP0731.03* Electrode 200A (Silver Plus) 电极 200A（银端 ) 220084*

喷嘴 Nozzles

No. Order Description 描述 OEM p/n

6 PHP1132.01 Nozzle  (O2) 2.0mm 200A 喷嘴 ( 氧气 )  2.0mm 200A 020605

PHP1132.02 Nozzle (Air) 2.2mm 200A 喷嘴 ( 空气 )  2.2mm 200A 020608

枪组 Complete Torches

Order Description 描述

PHP1100.07 BW MAX200P Plasma Cutting Auto Torch, 7.5m BW MAX200P 等离子机用切割枪 , 7.5 米 

PHP1101.10 BW MAX200P Plasma Cutting Auto Torch, 10m BW MAX200P 等离子机用切割枪 , 10 米

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

1 PHP1111 BW MAX200P Auto Torch Head BW MAX200P 机用枪头 120584

2 PHP1113 O-Ring O 形圈 044027

3 PHP1130 Water Cooling Tube 水冷却管 020963

5 PHP1136 Swirl Ring 涡流环 020607

7 PHP1135 Retaining Cap 外固定罩 120837

8* PHP1134.01 Shield 保护罩 020424

9 PHP1121 Auto Torch Handle 机用手把
10 PHP1182 Shielding Tube 屏蔽套
11 PHP1174.01 Cap Sensor Nut 3/8-24UNF 盖传感器管螺母 3/8-24UNF

12 PHP1175.01 Protective-gas Hose Nut 1/2-20UNF 保护气体管螺母 1/2-20UNF

13 PHP1175.02 Inlet Pipe 1/2-20UNF 进水管螺母 1/2-20UNF

14 PHP1175.03 Outlet Pipe 1/2-20UNF 出水管螺母 1/2-20UNF

15 PHP1174.02 Ionic-gas Hose 3/8-24UNF-LH 离子气体管螺母 3/8-24UNF-LH

技术参数 Technical Data

标准长度 : 7.5 米 10 米

等离子气体入口压力 : 6.21-8.28bar

保护气体入口压力 : 6.21bar

暂载率 100%: 200A

液冷等离子切割枪

—

* 枪与配件适用于海别得 

* Compatible Torch And Parts 
For HYPERTHERM

* 可与原装产品互换，但完全不同与原装产品的设计。     Fully interchangeable with original parts, but differs from original design.

BLACK WOLF is in no way affiliated with HYPERTHERM. The parts advertised for sale are not genuine HYPERTHERM parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to HYPERTHERM machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine HYPERTHERM parts in place of BLACK WOLF parts. 20BLACK  WOLF
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BW AW201

技术参数 Technical Data

标准长度 : 5 米

工作气压 : 4.5-5.5 bar 

暂载率 100%: 200A

Standard Length: 5m

Air Pressure: 4.5-5.5 bar 

Duty Cycle 100%: 200A

—

* 枪与配件适用于创菲美 

* Compatible Torch And Parts For TRAFIMET

枪组 Complete Torches

Order Description 描述

PTF0500.05 BW AW201 Hand Torch Central Adaptor, 5m BW AW201 手用切割枪 中央插头 , 5 米

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

1 PTF0510 BW AW201 Hand Torch Head BW AW201 手用枪头 PG1005

2 PTF0513 O-Ring O 形圈 EA0203

3 PTF0530 Water Cooling Tube 水冷却管 FH0886

5 PTF0536 Swirl Ring 涡流环 PE0114

7 PTF0535 Retaining Cap 外固定罩 PC0125

8 PTF0534 Ceramic Shield  陶瓷保护罩 CV0078

9 PTF0580 Stand-off Guide 支撑架 CV0012

10 PTF0520 Hand Handle 手用手把 TP0111

11 PTF0224 Switch 开关 BX0020

12 PTF0973 Unversal Coupling 万向接头 BW0311

13 PTF0550 Cable Assembly 电缆组 PH0157

14 PTF0272 Central Adaptor 中央插头 PT0024

15 PTF033A Spanner 扳手 CV0080

电极 Electrodes

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 PTF0531 Electrode 电极 PR0118

喷嘴 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n

6 PTF0532.01 Nozzle 1.2mm 70A 喷嘴 1.2mm 70A PD0115-12

PTF0532.02 Nozzle 1.4mm 100A 喷嘴 1.4mm 100A PD0115-14

PTF0532.03 Nozzle 1.6mm 130A 喷嘴 1.6mm 130A PD0115-16

PTF0532.04 Nozzle 1.8mm 150A 喷嘴 1.8mm 150A PD0115-18

PTF0532.05 Nozzle 2.0mm 200A 喷嘴 2.0mm 200A PD0115-20

液冷等离子切割枪      Liquid Cooled Plasma Cutting Torches

BLACK WOLF is in no way affiliated with TRAFIMET. The parts advertised for sale are not genuine TRAFIMET parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to TRAFIMET machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine TRAFIMET parts in place of BLACK WOLF parts.21 BLACK  WOLF
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液冷等离子切割枪 Liquid Cooled Plasma Cutting Torches

Standard Length: 5m

Maximum Current : 225A

Air Pressure: 4.8-5.0bar

Duty Cycle 100%: 225A

BW M250WP

技术参数 Technical Data

标准长度 : 5 米

最大电流 : 225A

工作气压 : 4.8-5.0bar

暂载率 100%: 225A

—

* 枪与配件适用于 TECMO 

* Compatible Torch And Parts For TECMO

* 订购说明：订购时请说明后接形式。      NOTE: Please specify the connector when ordering.

枪组 Complete Torches 

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

1 PBW0611 BW M250WP Auto Torch Head BW M250WP 机用枪头 9-6416

2 PBW0613 O-Ring O 形圈
3 PBW0630 Water Cooling Tube 水冷却管
5 PBW0636 Swirl Ring 涡流环 20-1215

7 PBW0635 Retaining Cap 外固定罩
8 PBW0634 Shield 保护罩 20-1005

9 PBW0621 Auto Torch Handle 机用手把
10 PBW0650 Cable Assembly 电缆组
11 PBW0586 Ionic Gas Hose 离子气管
12 PBW0585 Water Inlet Cable 进水电缆
13 PBW0584 Water Outlet Pipe 出水管
14 PBW0686 Protective-gas Hose 保护气管
15 258 Pilot Arc Wire 引弧线
16 PBW063A Spanner 扳手

电极 Electrodes

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 PBW0436 Electrode 电极 20-1018

喷嘴 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n

6 PBW0432.01 Nozzle 1.3mm 100A 喷嘴 1.3mm 100A 20-1031

PBW0432.02 Nozzle 1.8mm 150A 喷嘴 1.8mm 150A 20-1032

PBW0432.03 Nozzle 2.0mm 225A 喷嘴 2.0mm 225A 20-1033

Order Description 描述

PBW0600.05 BW M250WP Auto Torch, 5m  BW M250WP 机用切割枪 , 5 米

BLACK WOLF is in no way affiliated with TECMO. The parts advertised for sale are not genuine TECMO parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to TECMO machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine TECMO  parts in place of BLACK WOLF parts. 22BLACK  WOLF
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BW 300P

枪组 Complete Torches

Order Description 描述

PBW0300.07 BW 300P Auto Torch, 7.5m BW 300P 机用切割枪 , 7.5 米

零部件 Parts 

No. Order Description 描述

1 PBW0311 BW 300P Auto Torch Head BW 300P 机用枪头
2 PBW0313 O-Ring O 形圈
3 PBW0330 Water Cooling Tube 水冷却管
5 PBW0336.01 Swirl Ring 涡流环
7 PBW0335.01 Inside Retaining Cap 内固定罩
8 PBW0336.02 Water Fog Swirl Ring 水雾涡流环
9 PBW0334 Shield 保护罩

10 PBW0335.02 Outside Retaining Cap 固定圈
11 PBW0321 Auto Torch Handle 机用手把
12 PBW0379 Protective Spring 保护弹簧
13 PBW0350 Cable Assembly 电缆组
14 PBW0385 Water Inlet Cable 进水电缆
15 PBW0384 Outlet Pipe 回水管
16 PBW0386 Protect Air Pipe / Water Fog Pipe 保护气管 / 水雾管
17 PBW0387 Ionic Gas Hose 离子气管
18 258 Pilot Arc Wire 引弧线

技术参数 Technical Data

标准长度 : 7.5 米

工作气压 : 4.5-5.5 bar

暂载率 100%: 300A

Standard Length: 7.5m

Air Pressure: 4.5-5.5 bar

Duty Cycle 100%: 300A

电极 Electrodes

No. Order Description 描述

4 PBW0331 Electrode 电极 

喷嘴 Nozzles

No. Order Description 描述

6 PBW0332 Nozzle 2.3mm 300A 喷嘴 2.3mm 300A

水雾等离子切割枪     Water Spray Plasma Cutting Torches

* 订购说明：订购时请说明后接形式。      NOTE: Please specify the connector when ordering.

23 BLACK  WOLF
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Standard Length: 5m

Air Pressure: 4.5-5.5 bar

Duty Cycle 60%: 40A

BW S-45

枪组 Complete Torches

Order Description 描述

PTF0400.05 BW S-45 Hand Torch G1/4, 5m BW S-45 手用切割枪 G1/4, 5 米
PTF0401.05 BW S-45 Hand Torch M16×1.5, 5m BW S-45 手用切割枪 M16×1.5, 5 米
PTF0402.05 BW S-45 Hand Torch M14×1.5, 5m BW S-45 手用切割枪 M14×1.5, 5 米
PTF0403.05 BW S-45 Hand Torch M14×1, 5m BW S-45 手用切割枪 M14×1, 5 米
PTF0404.05 BW S-45 Hand Torch Central Adaptor, 5m BW S-45 手用切割枪 中央插头 , 5 米

技术参数 Technical Data

标准长度 : 5 米

工作气压 : 4.5-5.5 bar

暂载率 60%: 40A

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

1 PTF0410 BW S-45 Hand Torch Head BW S-45 手用枪头 PF0127
2 PTF0413 O-Ring O 形圈 EA0330
4 PTF0436 Swirl Ring 涡流环 PE0106
6 PTF0434.01 Shield (4 Holes） 保护罩（4 孔）

PTF0434.02 Shield (6 Holes） 保护罩（6 孔） PC0116
7a PTF0434.01 Spacer Spring 隔离簧
7b PTF0434.02 Stand Off Guide 导向轮
8 PTF0420 Handle 手把 TP0080
9 PTF0224 Switch 开关

10a PTF0450 Gas Electrode Integrated Cable Assembly 气电一体电缆

10b PTF0451 Gas Electrode Separation Cable Assembly 气电分体电缆
11 258 Pilot Arc Wire 引弧线
12 PPA0170 Protection Nut 螺母套
13 PPA0171 2-Pins Plug 2 芯插头
14 PTF0272 Central Adaptor 中央插头 FY0023

电极 Electrodes

No. Order Description 描述 OEM p/n

3a PTF0431.01 Electrode 20-30A 电极 20-30A PR0110
3b PTF0431.02 Electrode 40A 电极 40A PR0105
3c PTF0431.03 Electrode 20-40A 电极 20-40A PR0106

喷嘴 Nozzles

No. Order Description 描述 OEM p/n

5a PTF0432.01 Nozzle 0.6mm 20A 喷嘴 0.6mm 20A PD0116-06
PTF0432.02 Nozzle 0.8mm 30A 喷嘴 0.8mm 30A PD0116-08
PTF0432.03 Nozzle 0.9mm 40A 喷嘴 0.9mm 40A PD0116-09
PTF0432.04 Nozzle 1.0mm 45A 喷嘴 1.0mm 45A

5b PTF0432.05 Nozzle 1.0mm 50A 喷嘴 1.0mm 50A PD0102-10
5c PTF0432.06 Nozzle 0.9mm 40A 喷嘴 0.9mm 40A PD0103-09

低频气冷等离子切割枪 Low Frequency Air Cooled Plasma Cutting Torches

—

* 枪与配件适用于创菲美 

* Compatible Torch And Parts For TRAFIMET

* 订购说明：订购时请说明后接形式。      NOTE: Please specify the connector when ordering.

24BLACK  WOLF
BLACK WOLF is in no way affiliated with TRAFIMET. The parts advertised for sale are not genuine TRAFIMET parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 

References to TRAFIMET machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine TRAFIMET parts in place of BLACK WOLF parts.
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枪组 Complete Torches

Order Description 描述
PTF1000.05 BW S-75 Hand Torch G1/4, 5m BW S-75 手用切割枪 G1/4, 5 米
PTF1001.05 BW S-75 Hand Torch Central Adaptor, 5m BW S-75 手用切割枪 中央插头 , 5 米
PTF1002.05 BW S-75 Hand Torch M14×1.5, 5m BW S-75 手用切割枪 M14×1.5, 5 米
PTF1003.05 BW S-75 Hand Torch M16×1.5, 5m BW S-75 手用切割枪 M16×1.5, 5 米
PTF1100.05 BW S-75P Auto Torch G1/4, 5m BW S-75P 机用切割枪 G1/4, 5 米
PTF1101.05 BW S-75P Auto Torch Central Adaptor, 5m BW S-75P 机用切割枪 中央插头 , 5 米
PTF1102.05 BW S-75P Auto Torch M14×1.5, 5m BW S-75P 机用切割枪 M14×1.5, 5 米
PTF1103.05 BW S-75P Auto Torch M16×1.5, 5m BW S-75P 机用切割枪 M16×1.5, 5 米

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

1a PTF1010 BW S-75 Hand Torch Head BW S-75 手用枪头 PF0135
1b PTF1111 BW S-75P Auto Torch Head BW S-75P 机用枪头 PF0137
2 PTF1013 O-Ring O 形圈 EA0223
3 PTF1030 Air Tube 气冷却管 PH0647
5 PTF1036 Swirl Ring 涡流环 PE0112
7 PTF1032.01 Shield  保护罩 PC0114
8 PTF1034.02 Ceramic Shield  陶瓷保护罩 CV0076
9 PTF1039 Spacer Spring 隔离簧 CV0028

10a PTF0220.01 Black Wolf Handle For Hand Torch 黑狼手用切割枪手把
10b PTF0220.02 Trafimet Handle For Hand Torch 创菲美手用切割枪手把 TP0110
10c PTF1321.01 Ø35 Auto Torch Handle Ø35机用切割手把
11a PTF0224.01 Black Wolf Switch For Hand Torch 黑狼手用切割枪开关
11b PTF0224.02 Trafimet Switch For Hand Torch 创菲美手用切割枪开关 BX0020
12 PTF0224.03 Switch Protection Block 开关保护挡片
13a PTF1050 Gas Electrode Integrated Cable Assembly 气电一体电缆
13b PTF1051 Gas Electrode Separation Cable Assembly 气电分体电缆

14 PPA0170 Protection Nut 螺母套
15 PTF0272 Central Adaptor  中央插头 FY0023
16 258 Pilot Arc Wire 引弧线
17 PPA0171 2-Pins Plug 2 芯插头
18 PTF103A Spanner 扳手

BW S-75/BW S-75P

Standard Length: 5m

Air Pressure: 4.5-5.5 bar

Duty Cycle 60%: 70A

Duty Cycle 100%: 50A

技术参数 Technical Data
标准长度 : 5 米

工作气压 : 4.5-5.5 bar

暂载率 60%: 70A

暂载率 100%: 50A

电极 Electrodes

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 PTF1031 Electrode 电极 PR0117

喷嘴 Nozzles

No. Order Description 描述 OEM p/n

6 PTF0532.01 Nozzle 1.0mm 50A 喷嘴 1.0mm 50A PD0114-10
PTF0532.02 Nozzle 1.2mm 70A 喷嘴 1.2mm 70A PD0114-12

低频气冷等离子切割枪 Low Frequency Air Cooled Plasma Cutting Torches

专利号 Patent Number:  ZL202130291873.3
—

* 枪与配件适用于创菲美 

* Compatible Torch And Parts For TRAFIMET

* 订购说明：订购时请说明后接形式。      NOTE: Please specify the connector when ordering.

BLACK WOLF is in no way affiliated with TRAFIMET. The parts advertised for sale are not genuine TRAFIMET parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to TRAFIMET machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine TRAFIMET parts in place of BLACK WOLF parts.25 BLACK  WOLF
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Standard Length: 5m

Air Pressure: 4.5-5.5 bar

Duty Cycle 60%: 100A

BW S-105/BW S-105P

枪组 Complete Torches

Order Description 描述
PTF1200.05 BW S105 Hand Torch G1/4, 5m BW S105 手用切割枪 G1/4, 5 米
PTF1201.05 BW S105 Hand Torch Central Adaptor, 5m BW S105 手用切割枪 中央插头 , 5 米
PTF1202.05 BW S105 Hand Torch M14×1.5, 5m BW S105 手用切割枪 M14×1.5, 5 米
PTF1203.05 BW S105 Hand Torch M16×1.5, 5m BW S105 手用切割枪 M16×1.5, 5 米
PTF1300.05 BW S105P Auto Torch G1/4, 5m BW S105P 机用切割枪 G1/4, 5 米
PTF1301.05 BW S105P Auto Torch Central Adaptor, 5m BW S105P 机用切割枪 中央插头 , 5 米
PTF1302.05 BW S105P Auto Torch M14×1.5, 5m BW S105P 机用切割枪 M14×1.5, 5 米
PTF1303.05 BW S105P Auto Torch M16×1.5, 5m BW S105P 机用切割枪 M16×1.5, 5 米

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

1a PTF1210 BW S105 Hand Torch Head BW S105 手用枪头 PE0136
1b PTF1311 BW S105P Auto Torch Head BW S105P 机用枪头 PF0137
2 PTF1013 O-Ring O 形圈 EA0223
3 PTF1030 Air Tube 气冷却管 PH0647
5 PTF1036 Swirl Ring 涡流环 PE0112
7 PTF1234 Shield 保护罩 PC0118

8a PTF1039 Spacer Spring  隔离簧 CV0011
8b PTF0238 Stand Off Guide 导向轮 CV0021
9a PTF0220.01 Black Wolf Handle For Hand Torch 黑狼手用切割枪手把
9b PTF0220.02 Trafimet Handle For Hand Torch 创菲美手用切割枪手把 TP0110
9c PTF1321.01 Ø35 Auto Torch Handle Ø35机用切割手把

10a PTF0224.01 Black Wolf Switch For Hand Torch 黑狼手用切割枪开关
10b PTF0224.02 Trafimet Switch For Hand Torch 创菲美手用切割枪开关 BX0020
11 PTF0224.03 Switch Protection Block 开关保护挡片

12a PTF1250 Gas Electrode Integrated Cable Assembly 气电一体电缆
12b PTF1251 Gas Electrode Separation Cable Assembly 气电分体电缆
13 PPA0170 Protection Nut 螺母套
14 PTF0272 Central Adaptor 中央插头 FY0023
15 258 Pilot Arc Wire 引弧线
16 PPA0171 2-Pins Plug 2 芯插头
17 PTF103A Spanner 扳手

技术参数 Technical Data

标准长度 : 5 米

工作气压 : 4.5-5.5 bar

暂载率 60%: 100A

电极 Electrodes

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 PTF1031 Electrode 电极 PR0117

喷嘴 Nozzles

No. Order Description 描述 OEM p/n

6 PTF1032.01 Nozzle 1.0mm 50A 喷嘴 1.0mm 50A PD0119-10
PTF1032.02 Nozzle 1.2mm 70A 喷嘴 1.2mm 70A PD0119-12
PTF1032.03 Nozzle 1.4mm 100A 喷嘴 1.4mm 100A PD0119-14

低频气冷等离子切割枪 Low Frequency Air Cooled Plasma Cutting Torches

专利号 Patent Number:  ZL202130291873.3
—

* 枪与配件适用于创菲美 

* Compatible Torch And Parts For TRAFIMET

* 订购说明：订购时请说明后接形式。      NOTE: Please specify the connector when ordering.

BLACK WOLF is in no way affiliated with TRAFIMET. The parts advertised for sale are not genuine TRAFIMET parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to TRAFIMET machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine TRAFIMET parts in place of BLACK WOLF parts. 26BLACK  WOLF
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Standard Length: 5m

Air Pressure: 3.5-5.5 bar

BW P-80LF  (60A) Duty Cycle: 60% 60A

BW P-80LF  (80A) Duty Cycle: 60% 80A

BW P-80LF  (100A) Duty Cycle: 60% 100A

BW P-80LF  (100A) Duty Cycle: 100% 60A

枪组 Complete Torches

Order Description 描述

PPA0600.05 BW P-80LF Black Wolf Hand Torch 60A M14×1.5, 5m BW P-80LF 黑狼手用切割枪 60A M14×1.5, 5 米

PPA0601.05 BW P-80LF Black Wolf Hand Torch 80A M14×1.5, 5m BW P-80LF 黑狼手用切割枪 80A M14×1.5, 5 米

PPA0602.05 BW P-80LF Black Wolf Hand Torch 100A M14×1.5, 5m BW P-80LF 黑狼手用切割枪 100A M14×1.5, 5 米

PPA0603.05 BW P-80LF Black Wolf Hand Torch 60A M16×1.5, 5m BW P-80LF 黑狼手用切割枪 60A M16×1.5, 5 米

PPA0604.05 BW P-80LF Black Wolf Hand Torch 80A M16×1.5, 5m BW P-80LF 黑狼手用切割枪 80A M16×1.5, 5 米

PPA0605.05 BW P-80LF Black Wolf Hand Torch 100A M16×1.5, 5m BW P-80LF 黑狼手用切割枪 100A M16×1.5, 5 米

BW P-80LF/BW P-80PLF

BLACK WOLF is in no way affiliated with PANASONIC. The parts advertised for sale are not genuine PANASONIC parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to PANASOINC machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine PANASONIC parts in place of BLACK WOLF parts.

技术参数 Technical Data
标准长度 : 5 米

工作气压 : 3.5-5.5 bar

BW P-80LF  (60A) 暂载率 : 60% 60A

BW P-80LF  (80A) 暂载率 : 60% 80A

BW P-80LF  (100A) 暂载率 : 60% 100A

BW P-80LF  (100A) 暂载率 : 100% 60A

专利号 Patent Number:  ZL201420292419.4/ZL201430121577.9

低频气冷等离子切割枪 Low Frequency Air Cooled Plasma Cutting Torches

—

* 兼容配件适用于松下

* Compatible Parts For PANASONIC

27 BLACK  WOLF
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BLACK WOLF is in no way affiliated with PANASONIC. The parts advertised for sale are not genuine PANASONIC parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to PANASOINC machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine PANASONIC parts in place of BLACK WOLF parts.

枪组 Complete Torches

Order Description 描述

PPA0700.05 BW P-80PLF Auto Torch 60A M14×1.5, 5m BW P-80PLF 机用切割枪 60A M14×1.5, 5 米

PPA0701.05 BW P-80PLF Auto Torch 80A M14×1.5, 5m BW P-80PLF 机用切割枪 80A M14×1.5, 5 米

PPA0702.05 BW P-80PLF Auto Torch 100A M14×1.5, 5m BW P-80PLF 机用切割枪 100A M14×1.5, 5 米

PPA0703.05 BW P-80PLF Auto Torch 60A M16×1.5, 5m BW P-80PLF 机用切割枪 60A M16×1.5, 5 米

PPA0704.05 BW P-80PLF Auto Torch 80A M16×1.5, 5m BW P-80PLF 机用切割枪 80A M16×1.5, 5 米

PPA0705.05 BW P-80PLF Auto Torch 100A M16×1.5, 5m BW P-80PLF 机用切割枪 100A M16×1.5, 5 米

喷嘴 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n

4a PPA0132.01 Nozzle 1.1mm 40A 喷嘴 1.1mm 40A TET01110

PPA0132.02 Nozzle 1.3mm 60A 喷嘴 1.3mm 60A TET01310

PPA0132.03 Nozzle 1.5mm 80A 喷嘴 1.5mm 80A TET01512

PPA0133.04 Nozzle 1.7mm 100A 喷嘴 1.7mm 100A TSM06626

4b PPA0132.05 Gouging Nozzle 2.5mm 气刨喷嘴 2.5mm TET02502

电缆组 Cable Assembly

No. Order Description 描述

9 PPA0150 Cable Assembly 60A (EPDM Cover) 电缆组 60A  (EPDM 护套 ) 

PPA0151 Cable Assembly 80A (EPDM Cover) 电缆组 80A  (EPDM 护套 ) 

PPA0152 Cable Assembly 100A (EPDM Cover) 电缆组 100A  (EPDM 护套 ) 

PPA0153 Cable Assembly 60A (Rubber Cover) 电缆组 60A ( 夹布橡胶管护套 ) 

PPA0154 Cable Assembly 80A (Rubber Cover) 电缆组 80A ( 夹布橡胶管护套 ) 

PPA0155 Cable Assembly 100A (Rubber Cover) 电缆组 100A ( 夹布橡胶管护套 ) 

NOTE : 订购说明 : 

1. Please specify Black wolf  handle types when ordering: Black wolf Red-black, Black wolf 
blue-gray.

2. Please specify the connector when ordering.

3. Please specify the type of sheath when ordering: you can use EPDM cover and rubber 
cover.

1. 订购黑狼手把请说明使用类型 : 黑狼红黑款、黑狼蓝灰款；

2. 订购时请说明后接形式；

3. 订购时请说明护套类型 : 目前可供选用 EPDM 护套和夹布橡胶护套。

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

1a PPA0610 BW P-80LF Hand Torch Head BW P-80LF 手用枪头

1b PPA0711 BW P-80PLF Auto Torch Head BW P-80PLF 机用枪头 

2 PPA0112 Insulater Ring 绝缘环 TFQ08102

5 PPA0134.01 Normal Shield 普通保护罩

6 PPA0138 Stand Off Guide 导向轮

7 PPA0124.02 Normal Switch 普通开关

8a PPA0620.01 Black Wolf Handle For Hand Torch (Red-Black) 黑狼手用切割用手把 ( 红黑 ) 

8b PPA0620.02 Black Wolf Handle For Hand Torch (Blue-Gray)   黑狼手用切割用手把 ( 蓝灰 ) 

8C PPA0721 Ø38 Handle For Auto Torch  Ø38 机用切割手把

10 258 Pilot Arc Wire 引弧线

11 PPA0171 2-Pins Plug 2 芯插头

12 PPA0170.01 Protection Nut 螺母套

13 PPA013A Spanner  扳手

电极 Electrodes

No. Order Description 描述 OEM p/n

3 PPA0131.01 Electrode 电极 TET02033

PPA0131.02 Perforated Electrode 穿孔电极

低频气冷等离子切割枪 Low Frequency Air Cooled Plasma Cutting Torches

28BLACK  WOLF



零部件 Parts 

No. Order Description 描述
1a PTC0310 BW PT-120 Hand Torch Head BW PT-120 手用枪头
1b PTC0511 BW PTM-120 Auto Torch Head BW PTM-120 机用枪头
2 PTC0313 O-Ring O 形圈
3 PTC0330 Air Tube 气冷却管
5 PTC0336.01 Swirl Ring 30A-70A 涡流环 30A-70A

PTC0336.02 Swirl Ring 80A-120A 涡流环 80A-120A
7 PTC0334.01 Shield 30A-70A 保护罩 30A-70A  

PTC0334.02 Shield 80A-120A 保护罩 80A-120A
8 PTC0334.01 Stand-off Guide 保护罩隔离圈

9a PTF0220.01 Handle For Hand Torch 手用切割手把  ( 黑灰 )
9b PTF1021 Ø35 Handle For Auto Torch Ø35 机用切割手把
10 PTF0224.01 Switch 开关
11 PTF0224.03 Switch Protection Block 开关保护挡片

12a PTC0350 Gas Electrode Integrated Cable Assembly 气电一体电缆
12b PTC0351 Gas Electrode Separation Cable Assembly 气电分体电缆
13 PPA0170 Protection Nut 螺母套
14 PTF0272 Central Adaptor 中央插头
15 PPA0169 Pilot Arc Wire 引弧线
16 PPA0171 2-Pins Plug 2 芯插头
17 PTC033A Spanner 扳手
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Low Frequency Air Cooled Plasma Cutting Torches低频气冷等离子切割枪

BW PT-120/BW PTM-120
专利号 Patent Number:  ZL202130291873.3

技术参数 Technical Data

标准长度 : 5 米

工作气压 : 4.5-5.5bar

暂载率 : 60% 100A

Standard Length: 5m

Air Pressure: 4.5-5.5bar

Duty Cycle: 60% 100A

BLACK WOLF is in no way affiliated with TECMO. The parts advertised for sale are not genuine TECMO parts, but are parts made for and by BLACK WOLF.
References to TECMO machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine TECMO parts in place of BLACK WOLF parts.BLACK  WOLF

枪组 Complete Torches

Order Description 描述
PTC0300.05 BW PT-120 Hand Torch M16×1.5, 5m BW PT-120 手用切割枪 M16×1.5, 5 米
PTC0301.05 BW PT-120 Hand Torch Cetral Adaptor, 5m BW PT-120 手用切割枪 中央插头 , 5 米
PTC0500.05 BW PTM-120 Auto Torch M16×1.5, 5m BW PTM-120 机用切割枪 M16×1.5, 5 米
PTC0501.05 BW PTM-120 Auto Torch Cetral Adaptor, 5m BW PTM-120 机用切割枪 中央插头 , 5 米

电极 Electrodes

No. Order Description 描述
4 PTC0331 Electrodes 电极

喷嘴 Nozzles

No. Order Description 描述
6 PTC0332.01 Nozzle 1.0mm 40-50A 喷嘴 1.0mm 40-50A

PTC0332.02 Nozzle 1.1mm 50-60A 喷嘴 1.1mm 50-60A
PTC0332.03 Nozzle 1.2mm 60-70A 喷嘴 1.2mm 60-70A
PTC0332.04 Nozzle 1.4mm 80-90A 喷嘴 1.4mm 80-90A
PTC0332.05 Nozzle 1.5mm 100A 喷嘴 1.5mm 100A
PTC0332.06 Nozzle 1.6mm 100A-120A 喷嘴 1.6mm 100A-120A

—

* 枪与配件适用于泰克莫
* Compatible Torch and For TECMO

29
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Standard Length: 7.5m

Air Pressure: 6.1bar

Duty Cycle 60%: 100A

枪组 Complete Torches

Order Description 描述

PHP1900.07 BW Powermax1650P Auto Torch ERT, 7.5m BW Powermax1650P 机用切割枪 ERT, 7.5 米

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

1 PHP1911 BW Powermax1650 Auto Torch Head BW Powermax1650P 机用枪头 228523

2 PHP1913 O-Ring O 形圈 058519

3 PHP1936.01 Swirl Ring 涡流环 220051

6 PHP1935.01 Retaining Cap 外固定罩 220048

7 PHP1934.01 Shield 保护罩 220047

8 PHP1942 Install Sleeve 安装套筒 128643

9 PHP1921 Auto Torch Handle 机用手把
10 PHP1950 Cable Assembly  电缆组
11 PHP1983 ERT Connector Repair ERT 连接

BW POWERMAX1650P

技术参数 Technical Data

标准长度 : 7.5 米

工作气压 : 6.1bar

暂载率 60%: 100A

电极 Electrodes

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 PHP1931.01 Electrode 电极 220037

喷嘴 Nozzles

No. Order Description 描述 OEM p/n

5 PHP1932.01 Nozzle 1.5mm 100A 喷嘴 1.5mm 100A 220011

低频气冷等离子切割枪 Low Frequency Air Cooled Plasma Cutting Torches

—

* 枪与配件适用于海别得

* Compatible Torch And Parts For HYPERTHERM

BLACK WOLF is in no way affiliated with HYPERTHERM. The parts advertised for sale are not genuine HYPERTHERM parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to HYPERTHERM machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine HYPERTHERM parts in place of BLACK WOLF parts. 30BLACK  WOLF
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兼容配件适用于海别得 POWERMAX1000/ POWERMAX1250

* Fully interchangeable with original parts, but differs from original design

* 可与原装产品互换 , 但完全不同与原装产品的设计

Compatible Parts For HYPERTHERM

电流 Electric current 保护罩 Shield 外固定罩 Retaining Cap 喷嘴 Nozzle 电极 Electrode 涡流环 Swirl Ring

40A Order PHP1834.01* PHP1835.01 PHP1832.01 PHP1831.01 PHP1836.01

OEM p/n 120930* 120928 120932 120926 120925

60A Order PHP1834.01* PHP1835.01 PHP1832.04 PHP1831.01 PHP1836.01

OEM p/n 120930* 120928 120931 120926 120925

80A Order PHP1834.01* PHP1835.01 PHP1832.05 PHP1831.01 PHP1836.01

OEM p/n 120930* 120928 120927 120926 120925

40A Order PHP1834.02 PHP1835.01 PHP1832.03 PHP1831.01

OEM p/n 120979 120928 220329 120926

40A Order PHP1834.02 PHP1835.01 PHP1832.02 PHP1831.01 PHP1836.01

OEM p/n 120979 120928 220006 120926 120925

31 BLACK  WOLF
BLACK WOLF is in no way affiliated with HYPERTHERM. The parts advertised for sale are not genuine HYPERTHERM parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to HYPERTHERM machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine HYPERTHERM parts in place of BLACK WOLF parts.
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兼容配件适用于海别得 POWERMAX45
Compatible Parts For HYPERTHERM

兼容配件适用于海别得 POWERMAX65/85/105
Compatible Parts For HYPERTHERM

电流 Electric current 保护罩 Shield 喷嘴 Nozzle 电极 Electrode

45A Order PHP1334.02 ⓐ PHP1332.01 PHP1331.01

OEM p/n 220674 ⓐ 220671 220669

45A Order PHP1334.01 ⓐ PHP1332.01 PHP1331.01

OEM p/n 220673 ⓐ 220671 220669

45A Order PHP1334.03 ⓐ PHP1232.02 PHP1331.01

OEM p/n 220675 ⓐ 220672 220669

ⓐ Must be used only as a set of shield and Nozzles, this complete set is interchangeable and compatible with original parts.
ⓐ 保护罩和喷嘴必须成套配用 , 此成套产品可以兼容并替换原装部件。

BLACK WOLF is in no way affiliated with HYPERTHERM. The parts advertised for sale are not genuine HYPERTHERM parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to HYPERTHERM machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine HYPERTHERM parts in place of BLACK WOLF parts. 32BLACK  WOLF
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电流 Electric current 保护罩 Shield 外固定罩 Retaining Cap 喷嘴 Nozzle 电极 Electrode 电极弹簧座 Electrode Spring Seat 涡流环 Swirl Ring

45A Order PHP1234.01 ⓐ PHP1235.01 PHP1232.01 ⓐ PHP1231.01.01 ⓒ PHP1231.01.02 ⓒ PHP1236.01 ⓒ

OEM p/n 220818 ⓐ 220854 220941 ⓐ 220842 ⓒ 220857 ⓒ

65A Order PHP1234.01 ⓐ PHP1235.01 PHP1232.03 ⓐ PHP1231.01.01 ⓒ PHP1231.01.02 ⓒ PHP1236.01 ⓒ

OEM p/n 220818 ⓐ 220854 220819 ⓐ 220842 ⓒ 220857 ⓒ

85A Order PHP1234.01 ⓐ PHP1235.01 PHP1232.05 ⓐ PHP1231.01.01 ⓒ PHP1231.01.02 ⓒ PHP1236.01 ⓒ

OEM p/n 220818 ⓐ 220854 220816 ⓐ 220842 ⓒ 220857 ⓒ

105A Order PHP1234.04 ⓑ PHP1235.01 PHP1232.06 PHP1231.01.01 ⓒ PHP1231.01.02 ⓒ PHP1236.02 ⓒ

OEM p/n 220992 ⓑ 220854 220990 220842 ⓒ 220994 ⓒ

65A Order PHP1234.06 PHP1235.01 PHP1232.04 PHP1231.01.01 ⓒ PHP1231.01.02 ⓒ PHP1236.01 ⓒ

OEM p/n 220798 220854 220797 220842 ⓒ 220857 ⓒ

电流 Electric current 保护罩 Shield 外固定罩 Retaining Cap 喷嘴 Nozzle 电极 Electrode 电极弹簧座 Electrode Spring Seat 涡流环 Swirl Ring

45A Order PHP1234.02 ⓐ PHP1235.01 PHP1232.01 ⓐ PHP1231.01.01 ⓒ PHP1231.01.02 ⓒ PHP1236.01 ⓒ

OEM p/n 220817 ⓐ 220854 220941 ⓐ 220842 ⓒ 220857 ⓒ

65A Order PHP1234.02 ⓐ PHP1235.01 PHP1232.03 ⓐ PHP1231.01.01 ⓒ PHP1231.01.02 ⓒ PHP1236.01 ⓒ

OEM p/n 220817 ⓐ 220854 220819 ⓐ 220842 ⓒ 220857 ⓒ

85A Order PHP1234.02 ⓐ PHP1235.01 PHP1232.05 ⓐ PHP1231.01.01 ⓒ PHP1231.01.02 ⓒ PHP1236.01 ⓒ

OEM p/n 220817 ⓐ 220854 220816 ⓐ 220842 ⓒ 220857 ⓒ

105A Order PHP1234.05 ⓑ PHP1235.01 PHP1232.06 PHP1231.01.01 ⓒ PHP1231.01.02 ⓒ PHP1236.02 ⓒ

OEM p/n 220993 ⓑ 220854 220990 220842 ⓒ 220994 ⓒ

33 BLACK  WOLF
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References to HYPERTHERM machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine HYPERTHERM parts in place of BLACK WOLF parts.
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电流 Electric current 保护罩 Shield 外固定罩 Retaining Cap 喷嘴 Nozzle 电极 Electrode 电极弹簧座 Electrode Spring Seat 涡流环 Swirl Ring

45A Order PHP1234.03 ⓐ PHP1235.01 PHP1232.01 ⓐ PHP1231.01.01 ⓒ PHP1231.01.02 ⓒ PHP1236.01 ⓒ

OEM p/n 220955 ⓐ 220854 220941 ⓐ 220842 ⓒ 220857 ⓒ

45A Order PHP1234.03 ⓐ PHP1235.01 PHP1232.02 PHP1231.01.01 ⓒ PHP1231.01.02 ⓒ PHP1236.01 ⓒ

OEM p/n 220955 ⓐ 220854 220930 220842 ⓒ 220857 ⓒ

65A Order PHP1234.03 ⓐ PHP1235.01 PHP1232.03 ⓐ PHP1231.01.01 ⓒ PHP1231.01.02 ⓒ PHP1236.01 ⓒ

OEM p/n 220955 ⓐ 220854 220819 ⓐ 220842 ⓒ 220857 ⓒ

85A Order PHP1234.03 ⓐ PHP1235.01 PHP1232.05 ⓐ PHP1231.01.01 ⓒ PHP1231.01.02 ⓒ PHP1236.02 ⓒ

OEM p/n 220955 ⓐ 220854 220816 ⓐ 220842 ⓒ 220994 ⓒ

ⓐ 保护罩和喷嘴必须成套配用 , 此成套产品可以兼容并替换原装部件。

ⓑ 保护罩、外固定罩和喷嘴必须成套配用 , 此成套产品可以兼容并替换原装部件。

ⓒ 电极和涡流环必须成套配用 , 此成套产品可以兼容并替换原装部件。

ⓐ Must be used only as a set of shield and Nozzles, this complete set is interchangeable and compatible with original parts.

ⓑ Must be used only as a set of shield, retaining cap and Nozzles, this complete set is interchangeable and compatible with original parts.

ⓒ Must be used only as a set of Electrodes and swirl ring, this complete set is interchangeable and compatible with original parts. 

BLACK WOLF is in no way affiliated with HYPERTHERM. The parts advertised for sale are not genuine HYPERTHERM parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to HYPERTHERM machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine HYPERTHERM parts in place of BLACK WOLF parts. 34BLACK  WOLF



等离子切割配件 Plasma Cutting Parts

P
LA

S
M

A 
等

离
子

  兼容配件适用于海别得 POWERMAX125
Compatible Parts For HYPERTHERM

电流 Electric current 保护罩 Shield 外固定罩 Retaining Cap 喷嘴 Nozzle 涡流环 Swirl Ring 电极 Electrode 电极弹簧座 Electrode Spring Seat

45A-65A Order PHP1534.01 PHP1535.01 PHP1532.01 PHP1536.01 ⓒ PHP1531.01.01 ⓒ PHP1531.01.02 ⓒ

OEM p/n 420168 220977 420158 220997 ⓒ 220971 ⓒ

65A-105A Order PHP1534.02 PHP1535.01 PHP1532.02 PHP1536.01 ⓒ PHP1531.01.01 ⓒ PHP1531.01.02 ⓒ

OEM p/n 220976 220977 420169 220997 ⓒ 220971 ⓒ

125A Order PHP1534.02 PHP1535.01 PHP1532.03 PHP1536.01 ⓒ PHP1531.01.01 ⓒ PHP1531.01.02 ⓒ

OEM p/n 220976 220977 220975 220997 ⓒ 220971 ⓒ

125A Order PHP1534.03 PHP1535.01 PHP1532.03 PHP1536.01 ⓒ PHP1531.01.01 ⓒ PHP1531.01.02 ⓒ

OEM p/n 420000 220977 220975 220997 ⓒ 220971 ⓒ

ⓒ Must be used only as a set of Electrodes and swirl ring, this complete set is interchangeable and compatible with original parts. 
ⓒ 电极和涡流环必须成套配用 , 此成套产品可以兼容并替换原装部件。

35 BLACK  WOLF
BLACK WOLF is in no way affiliated with HYPERTHERM. The parts advertised for sale are not genuine HYPERTHERM parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to HYPERTHERM machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine HYPERTHERM parts in place of BLACK WOLF parts.
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  兼容配件适用于海别得 MAX PRO 200
Compatible Parts For HYPERTHERM

电流 Electric current 保护罩 Shield 外固定罩 Shield Cap 喷嘴 Nozzle 涡流环 Swirl Ring 电极 Electrode 冷却管 Cooling Tube

50A Order PHP1034.01 PHP1035.01 PHP1032.01* PHP1036.01 PHP2131.01 PHP1030 #

OEM p/n 220532 220936 220890* 220529 220528 220521 #

130A Order PHP1034.02 PHP1035.01 PHP1032.02* PHP1036.02 PHP2131.02 PHP1030 #

OEM p/n 220536 220936 220892* 220488 220487 220521 #

200A Order PHP1034.03 PHP1035.01 PHP1032.03* PHP1036.02 PHP1031.03 # PHP1030 #

OEM p/n 420045 220936 420044* 220488 220937 # 220521#

Order PHP1031.04 

OEM p/n 220925 银端 Silver Plus

#	 BLACK WOLF Electrodes have to be Used With BLACK WOLF design cooling tube.

*	 Fully interchangeable with original parts, but differs from original design.

#	 黑狼电极必须与黑狼设计的冷却管一起使用。

*	 可与原装产品互换 , 但完全不同与原装产品的设计。

BLACK WOLF is in no way affiliated with HYPERTHERM. The parts advertised for sale are not genuine HYPERTHERM parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to HYPERTHERM machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine HYPERTHERM parts in place of BLACK WOLF parts. 36BLACK  WOLF
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  兼容配件适用于海别得 HT2000
Compatible Parts For HYPERTHERM

兼容配件适用于海别得 HT4001
Compatible Parts For HYPERTHERM

电流 Electric current 保护罩 Shield 喷嘴 Nozzle 涡流环 Swirl Ring 电极 Electrode

260A Order PHP0835.01 PHP0632.01 PHP0836.01 PHP0831.01

OEM p/n 020579 020086 020632 020663

电流 Electric current 保护罩 Shield 喷嘴 Nozzle 涡流环 Swirl Ring 电极 Electrode

100A Order PHP0732.01 PHP0731.01

OEM p/n 020690 120547

100A Order PHP0732.02 PHP1136.01 PHP0731.01

OEM p/n 020611 020607 120547

200A Order PHP0734.01* PHP0732.03 PHP0736.02 PHP0731.02

OEM p/n 220239* 220237 220236 220235

* Fully interchangeable with original parts, but differs from original design

* 可与原装产品互换 , 但完全不同与原装产品的设计。

37 BLACK  WOLF
BLACK WOLF is in no way affiliated with HYPERTHERM. The parts advertised for sale are not genuine HYPERTHERM parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to HYPERTHERM machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine HYPERTHERM parts in place of BLACK WOLF parts.
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兼容配件适用于海别得 HPR130XD/HPR260XD/HPR400XD
Compatible Parts For HYPERTHERM

BLACK WOLF is in no way affiliated with HYPERTHERM. The parts advertised for sale are not genuine HYPERTHERM parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to HYPERTHERM machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine HYPERTHERM parts in place of BLACK WOLF parts. 38BLACK  WOLF
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电流
Electric current

外固定罩
Retaining Cap

保护罩
Shield

内固定罩
Inner Retaining Cap

喷嘴 
Nozzle

涡流环
Swirl Ring

电极 
Electrode

冷却管 
Cooling Tube

80A Order PHP0435.01 PHP0434.01 PHP0443.01 PHP0432.01## PHP0436.01 PHP0431.02# PHP0430.01#

OEM p/n 220747 220189 220756 220188## 220179 220187# 220340#

130A Order PHP0435.01 PHP0434.02 PHP0443.01 PHP0432.03## PHP0436.01 PHP0431.03# PHP0430.01#

OEM p/n 220747 220183 220756 220182## 220179 220181# 220340#

Order PHP0432.03.01 PHP0431.04

OEM p/n 220182W 220665 银端 Silver Plus

200A Order PHP0435.02 ⓐ PHP0434.04 ⓐ PHP0443.02 PHP0432.05 PHP0436.02 PHP0431.06 PHP0430.01#

OEM p/n 220637 ⓐ 220761 ⓐ 220757 220354 220353 220352 220340#

Order PHP0432.05.01 PHP0431.07

OEM p/n 220354W 220666 银端  Silver Plus

260A Order PHP0435.02 ⓐ PHP0434.05 ⓐ PHP0443.04 PHP0432.06 PHP0436.03 PHP0431.08# PHP0430.01#

OEM p/n 220637 ⓐ 220764 ⓐ 220760 220439 220436 220435# 220340#

Order PHP0432.06.01 PHP0431.09

OEM p/n 220439W 220668 银端  Silver Plus

400A Order PHP0435.02 ⓐ PHP0434.06 OEM PHP0443.06 ⓐ PHP0432.07 PHP0436.04 OEM PHP0431.11 OEM PHP0430.02#

OEM p/n 220637 ⓐ 220636 OEM 220635 ⓐ 220632 220631 OEM 220629 OEM 220571#

Order PHP0431.12

OEM p/n 420530 银端  Silver Plus

80A Order PHP0435.02 ⓐ PHP0434.03 PHP0443.03 PHP0432.02## PHP0436.01 PHP0431.01# PHP0430.03#

OEM p/n 220637 ⓐ 220742 220845 220806## 220179 220802# 220700#

130A Order PHP0435.02 ⓐ PHP0434.03 PHP0443.05 PHP0432.04 PHP0436.01 PHP0431.05 PHP0430.03#

OEM p/n 220637 ⓐ 220742 220740 220646 220179 220649 220700#

260A Order PHP0435.02 ⓐ PHP0443.05 PHP0432.18 PHP0436.03 PHP0431.10 PHP0430.02#

OEM p/n 220637 ⓐ 220740 220542 220436 220541 220571#

#	 BLACK WOLF Electrodes have to be Used With BLACK WOLF design cooling tube.
ⓐ	 Must be used only as a set of shield, shield cap and innner retaining cap, this complete set is interchangeable and compatible with original parts.
OEM	 Original parts.
##	 In some cases, nozzles can reduce gas flow and some oxygen costs.
W	 Entire Nozzles.

#	 黑狼电极必须与黑狼设计的冷却管一起使用。
ⓐ	 保护罩和喷嘴必须成套配用 , 此成套产品可以兼容并替换原装部件。
OEM 	原装部件。
##	 喷嘴在某些情况下可以减少气体流量 , 节省了氧气的成本。
W	 一体喷嘴。

39 BLACK  WOLF
BLACK WOLF is in no way affiliated with HYPERTHERM. The parts advertised for sale are not genuine HYPERTHERM parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to HYPERTHERM machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine HYPERTHERM parts in place of BLACK WOLF parts.
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电流 Electric current 保护罩 Shield 喷嘴 Nozzle 电极 Electrode

400A Order PHP0935.01 PHP0932.03* PHP0931.03

OEM p/n 120786 120934* 120810

400A CCW Order PHP0935.01 PHP0932.04* PHP0931.03

OEM p/n 120786 120935* 120810

300A Order PHP0935.01 PHP0932.02* PHP0931.02

OEM p/n 120786 120794* 120802

200A Order PHP0935.01 PHP0932.01* PHP0931.01

OEM p/n 120786 120787* 120793

* Fully interchangeable with original parts, but differs from original design

* 可与原装产品互换 , 但完全不同与原装产品的设计。

兼容配件适用于海别得 HT4400
   Compatible Parts For HYPERTHERM

BLACK WOLF is in no way affiliated with HYPERTHERM. The parts advertised for sale are not genuine HYPERTHERM parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to HYPERTHERM machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine HYPERTHERM parts in place of BLACK WOLF parts. 40BLACK  WOLF
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  兼容配件适用于海别得 HSD130

#	 BLACK WOLF Electrodes have to be Used With BLACK WOLF design cooling tube.

#	 黑狼电极必须与黑狼设计的冷却管一起使用。

电流 Electric current 保护罩 Shield 外固定罩 Retaining Cap 喷嘴 Nozzle 涡流环 Swirl Ring 电极 Electrode 冷却管 Cooling Tube

45A            Order PHP1034.01  PHP2143.01 PHP2132.01 PHP1036.01 PHP2131.01 PHP1030 #

OEM p/n 220532 220578 220525 220529 220528 220521 #

130A Order PHP1034.02 PHP2143.01 PHP2132.02 PHP1036.02 PHP2131.02 PHP1030 #

OEM p/n 220536 220578 220492 220488 220487 220521 #

Order PHP2131.02

OEM p/n 420185 银端 Silver Plus

外固定罩 Retaining Cap 保护罩 Shield 绝缘环 Insulate Ring 喷嘴 Nozzle 电极 Electrode 冷却管 Cooling Tube 电极座 Electrode Holder

Order PKM0135 PKM0134.03 PKM0144.01 PKM0132.05 PKM0131.02 PKM0130 PKM0131.04

OEM p/n 969-95-24470 969-95-24950 969-95-24141 969-95-24920 969-95-24910 969-95-24360

Order PKM0135 PKM0134.02 PKM0144.01 PKM0132.04 PKM0131.02 PKM0131.04

OEM p/n 969-95-24470 969-95-24960 969-95-24141 969-95-24930 969-95-24910

BLACK WOLF is in no way affiliated with KOMATSU . The parts advertised for sale are not genuine KOMATSU . parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to KOMATSU machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine KOMATSU parts in place of BLACK WOLF parts.

兼容配件适用于小松
Compatible Parts For KOMATSU

   Compatible Parts For HYPERTHERM
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   兼容配件适用于凯尔贝

兼容配件适用于小松
Compatible Parts For KOMATSU

PB S45W

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PKJ0134.01 .11.830.301.151 Shield 9.6mm 保护罩 9.6mm

2 PKJ0132.01 .11.828.203.413 Nozzle Lde 1.3mm 喷嘴 Lde1.3mm

PKJ0132.02 .11.828.203.414 Nozzle Lde 1.4mm 喷嘴 Lde1.4mm

PKJ0132.03 .11.834.321.413 Nozzle Lde-X1 1.3mm O2 喷嘴 Lde-X1 1.3mm 氧气

PKJ0132.04 .11.834.321.414 Nozzle Lde-X1 1.4mm O2 喷嘴 Lde-X1 1.4mm 氧气

3 PKJ0131 .11.828.001.3001 Electrode 电极

PERCUT 100

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PKJ0234.01 .11.835.201.1581 Shield 2.5mm Z4025 保护罩 2.5mm Z4025

PKJ0234.02 .11.835.201.1591 Shield 3.0mm Z4030 保护罩 3.0mm Z4030

2 PKJ0232 .11.835.221.408 Nozzle 0.8mm Z2008 喷嘴 0.8mm Z2008

3 PKJ0231 .11.835.221.3101 Electrode Z002 电极 Z002

外固定罩 Retaining Cap 保护罩 Shield 绝缘环 Insulate Ring 喷嘴 Nozzle 电极 Electrode 电极座 Electrode Holder

Order PKM0135 PKM0134.01 PKM0144.01 PKM0132.03 PKM0131.01 PKM0131.04

OEM p/n 969-95-24470 969-95-24750 969-95-24141 969-95-24130 969-95-24310

Order PKM0135 PKM0134.01 PKM0144.01 PKM0132.02 PKM0131.01 PKM0131.04

OEM p/n 969-95-24470 969-95-24750 969-95-24141 969-95-24180 969-95-24310

Order PKM0135 PKM0134.01 PKM0144.01 PKM0132.01 PKM0131.01 PKM0131.04

OEM p/n 969-95-24470 969-95-24750 969-95-24141 969-95-24190 969-95-24310

BLACK WOLF is in no way affiliated with KJELLBERG. The parts advertised for sale are not genuine KJELLBERG parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to KJELLBERG machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine KJELLBERG parts in place of BLACK WOLF parts.

   Compatible Parts For KJELLBERG
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BLACK WOLF is in no way affiliated with KJELLBERG. The parts advertised for sale are not genuine KJELLBERG parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to KJELLBERG machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine KJELLBERG parts in place of BLACK WOLF parts.

PERCUT 160/160i

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PKJ0434.01 .11.835.201.1571 Shield 2.0mm Z4020 保护罩 2.0mm Z4020

PKJ0434.02 .11.835.201.1551 Shield 2.2mm Z4022 保护罩 2.2mm Z4022

PKJ0434.03 .11.835.411.1581 Shield 3.0mm Z4530 保护罩 3.0mm Z4530

PKJ0434.04 .11.835.411.1591 Shield 4.0mm Z4540 保护罩 4.0mm Z4540

PKJ0434.05 .11.835.401.1571 Shield 4.0mm Z4140 保护罩 4.0mm Z4140

2 PKJ0432.01 .11.843.021.408 Nozzle 0.8mm S2008X 喷嘴 0.8mm S2008X

PKJ0432.02 .11.843.021.410 Nozzle 1.0mm S2010X 喷嘴 1.0mm S2010X

PKJ0432.03 .11.843.021.412 Nozzle 1.2mm S2012X 喷嘴 1.2mm S2012X

PKJ0432.04 .11.843.021.414 Nozzle 1.4mm S2014X 喷嘴 1.4mm S2014X

PKJ0432.05 .11.843.121.414 Nozzle 1.4mm S2114X 喷嘴 1.4mm S2114X

PKJ0432.06 .11.843.021.416 Nozzle 1.6mm S2016X 喷嘴 1.6mm S2016X

PKJ0432.07 .11.843.111.616 Nozzle 1.6mm S2516X 喷嘴 1.6mm S2516X

PKJ0432.08 .11.843.111.618 Nozzle 1.8mm S2518X 喷嘴 1.8mm S2518X

3 PKJ0436 .11.842.221.153 Swirl Ring Z101 涡流环 Z101

4 PKJ0431 .11.843.021.320 Electrode S002Y 电极 S002Y

HiFocus 280i

No. Order OEM p/n Description 描述

PKJ0632.01 .11.836.911.623 Nozzle 2.3mm T2523 喷嘴 2.3mm T2523

PKJ0632.02 .11.836.911.625 Nozzle 2.5mm T2525 喷嘴 2.5mm T2525

PKJ0632.03 .11.836.911.627 Nozzle 2.7mm T2527 喷嘴 2.7mm T2527

Hine Focus 800-900

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PKJ0834 12.37709 Shield 8.0mm  V3000 保护罩 8.0mm V3000

2 PKJ0832.01 12.43050 Nozzle 2.0mm L1 喷嘴 2.0mm L1

PKJ0832.02 12.40850 Nozzle 2.5mm L2 喷嘴 2.5mm L2

PKJ0832.03 12.40910 Nozzle 2.3mm A2 喷嘴 2.3mm A2

Percut 370.1M Rotator 160A

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PKJ0334.01 .11.842.601.157 Shield 2.0mm R4020 保护罩 2.0mm R4020

2 PKJ0334.02 .11.838.001.1571 Shield 2.0mm Y4020 保护罩 2.0mm Y4020

3 PKJ0332 .11.842.621.408 Nozzle 0.8mm R2008 喷嘴 0.8mm R2008 

4 PKJ0331 R002B Electrode R002B 电极 R002B

HiFocus 360i

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PKJ0734 T4040 Shield 2.0mm T4040 保护罩 2.0mm T4040

2 PKJ0732 T2427 Nozzle 2.7mm T2427 喷嘴 2.7mm T2427

43 BLACK  WOLF
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No. Order OEM p/n Description 描述

1 PKJ0934.01 V4335 Shield 3.5mm  保护罩 3.5mm 

PKJ0934.02 V4340 Shield 4.0mm 保护罩 4.0mm

PKJ0934.03 V4345 Shield 4.5mm 保护罩 4.5mm

PKJ0934.04 V4350 Shield 5.0mm 保护罩 5.0mm

2 PKJ0934.05 G4345 Shield 4.5mm 保护罩 4.5mm

3 PKJ0932 T2125Y Nozzle 2.5mm 喷嘴 2.5mm 

PT-120

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PTC0432.01 Nozzle 1.2mm 喷嘴 1.2mm

PTC0432.02 Nozzle 1.4mm 喷嘴 1.4mm

PTC0432.03 Nozzle 1.5mm 喷嘴 1.5mm

PTC0432.04 Nozzle 1.6mm 喷嘴 1.6mm

2 PTC0331 Electrode 电极

PT-100

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PTC0332.01 Nozzle 1.0mm 40-50A 喷嘴 1.0mm 40-50A

PTC0332.02 Nozzle 1.1mm 50-60A 喷嘴 1.1mm 50-60A

PTC0332.03 Nozzle 1.2mm 60-70A 喷嘴 1.2mm 60-70A

PTC0332.04 Nozzle 1.4mm 80-90A 喷嘴 1.4mm 80-90A

PTC0332.05 Nozzle 1.5mm 100A 喷嘴 1.5mm 100A

PTC0332.06 Nozzle 1.6mm 100A-120A 喷嘴 1.6mm 100A-120A

2 PTC0331 Electrode 电极 

PT-60

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PTC0132 Nozzle 1.1mm 喷嘴 1.1mm

2 PTC0131 Electrode 电极

PT-80

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PTC0232 Nozzle 1.3mm 喷嘴 1.3mm

2 PTC0231 Electrode 电极 

BLACK WOLF is in no way affiliated with  TECMO parts advertised for sale are not genuine TECMO  parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to TECMO  machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine TECMO  parts in place of BLACK WOLF parts.

兼容配件适用于泰克莫
Compatible Parts For TECMO

44BLACK  WOLF



等离子切割配件 Plasma Cutting Parts

P
LA

S
M

A 
等

离
子

兼容配件适用于宾采尔
Compatible Parts For Binzel 

ABIPLAS PSB 31KKS

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PBZ0132 742.0083 Nozzle 1.0mm 30-40A 喷嘴 1.0mm 30-40A

2 PBZ0131 742.0016 Electrode 电极

ABIPLAS PSB 60/121

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PBZ0232 743.0142 Nozzle 1.3mm 50-60A 喷嘴 1.3mm 50-60A

2 PBZ0231.01 743.0441 Electrode 电极

PBZ0231.02 743.0067 Electrode 电极

ABIPLAS CUT 70

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PBZ0332.01 742.D008 Nozzle 0.9mm 30A 喷嘴 0.9mm 30A

PBZ0332.02 742.D018 Nozzle 1.1mm 30-60A 喷嘴 1.1mm 30-60A

PBZ0332.03 742.D041 Nozzle 1.2mm 50-70A 喷嘴 1.2mm 50-70A

2 PBZ0331.01 742.D056 Electrode 电极

3 PBZ0332.04 742.D014 Long Nozzle 0.9mm 30A 长喷嘴 0.9mm 30A

PBZ0332.05 742.D038 Long Nozzle 1.1mm 30-50A 长喷嘴 1.1mm 30-50A

4 PBZ0331.02 742.D057 Long Electrode 长电极

ABIPLAS CUT 110

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PBZ0432.01 745.D018 Nozzle 1.0mm 30-50A 喷嘴 1.0mm 30-50A

PBZ0432.02 745.D010 Nozzle 1.2mm 40-70A 喷嘴 1.2mm 40-70A

PBZ0432.03 745.D017 Nozzle 1.4mm 70-90A 喷嘴 1.4mm 70-90A

PBZ0432.04 745.D065 Nozzle 1.6mm 90-110A 喷嘴 1.6mm 90-110A

2 PBZ0431 745.D008 Electrode 电极

ABIPLAS CUT 200W

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PBZ0532.01 758.0035 Nozzle 1.2mm 40-70A 喷嘴 1.2mm 40-70A

PBZ0532.02 758.0036 Nozzle 1.4mm 70-90A 喷嘴 1.4mm 70-90A

PBZ0532.03 758.0037 Nozzle 1.6mm 90-120A 喷嘴 1.6mm 90-120A

PBZ0532.04 758.0038 Nozzle 1.8mm 120-160A 喷嘴 1.8mm 120-160A

PBZ0532.05 758.0039 Nozzle 2.0mm 160-200A 喷嘴 2.0mm 160-200A

2 PBZ0531.01 758.0030 Electrode 电极

3 PBZ0532.06 758.0040 Nozzle 1.2mm 40-70A Special  喷嘴 1.2mm 40-70A ( 专用 ) 

PBZ0532.07 758.0041 Nozzle 1.4mm 70-90A Special  喷嘴 1.4mm 70-90A ( 专用 ) 

PBZ0532.08 758.0042 Nozzle 1.6mm 90-120A Special  喷嘴 1.6mm 90-120A ( 专用 ) 

PBZ0532.09 758.0043 Nozzle 1.8mm 120-160A Special  喷嘴 1.8mm 120-160A ( 专用 ) 

PBZ0532.10 758.0044 Nozzle 2.0mm 160-200A Special 喷嘴 2.0mm 160-200A ( 专用 ) 

4 PBZ0531.02 758.0031 Electrode Special 电极 ( 专用 ) 

BLACK WOLF is in no way affiliated with BINZEL. The parts advertised for sale are not genuine BINZEL parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to BINZEL machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BINZEL parts in place of BLACK WOLF parts.45 BLACK  WOLF
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兼容配件适用于圣宝莱
Compatible Parts For CEBORA

CP 95

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PCB0432 1851 Nozzle 1.1mm 95A 喷嘴 1.1mm 95A

2 PCB0431 1388 Electrode 电极

CP 200

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PCB0532.01 1842 Nozzle 1.0mm 20A-50A 喷嘴 1.0mm 20A-50A

PCB0532.02 1843 Nozzle 1.3mm 40A-90A 喷嘴 1.3mm 40A-90A

PCB0532.03 1844 Nozzle 1.6mm 80A-120A 喷嘴 1.6mm 80A-120A

PCB0532.04 1845 Nozzle 1.8mm 110A-150A 喷嘴 1.8mm 110A-150A

2 PCB0531 1367 Electrode 电极

164HQC

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PCB0634 2702 Shield 保护帽

2 PCB0632 2985 Nozzle 1.3mm 喷嘴 1.3mm

3 PCB0631 1870 Electrode 电极

CP 90

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PCB0332.01 1847 Nozzle 1.0mm 20A-30A 喷嘴 1.0mm 20A-30A

PCB0332.02 1848 Nozzle 1.2mm  50A-70A 喷嘴 1.2mm 50A-70A

PCB0332.03 1849 Nozzle 1.3mm  70A-90A 喷嘴 1.3mm 70A-90A

2 PCB0231.02 1368 Extended Electrode 加长电极

BLACK WOLF is in no way affiliated with CEBORA. The parts advertised for sale are not genuine CEBORA parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to CEBORA machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine CEBORA parts in place of BLACK WOLF parts.

No. Order OEM p/n Description 描述

1a PCB0132.01 1304 Nozzle 1.0mm 50A 喷嘴 1.0mm 50A

1b PCB0132.02 1370 Extended Nozzle 1.0mm 50A 加长喷嘴 1.0mm 50A

2a PCB0136.01 1510 Swirl Ring (PI) 涡流环  ( 聚酰亚胺 )

2b PCB0136.02 1510 Swirl Ring (Ceramic) 涡流环  ( 陶瓷 )

3a PCB0131.01 1521 Electrode 电极

3b PCB0131.02 1518 Extended Electrode 加长电极

CE 50

CE 70

No. Order OEM p/n Description 描述

1a PCB0232.01 1396 Nozzle 1.0mm 30-50A 喷嘴 1.0mm 30-50A

PCB0232.02 1308 Nozzle 1.2mm 45-70A 喷嘴 1.2mm 45-70A

1b PCB0232.03 1395 Extended Nozzle 30A-50A 加长喷嘴  30A-50A

2a PCB0136.01 1510 Swirl Ring (PI) 涡流环  ( 聚酰亚胺 )

2b PCB0136.02 1510 Swirl Ring (Ceramic) 涡流环  ( 陶瓷 )

3a PCB0231.01 1402 Electrode 电极

3b PCB0231.02 1368 Extended Electrode 加长电极
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BLACK WOLF is in no way affiliated with ESAB. The parts advertised for sale are not genuine ESAB parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to ESAB machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine ESAB parts in place of BLACK WOLF parts.
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兼容配件适用于伊萨
Compatible Parts For ESAB 

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PES0232.01 33368 Nozzle 0.95mm 喷嘴 0.95mm

PES0232.02 33369 Nozzle 1.2mm 喷嘴 1.2mm

2 PES0231.01 33366 Electrode 电极

3 PES0232.03 33418 Gouging Nozzle 1.3mm 80A 带槽喷嘴 1.3mm 80A

4 PES0231.02 33366XL Electrode 电极

ESAB PT-23/27

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PES0332 21596 Nozzle 1.05mm 50A 喷嘴 1.05mm 50A

2 PES0331 21595 Electrode 电极

ESAB PT-25

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PES0632.01 0558002618 Nozzle 1.2mm 70A 喷嘴 1.2mm 70A

PES0632.02 0558002837 Nozzle 1.4mm 90A 喷嘴 1.4mm 90A

2 PES0631 Electrode 电极

ESAB PT-32

ESAB PT-26

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PES0432.01 36568 Nozzle 2.0mm 150A 喷嘴 2.0mm 150A

PES0432.02 36571 Nozzle 3.2mm 200A 喷嘴 3.2mm 200A

PES0432.03 36572 Nozzle 3.6mm 300A 喷嘴 3.6mm 300A

2 PES0431 36565 Electrode 电极

ESAB PT-36

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PES0732.01 0558006018 Nozzle 1.8mm 130A 喷嘴 1.8mm 130A

PES0732.02 0558006020 Nozzle 2.0mm 200A 喷嘴 2.0mm 200A

PES0732.03 0558006023 Nozzle 2.3mm 200A 喷嘴 2.3mm 200A

PES0732.04 0558006030 Nozzle 3.0mm 360A 喷嘴 3.0mm 360A

2 PES0731 012214 Electrode  电极

ESAB PT-37

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PES0834 0558006601 Shield 保护罩

2 PES0832 0558004879 Nozzle 1.6mm 100A 喷嘴 1.6mm 100A

3 PES0831 0558004875 Electrode 电极

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PES0932 0558007680 Nozzle 1.5mm 90A 喷嘴 1.5mm 90A

2 PES0931 0558005220 Electrode 电极

ESAB PT-38
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兼容配件适用于小池酸素
Compatible Parts For KOIKE

KOIKE 120

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PKK0132 030071 Nozzle 1.3mm 120A 喷嘴 1.3mm  120A

2 PKK0131 031036 Electrode 电极

KOIKE 200

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PKK0232 030072 Nozzle 2.1mm 200A 喷嘴 2.1mm  200A

2 PKK0231 031037 Electrode 电极

KOIKE

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PKK0332 Nozzle 2.0mm 喷嘴 2.0mm

2 PKK0331  40010233 Electrode 电极

SUPER400

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PKK0434 PK031336 Shield 保护帽

2 PKK0432.01 Nozzle 2.1mm L 喷嘴 2.1mm ( 左旋 ) 

PKK0432.02 Nozzle 2.1mm R 喷嘴 2.1mm ( 右旋 ) 

PKK0432.03 PK030067 Nozzle 2.3mm L 喷嘴 2.3mm ( 左旋 ) 

PKK0432.04 PK030065 Nozzle 2.3mm R 喷嘴 2.3mm ( 右旋 ) 

PKK0432.05 PK030062 Nozzle 2.5mm L 喷嘴 2.5mm ( 左旋 ) 

PKK0432.06 PK030060 Nozzle 2.5mm R 喷嘴 2.5mm ( 右旋 ) 

PKK0432.07 PK030063 Nozzle 3.0mm L 喷嘴 3.0mm ( 左旋 ) 

PKK0432.08 PK030061 Nozzle 3.0mm R 喷嘴 3.0mm ( 右旋 ) 

3 PKK0431 PK031027 Electrode 电极

SUPER400 PLUS

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PKK0532.01 40016362 Nozzle 1.7mm L 喷嘴 1.7mm ( 左旋 ) 

PKK0532.02 40016359 Nozzle 1.7mm R 喷嘴 1.7mm ( 右旋 ) 

PKK0532.03 40016363 Nozzle 2.3mm L 喷嘴 2.3mm ( 左旋 ) 

PKK0532.04 40016360 Nozzle 2.3mm R 喷嘴 2.3mm ( 右旋 ) 

PKK0532.05 40017234 Nozzle 2.9mm L 喷嘴 2.9mm ( 左旋 ) 

PKK0532.06 40017233 Nozzle 2.9mm R 喷嘴 2.9mm ( 右旋 ) 

2 PKK0531 40016358 Electrode 电极

SUPER400 PRO

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PKK0634 40037115 Shield  保护罩 

2 PKK0632.01 40036762 Nozzle 1.7mm 喷嘴 1.7mm

PKK0632.02 40036761 Nozzle 2.3mm 喷嘴 2.3mm

PKK0632.03 40036892 Nozzle 2.5mm 喷嘴 2.5mm

PKK0632.04 40036760 Nozzle 3.0mm 喷嘴 3.0mm

3 PKK0631 40036881 Electrode 电极

BLACK WOLF is in no way affiliated with KOIKE. The parts advertised for sale are not genuine KOIKE parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to KOIKE machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine KOIKE parts in place of BLACK WOLF parts. 48BLACK  WOLF
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兼容配件适用于萨福

兼容配件适用于飞马特

Compatible Parts For SAF

Compatible Parts For THERMAL DYNAMICS

CP40R-CP100R

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PSF0132.01 0408-2261 Nozzle 1.0mm  110A 喷嘴 1.0mm 110A

PSF0132.02 0408-2262 Nozzle 1.2mm 喷嘴 1.2mm

PSF0132.03 0408-2385 Nozzle 1.6mm 喷嘴 1.6mm

2 PSF0131 0408-2404 Electrode 电极

PCH/M-102

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PTH0332.01 9-7503 Nozzle 0.9mm 喷嘴 0.9mm 

PTH0332.02 9-7726 Nozzle 1.2mm 喷嘴 1.2mm

PTH0332.03 8-7728 Nozzle 1.4mm 喷嘴 1.4mm

PTH0332.04 8-7514 Nozzle 1.5mm 喷嘴 1.5mm

2 PTH0331.01 9-8402 Electrode 电极

3 PTH0331.02 9-8407 Electrode 电极

SL60/SL100

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PTH0534.01 9-8238 Shield 保护帽

PTH0534.02 9-8239 Shield 保护帽

PTH0534.03 9-8245 Shield 保护帽

2 PTH0534.04 9-8256 Shield 保护帽

3 PTH0535 9-8237 Retaining Cap 固定罩

4 PTH0532.01 9-8206 Nozzle 30A 0.75mm 喷嘴 30A 0.75mm 

PTH0532.02 9-8207 Nozzle 40A 0.8mm 喷嘴 40A 0.8mm

PTH0532.03 9-8210 Nozzle 60A 1.0mm 喷嘴 60A 1.0mm

PTH0532.04 9-8211 Nozzle 80A 1.3mm 喷嘴 80A 1.3mm

PTH0532.05 9-8212 Nozzle 100A 1.5mm 喷嘴 100A 1.5mm

PTH0532.06 9-8253 Nozzle 120A 1.7mm 喷嘴 120A 1.7mm

5 PTH0531 9-8215 Electrode 电极

6 PTH0545 9-8213 Start Cartridge 点火器

PCH/M-120

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PTH0432.01 20-1221 Nozzle 1.2mm 喷嘴  1.2mm

PTH0432.02 20-1222 Nozzle 1.6mm 喷嘴  1.6mm

2 PTH0431.01 20-1210 Electrode 电极

PTH0431.02 20-1211 Electrode 电极

PCH-20

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PTH0232 8-3218 Nozzle 喷嘴

2 PTH0231 9-6006 Electrode 电极

BLACK WOLF is in no way affiliated with THERMAL DYNAMICS. The parts advertised for sale are not genuine THERMAL DYNAMICS parts, but are parts made for and 
by BLACK WOLF. References to THERMAL DYNAMICS machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine THERMAL DYNAMICS 
parts in place of BLACK WOLF parts.
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XT300

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PTH0635 22-1014 Retaining Cap 200A/250A 外固定罩 200A/250A 

2 PTH0634.01 22-1027 Shield 100A 保护罩 100A

3 PTH0634.02 22-1028 Shield 150A 保护罩 150A

4 PTH0634.03 22-1030 Shield 200A/250A 保护罩 200A/250A

5 PTH0634.04 22-1029 Shield 300A 保护罩 300A

6 PTH0634.05 22-1304 Shield 400A 保护罩 400A

7 PTH0632.01 22-1053 Nozzle 1.3mm 100A 喷嘴 1.3mm 100A

8 PTH0632.02 22-1054 Nozzle 1.5mm 150A 喷嘴 1.5mm 150A

9 PTH0632.03 22-1055 Nozzle 1.8mm 200A 喷嘴 1.8mm 200A

PTH0632.04 22-1057 Nozzle 2.15mm 300A 喷嘴 2.15mm 300A

10 PTH0632.05 22-1056 Nozzle 1.95mm 250A 喷嘴 1.95mm 250A

11 PTH0632.06 22-1309 Nozzle 2.6mm 400A 喷嘴 2.6mm 400A

12 PTH0631.01 22-1071 Electrode 100A 电极 100A

PTH0631.02 22-1072 Electrode 150A 电极 150A

PTH0631.03 22-1093 Electrode 200A/250A 电极 200A/250A

PTH0631.04 22-1090 Electrode 300A 电极 300A

PTH0631.05 22-1308 Electrode 400A 电极 400A

Maximizer 300

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PTH0834.01 20-1003 Shield 2.3 50A 保护罩 2.3 50A

PTH0834.02 20-1004 Shield 4.2 100A-225A 保护罩 4.2 100A-225A

PTH0834.03 20-1005 Shield 5.5 300A 保护罩 5.5 300A

2 PTH0832.01 20-1030 Nozzle 1.0mm 50A 喷嘴 1.0mm 50A

PTH0832.02 20-1031 Nozzle 1.3mm 100A 喷嘴 1.3mm 100A

PTH0832.03 20-1032 Nozzle 1.8mm 150A 喷嘴 1.8mm 150A

PTH0832.04 20-1033 Nozzle 2.0mm 225A 喷嘴 2.0mm 225A

PTH0832.05 20-1034 Nozzle 2.6mm 300A 喷嘴 2.6mm 300A

3 PTH0831.01 20-1018 Electrode 50A-225A (Air) 电极 50A-225A ( 空气 ) 

PTH0831.02 20-1021 Electrode 300A (Air) 电极 300A ( 空气 ) 

XT301

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PTH0734.01 36-1027 Shield 100A 保护罩 100A

2 PTH0732.01 36-1053 Nozzle Separable 1.3mm 100A 分体式喷嘴 1.3mm 100A

3 PTH0732.02 36-1053 Nozzle 1.3mm 100A 一体式喷嘴 1.3mm 100A

4 PTH0731.01 36-1071 Electrode 100A 电极 100A

5 PTH0734.02 36-1028 Shield 200A 保护罩 200A

6 PTH0732.03 36-1055 Nozzle 2.1mm 200A 喷嘴 2.1mm 200A

7 PTH0731.02 36-1085 Electrode 200A 电极 200A

BLACK WOLF is in no way affiliated with THERMAL DYNAMICS. The parts advertised for sale are not genuine THERMAL DYNAMICS parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to THERMAL DYNAMICS machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine THERMAL DYNAMICS parts in place 

of BLACK WOLF parts.
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兼容配件适用于创菲美

兼容配件适用于泛洋

Compatible Parts For TRAFIMET

Compatible Parts For FANYANG

A81

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PTF0132.01 PD0105-10 喷嘴 1.0mm 50A 喷嘴 1.2mm

PTF0132.02 PD0105-12 喷嘴 1.2mm 80A 喷嘴 1.4mm

2 PTF0136 PE0107 Swirl Ring 涡流环

3 PTF0131 PR0109 Electrode 电极

FANYANG 60

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PFY0232 Nozzle 1.5mm 喷嘴 1.5mm

2 PFY0231 Electrode 电极

FANYANG G100

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PFY0432 Nozzle 1.8mm 喷嘴 1.8mm

2 PFY0431 Electrode 电极

FANYANG G200

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PFY0532 Nozzle 2.2mm 喷嘴 2.2mm

2 PFY0531 Electrode 电极

FANYANG PC100

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PFY0632 Nozzle 1.7mm 喷嘴 1.7mm

2 PFY0631 Electrode 电极

S125

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PTF0732.01 PD0179-13 Nozzle 1.3mm 80A 喷嘴 1.3mm 80A

PTF0732.02 PD0179-14 Nozzle 1.4mm 100A 喷嘴 1.4mm 100A

PTF0732.03 PD0179-15 Nozzle 1.5mm 120A 喷嘴 1.5mm 120A

2 PTF0731 PR0179 Electrode 电极

3 PTF0730 PH0979 Cooling Tube 冷却管

BLACK WOLF is in no way affiliated with TRAFIMET and FANYANG. The parts advertised for sale are not genuine TRAFIMET and FANYANG parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to TRAFIMET and FANYANG machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine TRAFIMET and FANYANG parts in place of 
BLACK WOLF parts.

1 2

1 2 3

A151

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PTF0332.01 PD0109-14 Nozzle 1.4mm 100A 喷嘴 1.4mm 100A

PTF0332.02 PD0109-16 Nozzle 1.6mm 130A 喷嘴 1.6mm 130A

PTF0332.03 PD0109-18 Nozzle 1.8mm 140A 喷嘴 1.8mm 140A

2 PTF0331 PR0111 Electrode 电极

3
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兼容配件适用于 SG

兼容配件适用于 APC

Compatible Parts For SG

Compatible Parts For APC

SG-51

SG-123

No. Order Description 描述

1 PSG0332 Nozzle 1.2mm 喷嘴 1.2mm

2 PSG0336 Swirl Ring 涡流环

3 PSG0331 Electrode 电极

No. Order Description 描述

1 PSG0432 Nozzle 1.2mm 喷嘴 1.2mm

2 PSG0431 Electrode 电极

APC-50

No. Order Description 描述

1 PAP0134 Shield 保护罩

2 PAP0132 Nozzle 1.3mm 喷嘴 1.3mm

3 PAP0136.01 Swirl Ring (DMC) 涡流环 (DMC) 

4 PAP0136.02 Swirl Ring (Ceramic) 涡流环 ( 陶瓷 ) 

5 PAP0131.01 Electrode (Hf) 电极 ( 铪 ) 

PAP0131.02 Electrode (Zr) 电极 ( 锆 ) 

APC-80

No. Order Description 描述

1 PAP0231 Shield 保护罩

2 PAP0232.01 Nozzle 1.5mm 喷嘴 1.5mm

3a PAP0236.01 Swirl Ring (DMC) 涡流环 (DMC) 

3b PAP0236.02 Swirl Ring (Ceramic) 涡流环 ( 陶瓷 ) 

4a PAP0231.01 Electrode (Hf) 电极 ( 铪 ) 

PAP0231.02 Electrode (Zr) 电极 ( 锆 ) 

4b PAP0231.03 Extended Electrode (Hf) 长电极 ( 铪 ) 

PAP0231.04 Extended Electrode (Zr) 长电极 ( 锆 ) 

321

1

3a

4a

2

3b

4b
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兼容配件适用于 ME

兼容配件适用于同昌

兼容配件适用于 JG

Compatible Parts For ME

Compatible Parts For JG 

ME-50

No. Order Description 描述

1 PME0134 Shield 保护罩

2 PME0132 Nozzle 1.2mm 喷嘴 1.2mm

3 PME0136.01 Swirl Ring (DMC) 涡流环 (DMC) 

4 PME0136.02 Swirl Ring (Ceramic) 涡流环 ( 陶瓷 ) 

5 PME0131 Electrode 电极

BW-60

No. Order Description 描述

1 PBW0834 Shield 保护罩

2 PBW0832 Nozzle 1.2mm 喷嘴 1.2mm

3 PBW0836.01 Swirl Ring (DMC) 涡流环 (DMC) 

4 PBW0836.02 Swirl Ring (Ceramic) 涡流环 ( 陶瓷 ) 

5 PBW0831.01 Electrode (Hf) 电极 ( 铪 ) 

PBW0831.02 Electrode (Zr) 电极 ( 锆 ) 

BW-80

No. Order Description 描述

1 PBW0934 Shield 保护罩

2 PAP0232.01 Nozzle 1.5mm 喷嘴 1.5mm

3 PAP0236.01 Swirl Ring (DMC) 涡流环 (DMC) 

4 PAP0236.02 Swirl Ring (Ceramic) 涡流环 ( 陶瓷 ) 

5 PBW0931.01 Electrode (Hf) 电极 ( 铪 ) 

PBW0931.02 Electrode (Zr) 电极 ( 锆 ) 

JG-250

No. Order Description 描述

1 PJG0332.01 Nozzle 2.0mm 120-150A 喷嘴 2.0mm 120-150A

PJG0332.02 Nozzle 2.4mm 150-200A 喷嘴 2.4mm 150-200A

PJG0332.03 Nozzle 2.6mm 200-250A 喷嘴 2.6mm 200-250A

2 PJG0331 Electrode 电极

Compatible Parts For TONGCHANG
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兼容配件适用于欧地希

兼容配件适用于林肯

D-12000

LC105

D-7000

No. Order OEM p/n Description 描述

1 POT0234 H839G02 Shield 保护罩

2 POT0232.01 H839K03 Nozzle 0.8mm 30A 喷嘴 0.8mm 30A

POT0232.02 H839K02 Nozzle 1.0mm 50A 喷嘴 1.0mm 50A

POT0232.03 H839K01 Nozzle 1.3mm 80A 喷嘴 1.3mm 80A

POT0232.04 H839G03 Nozzle 1.6mm 120A 喷嘴 1.6mm 120A

3 POT0231 H839M00 Electrode 电极

No. Order OEM p/n Description 描述

1 PLC0134.01 W03X0893-68A Shield 保护罩

2 PLC0134.02 W03X0893-67A Shield 保护罩

3 PLC0132.01 W03X0893-61A Nozzle 1.4mm 40A 喷嘴 1.4mm 40A

PLC0132.02 W03X0893-62A Nozzle 1.6mm 60A 喷嘴 1.6mm 60A

PLC0132.03 W03X0893-63A Nozzle 1.8mm 80A 喷嘴 1.8mm 80A

PLC0132.04 W03X0893-64A Nozzle 1.9mm 100A 喷嘴 1.9mm 100A

4 PLC0131 W03X0893-60A Electrode 电极

No. Order OEM p/n Description 描述

1 POT0132.01 H669G06 Nozzle 1.0mm 50A 喷嘴 1.0mm 50A

POT0132.02 H669G05 Nozzle 1.2mm 70A 喷嘴 1.2mm 70A

2 POT0131 H669G11 Electrode 电极

Compatible Parts For OTC 

Compatible Parts For LINCOLN

BLACK WOLF is in no way affiliated with LINCOLN and OTC. The parts advertised for sale are not genuine LINCOLN and OTC parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to LINCOLN and OTC machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine LINCOLN and OTC parts in place of BLACK WOLF parts.

1 2

54BLACK  WOLF



Laser Cutting Parts激 光 切 割 配 件

LA
S

E
R

 激
光

BLACK WOLF is in no way affiliated with TRUMPF. The parts advertised for sale are not genuine TRUMPTF parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to TRUMPF machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine TRUMPF parts in place of BLACK WOLF parts.

兼容配件适用于通块 
Compatible Parts For TRUM(PF) No. Order OEM p/n Description 描述

1a JTU0132.01 124561 Nozzle 0.8mm 喷嘴 0.8mm

JTU0132.02 124562 Nozzle 1.0mm 喷嘴 1.0mm

JTU0132.03 966809 Nozzle 1.2mm 喷嘴 1.2mm

JTU0132.04 237497 Nozzle 1.4mm 喷嘴 1.4mm

JTU0132.05 237497-S Nozzle 1.4mm 喷嘴 1.4mm

JTU0132.06 237501 Nozzle 1.7mm 喷嘴 1.7mm

JTU0132.07 237503 Nozzle 2.0mm 喷嘴 2.0mm

JTU0132.08 126933 Nozzle 2.3mm 喷嘴 2.3mm

JTU0132.09 Nozzle 2.5mm 喷嘴 2.5mm

JTU0132.10 942742 Nozzle 2.7mm 喷嘴 2.7mm

JTU0132.11 237504-S Nozzle 3.0mm 喷嘴 3.0mm

JTU0132.12 352281 Nozzle 1.0mm 喷嘴 1.0mm

JTU0132.13 352283 Nozzle 1.4mm 喷嘴 1.4mm

1b JTU0132.14 124561CP Nozzle 0.8mm CP 喷嘴 0.8mm 电镀
JTU0132.15 124562CP Nozzle 1.0mm CP 喷嘴 1.0mm 电镀
JTU0132.16 966809CP Nozzle 1.2mm CP 喷嘴 1.2mm 电镀
JTU0132.17 237497CP Nozzle 1.4mm CP 喷嘴 1.4mm 电镀
JTU0132.18 237497-SCP Nozzle 1.4mm CP 喷嘴 1.4mm 电镀
JTU0132.19 237501CP Nozzle 1.7mm CP 喷嘴 1.7mm 电镀
JTU0132.20 237503CP Nozzle 2.0mm CP 喷嘴 2.0mm 电镀
JTU0132.21 126933CP Nozzle 2.3mm CP 喷嘴 2.3mm 电镀
JTU0132.22 Nozzle 2.5mm CP 喷嘴 2.5mm 电镀
JTU0132.23 942742CP Nozzle 2.7mm CP 喷嘴 2.7mm 电镀
JTU0132.24 237504-SCP Nozzle 3.0mm CP 喷嘴 3.0mm 电镀
JTU0132.25 0352281CP Nozzle 1.0mm CP 喷嘴 1.0mm 电镀
JTU0132.26 0352283CP Nozzle 1.4mm CP 喷嘴 1.4mm 电镀

2a JTU0132.27 1324858 Nozzle 0.8mm 喷嘴 0.8mm

JTU0132.28 1324860 Nozzle 1.0mm 喷嘴 1.0mm

JTU0132.29 1324861 Nozzle 1.2mm 喷嘴 1.2mm

JTU0132.30 1324863 Nozzle 1.4mm 喷嘴 1.4mm

JTU0132.31 1324864 Nozzle 1.7mm 喷嘴 1.7mm

JTU0132.32 1324865 Nozzle 2.0mm 喷嘴 2.0mm

JTU0132.33 1324866 Nozzle 2.3mm 喷嘴 2.3mm

JTU0132.34 1324867 Nozzle 2.7mm 喷嘴 2.7mm

2b JTU0132.35 1324858CP Nozzle 0.8mm CP 喷嘴 0.8mm 电镀
JTU0132.36 1324860CP Nozzle 1.0mm CP 喷嘴 1.0mm 电镀
JTU0132.37 1324861CP Nozzle 1.2mm CP 喷嘴 1.2mm 电镀
JTU0132.38 1324863CP Nozzle 1.4mm CP 喷嘴 1.4mm 电镀
JTU0132.39 1324864CP Nozzle 1.7mm CP 喷嘴 1.7mm 电镀
JTU0132.40 1324865CP Nozzle 2.0mm CP 喷嘴 2.0mm 电镀
JTU0132.41 1324866CP Nozzle 2.3mm CP 喷嘴 2.3mm 电镀
JTU0132.42 1324867CP Nozzle 2.7mm CP 喷嘴 2.7mm 电镀

3a JTU0132.43 1373324 Nozzle 0.8mm 喷嘴 0.8mm

JTU0132.44 1373325 Nozzle 1.0mm 喷嘴 1.0mm

JTU0132.45 1373326 Nozzle 1.2mm 喷嘴 1.2mm

JTU0132.46 1373329 Nozzle 2.0mm 喷嘴 2.0mm

3b JTU0132.47 1373324CP Nozzle 0.8mm CP 喷嘴 0.8mm 电镀
JTU0132.48 1373325CP Nozzle 1.0mm CP 喷嘴 1.0mm 电镀
JTU0132.49 1373326CP Nozzle 1.2mm CP 喷嘴 1.2mm 电镀
JTU0132.50 1373329CP Nozzle 2.0mm CP 喷嘴 2.0mm 电镀

4 JTU0132.51 1589610 Nozzle EBM HD 2.0mm 喷嘴 EBM HD 2.0mm

5 JTU0132.52 Nozzle X31 1.6mm 喷嘴 X31 1.6mm

JTU0132.53 2241407 Nozzle EBC X12 1.8mm 喷嘴 EBC X12 1.8mm

JTU0132.54 Nozzle X-BLAST X20 2.0mm 喷嘴 X-BLAST X20 2.0mm

JTU0132.55 Nozzle X35 2.6mm 喷嘴 X35 2.6mm

JTU0132.56 Nozzle X40 2.0mm 喷嘴 X40 2.0mm
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兼容配件适用于马扎可
Compatible Parts For MAZ(AK)

兼容配件适用于佰超 
Compatible Parts For BYSTRON(IC)

No. Order OEM p/n Description 描述

1 JMZ0132.01 46603350508 Nozzle 0.8mm 喷嘴 0.8mm

JMZ0132.02 46603350511 Nozzle 1.0mm 喷嘴 1.0mm

JMZ0132.03 46603350512 Nozzle 1.2mm 喷嘴 1.2mm

JMZ0132.04 46603350515 Nozzle 1.5mm 喷嘴 1.5mm

JMZ0132.05 46603350517 Nozzle 1.7mm 喷嘴 1.7mm

JMZ0132.06 46603350520 Nozzle 2.0mm 喷嘴 2.0mm

JMZ0132.07 46603350522 Nozzle 2.2mm 喷嘴 2.2mm

JMZ0132.08 46603350525 Nozzle 2.5mm 喷嘴 2.5mm

2 JMZ0132.09 46603350508T Nozzle 0.8mm Tapered 喷嘴 0.8mm 锥形
JMZ0132.10 46603350511T Nozzle 1.0mm Tapered 喷嘴 1.0mm 锥形
JMZ0132.11 46603350512T Nozzle 1.2mm Tapered 喷嘴 1.2mm 锥形
JMZ0132.12 46603350515T Nozzle 1.5mm Tapered 喷嘴 1.5mm 锥形
JMZ0132.13 46603350517T Nozzle 1.7mm Tapered 喷嘴 1.7mm 锥形
JMZ0132.14 46603350520T Nozzle 2.0mm Tapered 喷嘴 2.0mm 锥形
JMZ0132.15 46603350525T Nozzle 2.5mm Tapered 喷嘴 2.5mm 锥形

No. Order OEM p/n Description 描述

JBC0132.01 3-01910 HK10 Nozzle 1.0mm HK10 喷嘴 1.0mm 

JBC0132.02 3-01911 HK12 Nozzle 1.2mm HK12 喷嘴 1.2mm 

JBC0132.03 3-01912 HK15 Nozzle 1.5mm HK15 喷嘴 1.5mm 

JBC0132.04 3-01913 HK17 Nozzle 1.7mm HK17 喷嘴 1.7mm 

JBC0132.05 3-01914 HK20 Nozzle 2.0mm HK20 喷嘴 2.0mm

JBC0132.06 3-03854 HK25 Nozzle 2.5mm HK25 喷嘴 2.5mm

JBC0132.07 3-06112 HK30 Nozzle 3.0mm HK30 喷嘴 3.0mm 

JBC0132.08 3-16058 NK10-15 Nozzle 1.0mm (Double) NK10-15 喷嘴 1.0mm ( 双层 ) 

JBC0132.09 3-16059 NK12-15 Nozzle 1.25mm (Double) NK12-15 喷嘴 1.25mm ( 双层 ) 

JBC0132.10 3-16060 NK15-15 Nozzle 1.5mm (Double) NK15-15 喷嘴 1.5mm ( 双层 ) 

JBC0132.11 3-14317 NK17-15 Nozzle 1.75mm (Double) NK17-15 喷嘴 1.75mm ( 双层 ) 

JBC0132.12 3-14318 NK20-15 Nozzle 2.0mm (Double) NK20-15 喷嘴 2.0mm ( 双层 ) 

BLACK WOLF is in no way affiliated with BYSTRONIC and  MAZAK. The parts advertised for sale are not genuine BYSTRONIC and  MAZAK parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to BYSTRONIC and  MAZAK machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BYSTRONIC and  MAZAK parts in place of 

BLACK WOLF parts.

兼容配件适用于三棱 LVP type
Compatible Parts For MITSUBIS(HI) LVP type

No. Order OEM p/n Description 描述

1 JMB0134.01 W 263-S Shield 保护罩
2 JMB0134.02 BQ933D467-H01 Shield 4.0mm 保护罩 4.0mm

JMB0134.03 BQ933D434-H02 Shield 7.0mm 保护罩 7.0mm

JMB0134.04 W269-S Shield 4.0mm 保护罩 4.0mm

3 JMB0134.05 BQ933D221-H04 Shield 4.0mm 保护罩 4.0mm

4 JMB0132.01 BQ933D283-H01 Nozzle 1.0mm 喷嘴 1.0mm

JMB0132.02 BQ933D269 Nozzle 1.2mm  喷嘴 1.2mm 

5 JMB0132.03 BQ933D027-H01 Nozzle 1.7mm 喷嘴 1.7mm

JMB0132.04 BQ943D157-H01 Nozzle 1.5mm 喷嘴 1.5mm 

JMB0132.05 BQ943D157-H02 Nozzle 2.0mm 喷嘴 2.0mm 

JMB0132.06 BQ943D157-H03 Nozzle 2.5mm 喷嘴 2.5mm

JMB0132.07 BQ943D157-H04 Nozzle 3.0mm 喷嘴 3.0mm

JMB0132.08 BQ943D596-H01 Nozzle 3.5mm 喷嘴 3.5mm

JMB0132.09 BQ943D714-H01 Nozzle 4.0mm 喷嘴 4.0mm

6 JMB0132.10 W515 Nozzle 1.5mm (24 Holes) 喷嘴 1.5mm (24 孔 ) 

JMB0132.11 W270 Nozzle 1.5mm (8 Holes) 喷嘴 1.5mm (8 孔 ) 

7 JMB0146 P0594-860-00001 Nozzle Holder 激光喷嘴座
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No. Order OEM p/n Description 描述

1 JMB0234.01 BQ980D434G01 Shield 4.0mm 保护罩 4.0mm

2 JMB0234.02 BQ980D442G03 Shield 4.0mm 保护罩 4.0mm

JMB0234.03 BQ980D442G01 Shield 7.0mm 保护罩 7.0mm

3 JMB0234.04 BQ980D328G01 Shield 15.0mm 保护罩 15.0mm

4 JMB0232.01 BQ980D352G03 Nozzle 1.5mm (8 Holes) 喷嘴 1.5mm (8 孔 ) 

JMB0232.02 BQ980D352G04 Nozzle 1.5mm (24 Holes) 喷嘴 1.5mm (24 孔 ) 

5 JMB0232.03 BQ933D398-H01 Nozzle 1.0mm 喷嘴 1.0mm

JMB0232.04 BQ983D150-H01 Nozzle 1.4mm 喷嘴 1.4mm

6 JMB0232.05 BQ933D399-H01 Nozzle 1.2mm 喷嘴 1.2mm

7 JMB0232.06 BQ933D450-H01 Nozzle 1.7mm 喷嘴 1.7mm

JMB0232.07 BQ933D400-H01 Nozzle 1.5mm 喷嘴 1.5mm

JMB0232.08 BQ933D400-H02 Nozzle 2.0mm 喷嘴 2.0mm

JMB0232.09 BQ933D400-H03 Nozzle 2.5mm 喷嘴 2.5mm

JMB0232.10 BQ933D400-H04 Nozzle 3.0mm 喷嘴 3.0mm

JMB0232.11 BQ933D400-H05 Nozzle 3.5mm 喷嘴 3.5mm

JMB0232.12 BQ933D451-H01 Nozzle 4.0mm 喷嘴 4.0mm

JMB0232.13 BQ933D451-H02 Nozzle 4.5mm 喷嘴 4.5mm

JMB0232.14 BQ933D451-H03 Nozzle 5.0mm 喷嘴 5.0mm

8 JMB0246 Nozzle Holder 激光喷嘴座

兼容配件适用于三棱 .ex type
Compatible Parts For MITSUBIS(HI).ex type

BLACK WOLF is in no way affiliated with MISUBISHI. The parts advertised for sale are not genuine MISUBISHI parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to MISUBISHI machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine MISUBISHI parts in place of BLACK WOLF parts.

兼容配件适用于三棱
Compatible Parts For SANLING

No. Order OEM p/n Description 描述

1 JMB0332.01 W1626 Nozzle (Short) 1.0mm 喷嘴 ( 短 ) 1.0mm

JMB0332.02 W1627 Nozzle (Short) 1.2mm 喷嘴 ( 短 ) 1.2mm

JMB0332.03 W1628 Nozzle (Short) 1.5mm 喷嘴 ( 短 ) 1.5mm

JMB0332.04 W1661 Nozzle (Short) 1.7mm 喷嘴 ( 短 ) 1.7mm

JMB0332.05 W1629 Nozzle (Short) 2.0mm 喷嘴 ( 短 ) 2.0mm

JMB0332.06 W1630 Nozzle (Short) 2.5mm 喷嘴 ( 短 ) 2.5mm

JMB0332.07 W1664 Nozzle (Short) 3.0mm 喷嘴 ( 短 ) 3.0mm

JMB0332.08 W1665 Nozzle (Short) 3.5mm 喷嘴 ( 短 ) 3.5mm

JMB0332.09 W1666 Nozzle (Short) 4.0mm 喷嘴 ( 短 ) 4.0mm

2 JMB0332.10 W1626 Nozzle 1.0mmCP 喷嘴 1.0mm 电镀

JMB0332.11 W1627 Nozzle 1.2mmCP 喷嘴 1.2mm 电镀

JMB0332.12 W1628 Nozzle 1.5mmCP 喷嘴 1.5mm 电镀

JMB0332.13 W1661 Nozzle 1.7mmCP 喷嘴 1.7mm 电镀

JMB0332.14 W1629 Nozzle 2.0mmCP 喷嘴 2.0mm 电镀

JMB0332.15 W1630 Nozzle 2.5mmCP 喷嘴 2.5mm 电镀

JMB0332.16 W1664 Nozzle 3.0mmCP 喷嘴 3.0mm 电镀

JMB0332.17 W1665 Nozzle 3.5mmCP 喷嘴 3.5mm 电镀

JMB0332.18 W1666 Nozzle 4.0mmCP 喷嘴 4.0mm 电镀
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No. Order OEM p/n Description 描述

JMB0432.01 B01 Nozzle 4.0mm 喷嘴 4.0mm

JMB0432.02 B03 Nozzle 7.0mm 喷嘴 7.0mm

兼容配件适用于三棱
Compatible Parts For MITSUBIS(HI)

No. Order OEM p/n Description 描述

JMB0532.01 D08 Nozzle 4.0mm 喷嘴 4.0mm

No. Order OEM p/n Description 描述

1 JMB0632.01 S10 Nozzle 1.0mm 喷嘴 1.0mm

JMB0632.02 S12 Nozzle 1.2mm 喷嘴 1.2mm

JMB0632.03 S14 Nozzle 1.4mm 喷嘴 1.4mm

JMB0632.04 S17 Nozzle 1.7mm 喷嘴 1.7mm

JMB0632.05 S25 Nozzle 2.5mm 喷嘴 2.5mm

JMB0632.06 S30 Nozzle 3.0mm 喷嘴 3.0mm

JMB0632.07 S35 Nozzle 3.5mm 喷嘴 3.5mm

2 JMB0632.08 S40 Nozzle 4.0mm 喷嘴 4.0mm

No. Order OEM p/n Description 描述

JMB0732.01 T12 Nozzle 1.2mm 喷嘴 1.2mm

JMB0732.02 T15 Nozzle 1.5mm 喷嘴 1.5mm

JMB0732.03 T17 Nozzle 1.7mm 喷嘴 1.7mm

JMB0732.04 T20 Nozzle 2.0mm 喷嘴 2.0mm

JMB0732.05 T27 Nozzle 2.7mm 喷嘴 2.7mm

No. Order OEM p/n Description 描述

1 JMB0880.01 Steel liner for laser welding 激光焊钢丝送丝软管

2 JMB0880.02 Teflon liner for laser welding 激光焊特氟龙送丝软管

BLACK WOLF is in no way affiliated with PRIMA and MISUBISHI. The parts advertised for sale are not genuine PRIMA and MISUBISHI parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to PRIMA and MISUBISHI machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine PRIMA and MISUBISHI parts in place of 

BLACK WOLF parts.

兼容配件适用于三棱 .GX type
Compatible Parts For MITSUBIS(HI). GX type

兼容配件适用于三棱 S type
Compatible Parts For MITSUBIS(HI)S type

兼容配件适用于三棱 T type
Compatible Parts For MITSUBIS(HI) T type

手持激光焊送丝软管
Hand Laser Welding Liner

1

2

1 2
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Laser Cutting Parts激 光 切 割 配 件
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兼容配件适用于普雷次特

No. Order OEM p/n Description 描述

1 JPT0132.01 Nozzle 0.8mm HD 喷嘴 0.8mm HD

JPT0132.02 281548 Nozzle 1.0mm HD 喷嘴 1.0mm HD

JPT0132.03 281549 Nozzle 1.2mm HD 喷嘴 1.2mm HD

JPT0132.04 281463 Nozzle 1.5mm HD 喷嘴 1.5mm HD

JPT0132.05 L237 Nozzle 1.8mm HD 喷嘴 1.8mm HD

JPT0132.06 281550 Nozzle 2.0mm HD 喷嘴 2.0mm HD

JPT0132.07 L239 Nozzle 2.3mm HD 喷嘴 2.3mm HD

JPT0132.08 281551 Nozzle 2.5mm HD 喷嘴 2.5mm HD

JPT0132.09 L936 Nozzle 2.7mm HD 喷嘴 2.7mm HD

JPT0132.10 L241 Nozzle 3.0mm HD 喷嘴 3.0mm HD

JPT0132.11 L827 Nozzle 3.5mm HD 喷嘴 3.5mm HD

2 JPT0132.12 Nozzle 0.8mm HD/CP 喷嘴 0.8mm HD 电镀

JPT0132.13 281548CP Nozzle 1.0mm HD/CP 喷嘴 1.0mm HD 电镀

JPT0132.14 281549CP Nozzle 1.2mm HD/CP 喷嘴 1.2mm HD 电镀

JPT0132.15 281463CP Nozzle 1.5mm HD/CP 喷嘴 1.5mm HD 电镀

JPT0132.16 L237CP Nozzle 1.8mm HD/CP 喷嘴 1.8mm HD 电镀

JPT0132.17 281550CP Nozzle 2.0mm HD/CP 喷嘴 2.0mm HD 电镀

JPT0132.18 L239CP Nozzle 2.3mm HD/CP 喷嘴 2.3mm HD 电镀

JPT0132.19 281551CP Nozzle 2.5mm HD/CP 喷嘴 2.5mm HD 电镀

JPT0132.20 L936CP Nozzle 2.7mm HD/CP 喷嘴 2.7mm HD 电镀

JPT0132.21 L241CP Nozzle 3.0mm HD/CP 喷嘴 3.0mm HD 电镀

JPT0132.22 L827CP Nozzle 3.5mm HD/CP 喷嘴 3.5mm HD 电镀

No. Order OEM p/n Description 描述

JPT0132.25 Nozzle 1.0mm 喷嘴 1.0mm

JPT0132.26 Nozzle 1.2mm 喷嘴 1.2mm 

JPT0132.27 L1062 Nozzle 1.5mm 喷嘴 1.5mm 

JPT0132.28 L1063 Nozzle 2.0mm  喷嘴 2.0mm 

JPT0132.29 L1064 Nozzle 2.5mm 喷嘴 2.5mm

JPT0132.30 L1065 Nozzle 3.0mm 喷嘴 3.0mm 

No. Order OEM p/n Description 描述

JPT0132.23 281331 Nozzle 1.0mm 喷嘴 1.0mm

JPT0132.24 281354 Nozzle 2.0mm 喷嘴 2.0mm

BLACK WOLF is in no way affiliated with PRECITEC. The parts advertised for sale are not genuine PRECITEC parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to PRECITECI machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine PRECITEC parts in place of  BLACK WOLF parts.

Compatible Parts For PRECIT(EC)
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激 光 切 割 配 件 Laser Cutting Parts
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兼容配件适用于大族
Compatible Parts For Dazu

No. Order OEM p/n Description 描述

1 JPT0132.31 L660 Nozzle 1.0mm (Double) 喷嘴 1.0mm ( 双层 ) 

JPT0132.32 L661 Nozzle 1.2mm (Double) 喷嘴 1.2mm ( 双层 ) 

JPT0132.33 L662 Nozzle 1.5mm (Double) 喷嘴 1.5mm ( 双层 ) 

JPT0132.34 L663 Nozzle 1.8mm (Double) 喷嘴 1.8mm ( 双层 ) 

JPT0132.35 L664 Nozzle 2.0mm (Double) 喷嘴 2.0mm ( 双层 ) 

JPT0132.36 L665 Nozzle 2.3mm (Double) 喷嘴 2.3mm ( 双层 ) 

JPT0132.37 L666 Nozzle 2.5mm (Double) 喷嘴 2.5mm ( 双层 ) 

JPT0132.38 L667 Nozzle 3.0mm (Double) 喷嘴 3.0mm ( 双层 ) 

JPT0132.39 L668 Nozzle 3.5mm (Double) 喷嘴 3.5mm ( 双层 ) 

2 JPT0132.40 L660CP Nozzle 1.0mm (Double) CP 喷嘴 1.0mm ( 双层 ) 电镀

JPT0132.41 L661CP Nozzle 1.2mm (Double) CP 喷嘴 1.2mm ( 双层 ) 电镀

JPT0132.42 L662CP Nozzle 1.5mm (Double) CP 喷嘴 1.5mm ( 双层 ) 电镀

JPT0132.43 L663CP Nozzle 1.8mm (Double) CP 喷嘴 1.8mm ( 双层 ) 电镀

JPT0132.44 L664CP Nozzle 2.0mm (Double) CP 喷嘴 2.0mm ( 双层 ) 电镀 

JPT0132.45 L665CP Nozzle 2.3mm (Double) CP 喷嘴 2.3mm ( 双层 ) 电镀 

JPT0132.46 L666CP Nozzle 2.5mm (Double) CP 喷嘴 2.5mm ( 双层 ) 电镀 

JPT0132.47 L667CP Nozzle 3.0mm (Double) CP 喷嘴 3.0mm ( 双层 ) 电镀 

JPT0132.48 L668CP Nozzle 3.5mm (Double) CP 喷嘴 3.5mm ( 双层 ) 电镀

No. Order OEM p/n Description 描述

1 JDZ0132.01 TY.72-47A Double Layer Cutting Nozzle D1.8N SWX 1.8mm 双层切割喷嘴 D1.8N SWX 1.8mm

2 JDZ0132.02 TY.72-28A1 Double Layer Cutting Nozzle D1.4E 1.4mm 双层切割喷嘴 D1.4E 1.4mm

JDZ0132.03 TY.72-29A1 Double Layer Cutting Nozzle D1.6E 1.6mm 双层切割喷嘴 D1.6E 1.6mm

JDZ0132.04 TY.72-33A1 Double Layer Cutting Nozzle D2.0C 2.0mm 双层切割喷嘴 D2.0C 2.0mm

JDZ0132.05 TY.72-34A1 Double Layer Cutting Nozzle D3.0C 3.0mm 双层切割喷嘴 D3.0C 3.0mm

JDZ0132.06 TY.72-35A1 Double Layer Cutting Nozzle D4.0C 4.0mm 双层切割喷嘴 D4.0C 4.0mm

JDZ0132.07 TY.72-36A1 Double Layer Cutting Nozzle D5.0C 5.0mm 双层切割喷嘴 D5.0C 5.0mm

JDZ0132.08 TY.72-42A Double Layer Cutting Nozzle D5.0-PR 5.0mm 双层切割喷嘴 D5.0-PR 5.0mm

3 JDZ0132.09 TY.72-50A Single Layer Cutting Nozzle SP-S1.6 1.6mm 单层碳钢喷嘴 SP-S1.6 1.6mm

JDZ0132.10 TY.72-51A Single Layer Cutting Nozzle SP-S1.8 1.8mm 单层碳钢喷嘴 SP-S1.8 1.8mm

4 JDZ0132.11 TY.72-08A4 Double Layer Cutting Nozzle 1.0mm 双层切割喷嘴 1.0mm

JDZ0132.12 TY.72-14A4 Double Layer Cutting Nozzle 1.2mm 双层切割喷嘴 1.2mm

5 JDZ0132.13 TY.72-46A Single Layer Cutting Nozzle 3.5mm 单层切割喷嘴 3.5mm

JDZ0132.14 TY.72-43A Single Layer Cutting Nozzle 4.0mm 单层切割喷嘴 4.0mm

JDZ0132.15 TY.72-44A Single Layer Cutting Nozzle 5.0mm 单层切割喷嘴 5.0mm

JDZ0132.16 TY.72-45A Single Layer Cutting Nozzle 6.0mm 单层切割喷嘴 6.0mm

6 JDZ0132.17 Single Layer Cutting Nozzle 1.6mm 单层碳钢喷嘴 1.6mm

No. Order OEM p/n Description 描述

JPT0146 281330 Nozzle Holder (Ceramic) 激光喷嘴座 ( 陶瓷 ) 

BLACK WOLF is in no way affiliated with DAZHU. The parts advertised for sale are not genuine DAZHU parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References toDAZHU machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine DAZHU parts in place of BLACK WOLF parts. 60BLACK  WOLF



Laser Cutting Parts激 光 切 割 配 件

兼容配件适用于普瑞码
Compatible Parts For PRI(MA)

No. Order OEM p/n Description 描述

1 JPM0132.01 LW6.1G.600 Nozzle 1.5mm 喷嘴 1.5mm

JPM0132.02 LW6.1G.601 Nozzle 2.0mm 喷嘴 2.0mm 

JPM0132.03 LW6.1G.602 Nozzle 2.5mm   喷嘴 2.5mm  

JPM0132.04 LW6.1G.603 Nozzle 3.0mm 喷嘴 3.0mm 

2 JPM0132.05 LW6.1G.600CP Nozzle 1.5mm CP 喷嘴 1.5mm 电镀

JPM0132.06 LW6.1G.601CP Nozzle 2.0mm CP 喷嘴 2.0mm 电镀

JPM0132.07 LW6.1G.602CP Nozzle 2.5mm CP 喷嘴 2.5mm 电镀  

JPM0132.08 LW6.1G.603CP Nozzle 3.0mm CP 喷嘴 3.0mm 电镀 

3 JPM0132.09 1059.70000.003 Nozzle 1.0mm (Double) 喷嘴 1.0mm 双层

JPM0132.10 1059.70000.008 Nozzle 1.25mm (Double) 喷嘴 1.25mm 双层

JPM0132.11 1059.70000.004 Nozzle 1.5mm (Double) 喷嘴 1.5mm 双层

JPM0132.12 1059.70000.009 Nozzle 1.75mm (Double) 喷嘴 1.75mm 双层

JPM0132.13 1059.70000.005 Nozzle 2.0mm (Double) 喷嘴 2.0mm 双层

JPM0132.14 1059.70000.006 Nozzle 2.5mm (Double) 喷嘴 2.5mm 双层

JPM0132.15 1059.70000.007 Nozzle 3.0mm (Double) 喷嘴 3.0mm 双层

LA
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兼容配件适用于嘉强
Compatible Parts For JIAQIANG

No. Order OEM p/n Description 描述

1 JJQ0132.01 120GLT0510 Single Nozzle 1.0mm H15 单层喷嘴 1.0mm H15

JJQ0132.02 120GLT0512 Single Nozzle 1.2mm H15 单层喷嘴 1.2mm H15

JJQ0132.03 120GLT0515 Single Nozzle 1.5mm H15 单层喷嘴 1.5mm H15

JJQ0132.04 120GLT0520 Single Nozzle 2.0mm H15 单层喷嘴 2.0mm H15

JJQ0132.05 120GLT0525 Single Nozzle 2.5mm H15 单层喷嘴 2.5mm H15

JJQ0132.06 120GLT0530 Single Nozzle 3.0mm H15 单层喷嘴 3.0mm H15

JJQ0132.07 120GLT0535 Single Nozzle 3.5mm H15 单层喷嘴 3.5mm H15

JJQ0132.08 120GLT0540 Single Nozzle 4.0mm H15 单层喷嘴 4.0mm H15

JJQ0132.09 120GLT0545 Single Nozzle 4.5mm H15 单层喷嘴 4.5mm H15

JJQ0132.10 120GLT0550 Single Nozzle 5.0mm H15 单层喷嘴 5.0mm H15

2 JJQ0132.11 120GLT0610 Double Nozzle 1.0mm CP H15 双层喷嘴 1.0 mm 电镀 H15

JJQ0132.12 120GLT0612 Double Nozzle 1.2mm CP H15 双层喷嘴 1.2 mm 电镀 H15

JJQ0132.13 120GLT0614 Double Nozzle 1.4mm CP H15 双层喷嘴 1.4 mm 电镀 H15

JJQ0132.14 120GLT0615 Double Nozzle 1.5mm CP H15 双层喷嘴 1.5 mm 电镀 H15

JJQ0132.15 120GLT0618 Double Nozzle 1.8mm CP H15 双层喷嘴 1.8 mm 电镀 H15

JJQ0132.16 120GLT0620 Double Nozzle 2.0mm CP H15 双层喷嘴 2.0 mm 电镀 H15

JJQ0132.17 120GLT0625 Double Nozzle 2.5mm CP H15 双层喷嘴 2.5 mm 电镀 H15

JJQ0132.18 120GLT0630 Double Nozzle 3.0mm CP H15 双层喷嘴 3.0 mm 电镀 H15

JJQ0132.19 120GLT0635 Double Nozzle 3.5mm CP H15 双层喷嘴 3.5 mm 电镀 H15

JJQ0132.20 120GLT0640 Double Nozzle 4.0mm CP H15 双层喷嘴 4.0 mm 电镀 H15

JJQ0132.21 120GLT0645 Double Nozzle 4.5mm CP H15 双层喷嘴 4.5 mm 电镀 H15

JJQ0132.22 120GLT0650 Double Nozzle 5.0mm CP H15 双层喷嘴 5.0 mm 电镀 H15

BLACK WOLF is in no way affiliated with JIAQIANG. The parts advertised for sale are not genuine JIAQIANG parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to JIAQIANG machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine JIAQIANG parts in place of BLACK WOLF parts.61 BLACK  WOLF



气 体 保 护 焊 枪 Air Cooled MIG/MAG Welding Torches

BLACK WOLF is in no way affiliated with BINZEL. The parts advertised for sale are not genuine BINZEL parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to BINZEL machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BINZEL parts in place of BLACK WOLF parts.

* 订购说明：订购时请说明手把款式，具体款式参考 80 页。

   NOTE: Please specify the hand when ordering, refer to page 80 for 
    specific styles.

M
IG
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AG
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焊

枪组 Complete Torches

Order Description 描述
MBZ0104.03 BW 15AK Complete Torch (BWM-VI BLACK-GRAY) 3m BW 15AK 整枪  (BWM-VI 黑灰手把 ) 3 米
MBZ0105.05 BW 15AK Complete Torch (BWM-VI BLACK-GRAY) 5m BW 15AK 整枪  (BWM-VI 黑灰手把 ) 5 米

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

7 MBZ0143 Swan Neck 弯管 002.0017
8 MBZ0144.01 Plastic Nut 塑料固定套
9 MBZ0122.03 Handle BWM-VI Black-Gray BWM-VI 手把黑灰

10 MBZ0195.02 Switch 开关
11 MBZ0196.02 Ball Joint Cable Support Spring 球关节前电缆支撑弹簧
12 MBZ0160.01 Cable Assembly, 3m 电缆组 , 3 米

MBZ0160.02 Cable Assembly, 5m 电缆组 , 5 米
13 MBZ0197 Cable Support Spring 后电缆支撑弹簧
14 MBZ0171.02 Cable Support Machine Side 接头把套
15 MBZ0170.02 Adapter Nut 连接螺母套
16 MBZ0172 Central Connector KZ-2 中央接头 KZ-2 501.0020
17 MBZ0180.01.35 Green Liner, For Wire Ø0.8 - Ø1.0, 3.5m 绿色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8 - Ø1.0, 3.5 米

MBZ0180.01.55 Green Liner, For Wire Ø0.8 - Ø1.0, 5.5m 绿色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8 - Ø1.0, 5.5 米
18 MBZ0173 Nut M10x1 螺母 M10x1 501.0082

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n
1 MBZ0130.01 Cylindrical Nozzle Ø16mm 柱形喷管 Ø16mm 145.0041
2 MBZ0130.02 Conical Nozzle Ø12mm  锥形喷管 Ø12mm 145.0075
3 MBZ0130.03 Tapered Nozzle Ø9.5mm 尖形喷管 Ø9.5mm 145.0123

喷管卡簧 Nozzles Springs

No. Order Description 描述 OEM p/n
5 MBZ0137 Nozzle Spring 喷管卡簧 002.0058

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述 OEM p/n
4 MBZ0132.01 M6x25x0.6 Contact Tip, E-Cu M6x25x0.6 导电嘴 , 紫铜 140.0008

MBZ0132.02 M6x25x0.8 Contact Tip, E-Cu M6x25x0.8 导电嘴 , 紫铜 140.0059

MBZ0132.04 M6x25x1.0 Contact Tip, E-Cu M6x25x1.0 导电嘴 , 紫铜 140.0253

MBZ0133.01 M6x25x0.6 Contact Tip, CuCrZr  M6x25x0.6 导电嘴 , 铬锆铜 140.0855

MBZ0133.02 M6x25x0.8 Contact Tip, CuCrZr M6x25x0.8 导电嘴 , 铬锆铜 140.0062

MBZ0133.03 M6x25x1.0 Contact Tip, CuCrZr M6x25x1.0 导电嘴 , 铬锆铜 140.0256

导电嘴座 Contact Tip Holders

No. Order Description 描述 OEM p/n
6 MBZ0138 Contact Tip Holder 导电嘴座 002.0078

BW 15AK
—
* 枪与配件适用于宾采尔 

* Compatible Torch And Parts For BINZEL

技术参数 Technical Data

额定值 : 180A CO2

              150A 混合气体

暂载率 : 60%

焊丝直径 : 0.6 ～ 1.0mm

Rating: 180A CO2

              150A Mixed Gases 

Duty Cycle: 60%

Wire Size: 0.6 ～ 1.0mm

专利号 Patent Number:  ZL202130291872.9
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气 体 保 护 焊 枪 Air Cooled MIG/MAG Welding Torches

BLACK WOLF is in no way affiliated with BINZEL. The parts advertised for sale are not genuine BINZEL parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to BINZEL machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BINZEL parts in place of BLACK WOLF parts.
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枪组 Complete Torches

Order Description 描述 OEM p/n
MBZ0200.03 BW 23KD Complete Torch 3m BW 23KD 整枪 3 米 005.0016
MBZ0201.05 BW 23KD Complete Torch 5m BW 23KD 整枪 5 米 005.0064

BW 23KD
—
* 枪与配件适用于宾采尔 

* Compatible Torch And Parts For BINZEL

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n
7 MBZ0243 Swan Neck 弯管 005.0003
8 MBZ0223.01 Handle 手把 180.0017
9 MBZ0295.04 Switch 开关 185.0005
10 MBZ0260.03 Cable Assembly, 3m  电缆组 , 3 米

MBZ0260.05 Cable Assembly, 5m 电缆组 , 5 米
11 MBZ0298 Cable Support  电缆支撑 400.1010
12 MBZ0171 Cable Support Machine Side  接头把套 501.2248
13 MBZ0170 Adapter Nut 连接螺母 501.0213
14 MBZ0172.01 Central Connector KZ-2 中央接头 KZ-2 501.0020
15 MBZ0180.01F Green Liner, For Wire Ø0.8 - Ø1.0, 3.5m 绿色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8 - Ø1.0, 3.5 米

MBZ0180.01G Green Liner, For Wire Ø0.8 - Ø1.0, 5.5m 绿色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8 - Ø1.0, 5.5 米
16 MBZ0173 Nut M10x1 螺母 M10x1 501.0082

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n
1 MBZ0230.01 Cylindrical Nozzle Ø17mm 柱形喷管 Ø17mm  145.0047
2 MBZ0230.02 Conical Nozzle Ø12.5mm 锥形喷管 Ø12.5mm 145.0080
3 MBZ0230.03 Tapered Nozzle Ø10mm 尖形喷管 Ø10mm 145.0128

导电嘴座 Contact Tip Holders  

No. Order Description 描述 OEM p/n
5 MBZ0236 Contact Tip Holder  导电嘴座 142.0003

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述 OEM p/n
4 MBZ0232.01 M6x28x0.6 Contact Tip, E-Cu M6x28x0.6 导电嘴 , 紫铜 140.0005

MBZ0232.02 M6x28x0.8 Contact Tip, E-Cu M6x28x0.8 导电嘴 , 紫铜 140.0051
MBZ0232.03 M6x28x0.9 Contact Tip, E-Cu M6x28x0.9 导电嘴 , 紫铜 140.0169
MBZ0232.04 M6x28x1.0 Contact Tip, E-Cu M6x28x1.0 导电嘴 , 紫铜 140.0242
MBZ0233.01 M6x28x0.6 Contact Tip, CuCrZr M6x28x0.6 导电嘴 , 铬锆铜 140.0998
MBZ0233.02 M6x28x0.8 Contact Tip, CuCrZr M6x28x0.8 导电嘴 , 铬锆铜 140.0054
MBZ0233.03 M6x28x0.9 Contact Tip, CuCrZr M6x28x0.9 导电嘴 , 铬锆铜 140.0172
MBZ0233.04 M6x28x1.0 Contact Tip, CuCrZr M6x28x1.0 导电嘴 , 铬锆铜 140.0245

分配器 Gas Diffusors

No. Order Description 描述 OEM p/n
6 MBZ0239 Gas Diffusor 分配器 012.0183

技术参数 Technical Data

额定值 : 200A CO2

             180A 混合气体

暂载率 : 60%

焊丝直径 : 0.6 ～ 1.0mm

Rating: 200A CO2

            180A Mixed Gases

Duty Cycle: 60%

Wire Size: 0.6 ～ 1.0mm
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气 体 保 护 焊 枪 Air Cooled MIG/MAG Welding Torches

BLACK WOLF is in no way affiliated with BINZEL. The parts advertised for sale are not genuine BINZEL parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to BINZEL machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BINZEL parts in place of BLACK WOLF parts.

* 订购说明：订购时请说明手把款式，具体款式参考 80 页。

   NOTE: Please specify the hand when ordering, refer to page 80 for 
    specific styles.
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AG

 气
保

焊

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

7 MBZ0343 Swan Neck 弯管 012.0245
8 MBZ0144.01 Plastic Nut 塑料固定套
9 MBZ0122.03 Handle BWM-VI Black-Gray BWM-VI 手把黑灰

10 MBZ0195.02 Switch 开关
11 MBZ0196.02 Ball Joint Cable Support Spring 球关节前电缆支撑弹簧
12 MBZ0360.01 Cable Assembly, 3m 电缆组 , 3 米

MBZ0360.02 Cable Assembly, 5m 电缆组 , 5 米
13 MBZ0197 Cable Support Spring 后电缆支撑弹簧
14 MBZ0171.02 Cable Support Machine Side 接头把套
15 MBZ0170.02 Adapter Nut 连接螺母套
16 MBZ0172 Central Connector KZ-2 中央接头 KZ-2 501.0020
17 MBZ0180.01.35 Green Liner, For Wire Ø0.8 - Ø1.0, 3.5m 绿色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8 - Ø1.0, 3.5 米

MBZ0180.01.55 Green Liner, For Wire Ø0.8 - Ø1.0, 5.5m 绿色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8 - Ø1.0, 5.5 米
18 MBZ0173 Nut M10x1 螺母 M10x1 501.0082

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述 OEM p/n
4 MBZ0232.02 M6x28x0.8 Contact Tip, E-Cu M6x28x0.8 导电嘴 , 紫铜 140.0051

MBZ0232.04 M6x28x1.0 Contact Tip, E-Cu M6x28x1.0 导电嘴 , 紫铜 140.0242

MBZ0332.01 M6x28x1.2 Contact Tip, E-Cu M6x28x1.2 导电嘴 , 紫铜 140.0379

MBZ0233.02 M6x28x0.8 Contact Tip, CuCrZr M6x28x0.8 导电嘴 , 铬锆铜 140.0054

MBZ0233.04 M6x28x1.0 Contact Tip, CuCrZr M6x28x1.0 导电嘴 , 铬锆铜 140.0245

MBZ0333.01 M6x28x1.2 Contact Tip, CuCrZr M6x28x1.2 导电嘴 , 铬锆铜 140.0382

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n
1 MBZ0330.01 Cylindrical Nozzle Ø17mm 柱形喷管 Ø17mm 145.0047
2 MBZ0330.02 Conical Nozzle Ø12.5mm 锥形喷管 Ø12.5mm 145.0080
3 MBZ0330.03 Tapered Nozzle Ø10mm 尖形喷管 Ø10mm 145.0128

导电嘴座 Contact Tip Holders

No. Order Description 描述 OEM p/n
5 MBZ0236 Contact Tip Holder 导电嘴座 142.0003

分配器 Gas Diffusors

No. Order Description 描述 OEM p/n
6 MBZ0239 Gas Diffusor 分配器 012.0183

枪组 Complete Torches

Order Description 描述
MBZ0304.03 BW 24KD Complete Torch (BWM-VI BLACK-GRAY) 3m BW 24KD 整枪  (BWM-VI 黑灰手把 ) 3 米
MBZ0305.05 BW 24KD Complete Torch (BWM-VI BLACK-GRAY) 5m BW 24KD 整枪  (BWM-VI 黑灰手把 ) 5 米

BW 24KD

—
* 枪与配件适用于宾采尔 

* Compatible Torch And Parts For BINZEL

技术参数 Technical Data

额定值 : 250A CO2

              220A 混合气体

暂载率 : 60%

焊丝直径 : 0.8 ～ 1.2mm

Rating: 250A CO2

            220A Mixed Gases

Duty Cycle: 60%

Wire Size: 0.8 ～ 1.2mm

专利号 Patent Number:  ZL202130291872.9
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气 体 保 护 焊 枪 Air Cooled MIG/MAG Welding Torches

BLACK WOLF is in no way affiliated with BINZEL. The parts advertised for sale are not genuine BINZEL parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to BINZEL machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BINZEL parts in place of BLACK WOLF parts.

* 订购说明：订购时请说明手把款式，具体款式参考 80 页。

   NOTE: Please specify the hand when ordering, refer to page 80 for 
    specific styles.
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BW 25AK

—
* 枪与配件适用于宾采尔 

* Compatible Torch And Parts For BINZEL

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n
7 MBZ0443 Swan Neck 弯管 004.0012
8 MBZ0144.01 Plastic Nut 塑料固定套
9 MBZ0122.03 Handle BWM-VI Black-Gray BWM-VI 手把黑灰

10 MBZ0195.02 Switch 开关
11 MBZ0196.02 Ball Joint Cable Support Spring 球关节前电缆支撑弹簧
12 MBZ0460.01 Cable Assembly, 3m 电缆组 , 3 米

MBZ0460.02 Cable Assembly, 5m 电缆组 , 5 米
13 MBZ0197 Cable Support Spring 后电缆支撑弹簧
14 MBZ0171.02 Cable Support Machine Side 接头把套
15 MBZ0170.02 Adapter Nut 连接螺母套
16 MBZ0172 Central Connector KZ-2 中央接头 KZ-2 501.0020
17 MBZ0180.01.35 Green Liner, For Wire Ø0.8 - Ø1.0, 3.5m 绿色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8 - Ø1.0, 3.5 米

MBZ0180.01.55 Green Liner, For Wire Ø0.8 - Ø1.0, 5.5m 绿色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8 - Ø1.0, 5.5 米
18 MBZ0173 Nut M10x1 螺母 M10x1 501.0082

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n
1 MBZ0430.01 Cylindrical Nozzle Ø18mm 柱形喷管 Ø18mm  145.0042
2 MBZ0430.02 Conical Nozzle Ø15mm 锥形喷管 Ø15mm 145.0076
3 MBZ0430.03 Tapered Nozzle Ø11.5mm 尖形喷管 Ø11.5mm 145.0124

导电嘴座 Contact Tip Holders  

No. Order Description 描述 OEM p/n
5 MBZ0435 Contact Tip Holder 导电嘴座 142.0001

No. Order Description 描述 OEM p/n
4 MBZ0232.02 M6x28x0.8 Contact Tip, E-Cu M6x28x0.8 导电嘴 , 紫铜 140.0051

MBZ0232.04 M6x28x1.0 Contact Tip, E-Cu M6x28x1.0 导电嘴 , 紫铜 140.0242

MBZ0332.01 M6x28x1.2 Contact Tip, E-Cu M6x28x1.2 导电嘴 , 紫铜 140.0379

MBZ0233.02 M6x28x0.8 Contact Tip, CuCrZr M6x28x0.8 导电嘴 , 铬锆铜 140.0054

MBZ0233.04 M6x28x1.0 Contact Tip, CuCrZr M6x28x1.0 导电嘴 , 铬锆铜 140.0245
MBZ0333.01 M6x28x1.2 Contact Tip, CuCrZr M6x28x1.2 导电嘴 , 铬锆铜 140.0382

导电嘴 Contact Tips

喷管卡簧 Nozzles Springs

No. Order Description 描述 OEM p/n
6 MBZ0437 Nozzle Spring 喷管卡簧 003.0013

枪组 Complete Torches

Order Description 描述
MBZ0404.03 BW 25AK Complete Torch (BWM-VI BLACK-GRAY) 3m BW 25AK 整枪  (BWM-VI 黑灰手把 ) 3 米
MBZ0405.05 BW 25AK Complete Torch (BWM-VI BLACK-GRAY) 5m BW 25AK 整枪  (BWM-VI 黑灰手把 ) 5 米

技术参数 Technical Data

额定值 : 230A CO2

              200A 混合气体

暂载率 : 60%

焊丝直径 : 0.8 ～ 1.2mm

Rating: 230A CO2

             200A Mixed Gases

Duty Cycle: 60%

Wire Size: 0.8 ～ 1.2mm

专利号 Patent Number:  ZL202130291872.9
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气 体 保 护 焊 枪 Air Cooled MIG/MAG Welding Torches

BLACK WOLF is in no way affiliated with BINZEL. The parts advertised for sale are not genuine BINZEL parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to BINZEL machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BINZEL parts in place of BLACK WOLF parts.

* 订购说明：订购时请说明手把款式，具体款式参考 80 页。

   NOTE: Please specify the hand when ordering, refer to page 80 for specific styles.
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零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n
8 MBZ0543 Swan Neck 弯管 018.0001
9 MBZ0144.01 Plastic Nut 塑料固定套
10 MBZ0122.03 Handle BWM-VI Black-Gray BWM-VI 手把黑灰
11 MBZ0195.02 Switch 开关
12 MBZ0196.02 Ball Joint Cable Support Spring 球关节前电缆支撑弹簧
13 MBZ0560.01 Cable Assembly, 3m 电缆组 , 3 米

MBZ0560.02 Cable Assembly, 5m 电缆组 , 5 米
14 MBZ0197 Cable Support Spring 后电缆支撑弹簧
15 MBZ0171.02 Cable Support Machine Side 接头把套
16 MBZ0170.02 Adapter Nut 连接螺母套
17 MBZ0172 Central Connector KZ-2 中央接头 KZ-2 501.0020
18 MBZ0180.01.35 Green Liner, For Wire Ø0.8 - Ø1.0, 3.5m 绿色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8 - Ø1.0, 3.5 米

MBZ0180.01.55 Green Liner, For Wire Ø0.8 - Ø1.0, 5.5m 绿色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8 - Ø1.0, 5.5 米
19 MBZ0173 Nut M10x1 螺母 M10x1 501.0082

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 MBZ0232.02 M6x28x0.8 Contact Tip, E-Cu M6x28x0.8 导电嘴 , 紫铜 140.0051
MBZ0232.04 M6x28x1.0 Contact Tip, E-Cu M6x28x1.0 导电嘴 , 紫铜 140.0242
MBZ0332.01 M6x28x1.2 Contact Tip, E-Cu M6x28x1.2 导电嘴 , 紫铜 140.0379
MBZ0233.02 M6x28x0.8 Contact Tip, CuCrZr M6x28x0.8 导电嘴 , 铬锆铜 140.0054
MBZ0233.04 M6x28x1.0 Contact Tip, CuCrZr M6x28x1.0 导电嘴 , 铬锆铜 140.0245
MBZ0333.01 M6x28x1.2 Contact Tip, CuCrZr M6x28x1.2 导电嘴 , 铬锆铜 140.0382

5 MBZ0532.01 M8x30x0.8 Contact Tip, E-Cu M8x30x0.8 导电嘴 , 紫铜 140.0114
MBZ0532.02 M8x30x1.0 Contact Tip, E-Cu M8x30x1.0 导电嘴 , 紫铜 140.0313
MBZ0532.03 M8x30x1.2 Contact Tip, E-Cu M8x30x1.2 导电嘴 , 紫铜 140.0442
MBZ0533.01 M8x30x0.8 Contact Tip, CuCrZr M8x30x0.8 导电嘴 , 铬锆铜 140.0117
MBZ0533.02 M8x30x1.0 Contact Tip, CuCrZr M8x30x1.0 导电嘴 , 铬锆铜 140.0316
MBZ0533.03 M8x30x1.2 Contact Tip, CuCrZr M8x30x1.2 导电嘴 , 铬锆铜 140.0445

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n
1 MBZ0530.01 Cylindrical Nozzle Ø20mm 柱形喷管 Ø20mm 145.0051
2 MBZ0530.02 Conical Nozzle Ø16mm 锥形喷管 Ø16mm 145.0085
3 MBZ0530.03 Tapered Nozzle Ø14mm 尖形喷管 Ø14mm 145.0132

导电嘴座 Contact Tip Holders

No. Order Description 描述 OEM p/n
6 MBZ0536.01 Contact Tip Holder M6x22 导电嘴座 M6x22 142.0007

MBZ0536.02 Contact Tip Holder M8x22 导电嘴座 M8x22 142.0082

分配器 Gas Diffusors

No. Order Description 描述 OEM p/n
7 MBZ0539.01 Gas Diffusor DMC 分配器 DMC 018.0116

MBZ0539.02 Gas Diffusor Ceramic 分配器 陶瓷 018.0141

枪组 Complete Torches

Order Description 描述
MBZ0504.03 BW 26KD Complete Torch (BWM-VI BLACK-GRAY) 3m BW 26KD 整枪  (BWM-VI 黑灰手把 ) 3 米
MBZ0505.05 BW 26KD Complete Torch (BWM-VI BLACK-GRAY) 5m BW 26KD 整枪  (BWM-VI 黑灰手把 ) 5 米

BW 26KD

—
* 枪与配件适用于宾采尔 

* Compatible Torch And Parts For BINZEL

额定值 : 270A CO2

              240A 混合气体

暂载率 : 60%

焊丝直径 : 0.8 ～ 1.2mm

Rating: 270A CO2

             240A Mixed Gases

Duty Cycle: 60%

Wire Size: 0.8 ～ 1.2mm

技术参数 Technical Data

专利号 Patent Number:  ZL202130291872.9
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气 体 保 护 焊 枪 Air Cooled MIG/MAG Welding Torches

BLACK WOLF is in no way affiliated with BINZEL. The parts advertised for sale are not genuine BINZEL parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to BINZEL machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BINZEL parts in place of BLACK WOLF parts.

* 订购说明：订购时请说明手把款式，具体款式参考 80 页。

   NOTE: Please specify the hand when ordering, refer to page 80 for specific styles.
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零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n
7 MBZ0643 Swan Neck 弯管 014.0006
8 MBZ0144.01 Plastic Nut 塑料固定套
9 MBZ0122.03 Handle BWM-VI Black-Gray BWM-VI 手把黑灰
10 MBZ0195.02 Switch 开关
11 MBZ0196.02 Ball Joint Cable Support Spring 球关节前电缆支撑弹簧
12 MBZ0660.01 Cable Assembly, 3m 电缆组 , 3 米

MBZ0660.02 Cable Assembly, 5m 电缆组 , 5 米
13 MBZ0197 Cable Support Spring 后电缆支撑弹簧
14 MBZ0171.02 Cable Support Machine Side 接头把套
15 MBZ0170.02 Adapter Nut 连接螺母套
16 MBZ0172 Central Connector KZ-2 中央接头 KZ-2 501.0020
17 MBZ0680.02.35 Blue Liner, For Wire Ø1.0 - Ø1.2, 3.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 3.5 米

MBZ0680.02.55 Blue Liner, For Wire Ø1.0 - Ø1.2, 5.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 5.5 米
18 MBZ0173 Nut M10x1 螺母 M10x1 501.0082

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n
1 MBZ0630.01 Cylindrical Nozzle Ø19mm 柱形喷管 Ø19mm  145.0045
2 MBZ0630.02 Conical Nozzle Ø16mm 锥形喷管 Ø16mm 145.0078
3 MBZ0630.03 Tapered Nozzle Ø12mm 尖形喷管 Ø12mm 145.0126

导电嘴座 Contact Tip Holders

No. Order Description 描述 OEM p/n
5 MBZ0636.02 Contact Tip Holder M6x28 导电嘴座 M6x28 142.0005

MBZ0636.05 Contact Tip Holder M8x28 导电嘴座 M8x28 142.0020

No. Order Description 描述 OEM p/n
6 MBZ0639.01 Gas Diffusor DMC 分配器 DMC 014.0261

MBZ0639.02 Gas Diffusor Ceramic 分配器 陶瓷 014.0023

分配器 Gas Diffusors

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 MBZ0232.02 M6x28x0.8 Contact Tip, E-Cu M6x28x0.8 导电嘴 , 紫铜 140.0051
MBZ0232.04 M6x28x1.0 Contact Tip, E-Cu M6x28x1.0 导电嘴 , 紫铜 140.0242
MBZ0332.01 M6x28x1.2 Contact Tip, E-Cu M6x28x1.2 导电嘴 , 紫铜 140.0379
MBZ0233.02 M6x28x0.8 Contact Tip, CuCrZr M6x28x0.8 导电嘴 , 铬锆铜 140.0054
MBZ0233.04 M6x28x1.0 Contact Tip, CuCrZr M6x28x1.0 导电嘴 , 铬锆铜 140.0245
MBZ0333.01 M6x28x1.2 Contact Tip, CuCrZr M6x28x1.2 导电嘴 , 铬锆铜 140.0382
MBZ0532.01 M8x30x0.8 Contact Tip, E-Cu M8x30x0.8 导电嘴 , 紫铜 140.0114
MBZ0532.02 M8x30x1.0 Contact Tip, E-Cu M8x30x1.0 导电嘴 , 紫铜 140.0313
MBZ0532.03 M8x30x1.2 Contact Tip, E-Cu M8x30x1.2 导电嘴 , 紫铜 140.0442
MBZ0533.01 M8x30x0.8 Contact Tip, CuCrZr M8x30x0.8 导电嘴 , 铬锆铜 140.0117
MBZ0533.02 M8x30x1.0 Contact Tip, CuCrZr M8x30x1.0 导电嘴 , 铬锆铜 140.0316
MBZ0533.03 M8x30x1.2 Contact Tip, CuCrZr M8x30x1.2 导电嘴 , 铬锆铜 140.0445

BW 36KD

—
* 枪与配件适用于宾采尔 

* Compatible Torch And Parts For BINZEL

枪组 Complete Torches

Order Description 描述
MBZ0604.03 BW 36KD Complete Torch (BWM-VI BLACK-GRAY) 3m BW 36KD 整枪  (BWM-VI 黑灰手把 ) 3 米
MBZ0605.05 BW 36KD Complete Torch (BWM-VI BLACK-GRAY) 5m BW 36KD 整枪  (BWM-VI 黑灰手把 ) 5 米

技术参数 Technical Data

额定值 : 320A CO2

              290A 混合气体

暂载率 : 60%

焊丝直径 : 0.8 ～ 1.2mm

Rating: 320A CO2

             290A Mixed Gases

Duty Cycle: 60%

Wire Size: 0.8 ～ 1.2mm

专利号 Patent Number:  ZL202130291872.9
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BW 240D

技术参数 Technical Data

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

7 MBZ2443 Swan Neck 弯管
8 MBZ0122.03 Handle BWM-VI Black-Gray BWM-VI 手把黑灰
9 MBZ0195.02 Switch 开关
10 MBZ0896.02 Ball Joint Cable Support Spring 球关节前电缆支撑弹簧
11 MBZ0860.01 Cable Assembly, 3m 电缆组 , 3 米

MBZ0860.02 Cable Assembly, 5m 电缆组 , 5 米
12 MBZ0897 Back Cable Support Spring 后电缆支撑弹簧
13 MBZ0871.02 Cable Support Machine Side 接头把套
14 MBZ0170.02 Adapter Nut 连接螺母套
15 MBZ0872 Central Connector WZ-2 中央接头 WZ-2 501.0015
16 MBZ2480.01.35 Green Liner, For Wire Ø0.8-Ø1.0, 3.5m 绿色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8-Ø1.0, 3.5 米

MBZ2480.01.55 Green Liner, For Wire Ø0.8-Ø1.0, 5.5m 绿色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8-Ø1.0, 5.5 米
MBZ2480.02.35 Blue Liner, For Wire Ø1.0 - Ø1.2, 3.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 3.5 米
MBZ2480.02.55 Blue Liner, For Wire Ø1.0 - Ø1.2, 5.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 5.5 米

17 MBZ2480.03.35 Liner, For Alu Wire Ø1.0 - Ø1.2, 3.5m 铝焊丝专用送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 3.5 米
MBZ2480.03.55 Liner, For Alu Wire Ø1.0 - Ø1.2, 5.5m 铝焊丝专用送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 5.5 米

18 MBZ0173 Nut M10x1 螺母 M10x1 501.0082

Order Description 描述
MBZ2400.03 BW 240D Complete Torch (BWM-VI BLACK-GRAY) 3m BW 240D 整枪 （BWM-VI 黑灰手把）3 米
MBZ2401.05 BW 240D Complete Torch (BWM-VI BLACK-GRAY) 5m BW 240D 整枪 （BWM-VI 黑灰手把）5 米

枪组 Complete Torches

Rating: 325A CO2

             300A Mixed Gases M21

Duty Cycle: 100%

Wire Size: 0.8-1.2mm

额定值 : 325A CO2

              300A 混合气体 M21

暂载率 : 100%

焊丝直径 : 0.8-1.2mm

专利号 Patent Number:  ZL202130291872.9
—

* 枪与配件适用于宾采尔
* Compatible Torch and Parts For BINZEL

喷管 Nozzles

No. Order Description 描述 OEM p/n
1 MBZ0330.01 Cylindrical Nozzle Ø17mm 柱形喷管 Ø17mm 145.0047
2 MBZ0330.02 Conical Nozzle Ø12.5mm 锥形喷管 Ø12.5mm 145.0080
3 MBZ0330.03 Tapered Nozzle Ø10mm 尖形喷管 Ø10mm 145.0128

导电嘴座 Contact Tip Holders

No. Order Description 描述 OEM p/n
5 MBZ0236 Contact Tip Holder 导电嘴座 142.0003

分配器 Gas Diffusors

No. Order Description 描述 OEM p/n
6 MBZ0239 Gas Diffusor 分配器 012.0183

BLACK WOLF is in no way affiliated with BINZEL. The parts advertised for sale are not genuine BINZEL parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to BINZEL machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BINZEL parts in place of BLACK WOLF parts.

液 冷 气 体 保 护 焊 枪  Liquid Air Cooled MIG/MAG Welding Torches

* 订购说明：订购时请说明手把款式，具体款式参考 80 页。

   NOTE: Please specify the hand when ordering, refer to page 80 for specific styles.

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述 OEM p/n
4 MBZ0232.02 M6x28x0.8 Contact Tip, E-Cu M6x28x0.8 导电嘴 , 紫铜 140.0051

MBZ0232.04 M6x28x1.0 Contact Tip, E-Cu M6x28x1.0 导电嘴 , 紫铜 140.0242
MBZ0332.01 M6x28x1.2 Contact Tip, E-Cu M6x28x1.2 导电嘴 , 紫铜 140.0379
MBZ0233.02 M6x28x0.8 Contact Tip, CuCrZr M6x28x0.8 导电嘴 , 铬锆铜 140.0054
MBZ0233.04 M6x28x1.0 Contact Tip, CuCrZr M6x28x1.0 导电嘴 , 铬锆铜 140.0245
MBZ0333.01 M6x28x1.2 Contact Tip, CuCrZr M6x28x1.2 导电嘴 , 铬锆铜 140.0382
MBZ0334.01 M6x28x0.8 Contact Tip, E-Cu For AI M6x28x0.8 导电嘴 , 紫铜铝焊 141.0001
MBZ0334.02 M6x28x1.0 Contact Tip, E-Cu For AI M6x28x1.0 导电嘴 , 紫铜铝焊 141.0006
MBZ0334.03 M6x28x1.2 Contact Tip, E-Cu For AI M6x28x1.2 导电嘴 , 紫铜铝焊 141.0010
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气 体 保 护 焊 枪 Air Cooled MIG/MAG Welding Torches

BLACK WOLF is in no way affiliated with BINZEL. The parts advertised for sale are not genuine BINZEL parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to BINZEL machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BINZEL parts in place of BLACK WOLF parts.
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枪组 Complete Torches

Order Description 描述 OEM p/n

MBZ0700.03 BW 40KD Complete Torch 3m BW 40KD 整枪 3 米 015.0029

MBZ0701.05 BW 40KD Complete Torch 5m BW 40KD 整枪 5 米 015.0034

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

7 MBZ0743 Swan Neck 弯管 015.0001

8 MBZ0796 Ball Joint Cable Support Spring 球关节电缆支撑弹簧

9 MBZ0795.01 Switch 开关

10 MBZ0723.02 Handle 手把 180.0029

11 MBZ0760.01 Cable Assembly, 3m 电缆组 , 3 米 

MBZ0760.02 Cable Assembly, 5m 电缆组 , 5 米

12 MBZ0796 Back Cable Support Spring 后电缆支撑弹簧

13 MBZ0171 Cable Support machine Side 接头把套 501.2248

14 MBZ0172.01 Central Connector KZ-2 中央接头 KZ-2 501.0020

15 MBZ0170 Adapter Nut 连接螺母 500.0213

16 MBZ0780.03F Red Liner, For Wire Ø1.2-1.6, 3.5m 红色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.2-1.6, 3.5 米

MBZ0780.03G Red Liner, For Wire Ø1.2-1.6, 5.5m 红色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.2-1.6, 5.5 米

17 MBZ0173 Nut M10x1 螺母 M10x1 501.0082

导电嘴座 Contact Tip Holders

No. Order Description 描述 OEM p/n

5 MBZ0736 Contact Tip Holder M8x43 导电嘴座 M8x43 142.0021

分配器 Gas Diffusors

No. Order Description 描述 OEM p/n

6 MBZ0739 Gas Diffusor DMC 分配器 DMC 015.0021

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 MBZ0532.02 M8x30x1.0 Contact Tip, E-Cu M8x30x1.0 导电嘴 , 紫铜 140.0313

MBZ0532.03 M8x30x1.2 Contact Tip, E-Cu M8x30x1.2 导电嘴 , 紫铜 140.0442

MBZ0732.01 M8x30x1.4 Contact Tip, E-Cu M8x30x1.4 导电嘴 , 紫铜 140.0533

MBZ0732.02 M8x30x1.6 Contact Tip, E-Cu M8x30x1.6 导电嘴 , 紫铜 140.0587

MBZ0732.03 M8x30x2.0 Contact Tip, E-Cu M8x30x2.0 导电嘴 , 紫铜 140.0653

MBZ0533.02 M8x30x1.0 Contact Tip, CuCrZr M8x30x1.0 导电嘴 , 铬锆铜 140.0316

MBZ0533.03 M8x30x1.2 Contact Tip, CuCrZr M8x30x1.2 导电嘴 , 铬锆铜 140.0445

MBZ0733.03 M8x30x1.4 Contact Tip, CuCrZr M8x30x1.4 导电嘴 , 铬锆铜 140.0536

MBZ0733.01 M8x30x1.6 Contact Tip, CuCrZr M8x30x1.6 导电嘴 , 铬锆铜 140.0590

MBZ0733.02 M8x30x2.0 Contact Tip, CuCrZr M8x30x2.0 导电嘴 , 铬锆铜 140.0656

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n

1 MBZ0730.01 Cylindrical Nozzle Ø21mm 柱形喷管 Ø21mm 145.0046

2 MBZ0730.02 Conical Nozzle Ø18mm 锥形喷管 Ø18mm 145.0079

3 MBZ0730.03 Tapered Nozzle Ø14mm 尖形喷管 Ø14mm 145.0127

BW 40KD
—
* 枪与配件适用于宾采尔 

* Compatible Torch And Parts For BINZEL

技术参数 Technical Data

额定值 : 350A CO2

              320A 混合气体
暂载率 : 35%

焊丝直径 : 1.0 ～ 2.4mm

Rating: 350A CO2

            320A Mixed Gases

Duty Cycle: 35%

Wire Size: 1.0 ～ 2.4mm
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BLACK WOLF is in no way affiliated with BINZEL. The parts advertised for sale are not genuine BINZEL parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to BINZEL machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BINZEL parts in place of BLACK WOLF parts.

BW 501D AL/P

—
* 枪与配件适用于宾采尔 

* Compatible Torch And Parts For BINZEL

超 级 液 冷 焊 枪 Super Liquid MIG/MAG Welding Torches

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

7 MBZ0849 Insulator 绝缘垫片 030.0019
8 MBZ2043 Swan Neck 弯管 034.0928.0
9 MBZ0122.03 Handle BWM-VI Black-Gray BWM-VI 手把黑灰
10 MBZ0195.02 Switch 开关
11 MBZ0896.02 Ball Joint Cable Support Spring 球关节前电缆支撑弹簧
12 MBZ0860.01 Cable Assembly, 3m 电缆组 , 3 米

MBZ0860.02 Cable Assembly, 5m 电缆组 , 5 米
13 MBZ0897 Cable Support Spring 后电缆支撑弹簧
14 MBZ0871.02 Cable Support Machine Side 接头把套
15 MBZ0170.02 Adapter Nut 连接螺母套
16 MBZ0872 Central Connector WZ-2 中央接头 WZ-2 501.0015
17 MBZ0680.02.35 Blue Liner, For Wire Ø1.0 - Ø1.2, 3.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 3.5 米

MBZ0680.02.55 Blue Liner, For Wire Ø1.0 - Ø1.2, 5.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 5.5 米
18 MBZ0880.04.35 Liner, For Alu Wire Ø1.6, 3.5m 铝焊丝专用送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.6, 3.5 米

MBZ0880.04.55 Liner, For Alu Wire Ø1.6, 5.5m 铝焊丝专用送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.6, 5.5 米
19 MBZ0173 Nut M10x1 螺母 M10x1 501.0082

枪组 Complete Torches

Order Description 描述
MBZ2004.03 BW 501D AL/PComplete Torch (BWM-VI BLACK-GRAY) 3m BW 501D AL/P 整枪  (BWM-VI 黑灰手把 ) 3 米
MBZ2005.05 BW 501D AL/P Complete Torch (BWM-VI BLACK-GRAY) 5m BW 501D AL/P 整枪  (BWM-VI 黑灰手把 ) 5 米

分配器 Gas Diffusors

No. Order Description 描述 OEM p/n
5 MBZ2039.01 Gas Diffusor 分配器 034.0926.0

导电嘴座 Contact Tip Holders 

No. Order Description 描述 OEM p/n
6 MBZ2035.01 Contact Tip Holder 导电嘴座 142.0271.0

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述 OEM p/n
4 MBZ0532.02 M8x30x1.0 Contact Tip, E-Cu M8x30x1.0 导电嘴 , 紫铜 140.0313

MBZ0532.03 M8x30x1.2 Contact Tip, E-Cu M8x30x1.2 导电嘴 , 紫铜 141.0015
MBZ0732.02 M8x30x1.6 Contact Tip, E-Cu M8x30x1.6 导电嘴 , 紫铜 141.0022
MBZ0533.02 M8x30x1.0 Contact Tip, CuCrZr M8x30x1.0 导电嘴 , 铬锆铜 140.0316
MBZ0533.03 M8x30x1.2 Contact Tip, CuCrZr M8x30x1.2 导电嘴 , 铬锆铜 140.0445
MBZ0733.01 M8x30x1.6 Contact Tip, CuCrZr M8x30x1.6 导电嘴 , 铬锆铜 140.0590
MBZ0834.03 M8x30x1.0 Contact Tip, E-Cu For AI M8x30x1.0 导电嘴 , 紫铜铝焊 141.0008
MBZ0834.04 M8x30x1.2 Contact Tip, E-Cu For AI M8x30x1.2 导电嘴 , 紫铜铝焊 141.0015
MBZ0834.05 M8x30x1.6 Contact Tip, E-Cu For AI M8x30x1.6 导电嘴 , 紫铜铝焊 141.0022

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n
1 MBZ0830.01 Cylindrical Nozzle Ø19mm 柱形喷管 Ø19mm  145.0051
2 MBZ0830.02 Conical Nozzle Ø16mm 锥形喷管 Ø16mm 145.0085
3 MBZ0830.03 Tapered Nozzle Ø14mm 尖形喷管 Ø14mm 145.0132

技术参数 Technical Data

额定值 : 500A CO2

              450A 混合气体
暂载率 : 100%

焊丝直径 : 1.0 ～ 1.6mm

脉冲电流 : 350A

Rating: 500A CO2

            450A Mixed Gases

Duty Cycle: 100%

Wire Size: 1.0 ～ 1.6mm

Pulse: 350A

专利号 Patent Number:  ZL202130291872.9

* 订购说明：订购时请说明手把款式，具体款式参考 80 页。

   NOTE: Please specify the hand when ordering, refer to page 80 for 
    specific styles.
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BLACK WOLF is in no way affiliated with BINZEL. The parts advertised for sale are not genuine BINZEL parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to BINZEL machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BINZEL parts in place of BLACK WOLF parts.

Liquid Cooled MIG/MAG Welding Torches液 冷 气 体 保 护 焊 枪
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零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

7 MBZ0849 Insulator 绝缘垫片 030.0019

8 MBZ0843 Swan Neck 弯管 034.0593.1

9 MBZ0122.03 Handle BWM-VI Black-Gray BWM-VI 手把黑灰

10 MBZ0195.02 Switch 开关

11 MBZ0896.02 Ball Joint Cable Support Spring 球关节前电缆支撑弹簧

12 MBZ0860.01 Cable Assembly, 3m 电缆组 , 3 米

MBZ0860.02 Cable Assembly, 5m 电缆组 , 5 米

13 MBZ0897 Back Cable Support Spring 后电缆支撑弹簧

14 MBZ0871.02 Cable Support Machine Side 接头把套

15 MBZ0170.02 Adapter Nut 连接螺母套

16 MBZ0872 Central Connector WZ-2 中央接头 WZ-2 501.0015

17 MBZ0680.02.35 Blue Liner, For Wire Ø1.0 - Ø1.2, 3.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 3.5 米

MBZ0680.02.55 Blue Liner, For Wire Ø1.0 - Ø1.2, 5.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 5.5 米

18 MBZ0880.04.35 Liner, For Alu Wire Ø1.6, 3.5m 铝焊丝专用送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.6, 3.5 米

MBZ0880.04.55 Liner, For Alu Wire Ø1.6, 5.5m 铝焊丝专用送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.6, 5.5 米

19 MBZ0173 Nut M10x1 螺母 M10x1 501.0082

枪组 Complete Torches

Order Description 描述

MBZ0804.03 BW 501D Complete Torch (BWM-VI BLACK-GRAY) 3m BW 501D 整枪  (BWM-VI 黑灰手把 ) 3 米

MBZ0805.05 BW 501D Complete Torch (BWM-VI BLACK-GRAY) 5m BW 501D 整枪  (BWM-VI 黑灰手把 ) 5 米

BW 501D

—
* 枪与配件适用于宾采尔 

* Compatible Torch And Parts For BINZEL

技术参数 Technical Data

额定值 : 500A CO2

              450A 混合气体

暂载率 : 100%

焊丝直径 : 1.0 ～ 1.6mm

专利号 Patent Number:  ZL202130291872.9

Rating: 500A CO2

            450A Mixed Gases

Duty Cycle: 100%

Wire Size: 1.0 ～ 1.6mm

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n

1 MBZ0830.01 Cylindrical Nozzle Ø19mm 柱形喷管 Ø19mm  145.0051

2 MBZ0830.02 Conical Nozzle Ø16mm 锥形喷管 Ø16mm 145.0085

3 MBZ0830.03 Tapered Nozzle Ø14mm 尖形喷管 Ø14mm 145.0132
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BLACK WOLF is in no way affiliated with BINZEL. The parts advertised for sale are not genuine BINZEL parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to BINZEL machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BINZEL parts in place of BLACK WOLF parts.

液 冷 气 体 保 护 焊 枪  Liquid Air Cooled MIG/MAG Welding Torches

* 订购说明：订购时请说明手把款式，具体款式参考 80 页。

   NOTE: Please specify the hand when ordering, refer to page 80 for specific styles.
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导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 MBZ0232.02 M6x28x0.8 Contact Tip, E-Cu M6x28x0.8 导电嘴 , 紫铜 140.0051

MBZ0232.04 M6x28x1.0 Contact Tip, E-Cu M6x28x1.0 导电嘴 , 紫铜 140.0242

MBZ0332.01 M6x28x1.2 Contact Tip, E-Cu M6x28x1.2 导电嘴 , 紫铜 140.0379

MBZ0832.01 M6x28x1.6 Contact Tip, E-Cu M6x28x1.6 导电嘴 , 紫铜 140.0555

MBZ0133.02 M6x28x0.8 Contact Tip, CuCrZr M6x28x0.8 导电嘴 , 铬锆铜 140.0054

MBZ0233.04 M6x28x1.0 Contact Tip, CuCrZr M6x28x1.0 导电嘴 , 铬锆铜 140.0245

MBZ0333.01 M6x28x1.2 Contact Tip, CuCrZr M6x28x1.2 导电嘴 , 铬锆铜 140.0382

MBZ0833.01 M6x28x1.6 Contact Tip, CuCrZr M6x28x1.6 导电嘴 , 铬锆铜 140.0558

MBZ0532.01 M8x30x0.8 Contact Tip, E-Cu M8x30x0.8 导电嘴 , 紫铜 140.0114

MBZ0532.02 M8x30x1.0 Contact Tip, E-Cu M8x30x1.0 导电嘴 , 紫铜 140.0313

MBZ0532.03 M8x30x1.2 Contact Tip, E-Cu M8x30x1.2 导电嘴 , 紫铜 140.0442

MBZ0732.01 M8x30x1.6 Contact Tip, E-Cu M8x30x1.6 导电嘴 , 紫铜 140.0587

MBZ0533.01 M8x30x0.8 Contact Tip, CuCrZr M8x30x0.8 导电嘴 , 铬锆铜 140.0117

MBZ0533.02 M8x30x1.0 Contact Tip, CuCrZr M8x30x1.0 导电嘴 , 铬锆铜 140.0316

MBZ0533.03 M8x30x1.2 Contact Tip, CuCrZr M8x30x1.2 导电嘴 , 铬锆铜 140.0445

MBZ0733.01 M8x30x1.6 Contact Tip, CuCrZr M8x30x1.6 导电嘴 , 铬锆铜 140.0590

MBZ0334.01 M6X28X0.8 Contact Tip, E-Cu For AI M6X28X0.8 导电嘴，紫铜铝焊 141.0001

MBZ0334.02 M6X28X1.0 Contact Tip, E-Cu For AI M6X28X1.0 导电嘴，紫铜铝焊 141.0006

MBZ0334.03 M6X28X1.2 Contact Tip, E-Cu For AI M6X28X1.2 导电嘴，紫铜铝焊 141.0010

MBZ0834.01 M6X28X1.6 Contact Tip, E-Cu For AI M6X28X1.6 导电嘴，紫铜铝焊 141.0020

MBZ0834.02 M8X30X0.8 Contact Tip, E-Cu For AI M8X30X0.8 导电嘴，紫铜铝焊 141.0003

MBZ0834.03 M8X30X1.0 Contact Tip, E-Cu For AI M8X30X1.0 导电嘴，紫铜铝焊 141.0008

MBZ0834.04 M8X30X1.2 Contact Tip, E-Cu For AI M8X30X1.2 导电嘴，紫铜铝焊 141.0015

MBZ0834.05 M8X30X1.6 Contact Tip, E-Cu For AI M8X30X1.6 导电嘴，紫铜铝焊 141.0022

分配器 Gas Diffusors

No. Order Description 描述 OEM p/n

5 MBZ0839.01 Gas Diffusor DMC 分配器 DMC 030.0145

MBZ0839.02 Gas Diffusor Ceramic 分配器 陶瓷 030.0190

No. Order Description 描述 OEM p/n

6a MBZ0835.01 Contact Tip Holder M6x25 Brass 导电嘴座 M6x25 黄铜 142.0008

MBZ0835.03 Contact Tip Holder M6x29 Brass 导电嘴座 M6x29 黄铜 142.0013

MBZ0835.05 Contact Tip Holder M8x25 Brass 导电嘴座 M8x25 黄铜 142.0022

MBZ0835.07 Contact Tip Holder M8x29 Brass 导电嘴座 M8x29 黄铜 142.0027

6b MBZ0835.02 Contact Tip Holder M6x25 CuCrZr 导电嘴座 M6x25 铬锆铜

MBZ0835.04 Contact Tip Holder M6x29 CuCrZr 导电嘴座 M6x29 铬锆铜

MBZ0835.06 Contact Tip Holder M8x25 CuCrZr 导电嘴座 M8x25 铬锆铜

MBZ0835.08 Contact Tip Holder M8x29 CuCrZr 导电嘴座 M8x29 铬锆铜

导电嘴座 Contact Tip Holders
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BLACK WOLF is in no way affiliated with BINZEL. The parts advertised for sale are not genuine BINZEL parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to BINZEL machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BINZEL parts in place of BLACK WOLF parts.
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零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

7 MBZ0849 Insulator 绝缘垫片 030.0019

8 MBZ0943 Swan Neck 弯管 766.0532.1

9 MBZ0896 Ball Joint Cable Support Spring 球关节电缆支撑弹簧

10 MBZ0195.03 Switch 开关

11a MBZ0922.02 BWM-III Handle (Blue-Gray) BWM-III 手把 ( 蓝灰 ) 

11b MBZ0922.01 BWM-III Handle (Red-Gray) BWM-III 手把 ( 红灰 ) 

12 MBZ0960.01 Cable Assembly, 3m  电缆组 , 3 米

MBZ0960.02 Cable Assembly, 5m 电缆组 , 5 米

13 MBZ0897 Back Cable Support Spring 后电缆支撑弹簧

14 MBZ0871 Cable Support Machine Side 接头把套 501.2379

15 MBZ0872.02 Central Connector WZ-2 中央接头 WZ-2 501.0015

16 MBZ0170 Adapter Nut 连接螺母 500.0213

17 MBZ0680.02F Blue Liner, For Wire Ø0.8-1.6, 3.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 3.5 米

MBZ0680.02G Blue Liner, For Wire Ø0.8-1.6, 5.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 5.5 米

18 MBZ0885.03F Liner, For Alu Wire Ø1.6, 3.5m 铝焊丝专用送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.6, 3.5 米

MBZ0885.03G Liner, For Alu Wire Ø1.6, 5.5m 铝焊丝专用送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.6, 5.5 米

19 MBZ0173 Nut M10x1 螺母 M10x1 501.0082

BW 555D
—
* 枪与配件适用于宾采尔 

* Compatible Torch And Parts For BINZEL

专利号 Patent Number:  ZL201730356463.6

枪组 Complete Torches

Order Description 描述

MBZ0900.03  BW 555D Complete Torch (BWM-III Blue-Gray) 3m BW 555D 整枪  (BWM-III 蓝灰手把 ) 3 米

MBZ0901.05  BW 555D Complete Torch (BWM-III Blue-Gray) 5m BW 555D 整枪  (BWM-III 蓝灰手把 ) 5 米

MBZ0902.03  BW 555D Complete Torch (BWM-III Red-Gray) 3m BW 555D 整枪  (BWM-III 红灰手把 ) 3 米

MBZ0903.05  BW 555D Complete Torch (BWM-III Red-Gray) 5m BW 555D 整枪  (BWM-III 红灰手把 ) 5 米

冷却方式 : 液体

暂载率 : 550A 100% CO2

             500A 100% 混合气体

焊丝直径 : 0.8 ～ 1.6mm

Cooling Method: Liquid 

Duty Cycle: 550A 100% CO2

                    500A 100% Mixed Gases

Wire Size: 0.8 ～ 1.6mm

技术参数 Technical Data
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喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n

1 MBZ0830.01 Cylindrical Nozzle Ø19mm 柱形喷管 Ø19mm  145.0051

2 MBZ0830.02 Conical Nozzle Ø16mm 锥形喷管 Ø16mm 145.0085

3 MBZ0830.03 Tapered Nozzle Ø14mm 尖形喷管 Ø14mm 145.0132

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 MBZ0532.01 M8x30x0.8 Contact Tip, E-Cu M8x30x0.8 导电嘴 , 紫铜 140.0114

MBZ0532.02 M8x30x1.0 Contact Tip, E-Cu M8x30x1.0 导电嘴 , 紫铜 140.0313

MBZ0532.03 M8x30x1.2 Contact Tip, E-Cu M8x30x1.2 导电嘴 , 紫铜 140.0442

MBZ0732.02 M8x30x1.6 Contact Tip, E-Cu M8x30x1.6 导电嘴 , 紫铜 140.0587

MBZ0533.01 M8x30x0.8 Contact Tip, CuCrZr M8x30x0.8 导电嘴 , 铬锆铜 140.0117

MBZ0533.02 M8x30x1.0 Contact Tip, CuCrZr M8x30x1.0 导电嘴 , 铬锆铜 140.0316

MBZ0533.03 M8x30x1.2 Contact Tip, CuCrZr M8x30x1.2 导电嘴 , 铬锆铜 140.0445

MBZ0733.01 M8x30x1.6 Contact Tip, CuCrZr M8x30x1.6 导电嘴 , 铬锆铜 140.0590

MBZ0834.02 M8X30X0.8 Contact Tip, E-Cu For AI M8X30X0.8 导电嘴，紫铜铝焊 141.0003

MBZ0834.03 M8X30X1.0 Contact Tip, E-Cu For AI M8X30X1.0 导电嘴，紫铜铝焊 141.0008

MBZ0834.04 M8X30X1.2 Contact Tip, E-Cu For AI M8X30X1.2 导电嘴，紫铜铝焊 141.0015

MBZ0834.05 M8X30X1.6 Contact Tip, E-Cu For AI M8X30X1.6 导电嘴，紫铜铝焊 141.0022

No. Order Description 描述 OEM p/n

6 MBZ0835.09 Contact Tip Holder M8x27 CuCrZr 导电嘴座 M8x27 铬锆铜 142.0201.10

导电嘴座 Contact Tip Holders

分配器 Gas Diffusors

No. Order Description 描述 OEM p/n

5 MBZ0839.01 Gas Diffusor DMC 分配器 DMC 030.0145

MBZ0839.02 Gas Diffusor Ceramic 分配器 陶瓷 030.0190

NOTE : 订购说明 : 

Excel In Impulse Welding Of Alu, Carbon Steel And Stainless Steel. 尤其适用于焊铝、碳钢和不锈钢的脉冲焊接。
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零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n
7 MBZ1043 Swan Neck 弯管 766.0540.0
8 MBZ0896 Ball Joint Cable Support Spring 球关节电缆支撑弹簧
9 MBZ0195.03 Switch 开关

10a MBZ0922.02 BWM-III Handle (Blue-Gray) BWM-III 手把 ( 蓝灰 ) 
10b MBZ0922.01 BWM-III Handle (Red-Gray) BWM-III 手把 ( 红灰 ) 
11 MBZ1060.01 Cable Assembly, 3m  电缆组 , 3 米

MBZ1060.02 Cable Assembly, 5m 电缆组 , 5 米
12 MBZ0897 Back Cable Support Spring 后电缆支撑弹簧
13 MBZ0871 Cable Support Machine Side 接头把套 501.2379
14 MBZ0872.02 Central Connector WZ-2 中央接头 WZ-2 501.0015
15 MBZ0170 Adapter Nut 连接螺母 500.0213
16 MB10680.05F Blue Liner, For Wire Ø1.0-1.6, 3.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0-1.6, 3.5 米

MBZ1080.05G Blue Liner, For Wire Ø1.0-1.6, 5.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0-1.6, 5.5 米
17 MBZ0885.03F Liner, For Alu Wire Ø1.6, 3.5m 铝焊丝专用送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.6, 3.5 米

MBZ0885.03G Liner, For Alu Wire Ø1.6, 5.5m 铝焊丝专用送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.6, 5.5 米
18 MBZ0173 Nut M10x1 螺母 M10x1 501.0082

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n
1 MBZ1030.01 Cylindrical Nozzle Ø20mm 柱形喷管 Ø20mm  145.0678.10
 2 MBZ1030.02 Conical Nozzle Ø17mm 锥形喷管 Ø17mm 145.0669

分配器 Gas Diffusors

No. Order Description 描述 OEM p/n
5 MBZ1039 Gas Diffusor 分配器 766.0518

喷管卡圈 GasNozzles Adaptors

No. Order Description 描述 OEM p/n
 3 MBZ1037 GasNozzle Adaptor 喷管卡圈 766.1070

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述 OEM p/n
4 MBZ1032.01 M10x35x1.0 Contact Tip, E-Cu M10x35x1.0 导电嘴 , 紫铜 140.1542.10

MBZ1032.02 M10x35x1.2 Contact Tip, E-Cu M10x35x1.2 导电嘴 , 紫铜 140.1543.10
MBZ1032.03 M10x35x1.6 Contact Tip, E-Cu M10x35x1.6 导电嘴 , 紫铜 140.1544.10
MBZ1031.01 M10x35x1.0 Contact Tip, CuCrZr M10x35x1.0 导电嘴 , 铬锆铜 140.0348
MBZ1031.02 M10x35x1.2 Contact Tip, CuCrZr M10x35x1.2 导电嘴 , 铬锆铜 140.0481
MBZ1031.03 M10x35x1.6 Contact Tip, CuCrZr M10x35x1.6 导电嘴 , 铬锆铜 140.0616

导电嘴座 Contact Tip Holders

No. Order Description 描述 OEM p/n
6 MBZ1035 Contact Tip Holder 导电嘴座 142.0202.10

枪组 Complete Torches

Order Description 描述
MBZ1000.03  BW 605D Complete Torch (BWM-III Blue-Gray) 3m BW 605D 整枪  (BWM-III 蓝灰手把 ) 3 米
MBZ1001.05  BW 605D Complete Torch (BWM-III Blue-Gray) 5m BW 605D 整枪  (BWM-III 蓝灰手把 ) 5 米
MBZ1002.03  BW 605D Complete Torch (BWM-III Red-Gray) 3m BW 605D 整枪  (BWM-III 红灰手把 ) 3 米
MBZ1003.05  BW 605D Complete Torch (BWM-III Red-Gray) 5m BW 605D 整枪  (BWM-III 红灰手把 ) 5 米

BW 605D
专利号 Patent Number:  ZL201730356463.6

—
* 枪与配件适用于宾采尔 

* Compatible Torch And Parts For BINZEL

冷却方式 : 液体

暂载率 : 600A 100% CO2

              550A 100% 混合气体

焊丝直径 : 1.0 ～ 1.6mm

Cooling Method: Liquid

Duty Cycle: 600A 100% CO2

                    550A 100% Mixed Gases

Wire Size: 1.0 ～ 1.6mm

技术参数 Technical Data

NOTE : 订购说明 : 

Excel In Impulse Welding Of Alu, Carbon Steel And Stainless Steel. 尤其适用于焊铝、碳钢和不锈钢的脉冲焊接。
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技术参数 Technical Data

零部件 Parts 

Order Description 描述

MFN0400.03 BW 500i Complete Torch 3.5m BW 500i 整枪 3.5 米
MFN0401.03 BW 500i Complete Torch 4.5m BW 500i 整枪 4.5 米

枪组 Complete Torches

BW 500i

Cooling Method: Liquid

Duty Cycle: 500A 100% CO2

                   500A 100% Mixed Gases

Wire Size: 0.8 ～ 1.6mm

冷却方式 : 液体

暂载率 : 500A 100% CO2

             500A 100% 混合气体

焊丝直径 : 0.8 ～ 1.6mm

—

* 枪与配件适用于福尼斯
* Compatible Torch and Parts For Fronius

导电嘴座 Contact Tip Holders  

No. Order Description 描述 OEM p/n
4 MFN0435 Contact Tip Holder 导电嘴座 42.0001.4037

绝缘环 Insulator Rings

No. Order Description 描述 OEM p/n
5 MFN0442 Insulator Ring 绝缘环 42.0100.1329

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述 OEM p/n
2 MFN0433 M8×32×1.2 Contact Tip, CuCrZr M8×32×1.2 导电嘴 , 铬锆铜 42.0001.6467

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n
1 MFN0430 Nozzle Ø17mm 喷管 Ø17mm 42.0001.4050

分配器 Gas Diffusors

No. Order Description 描述 OEM p/n
3 MFN0439 Gas Diffusor 分配器 42.0100.1156

BLACK WOLF is in no way affiliated with Fronius. The parts advertised for sale are not genuine Fronius parts, but are parts made for and by BLACK WOLF.
References to Fronius machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine Fronius parts in place of BLACK WOLF parts.

No. Order Description 描述 OEM p/n

6 MFN0443 Swan Neck 弯管 42.0402.0317
7 MFN042F Handle 手把 42.0405.0660
8 MFN0495 Switch 开关 43.0002.0386
9 MFN0496 Front Cable Support Spring 前手把支撑弹簧
10 MFN0497 Back Cable Support Spring 后电缆支撑弹簧
11 MFN0460.01 Cable Assembly, 3.5m 电缆组 , 3.5 米

MFN0460.02 Cable Assembly, 4.5m 电缆组 , 4.5 米
12 MFN0471 Cable Support Machine Side 接头把套 42.0405.0655
13 MFN0470 Adapter Nut 螺母套
14 MFN72.04 Central Connector 中央接头
15a MFN0486.01 Green Liner, For Wire Ø0.8-1.0, 3.5m 绿色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8-1.0, 3.5 米

MFN0486.02 Green Liner, For Wire Ø0.8-1.0, 4.5m 绿色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8-1.0, 4.5 米
MFN0486.03 Blue Liner, For Wire Ø1.0-1.2, 3.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0-1.2, 3.5 米
MFN0486.04 Blue Liner, For Wire Ø1.0-1.2, 4.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0-1.2, 4.5 米
MFN0486.05 Red Liner, For Wire Ø1.6, 3.5m 红色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.6, 3.5 米
MFN0486.06 Red Liner, For Wire Ø1.6, 4.5m 红色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.6, 4.5 米

15b MFN0486.07 Graphite Nylon Liner 2.0/4.0, For Wire Ø0.8 - Ø1.2, 3.5m 石墨尼龙送丝软管 2.0/4.0, 适用焊丝 Ø0.8 - Ø1.2, 3.5 米
MFN0486.08 Graphite Nylon Liner 2.0/4.0, For Wire Ø0.8 - Ø1.2, 4.5m 石墨尼龙送丝软管 2.0/4.0, 适用焊丝 Ø0.8 - Ø1.2, 4.5 米
MFN0486.09 Graphite Nylon Liner 2.0/4.0, For Wire Ø1.2 - Ø1.6, 3.5m 石墨尼龙送丝软管 2.0/4.0, 适用焊丝 Ø1.2 - Ø1.6, 3.5 米
MFN0486.10 Graphite Nylon Liner 2.0/4.0, For Wire Ø1.2 - Ø1.6, 4.5m 石墨尼龙送丝软管 2.0/4.0, 适用焊丝 Ø1.2 - Ø1.6, 4.5 米
MFN0486.11 Graphite Nylon Liner 2.7/4.0, For Wire Ø1.0 - Ø1.2, 3.5m 石墨尼龙送丝软管 2.7/4.0, 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 3.5 米
MFN0486.12 Graphite Nylon Liner 2.7/4.0, For Wire Ø1.0 - Ø1.2, 4.5m 石墨尼龙送丝软管 2.7/4.0, 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 4.5 米
MFN0486.13 Graphite Nylon Liner 2.7/4.7, For Wire Ø1.2 - Ø1.6, 3.5m 石墨尼龙送丝软管 2.7/4.7, 适用焊丝 Ø1.2 - Ø1.6, 3.5 米
MFN0486.14 Graphite Nylon Liner 2.7/4.7, For Wire Ø1.2 - Ø1.6, 4.5m 石墨尼龙送丝软管 2.7/4.7, 适用焊丝 Ø1.2 - Ø1.6, 4.5 米
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BW 5000

技术参数 Technical Data

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

1a MFN0530.01 Cylindrical Nozzle Ø20mm 柱形喷管 Ø20mm 42.0001.5127

1b MFN0530.02 Cylindrical Nozzle Ø17.3mm 锥形喷管 Ø17.3mm 42.0001.5128

1c MFN0530.03 Cylindrical Nozzle Ø15mm 尖形喷管 Ø15mm 42.0001.5129

2 MFN0530.04 Circlip 弹性卡簧 42.0001.2970

7 MFN0543 Swan Neck 弯管 43.0350.1820

8 MFN042F Handle 手把 42.0405.0660

9 MFN0495 Switch 开关 43.0002.0386

10 MFN0496 Front Cable Support Spring 前手把支撑弹簧
11 MFN0497 Back Cable Support Spring 后电缆支撑弹簧
12 MFN0560.01 Cable Assembly, 3.5m 电缆组 , 3.5 米

MFN0560.02 Cable Assembly, 4.5m 电缆组 , 4.5 米
13 MFN0471 Cable Support Machine Side 接头把套 42.0405.0655

14 MFN0470 Adapte Nut 螺母套
15 MFN72.04 Central Connector 中央接头

16a MFN0586.01 GreenLiner, For Wire Ø0.8-1.0, 3.5m 绿色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8-1.0, 3.5 米
MFN0586.02 Green Liner, For Wire Ø0.8-1.0, 4.5m 绿色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8-1.0, 4.5 米
MFN0586.03 Blue Liner, For Wire Ø1.0-1.2, 3.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0-1.2, 3.5 米
MFN0586.04 Blue Liner, For Wire Ø1.0-1.2, 4.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0-1.2, 4.5 米
MFN0586.05 Red Liner, For Wire Ø1.6, 3.5m 红色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.6, 3.5 米
MFN0586.06 Red Liner, For Wire Ø1.6, 4.5m 红色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.6, 4.5 米

16b MFN0586.07 Graphite Nylon Liner 2.0/4.0, For Wire Ø0.8 - Ø1.2, 3.5m 石墨尼龙送丝软管 2.0/4.0, 适用焊丝 Ø0.8 - Ø1.2, 3.5 米
MFN0586.08 Graphite Nylon Liner 2.0/4.0, For Wire Ø0.8 - Ø1.2, 4.5m 石墨尼龙送丝软管 2.0/4.0, 适用焊丝 Ø0.8 - Ø1.2, 4.5 米
MFN0586.09 Graphite Nylon Liner 2.0/4.0, For Wire Ø1.2 - Ø1.6, 3.5m 石墨尼龙送丝软管 2.0/4.0, 适用焊丝 Ø1.2 - Ø1.6, 3.5 米
MFN0586.10 Graphite Nylon Liner 2.0/4.0, For Wire Ø1.2 - Ø1.6, 4.5m 石墨尼龙送丝软管 2.0/4.0, 适用焊丝 Ø1.2 - Ø1.6, 4.5 米
MFN0586.11 Graphite Nylon Liner 2.7/4.0, For Wire Ø1.0 - Ø1.2, 3.5m 石墨尼龙送丝软管 2.7/4.0, 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 3.5 米
MFN0586.12 Graphite Nylon Liner 2.7/4.0, For Wire Ø1.0 - Ø1.2, 4.5m 石墨尼龙送丝软管 2.7/4.0, 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 4.5 米
MFN0586.13 Graphite Nylon Liner 2.7/4.7, For Wire Ø1.2 - Ø1.6, 3.5m 石墨尼龙送丝软管 2.7/4.7, 适用焊丝 Ø1.2 - Ø1.6, 3.5 米
MFN0586.14 Graphite Nylon Liner 2.7/4.7, For Wire Ø1.2 - Ø1.6, 4.5m 石墨尼龙送丝软管 2.7/4.7, 适用焊丝 Ø1.2 - Ø1.6, 4.5 米

Order Description 描述

BW 5000 Complete Torch 3.5m BW 5000 整枪 3.5 米
BW 5000 Complete Torch 4.5m BW 5000 整枪 4.5 米

枪组 Complete Torches

Cooling Method: Liquid

Duty Cycle: 500A 100% CO2

                   500A 100% Mixed Gases

Wire Size: 0.8 ～ 1.6mm

冷却方式 : 液体

暂载率 : 500A 100% CO2

             500A 100% 混合气体

焊丝直径 : 0.8 ～ 1.6mm

—

* 枪与配件适用于福尼斯
* Compatible Torch and Parts For Fronius

BLACK WOLF is in no way affiliated with Fronius. The parts advertised for sale are not genuine Fronius parts, but are parts made for and by BLACK WOLF.
References to Fronius machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine Fronius parts in place of BLACK WOLF parts.77 BLACK  WOLF
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导电嘴座 Contact Tip Holders  

No. Order Description 描述 OEM p/n

5 MFN0535 Contact Tip Holder 导电嘴座 42.0001.5122

分配器 Gas Diffusors

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 MFN0539 Gas Diffusor, DMC 分配器 42.0100.1007

绝缘环 Insulator Rings

No. Order Description 描述 OEM p/n

6 MFN0542 Insulator 绝缘环 42.0001.1016

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述 OEM p/n

3 MFN0533.01 M10x1.25x40x0.8 Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x0.8 导电嘴，铬锆铜 42.0001.1576

MFN0533.02 M10x1.25x40x0.9 Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x0.9 导电嘴，铬锆铜 42.0001.3277

MFN0533.03 M10x1.25x40x1.0 Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x1.0 导电嘴，铬锆铜 42.0001.1577

MFN0533.04 M10x1.25x40x1.2 Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x1.2 导电嘴，铬锆铜 42.0001.1578

MFN0533.05 M10x1.25x40x1.4 Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x1.4 导电嘴，铬锆铜 42.0001.1930

MFN0533.06 M10x1.25x40x1.6 Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x1.6 导电嘴，铬锆铜 42.0001.1579

MFN0533.07 M10x1.25x40x1.8 Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x1.8 导电嘴，铬锆铜 42.0001.2314

MFN0533.08 M10x1.25x40x2.0 Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x2.0 导电嘴，铬锆铜 42.0001.1662

MFN0533.09 M10x1.25x40x2.4 Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x2.4 导电嘴，铬锆铜 42.0001.1663

MFN0533.10 M10x1.25x40x2.8 Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x2.8 导电嘴，铬锆铜 42.0001.1664

MFN0533.11 M10x1.25x40x3.0 Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x3.0 导电嘴，铬锆铜 42.0001.5413

MFN0534.01 M10x1.25x40x0.9 For Alu Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x0.9 导电嘴，铬锆铜焊铝专用 42.0001.5055

MFN0534.02 M10x1.25x40x1.0 For Alu Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x1.0 导电嘴，铬锆铜焊铝专用 42.0001.5057

MFN0534.03 M10x1.25x40x1.0 For Alu Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x1.0 导电嘴，铬锆铜焊铝专用 42.0001.5289

MFN0534.04 M10x1.25x40x1.2 For Alu Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x1.2 导电嘴，铬锆铜焊铝专用 42.0001.5058

MFN0534.05 M10x1.25x40x1.2 For Alu Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x1.2 导电嘴，铬锆铜焊铝专用 42.0001.5005

MFN0534.06 M10x1.25x40x1.4 For Alu Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x1.4 导电嘴，铬锆铜焊铝专用 42.0001.5059

MFN0534.07 M10x1.25x40x1.6 For Alu Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x1.6 导电嘴，铬锆铜焊铝专用 42.0001.5060

MFN0534.08 M10x1.25x40x1.8 For Alu Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x1.8 导电嘴，铬锆铜焊铝专用 42.0001.5061
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BLACK WOLF is in no way affiliated with BINZEL. The parts advertised for sale are not genuine BINZEL parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to BINZEL machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BINZEL parts in place of BLACK WOLF parts.
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自 动 焊 枪         Automatic Welding Torches

兼容配件适用于宾采尔
Compitable Parts For Biznel

Please indiate  torches type, torch geometry and lenght  when ordering the Complete Torch
订购整枪时 , 请注明焊枪型号 , 枪颈弯度 , 及焊枪长度
The consumbles contact tip, gas Nozzle, Gas Diffusor, contact tip holder, liner are identical with those of manual welding torches of same size
以上焊枪的易损件与同型号的手用焊枪通用

Order OEM p/n Description 描述

MBZ1200 912.0002 AUT 24KD 45°  Bent AUT 24KD 45° 弯枪

Order OEM p/n Description 描述

MBZ1300 912.0001 AUT 24KD  Straight AUT 24KD 直枪

Order OEM p/n Description 描述

MBZ1400 904.0004 AUT 25KD 45°  Bent AUT 25KD 45° 弯枪

Order OEM p/n Description 描述

MBZ1500 904.0003 AUT 25KD  Straight AUT 25KD 直枪

Order OEM p/n Description 描述

MBZ1600 914.0001 AUT 26KD/36KD 45° Bent AUT 26KD/36KD 45° 弯枪

Order OEM p/n Description 描述

MBZ1700 904.0002 AUT 26KD/36KD  Straight AUT 26KD/36KD 直枪

Order OEM p/n Description 描述

MBZ1800 943.0002 AUT 401D/501D 45° Bent AUT 401D/501D 45° 弯枪

Order OEM p/n Description 描述

MBZ1900 934.0001 AUT 401D/501D  Straight AUT 401D/501D 直枪
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Euro Welding Torch Handles欧 式 焊 枪 手 把

M
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Black Wolf BWM-I Red-Black 
黑狼 BWM-I 红黑款

Black Wolf BWM-I Blue-Gray
黑狼 BWM-I 蓝灰款

专利号 : ZL201030627219.7专利号 : ZL201030627219.7

Black Wolf BWM-II Red-Black 
黑狼 BWM- II 红黑款

Black Wolf BWM-II Blue-Gray
黑狼 BWM-II 蓝灰款

Black Wolf BWM-III Red-Gray
黑狼 BWM-III  红灰款

Black Wolf BWM-III Blue-Gray
黑狼 BWM-III  蓝灰款

Black Wolf BWM-VI BLACK-GRAY
黑狼 BWM-VI 黑灰款

Used For Binzel
适用于宾采尔焊枪

Used For Parweld
适用于百威焊枪

我们的焊枪有多种手把可供选择。
Our welding torches have various handles for selecting.

专利号 : ZL201530291795.1专利号 : ZL201530291795.1

专利号 : ZL201730356463.6专利号 : ZL201730356463.6

专利号 : ZL202130291872.9
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BLACK WOLF is in no way affiliated with PANASONIC. The parts advertised for sale are not genuine PANASONIC parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to PANASONIC machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine PANASONIC parts in place of BLACK WOLF parts.

气体保护焊枪       Air Cooled MIG/MAG Welding Torches
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BW 200A

技术参数 Technical Data

额定值 : 200A CO2

             160A 混合气体
暂载率 : 工业型 60%
	 实用型 50%
	 经济型 40%
焊丝直径 : 0.8 ～ 1.2mm

Rating: 200A CO2

             160A Mixed Gases
Duty Cycle: Industrial 60%
	 Practical 50%
	 Economical 40%
Wire Size: 0.8 ～ 1.2mm

—
* 枪与配件适用于松下

* Compatible Torch And Parts For Panasonic

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n
9 MPA0143.01 Swan Neck Separable M10 分体弯管 M10

MPA0143.02 Swan Neck Separable M10x1 分体弯管 M10x1
10 MPA0143.03 Swan Neck 一体弯管 TCU20111
11 MPA0195.06 Switch 开关

12a MPA0127.01 Handle BWM-IV (Red-Black) BWM-IV 手把 ( 红黑 ) 
12b MPA0127.02 Handle BWM-IV (Blue-Gray) BWM-IV 手把 ( 蓝灰 ) 
13 MPA0196 Front Cable Support Spring 前电缆支撑弹簧
14 MPA0160.01 Industrial Cable Assembly 18mm2, 3m 工业型电缆组 18mm2, 3 米   

MPA0160.02 Industrial Cable Assembly 18mm2, 5m 工业型电缆组 18mm2, 5 米
MPA0160.03 Practical Cable Assembly 16mm2, 3m 实用型电缆组 16mm2, 3 米
MPA0160.04 Practical Cable Assembly 16mm2, 5m 实用型电缆组 16mm2, 5 米
MPA0160.05 Economical Cable Assembly 12mm2, 3m 经济型电缆组 12mm2, 3 米
MPA0160.06 Economical Cable Assembly 12mm2, 5m 经济型电缆组 12mm2, 5 米

15 MPA0197 Back Cable Support Spring 后电缆支撑弹簧
16 MPA0174 Control Lead Plug 控制插头
17 MPA0181 Nut 螺母
18 MPA0171 Cable Support Machine Side 接头把套
19 MPA0181.01F Green Liner, For Wire Ø0.8 - Ø1.0, 3.5m 绿色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8 - Ø1.0, 3.5 米

MPA0181.01G Green Liner, For Wire Ø0.8 - Ø1.0, 5.5m 绿色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8 - Ø1.0, 5.5 米

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n
1 MPA0130.01 Separable Cylindrical Nozzle Ø15mm 分体柱形喷管 Ø15mm
2 MPA0130.02 Separable Conical Nozzle Ø13mm 分体锥形喷管 Ø13mm
5 MPA0130.03 Self-insulater Nozzle Ø13mm 一体喷管 Ø13mm TGN01208

No. Order Description 描述
3 MPA0140.01 Used With Separable Nozzle, Black Insulator 分体喷管用绝缘筒 , 黑色
4 MPA0140.02 Used With Separable Nozzle, Yellow Insulator 分体喷管用绝缘筒 , 黄色

绝缘筒 Insulators

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述 OEM p/n
6 MPA0132.01 M6x45x0.8 Contact Tip, E-Cu M6x45x0.8 导电嘴 , 紫铜

MPA0132.02 M6x45x0.9 Contact Tip, E-Cu M6x45x0.9 导电嘴 , 紫铜
MPA0132.03 M6x45x1.0 Contact Tip, E-Cu M6x45x1.0 导电嘴 , 紫铜 
MPA0132.04 M6x45x1.2 Contact Tip, E-Cu M6x45x1.2 导电嘴 , 紫铜
MPA0133.01 M6x45x0.8 Contact Tip, CuCrZr M6x45x0.8 导电嘴 , 铬锆铜 TET00841
MPA0133.02 M6x45x0.9 Contact Tip, CuCrZr M6x45x0.9 导电嘴 , 铬锆铜 TET00958
MPA0133.03 M6x45x1.0 Contact Tip, CuCrZr M6x45x1.0 导电嘴 , 铬锆铜 TET01054
MPA0133.04 M6x45x1.2 Contact Tip, CuCrZr M6x45x1.2 导电嘴 , 铬锆铜 TET01266

导电嘴座 Contact Tip Holders

No. Order Description 描述
7 MPA0135.01 Copper Contact Tip Holder M10 导电嘴座 M10, 紫铜

MPA0135.02 Copper Contact Tip Holder M10x1 导电嘴座 M10x1, 紫铜
8 MPA0136.01 Brass Contact Tip Holder M10 导电嘴座 M10, 黄铜

MPA0136.02 Brass Contact Tip Holder M10x1 导电嘴座 M10x1, 黄铜

Order Description 描述
MPA0100.03 BW 200A Complete Torch (BWM-IV Red-Black) 3m BW 200A 整枪 (BWM-IV 红黑手把 ) 3 米
MPA0101.05 BW 200A Complete Torch (BWM-IV Red-Black) 5m BW 200A 整枪 (BWM-IV 红黑手把 ) 5 米
MPA0102.03 BW 200A Complete Torch (BWM-IV Blue-Gray) 3m BW 200A 整枪 (BWM-IV 蓝灰手把 ) 3 米
MPA0103.05 BW 200A Complete Torch (BWM-IV Blue-Gray) 5m BW 200A 整枪 (BWM-IV 蓝灰手把 ) 5 米

枪组 Complete Torches

专利号 Patent Number:  ZL201530291711.4

* 订购说明：订购时请说明手把款式，具体款式参考 84 页 ; 焊枪接口形式参考 109 页。

   NOTE: Please specify the hand when ordering, refer to page 84 for specific 
   styles; Refer to page 109 for connection.
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BLACK WOLF is in no way affiliated with PANASONIC. The parts advertised for sale are not genuine PANASONIC parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to PANASONIC machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine PANASONIC parts in place of BLACK WOLF parts.

Air Cooled MIG/MAG Welding Torches
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额定值 : 350A CO2

               300A 混合气体
暂载率 : 工业型 60%
	 实用型 50%
	 经济型 40%
焊丝直径 : 0.9 ～ 1.2mm

Rating: 350A CO2

              300A Mixed Gases
Duty Cycle: Industrial 60%
	 Practical 50%
	 Economical 40%
Wire Size: 0.9 ～ 1.2mm

技术参数 Technical Data

气 体 保 护 焊 枪

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n
9 MPA0243.01 Swan Neck Separable 分体弯管 TSM06357

10 MPA0243.02 Swan Neck 一体弯管 TCU35022
11 MPA0195.06 Switch 开关

12a MPA0227.01 Handle BWM-V (Red-Black) BWM-V 手把 ( 红黑 ) 
12b MPA0227.02 Handle BWM-V (Blue-Gray) BWM-V 手把 ( 蓝灰 ) 
13 MPA0296 Front Cable Support Spring 前电缆支撑弹簧
14 MPA0260.01 Industrial Cable Assembly 37mm2, 3m 工业型电缆组 37mm2, 3 米

MPA0260.02 Industrial Cable Assembly 37mm2, 5m 工业型电缆组 37mm2, 5 米
MPA0260.03 Practical Cable Assembly 33mm2, 3m 实用型电缆组 33mm2, 3 米
MPA0260.04 Practical Cable Assembly 33mm2, 5m 实用型电缆组 33mm2, 5 米
MPA0260.05 Economical Cable Assembly 28mm2, 3m 经济型电缆组 28mm2, 3 米
MPA0260.06 Economical Cable Assembly 28mm2, 5m 经济型电缆组 28mm2, 5 米

15 MPA0297 Back Cable Support Spring 后电缆支撑弹簧
16 MPA0174 Control Lead Plug 控制插头 TWU18101
17 MPA0181 Nut 螺母
18 MPA0171 Cable Support Machine Side 接头把套
19 MPA0281.02F Blue Liner, For Wire Ø1.0 - Ø1.2, 3.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 3.5 米

MPA0281.02G Blue Liner, For Wire Ø1.0 - Ø1.2, 5.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 5.5 米

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n
1 MPA0230.01 Cylindrical Nozzle Ø15mm 柱形喷管 Ø15mm TGN01610
2 MPA0230.02 Conical Nozzle Ø12mm 锥形喷管 Ø12mm TGN00044

分配器 Gas Diffusors

No. Order Description 描述 OEM p/n
3 MPA0239 Gas Diffusor 分配器 TGR01001

绝缘筒 Insulators

No. Order Description 描述 OEM p/n
5 MPA0240.01 Black Insulator 绝缘筒 , 黑色 TFZ00002
6 MPA0240.02 Yellow Insulator 绝缘筒 , 黄色

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述 OEM p/n
4 MPA0132.02 M6x45x0.9 Contact Tip, E-Cu M6x45x0.9 导电嘴 , 紫铜

MPA0132.03 M6x45x1.0 Contact Tip, E-Cu M6x45x1.0 导电嘴 , 紫铜 
MPA0132.04 M6x45x1.2 Contact Tip, E-Cu M6x45x1.2 导电嘴 , 紫铜
MPA0133.02 M6x45x0.9 Contact Tip, CuCrZr M6x45x0.9 导电嘴 , 铬锆铜 TET00930
MPA0133.03 M6x45x1.0 Contact Tip, CuCrZr M6x45x1.0 导电嘴 , 铬锆铜 TET01054
MPA0133.04 M6x45x1.2 Contact Tip, CuCrZr M6x45x1.2 导电嘴 , 铬锆铜 TET01266

导电嘴座 Contact Tip Holders

No. Order Description 描述 OEM p/n
7 MPA0236 Brass Contact Tip Holder 导电嘴座 , 黄铜
8 MPA0235 Copper Contact Tip Holder 导电嘴座 , 紫铜

Order Description 描述
MPA0200.03 BW 350A Complete Torch (BWM-V Red-Black) 3m BW 350A 整枪 (BWM-V 红黑手把 ) 3 米
MPA0201.05 BW 350A Complete Torch (BWM-V Red-Black) 5m BW 350A 整枪 (BWM-V 红黑手把 ) 5 米
MPA0202.03 BW 350A Complete Torch (BWM-V Blue-Gray) 3m BW 350A 整枪 (BWM-V 蓝灰手把 ) 3 米
MPA0203.05 BW 350A Complete Torch (BWM-V Blue-Gray) 5m BW 350A 整枪 (BWM-V 蓝灰手把 ) 5 米

枪组 Complete Torches

BW 350A
专利号 Patent Number:  ZL201530291711.4

—
* 枪与配件适用于松下

* Compatible Torch And Parts For Panasonic

* 订购说明：订购时请说明手把款式，具体款式参考 84 页 ; 焊枪接口形式参考 109 页。

   NOTE: Please specify the hand when ordering, refer to page 84 for specific styles; Refer to page 109 for connection.
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BLACK WOLF is in no way affiliated with PANASONIC. The parts advertised for sale are not genuine PANASONIC parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to PANASONIC machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine PANASONIC parts in place of BLACK WOLF parts.

气体保护焊枪       Air Cooled MIG/MAG Welding Torches
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零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n
9 MPA0343.01 Swan Neck Separable 分体弯管 TSM04708

10 MPA0343.02 Swan Neck 一体弯管 TCU00006
11 MPA0195.06 Switch 开关

12a MPA0227.01 Handle BWM-V (Red-Black) BWM-V 手把 ( 红黑 ) 
12b MPA0227.02 Handle BWM-V (Blue-Gray) BWM-V 手把 ( 蓝灰 ) 
13 MPA0296 Front Cable Support Spring 前电缆支撑弹簧
14 MPA0360.01 Industrial Cable Assembly 60mm2, 3m 工业型电缆组 60mm2, 3 米

MPA0360.02 Industrial Cable Assembly 60mm2, 5m 工业型电缆组 60mm2, 5 米
MPA0360.03 Practical Practical Cable Assembly 50mm2, 3m 实用型电缆组 50mm2, 3 米
MPA0360.04 Practical Practical Cable Assembly 50mm2, 5m 实用型电缆组 50mm2, 5 米
MPA0360.05 Economical Cable Assembly 42mm2, 3m 经济型电缆组 42mm2, 3 米
MPA0360.06 Economical Cable Assembly 42mm2, 5m 经济型电缆组 42mm2, 5 米

15 MPA0297 Back Cable Support Spring 后电缆支撑弹簧
16 MPA0174 Control Lead Plug 控制插头
17 MPA0181 Nut 螺母
18 MPA0171 Cable Support Machine Side 接头把套
19 MPA0381.03F Red Liner, For Wire Ø1.2-1.6, 3.5m 红色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.2-1.6, 3.5 米

MPA0381.03G Red Liner, For Wire Ø1.2-1.6, 5.5m 红色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.2-1.6, 5.5 米

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n
1 MPA0330.01 Cylindrical Nozzle Ø18.7mm 柱形喷管 Ø18.7mm TGN00014
2 MPA0330.02 Conical Nozzle Ø14mm 锥形喷管 Ø14mm TGN00060

No. Order Description 描述 OEM p/n
7 MPA0336 Brass Contact Tip Holder 导电嘴座 , 黄铜
8 MPA0335 Copper  Contact Tip Holder 导电嘴座 , 紫铜

导电嘴座 Contact Tip Holders

No. Order Description 描述 OEM p/n
5 MPA0340.01 Black Insulator 绝缘筒 , 黑色 TFZ00006
6 MPA0340.02 Yellow Insulator 绝缘筒 , 黄色

绝缘筒 Insulators

No. Order Description 描述 OEM p/n
3 MPA0339 Gas Diffusor 分配器 TGR00902

分配器 Gas Diffusors

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述 OEM p/n
4 MPA0132.03 M6x45x1.2 Contact Tip, E-Cu M6x45x1.2 导电嘴 , 紫铜

MPA0132.04 M6x45x1.4 Contact Tip, E-Cu M6x45x1.4 导电嘴 , 紫铜
MPA0332.01 M6x45x1.6 Contact Tip, E-Cu M6x45x1.6 导电嘴 , 紫铜
MPA0133.04 M6x45x1.2 Contact Tip, CuCrZr M6x45x1.2 导电嘴 , 铬锆铜 TET01266
MPA0333.01 M6x45x1.4 Contact Tip, CuCrZr M6x45x1.4 导电嘴 , 铬锆铜 TET01433
MPA0333.02 M6x45x1.6 Contact Tip, CuCrZr M6x45x1.6 导电嘴 , 铬锆铜 TET01676

Order Description 描述
MPA0300.03 BW 500A Complete Torch (BWM-V Red-Black) 3m BW 500A 整枪 (BWM-V 红黑手把 ) 3 米
MPA0301.05 BW 500A Complete Torch (BWM-V Red-Black) 5m BW 500A 整枪 (BWM-V 红黑手把 ) 5 米
MPA0302.03 BW 500A Complete Torch (BWM-V Blue-Gray) 3m BW 500A 整枪 (BWM-V 蓝灰手把 ) 3 米
MPA0303.05 BW 500A Complete Torch (BWM-V Blue-Gray) 5m BW 500A 整枪 (BWM-V 蓝灰手把 ) 5 米

枪组 Complete Torches

BW 500A

技术参数 Technical Data

额定值 : 500A CO2

              350A 混合气体
暂载率 : 工业型 60%
	 实用型 50%
	 经济型 40%
焊丝直径 : 1.2 ～ 1.6mm

Rating: 500A CO2

             350A Mixed Gases
Duty Cycle: Industrial 60%
	 Practical 50%
	 Economical 40%
Wire Size: 1.2 ～ 1.6mm

—
* 枪与配件适用于松下

* Compatible Torch And Parts For Panasonic

专利号 Patent Number:  ZL201530291711.4

* 订购说明：订购时请说明手把款式，具体款式参考 84 页 ; 焊枪接口形式参考 109 页。
   NOTE: Please specify the hand when ordering, refer to page 84 for specific styles; Refer to page 109 for connection.
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BLACK WOLF is in no way affiliated with PANASONIC. The parts advertised for sale are not genuine PANASONIC parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to PANASONIC machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine PANASONIC parts in place of BLACK WOLF parts.

Japan Welding Torch Handles日 式 焊 枪 手 把
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Black Wolf BWM-V Red-Black Used For BW 350A BW 500A
黑狼 BWM-V 红黑款适用于 BW 350A BW 500A
专利号 :ZL201530291711.4

Panasonic Used For BW 350A BW 500A
松下款适用于 BW 350A BW 500A

Black Wolf BWM-V Blue-Gray Used For BW 350A BW 500A
黑狼 BWM-V 蓝灰款适用于 BW 350A BW 500A
专利号 :ZL201530291711.4

Panasonic Used For BW 200A
松下款适用于 BW 200A

Black Wolf BWM-IV Blue-Gray Used For BW 200A
黑狼 BWM-IV 蓝灰款适用于 BW 200A
专利号 :ZL201530291711.4

Panasonic Used For BW 200A
松下款适用于 BW 200A

Black Wolf BWM-IV Red-Black Used For BW 200A
黑狼 BWM-IV 红黑款适用于 BW 200A
专利号 :ZL201530291711.4

我们的焊枪有多种手把可供选择。
Our welding torches have various handles for selecting.
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BLACK WOLF is in no way affiliated with TRAFIMET. The parts advertised for sale are not genuine TRAFIMET parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to TRAFIMET machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine TRAFIMET parts in place of BLACK WOLF parts.

液冷气体保护焊枪      Liquid Cooled MIG/MAG Welding Torches
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AG
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零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 MTF0143 Swan Neck 弯管 MG16

5 MTF0143 Swan Neck Holder 弯管座 MT117

6 MTF012B Handle 手把 MT104

7 MBZ0295.04 Switch 开关
8 MTF0178 Switch Connector Collet 控制线接线夹
9 MTF0196 Front Cable Support Spring 前电缆支撑弹簧 EA320

10 MTF0160.01 Cable Assembly, 3m 电缆组 , 3 米
MTF0160.02 Cable Assembly, 5m 电缆组 , 5 米

11 MTF0197 Back Cable Support Spring 后电缆支撑保护弹簧
12 MTF0171 Cable Support Machine Side 接头把套
13 MBZ0872.02 Central Connector WZ-2 中央接头 WZ-2 501.0015

14 MBZ0170 Adapter Nut 连接螺母
15 MBZ0680.02F Blue Liner, For Wire Ø1.0 - Ø1.2, 3.5m  蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 3.5 米

MBZ0680.02G Blue Liner, For Wire Ø1.0 - Ø1.2, 5.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 5.5 米
16 MBZ0173 Nut M10x1 螺母 M10x1 501.0082

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n

1 MTF0130 Nozzle Ø18mm 喷管 Ø18mm MC12

No. Order Description 描述 OEM p/n

3 MTF0136 Contact Tip Holer 导电嘴座 ME9

导电嘴座 Contact Tip Holders

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述 OEM p/n

2 MBZ0532.02 M8×30x1.0 Contact Tip, E-Cu M8x30x1.0 导电嘴 紫铜 MD5-10

MBZ0532.03 M8×30x1.2 Contact Tip, E-Cu M8x30x1.2 导电嘴 紫铜 MD5-12

MTF0132.01 M8×30x1.4 Contact Tip, E-Cu M8x30x1.4 导电嘴 紫铜 MD5-14

MBZ0732.01 M8×30x1.6 Contact Tip, E-Cu M8x30x1.6 导电嘴 紫铜 MD5-16

MBZ0533.02 M8×30x1.0 Contact Tip, CuCrZr M8x30x1.0 导电嘴 铬锆铜 MD5-80

MBZ0533.03 M8×30x1.2 Contact Tip, CuCrZr M8x30x1.2 导电嘴 铬锆铜 MD5-82

MTF0133.01 M8×30x1.4 Contact Tip, CuCrZr M8x30x1.4 导电嘴 铬锆铜 MD5-84

MBZ0733.01 M8×30x1.6 Contact Tip, CuCrZr M8x30x1.6 导电嘴 铬锆铜 MD5-86

Order Description 描述 OEM p/n

MTF0100.03 BW MAXI 4000 Complete Torch 3m BW MAXI 4000 整枪 3 米 MB2343

MTF0101.05 BW MAXI 4000 Complete Torch 5m BW MAXI 4000 整枪 5 米 MB2345

枪组 Complete Torches

BW MAXI 4000

技术参数 Technical Data

额定值 : 400A CO2

              350A 混合气体
暂载率 : 100%

焊丝直径 : 1.0 ～ 2.4mm

Rating: 400A CO2

            350A Mixed Gases

Duty Cycle: 100%

Wire Size: 1.0 ～ 2.4mm

—
* 枪与配件适用于创菲美

* Compatible Torch And Parts For Trafimet
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气 体 保 护 焊 枪 Air Cooled MIG/MAG Welding Torches

BLACK WOLF is in no way affiliated with BERNARD. The parts advertised for sale are not genuine BERNARD parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to BERNARD machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BERNARD parts in place of BLACK WOLF parts.
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额定值 : 320A CO2

               270A 混合气体
暂载率 : 60%

焊丝直径 : 0.8 ～ 1.2mm

Rating: 320A CO2

             270A Mixed Gases

Duty Cycle: 60%

Wire Size: 0.8 ～ 1.2mm

技术参数 Technical Data

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

5 MBN0143 Swan Neck 弯管 QT3-45

6 MBN0148 Protection Nut 螺母紧帽 1840057

7 MBN0149 Insulator 绝缘垫 1840031

8 MBN0175.01 Connector Cone 枪体 4213B

9 MBN0196 Handle Spring 手把弹簧 2520042

10 MBN0195.07 Switch 开关 2690001

11 MBN012C Handle 手把 1880155

12 MBN0160.01 Cable Assembly, 3m 电缆组 , 3 米 

MBN0160.02 Cable Assembly, 5m 电缆组 , 5 米
13 MBN0197 Back Cable Support Spring 后电缆支撑弹簧
14 MBN0174 Control  Lead Plug 控制插头 W11127-002

15 MBN0175.01 Rear Connector Body 后枪体
16 MBN0171 Cable Support Machine Side 接头把套
17 MBN0182.01F Blue Liner, For Wire Ø0.9-1.1, 3.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.9-1.1, 3.5 米

MBN0182.01G Blue Liner, For Wire Ø0.9-1.1, 5.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.9-1.1, 5.5 米
18 MBN0176 Guide Cap 导丝帽 4477

No. Order Description 描述 OEM p/n

3 MBN0135 Gas Diffusor 导电嘴座 DS-1

导电嘴座 Gas Diffusor

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 MBN0147 Insulator Cap 绝缘帽 4523R

绝缘帽 Insulator Cap导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述 OEM p/n

2 MBN0132.01 Contact Tip 0.8 导电嘴 0.8 T-030

MBN0132.02 Contact Tip 0.9 导电嘴 0.9 T-035

MBN0132.03 Contact Tip 1.0 导电嘴 1.0 T-039

MBN0132.04 Contact Tip 1.2 导电嘴 1.2 T-045

Order Description 描述
MBN0100.03 BW Q300 Complete Torch 3m BW Q300 整枪 3 米
MBN0101.05 BW Q300 Complete Torch 5m BW Q300 整枪 5 米

枪组 Complete Torches

BW Q300
—
* 枪与配件适用于伯那德

* Compatible Torch And Parts For BND

No. Order Description 描述 OEM p/n

1 MBN0130 Nozzle Ø16mm 喷管 Ø16mm NS-5818C

喷管 Nozzles 
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气 体 保 护 焊 枪 Air Cooled MIG/MAG Welding Torches

BLACK WOLF is in no way affiliated with BERNARD. The parts advertised for sale are not genuine BERNARD parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to BERNARD machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BERNARD parts in place of BLACK WOLF parts.

M
IG

/M
AG

 气
保

焊

BW Q400

技术参数 Technical Data

额定值 : 350A CO2

              285A 混合气体
暂载率 : 60%
焊丝直径 : 0.9 ～ 1.2mm

Rating: 350A CO2

              285A Mixed Gases
Duty Cycle: 60%
Wire Size: 0.9 ～ 1.2mm

—
* 枪与配件适用于伯那德

* Compatible Torch And Parts For BND

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

5 MBN0143 Swan Neck 弯管 QT3-45

6 MBN0148 Protection Nut 螺母紧帽 1840057

7 MBN0149 Insulator 绝缘垫 1840031

8 MBN0175.01 Connector Cone 枪体 4213B

9 MBN0196 Handle Spring 手把弹簧 2520042

10 MBN0195.07 Switch 开关 269001

11 MBN012C Handle 手把 1880155

12 MBN0260.01 Cable Assembly, 3m 电缆组 , 3 米 

MBN0260.02 Cable Assembly, 5m 电缆组 , 5 米
13 MBN0197 Back Cable Support Spring 后电缆支撑弹簧
14 MBN0174 Control  Lead Plug 控制插头 W11127-002

15 MBN0175.01 Rear Connecttor Body 后枪体
16 MBN0171 Cable Support Machine Side 接头把套
17 MBN0182.01F Blue Liner, For Wire Ø0.9-1.1, 3.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.9-1.1, 3.5 米

MBN0182.01G Blue Liner, For Wire Ø0.9-1.1, 5.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.9-1.1, 5.5 米
18 MBN0176 Guide Cap 导丝帽 4477

No. Order Description 描述 OEM p/n

1 MBN0230 Nozzle Ø15.8mm 喷管 Ø15.8mm N-5818C

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n

3 MBN0135 Gas Diffusor 导电嘴座 D-1

导电嘴座 Gas Diffusor

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 MBN0147 Insulator Cap 绝缘帽 4423R

绝缘帽 Insulator Cap导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述 OEM p/n

2 MBN0132.01 Contact Tip 0.8 导电嘴 0.8 T-030

MBN0132.02 Contact Tip 0.9 导电嘴 0.9 T-035

MBN0132.03 Contact Tip 1.0 导电嘴 1.0 T-039

MBN0132.04 Contact Tip 1.2 导电嘴 1.2 T-045

Order Description 描述
MBN0200.03 BW Q400 Complete Torch 3m BW Q400 整枪 3 米
MBN0201.05 BW Q400 Complete Torch 5m BW Q400 整枪 5 米

枪组 Complete Torches
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BLACK WOLF is in no way affiliated with TWECO. The parts advertised for sale are not genuine TWECO parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to TWECO machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine TWECO parts in place of BLACK WOLF parts.
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BW #2
—
* 枪与配件适用于特威可

* Compatible Torch And Parts For TWC

枪组 Complete Torches

Order Description 描述 OEM p/n

MTW0100.03 BW #2 Complete Torch 3m BW #2 整枪 3 米 NT2-3L

MTW0101.05 BW #2 Complete Torch 5m BW #2 整枪 5 米 NT2-5L

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

9 MTW0143 Swan Neck 弯管 62J-45

10 MTW0145 Cable Connector Block Assembly 连接块 102

11 MTW012D Handle 手把 C83

12 MTW0195.08 Switch 开关

13 MPA0292 Front Cable Support Spring 前电缆保护弹簧

14 MTW0160.01 Cable Assembly, 3m 电缆组 , 3 米

MTW0160.02 Cable Assembly, 5m 电缆组 , 5 米

15 MTW0197 Back Cable Support Spring 后电缆保护弹簧

16 MTW0171 Support Adapter 后把套组件

17 MTW0175 Cable Connector Rear 后枪体

18 MTW0177 Connector Plug 接头座

19 MTW0178 Control Line Assembly 控制线总成

20 MTM0183.01F Liner, For Wire Ø0.6-1.2, 3.5m 送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.6-1.2, 3.5 米

MTM0183.01G Liner, For Wire Ø0.6-1.2, 5.5m 送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.6-1.2, 5.5 米

额定值 : 200A CO2

              150A 混合气体

暂载率 : 60%

焊丝直径 : 0.6 ～ 1.2mm

Rating: 200A CO2

             150A Mixed Gases

Duty Cycle: 60%

Wire Size: 0.6 ～ 1.2mm

技术参数 Technical Data
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BLACK WOLF is in no way affiliated with TWECO. The parts advertised for sale are not genuine TWECO parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to TWECO machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine TWECO parts in place of BLACK WOLF parts.

M
IG

/M
AG

 气
保

焊

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n

1 MTW0130.01 Nozzle 5/8”Ø15.9 L=77.5 喷管 5/8”Ø15.9 L=77.5 22-62

MTW0130.02 Nozzle 1/2”Ø12.7 L=77.5 喷管 1/2”Ø12.7 L=77.5 22-50

MTW0130.03 Nozzle 3/8”Ø9.5 L=77.5 喷管 3/8”Ø9.5 L=77.5 22T37SS

2 MTW0130.04 Nozzle 1/2”Ø12.7 L=88 喷管 1/2”Ø12.7 L=88 24A50

MTW0130.05 Nozzle 1/2”Ø12.7 L=88 喷管 1/2”Ø12.7 L=88 24A50SS

MTW0130.06 Nozzle 5/8”Ø15.9 L=88 喷管 5/8”Ø15.9 L=88 24A62

MTW0130.07 Nozzle 3/4”Ø19 L=88 喷管 3/4”Ø19 L=88 24A75

MTW0130.08 Nozzle 3/4”Ø19 L=88 喷管 3/4”Ø19 L=88 24A75SS

3 MTW0130.09 Nozzle 3/8”Ø9.5 L=82 喷管 3/8”Ø9.5 L=82 23-37

MTW0130.10 Nozzle 3/8”Ø9.5 L=79 喷管 3/8”Ø9.5 L=79 23-37F

MTW0130.11 Nozzle 1/2”Ø12.7 L=82 喷管 1/2”Ø12.7 L=82 23-50

MTW0130.12 Nozzle 1/2”Ø12.7 L=79 喷管 1/2”Ø12.7 L=79 23-50F

MTW0130.13 Nozzle 5/8”Ø15.9 L=82 喷管 5/8”Ø15.9 L=82 23-62

MTW0130.14 Nozzle 5/8”Ø15.9 L=79 喷管 5/8”Ø15.9 L=79 23-62F

MTW0130.15 Nozzle 3/4”Ø19 L=82 喷管 3/4”Ø19 L=82 23-75

MTW0130.16 Nozzle 3/4”Ø19 L=79 喷管 3/4”Ø19 L=79 23-75F

MTW0130.17 Nozzle 3/8” Ø9.5 L=44.5 喷管 3/8” Ø9.5 L=44.5 24CT37S

MTW0130.18 Nozzle 1/2” Ø12.7 L=44.5 喷管 1/2” Ø12.7 L=44.5 24CT50S

MTW0130.19 Nozzle 5/8” Ø15.9 L=44.5 喷管 5/8” Ø15.9 L=44.5 24CT62S

MTW0130.20 Nozzle 3/4” Ø19 L=44.5 喷管 3/4” Ø19 L=44.5 24CT75S

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述 OEM p/n

6 MTW0132.01 Contact Tip 0.8 导电嘴 0.8 14-23

MTW0132.02 Contact Tip 1.0 导电嘴 1.0 14-30

MTW0132.03 Contact Tip 1.1 导电嘴 1.1 14-35

MTW0132.04 Contact Tip 1.2 导电嘴 1.2 14-40

MTW0132.05 Contact Tip 1.4 导电嘴 1.4 14-45

MTW0132.06 Contact Tip 1.6 导电嘴 1.6 14-52

MTW0132.07 Contact Tip 1.8 导电嘴 1.8 14-116

MTW0132.08 Contact Tip 2.2 导电嘴 2.2 14-564

MTW0132.09 Contact Tip 1.1 导电嘴 1.1 14H35

MTW0132.10 Contact Tip 1.2 导电嘴 1.2 14H40

MTW0132.11 Contact Tip 1.4 导电嘴 1.4 14H45

MTW0132.12 Contact Tip 1.6 导电嘴 1.6 14H52

MTW0132.13 Contact Tip 1.8 导电嘴 1.8 14H116

MTW0132.14 Contact Tip 2.3 导电嘴 2.3 14H564

绝缘筒 Insulators

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 MTW0140.01 Insulator 绝缘筒 34A

5 MTW0140.03 Insulator 绝缘筒 32

No. Order Description 描述 OEM p/n

7 MTW0136.01 Contact Tip Holder 50.8 导电嘴座 50.8 52

8 MTW0136.02 Contact Tip Holder 57 导电嘴座 57 52FN

导电嘴座 Contact Tip Holders
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BLACK WOLF is in no way affiliated with TWECO. The parts advertised for sale are not genuine TWECO parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to TWECO machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine TWECO parts in place of BLACK WOLF parts.
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BW #3
—
* 枪与配件适用于特威可

* Compatible Torch And Parts For TWC

枪组 Complete Torches

Order Description 描述 OEM p/n

MTW0200.03 BW #3 Complete Torch 3m BW #3 整枪 3 米 NT3-3L

MTW0201.05 BW #3 Complete Torch 5m BW #3 整枪 5 米 NT3-5L

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

8 MTW0243 Swan Neck 弯管 63J-45

9 MTW0145 Cable Connector Block Assembly 连接块 102

10 MTW012D Handle 手把
11 MTW0195.08 Switch 开关
12 MPA0296 Front Cable Support Spring 前电缆保护弹簧
13 MTW0260.01 Cable Assembly, 3m 电缆组 , 3 米

MTW0260.02 Cable Assembly, 5m 电缆组 , 5 米
14 MTW0197 Back Cable Support Spring 后电缆保护弹簧
15 MTW0171 Support Adapter 后把套组件
16 MTW0175 Cable Connector Rear 后枪体
17 MTW0177 Connector Plug 接头座
18 MTW0178 Control Line Assembly 控制线总成
19 MTM0283.02F Liner, For Wire Ø0.8-1.6, 3.5m  送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8-1.6, 3.5 米

MTM0283.02G Liner, For Wire Ø0.8-1.6, 5.5m 送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8-1.6, 5.5 米

技术参数 Technical Data

额定值 : 300A CO2

              250A 混合气体

暂载率 : 60%

焊丝直径 : 0.8 ～ 1.6mm

Rating: 300A CO2

             250A Mixed Gases

Duty Cycle: 60%

Wire Size: 0.8 ～ 1.6mm
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BLACK WOLF is in no way affiliated with TWECO. The parts advertised for sale are not genuine TWECO parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to TWECO machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine TWECO parts in place of BLACK WOLF parts.
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喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n

1 MTW0130.02 Nozzle 1/2” Ø12.7 L=88 喷管 1/2” Ø12.7 L=88 24A50

MTW0130.06 Nozzle 5/8” Ø15.9 L=88 喷管 5/8” Ø15.9 L=88 24A62

MTW0130.07 Nozzle 3/4” Ø19 L=88 喷管 3/4” Ø19 L=88 24A75

MTW0130.05 Nozzle 1/2” Ø12.7 L=88 喷管 1/2” Ø12.7 L=88 24A50SS

MTW0130.08 Nozzle 3/4” Ø19 L=88 喷管 3/4” Ø19 L=88 24A75SS

2 MTW0130.09 Nozzle 3/8” Ø9.5 L=82 喷管 3/8” Ø9.5 L=82 23-37

MTW0130.11 Nozzle 1/2” Ø12.7 L=82 喷管 1/2” Ø12.7 L=82 23-50

MTW0130.13 Nozzle 5/8” Ø15.9 L=82 喷管 5/8” Ø15.9 L=82 23-62

MTW0130.15 Nozzle 3/4” Ø19 L=82 喷管 3/4” Ø19 L=82 23-75

MTW0130.10 Nozzle 3/8” Ø9.5  L=79 喷管 3/8” Ø9.5 L=79 23-37F

MTW0130.12 Nozzle 1/2” Ø12.7  L=79 喷管 1/2” Ø12.7 L=79 23-50F

MTW0130.14 Nozzle 5/8” Ø15.9  L=79 喷管 5/8” Ø15.9 L=79 23-62F

MTW0130.16 Nozzle 3/4” Ø19  L=79 喷管 3/4” Ø19 L=79 23-75F

3 MTW0130.17 Nozzle 3/8” Ø12.7 L=44.5 喷管 3/8” Ø12.7 L=44.5 24CT37S

MTW0130.18 Nozzle 1/2” Ø15.9 L=44.5 喷管 1/2” Ø15.9 L=44.5 24CT50S

MTW0130.19 Nozzle 5/8” Ø19 L=44.5 喷管 5/8” Ø19 L=44.5 24CT62S

MTW0130.20 Nozzle 3/4” Ø12.7 L=44.5 喷管 3/4” Ø12.7 L=44.5 24CT75S

绝缘筒 Insulators

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 MTW0140.01 Insulator 绝缘筒 34A

5 MTW0140.02 Insulator 绝缘筒 34CT

No. Order Description 描述 OEM p/n

7 MTW0236 Contact Tip Holder 导电嘴座 54A

导电嘴座 Contact Tip Holders

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述 OEM p/n

6 MTW0132.01 Contact Tip 0.8 导电嘴 0.8 14-23

MTW0132.02 Contact Tip 1.0 导电嘴 1.0 14-30

MTW0132.03 Contact Tip 1.1 导电嘴 1.1 14-35

MTW0132.04 Contact Tip 1.2 导电嘴 1.2 14-40

MTW0132.05 Contact Tip 1.4 导电嘴 1.4 14-45

MTW0132.06 Contact Tip 1.6 导电嘴 1.6 14-52

MTW0132.07 Contact Tip 1.8 导电嘴 1.8 14-116

MTW0132.08 Contact Tip 2.2 导电嘴 2.2 14-564

MTW0132.09 Contact Tip 1.1 导电嘴 1.1 14H35

MTW0132.10 Contact Tip 1.2 导电嘴 1.2 14H40

MTW0132.11 Contact Tip 1.4 导电嘴 1.4 14H45

MTW0132.12 Contact Tip 1.6 导电嘴 1.6 14H52

MTW0132.13 Contact Tip 1.8 导电嘴 1.8 14H116

MTW0132.14 Contact Tip 2.3 导电嘴 2.3 14H564
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BLACK WOLF is in no way affiliated with TWECO. The parts advertised for sale are not genuine TWECO parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to TWECO machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine TWECO parts in place of BLACK WOLF parts.
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额定值 : 400A CO2

              350A 混合气体

暂载率 : 60%

焊丝直径 : 0.8 ～ 2.0mm

Rating: 400A CO2

             350A Mixed Gases

Duty Cycle: 60%

Wire Size: 0.8 ～ 2.0mm

技术参数 Technical Data

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n
8 MTW0343 Swan Neck 弯管 64J-45
9 MTW0445 Cable Connector Block Assembly 连接块

10 MTW032E Handle 手把
11 MTW0395.08 Switch 开关
12 MBZ0896 Front Cable Support Spring 前电缆保护弹簧
13 MTW0360.01 Cable Assembly, 3m 电缆组 , 3 米

MTW0360.02 Cable Assembly, 5m 电缆组 , 5 米
14 MTW0197 Back Cable Support Spring 后电缆保护弹簧
15 MTW0171 Support Adapter 后把套组件
16 MTW0375 Cable Connector Rear 后枪体
17 MTW0377 Connector Plug 接头座
18 MTW0178 Control Line Assembly 控制线总成
19 MTM0283.02F Liner, For Wire Ø0.8-2.0, 3.5m  送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8-2.0, 3.5 米

MTM0283.02G Liner, For Wire Ø0.8-2.0, 5.5m 送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8-2.0, 5.5 米

No. Order Description 描述 OEM p/n

7 MTW0236 Contact Tip Holder 导电嘴座 54A

导电嘴座 Contact Tip Holders

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n
1 MTW0130.04 Nozzle 1/2” Ø12.7 L=88 喷管 1/2” Ø12.7 L=88 24A50

MTW0130.06 Nozzle 5/8” Ø15.9 L=88 喷管 5/8” Ø15.9 L=88 24A62
MTW0130.07 Nozzle 3/4” Ø19 L=88 喷管 3/4” Ø19 L=88 24A75
MTW0130.05 Nozzle 1/2” Ø12.7 L=88 喷管 1/2” Ø12.7 L=88 24A50SS
MTW0130.08 Nozzle 3/4” Ø19 L=88 喷管 3/4” Ø19 L=88 24A75SS

2 MTW0130.09 Nozzle 3/8” Ø9.5 L=82 喷管 3/8” Ø9.5 L=82 23-37
MTW0130.11 Nozzle 1/2” Ø12.7 L=82 喷管 1/2” Ø12.7 L=82 23-50
MTW0130.13 Nozzle 5/8” Ø15.9 L=82 喷管 5/8” Ø15.9 L=82 23-62
MTW0130.15 Nozzle 3/4” Ø19 L=82 喷管 3/4” Ø19 L=82 23-75
MTW0130.10 Nozzle 3/8” Ø9.5  L=79 喷管 3/8” Ø9.5 L=79 23-37F
MTW0130.12 Nozzle 1/2” Ø12.7  L=79 喷管 1/2” Ø12.7 L=79 23-50F
MTW0130.14 Nozzle 5/8” Ø15.9  L=79 喷管 5/8” Ø15.9 L=79 23-62F
MTW0130.16 Nozzle 3/4” Ø19  L=79 喷管 3/4” Ø19 L=79 23-75F

3 MTW0130.17 Nozzle 3/8” Ø12.7 L=44.5 喷管 3/8” Ø12.7 L=44.5 24CT37S
MTW0130.18 Nozzle 1/2” Ø15.9 L=44.5 喷管 1/2” Ø15.9 L=44.5 24CT50S
MTW0130.19 Nozzle 5/8” Ø19 L=44.5 喷管 5/8” Ø19 L=44.5 24CT62S
MTW0130.20 Nozzle 3/4” Ø12.7 L=44.5 喷管 3/4” Ø12.7 L=44.5 24CT75S

绝缘筒 Insulators

No. Order Description 描述 OEM p/n
4 MTW0140.01 Insulator 绝缘筒 34A
5 MTW0140.02 Insulator 绝缘筒 34CT

Order Description 描述 OEM p/n
MTW0300.03 BW #4 Complete Torch 3m BW #4 整枪 3 米 NT4-3L
MTW0301.05 BW #4 Complete Torch 5m BW #4 整枪 5 米 NT4-5L

枪组 Complete Torches

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述 OEM p/n
6 MTW0132.01 Contact Tip 0.8 导电嘴 0.8 14-23

MTW0132.02 Contact Tip 1.0 导电嘴 1.0 14-30
MTW0132.03 Contact Tip 1.1 导电嘴 1.1 14-35
MTW0132.04 Contact Tip 1.2 导电嘴 1.2 14-40
MTW0132.05 Contact Tip 1.4 导电嘴 1.4 14-45
MTW0132.06 Contact Tip 1.6 导电嘴 1.6 14-52
MTW0132.07 Contact Tip 1.8 导电嘴 1.8 14-116
MTW0132.08 Contact Tip 2.2 导电嘴 2.2 14-564
MTW0132.09 Contact Tip 1.1 导电嘴 1.1 14H35
MTW0132.10 Contact Tip 1.2 导电嘴 1.2 14H40
MTW0132.11 Contact Tip 1.4 导电嘴 1.4 14H45
MTW0132.12 Contact Tip 1.6 导电嘴 1.6 14H52
MTW0132.13 Contact Tip 1.8 导电嘴 1.8 14H116
MTW0132.14 Contact Tip 2.3 导电嘴 2.3 14H564

BW #4
—
* 枪与配件适用于特威可

* Compatible Torch And Parts For TWC
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BLACK WOLF is in no way affiliated with TWECO. The parts advertised for sale are not genuine TWECO parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to TWECO machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine TWECO parts in place of BLACK WOLF parts.
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BW #5

技术参数 Technical Data

额定值 : 500A CO2

              400A 混合气体

暂载率 : 60%
焊丝直径 : 0.9 ～ 2.4mm

Rating: 500A CO2

            400A Mixed Gases

Duty Cycle: 60%
Wire Size: 0.9 ～ 2.4mm

—
* 枪与配件适用于特威可

* Compatible Torch And Parts For TWC

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

5 MTW0443 Swan Neck 弯管 65J-60
6 MTW0445 Cable Connector Block Assembly 连接块
7 MTW032E Handle 手把
8 MTW0395.08 Switch 开关
9 MBZ0896 Front Cable Support Spring 前电缆保护弹簧

10 MTW0197 Back Cable Support Spring 后电缆保护弹簧
11 MTW0460.01 Cable Assembly, 3m 电缆组 , 3 米

MTW0460.02 Cable Assembly, 5m 电缆组 , 5 米
12 MTW0171 Support Adapter 后把套组件
13 MTW0475 Cable Connector Rear 后枪体
14 MTW0477 Connector Plug 接头座
15 MTW0178 Control Line Assembly 控制线总成
16 MTM0483.04F Liner, For Wire Ø0.9-2.4, 3.5m  送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.9-2.4, 3.5 米

MTM0483.04G Liner, For Wire Ø0.9-2.4, 5.5m 送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.9-2.4, 5.5 米

No. Order Description 描述 OEM p/n

2 MTW0440 Insulator 绝缘筒 35CT

绝缘筒 Insulators

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 MTW0436.01 Contact Tip Holder 导电嘴座 55
MTW0436.02 Contact Tip Holder 导电嘴座 55SW

导电嘴座 Contact Tip Holders导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述 OEM p/n
3 MTW0232.01 Contact Tip 1.1 导电嘴 1.1 15H35

MTW0232.02 Contact Tip 1.2 导电嘴 1.2 15H40
MTW0232.03 Contact Tip 1.4 导电嘴 1.4 15H45
MTW0232.04 Contact Tip 1.6 导电嘴 1.6 15H52
MTW0232.05 Contact Tip 1.8 导电嘴 1.8 15H116
MTW0232.06 Contact Tip 2.3 导电嘴 2.3 15H564

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n
1 MTW0430.01 Nozzle 1/2” Ø12.7 L=55.8 喷管 1/2” Ø12.7 L=55.8 25CT50

MTW0430.02 Nozzle 5/8” Ø15.9 L=55.8 喷管 5/8” Ø15.9 L=55.8 25CT62
MTW0430.03 Nozzle 3/4” Ø19 L=55.8 喷管 3/4” Ø19 L=55.8 25CT75

Order Description 描述 OEM p/n

MTW0400.03 BW #5 Complete Torch 3m BW #5 整枪 3 米 NT5-3L

MTW0401.05 BW #5 Complete Torch 5m BW #5 整枪 5 米 NT5-5L

枪组 Complete Torches
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兼容配件适用于伯那德 
Compatible Parts For Berna(rd)
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Order OEM p/n Description 描述
MBN0330.07 4492 Nozzle 9/16” Brass Nozzle 喷管 9/16” 黄铜喷管

Used With 4435 & 4635 Gas Diffusor 配用 4435 与 4635 分配器

Order OEM p/n Description 描述
MBN0330.01 4295 Nozzle 3/8” Brass tapered Nozzle 喷管 3/8” 黄铜尖形

Used With 4335 Gas Diffusor 喷管配用 4335 分配器

Order OEM p/n Description 描述
MBN0330.08 4591 Nozzle 3/4” Copper tapered Nozzle 喷管 3/4” 紫铜喷管

Used With 4435 &  4635 Gas Diffusor 配用 4435 与 4635 分配器

Order OEM p/n Description 描述
MBN0330.02 4391 Nozzle 5/8” Brass Nozzle Used With 喷管 5/8” 黄铜喷管配用

4235 &  4335 Gas Diffusor 4235 与 4335 分配器

Order OEM p/n Description 描述
MBN0330.10 36-63 Nozzle 5/8” Used With 36 insulator 喷管 5/8” 配用 36 绝缘筒

Order OEM p/n Description 描述
MBN0330.03 4392 Nozzle 1/2” Brass Nozzle Used With 喷管 1/2” 黄铜喷管配用

4235 &  4335 Gas Diffusor 4235 与 4335 分配器

Order OEM p/n Description 描述
MBN0330.09 4592 Nozzle 9/16” Tapered Coper Nozzle 喷管 9/16” 紫铜喷管

Used With 4435 & 4635 Gas Diffusor 配用 4435 与 4635 分配器

Order OEM p/n Description 描述
MBN0330.04 4393 Nozzle 5/8” Copper tapered Nozzle 喷管 5/8” 紫铜喷管配用

Used With 4235 &  4335 Gas Diffusor 4235 与 4335 分配器

Order OEM p/n Description 描述
MBN0340 36 Insulator Used With 4635 gas  Diffusor 绝缘筒 配用 4635 分配器

Order OEM p/n Description 描述
MBN0330.05 4394 Nozzle 1/2” Copper tapered Nozzle 喷管 1/2” 紫铜喷管配用

Used With 4235 &  4335 Gas Diffusor 4235 与 4335 分配器

Order OEM p/n Description 描述
MBN0339.01 4235 Gas DiffusorUses 1500 series tips 分配器 配用 1500 系列导电嘴

Order OEM p/n Description 描述
MBN0330.06 4491 Nozzle 3/4” Brass Nozzle Used With 喷管 3/4” 黄铜喷管配用

4435 &  4635 Gas Diffusor 4435 与 4635 分配器

94BLACK  WOLFBLACK WOLF is in no way affiliated with BERNARD. The parts advertised for sale are not genuine BERNARD parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to BERNARD machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BERNARD parts in place of BLACK WOLF parts.
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兼容配件适用于伯那德 
Compatible Parts For Berna(rd)
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Order OEM p/n Description 描述

MBN0339.02 4335 Gas DiffusorUses 4200 
& 7400 series tips

分配器 配用 4200
与 7400 系列导电嘴

Order OEM p/n Description 描述

MBN0339.03 4435 Gas DiffusorUses 
7400 series tips

分配器 配用
7400 系列导电嘴

Order OEM p/n Description 描述
MBN0343.01 4786 Swan Neck, 45° Bent 弯管 45°

Order OEM p/n Description 描述
MBN0343.02 4790 Swan Neck, 45° Bent 弯管 45°

Order OEM p/n Description 描述
MBN0343.03 4794 Swan Neck, 45° Bent 弯管 45°

Order OEM p/n Description 描述

MBN0339.04 4635 Gas DiffusorUses 
1500 series tips

分配器 配用
1500 系列导电嘴

Order OEM p/n Description 描述

MBN0339.05 7392 Gas DiffusorUses 
1500 series tips

分配器 配用
1500 系列导电嘴

BLACK WOLF is in no way affiliated with BERNARD. The parts advertised for sale are not genuine BERNARD parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to BERNARD machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BERNARD parts in place of BLACK WOLF parts.95 BLACK  WOLF
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兼容配件适用于福尼斯 AL3000, AW4000

Contact Tip
导电嘴

Compitable Parts For Froni(us)    AL3000, AW4000 

Nozzles
喷管

Tip Holder
导电嘴座

Nozzles Retainer
喷管卡簧

Order OEM p/n Description 描述
MFN0133.01 42.0001.2911 M8x35x0.8 Contact Tip, CuCrZr M8x35x0.8 导电嘴 , 铬锆铜
MFN0133.02 42.0001.3082 M8x35x0.9 Contact Tip, CuCrZr M8x35x0.9 导电嘴 , 铬锆铜
MFN0133.03 42.0001.2912 M8x35x1.0 Contact Tip, CuCrZr M8x35x1.0 导电嘴 , 铬锆铜
MFN0133.04 42.0001.2913 M8x35x1.2 Contact Tip, CuCrZr M8x35x1.2 导电嘴 , 铬锆铜
MFN0134.01 42.0001.5082 M8x35x0.8 For Alu Contact Tip, CuCrZr M8x35x0.8 焊铝导电嘴 , 铬锆铜
MFN0134.02 42.0001.5051 M8x35x1.0 For Alu Contact Tip, CuCrZr M8x35x1.0 焊铝导电嘴 , 铬锆铜
MFN0134.03 42.0001.5052 M8x35x1.2 For Alu Contact Tip, CuCrZr M8x35x1.2 焊铝导电嘴 , 铬锆铜
MFN0134.04 42.0001.5053 M8x35x1.4 For Alu Contact Tip, CuCrZr M8x35x1.4 焊铝导电嘴 , 铬锆铜
MFN0134.05 42.0001.3485 M8x35x1.6 For Alu Contact Tip, CuCrZr M8x35x1.6 焊铝导电嘴 , 铬锆铜

Order OEM p/n Description 描述
MFN0130 42.0001.5096 Nozzle 喷管

Order OEM p/n Description 描述
MFN0135 42.0001.5084 Contact Tip Holder 导电嘴座

Order OEM p/n Description 描述
MFN0137 42.0001.2930 Nozzle Retainer 喷管卡簧

96BLACK  WOLFBLACK WOLF is in no way affiliated with FRONIUS. The parts advertised for sale are not genuine FRONIUS parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to FRONIUS machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine FRONIUS parts in place of BLACK WOLF parts.



MIG/MAG Torch Parts气 体 保 护 焊 枪 配 件

Order OEM p/n Description 描述
MFN0333.01 42.0001.1576 M10x1.25x40x0.8 Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x0.8 导电嘴 , 铬锆铜
MFN0333.02 42.0001.3277 M10x1.25x40x0.9 Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x0.9 导电嘴 , 铬锆铜
MFN0333.03 42.0001.1577 M10x1.25x40x1.0 Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x1.0 导电嘴 , 铬锆铜
MFN0333.04 42.0001.1578 M10x1.25x40x1.2 Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x1.2 导电嘴 , 铬锆铜
MFN0333.05 42.0001.1930 M10x1.25x40x1.4 Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x1.4 导电嘴 , 铬锆铜
MFN0333.06 42.0001.1579 M10x1.25x40x1.6 Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x1.6 导电嘴 , 铬锆铜
MFN0333.07 42.0001.1662 M10x1.25x40x2.0 Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x2.0 导电嘴 , 铬锆铜
MFN0333.08 42.0001.1663 M10x1.25x40x2.4 Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x2.4 导电嘴 , 铬锆铜
MFN0334.01 42.0001.5405 M10x1.25x40x0.9 For Alu Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x0.9 焊铝导电嘴 , 铬锆铜
MFN0334.02 42.0001.5057 M10x1.25x40x1.0 For Alu Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x1.0 焊铝导电嘴 , 铬锆铜
MFN0334.03 42.0001.5289 M10x1.25x40x1.0 For Alu Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x1.0 焊铝导电嘴 , 铬锆铜
MFN0334.04 42.0001.5058 M10x1.25x40x1.2 For Alu Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x1.2 焊铝导电嘴 , 铬锆铜
MFN0334.05 42.0001.5005 M10x1.25x40x1.2 For Alu Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x1.2 焊铝导电嘴 , 铬锆铜
MFN0334.06 42.0001.5059 M10x1.25x40x1.4 For Alu Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x1.4 焊铝导电嘴 , 铬锆铜
MFN0334.07 42.0001.5060 M10x1.25x40x1.6 For Alu Contact Tip, CuCrZr M10x1.25x40x1.6 焊铝导电嘴 , 铬锆铜
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Nozzles
喷管

Tip Holder
导电嘴座

兼容配件适用于福尼斯 AL4000, AW5000 

Contact Tip
导电嘴

Compitable Parts For Froni(us) AL4000, AW5000 

Order OEM p/n Description 描述
MFN0330 42.0001.5128 Nozzle 喷管

Order OEM p/n Description 描述
MFN0335 42.0001.5122 Contact Tip Holder 导电嘴座
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Order OEM p/n Description 描述
MFN0337 42.0001.2970 Nozzle Retainer 喷管卡簧

Nozzles Retainer
喷管卡簧

Order OEM p/n Description 描述
MFN0339 42.0100.1007 Gas Diffusor, DMC 分配器 , DMC

Gas Diffusor
分配器

Order OEM p/n Description 描述
MFN0340 42.0100.1016 Insulation ring 绝缘筒

Insulator
绝缘筒

Order OEM p/n Description 描述
MFN0343 42.0401.0634 Swan Neck 弯管

Swan Neck
弯管

98BLACK  WOLFBLACK WOLF is in no way affiliated with FRONIUS. The parts advertised for sale are not genuine FRONIUS parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
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BLACK WOLF is in no way affiliated with KEMPPI. The parts advertised for sale are not genuine KEMPPI parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to KEMPPI machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine KEMPPI parts in place of BLACK WOLF parts.
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兼容配件适用于肯贝

Order OEM p/n Description 描述

MKP0230.01 9580101 Nozzle For PMT25 & 
MMT25 Gun

喷管适用于
PMT25 & MMT25 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MKP0230.02 9580101E Nozzle For PMT25 & 
MMT25 Gun

喷管适用于
PMT25 & MMT25 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MKP0330.01 4295760 Nozzle For PMT27, MMT27, 
PMT30W, MMT30W Gun

喷管适用于 PMT27, MMT27, 
PMT30W, MMT30W 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MKP0330.02 4294970 Nozzle For PMT27, MMT27, 
PMT30W, MMT30W Gun

喷管适用于 PMT27, MMT27, 
PMT30W, MMT30W 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MKP0430 4255530 Nozzle For PMT30, PMT40, 
MMT40, PMT50 Gun

喷管适用于 PMT30, PMT40, 
MMT40, PMT50 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MKP0130.01 4300380 Nozzle For PMT42, MMT42, 
PMT52W, MMT52W Gun

喷管适用于 PMT42, MMT42, 
PMT52W, MMT52W 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MKP0136.01 4304600 Tip Holder For PMT42, MMT42, 
PMT52W, MMT52W Gun

导电嘴座适用于 PMT42, MMT42, 
PMT52W, MMT52W 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MKP0435 42964001 Tip Holder For PMT30, PMT40, 
MMT40, PMT50 Gun

导电嘴座适用于 PMT30, PMT40, 
MMT40, PMT50 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MKP0336 4294890 Tip Holder For PMT27, MMT27, 
PMT30W, MMT30W Gun

导电嘴座适用于 PMT27, MMT27, 
PMT30W, MMT30W 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MKP0236 9580173 Tip Holder For PMT25 & 
MMT25  Gun

导电嘴座 适用于
PMT25 & MMT25 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MKP0241 9591010 Insulation Bush For PMT25 & 
MMT25 Gun

绝缘内衬适用于 PMT25 & 
MMT25 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MKP0242 9591079 Insulation Ring For PMT25 & 
MMT25 Gun

绝缘环适用于 PMT25 & 
MMT25 焊枪

Compitable Parts For Kemp(pi)
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气体保护焊枪配件 MIG/MAG Torch Parts

BLACK WOLF is in no way affiliated with KEMPPI. The parts advertised for sale are not genuine KEMPPI parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to KEMPPI machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine KEMPPI parts in place of BLACK WOLF parts.
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Order OEM p/n Description 描述

MKP0441.01 4248710 Insulation Bush For PMT30, 
PMT40, MMT40, PMT50 Gun

绝缘内衬适用于 PMT30, 
PMT40, MMT40, PMT50 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MKP0441.02 4270290 Insulation Bush For PMT30, 
PMT40, MMT40, PMT50 Gun

绝缘内衬适用于 PMT30, 
PMT40, MMT40, PMT50 焊枪

No. Order OEM p/n Description 描述

1 MKP0130.02 4300260 Nozzle 喷管

2 MKP0132 9580123 Contact Tip 1.0 导电嘴 1.0

3 MKP0136.02 4295740 Tip Holder 导电嘴座

4 MKP0139 4298290 Gas Diffusor 分配器

5 MKP0143 3149600 Swan Neck 弯管

兼容配件适用于肯贝 PMT42W, MMT42W
Compitable Torch And Parts For Kemp(pi) PMT42W, MMT42W
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MIG/MAG Torch Parts气 体 保 护 焊 枪 配 件

BLACK WOLF is in no way affiliated with MILLER. The parts advertised for sale are not genuine MILLER parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to MILLER machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine MILLER parts in place of BLACK WOLF parts.
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兼容配件适用于米列尔
Compatible Parts For Mill(er)

Order OEM p/n Description 描述

MML0330.01 047957 Nozzle 5/8”For
GA-40C Gun

喷管 5/8” 适用于
GA-40C 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MML0330.02 047959 Nozzle 1/2”For GA-40C Gun 喷管 1/2” 适用于
GA-40C 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MML0130.01 049098 Nozzle 7/16”
For GA-20C 200A Gun

喷管 7/16” 适用于
GA-20C 200A 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MML0130.02 049099 Nozzle 1/2” For 
GA-20C 200A Gun

喷管 1/2” 适用于
GA-20C 200A 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MML0130.03 049929 Nozzle 5/8”For 
GA-20C 200A Gun

喷管 5/8” 适用于
GA-20C 200A 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MML0430.01 050115 Nozzle 1/2” For 
XR/Spoolmatic 15/30A

喷管 1/2” 适用于
XR/Spoohmatic 15/30A

Order OEM p/n Description 描述

MML0430.02 050622 Nozzle 5/8” For 
XR/Spoolmatic 15/30A

喷管 5/8” 适用于
XR/Spoohmatic 15/30A

Order OEM p/n Description 描述

MML0430.03 050116 Nozzle 13/16” For 
XR/Spoolmatic 15/30A

喷管 13/16” 适用于
XR/Spoohmatic 15/30A

Order OEM p/n Description 描述

MML0230.01 149146 Nozzle 5/8” For 
GA-21C&CM Gun

喷管 5/8” 适用于
GA-21C&CM 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MML0230.02 149147 Nozzle 7/16” For
For GA-21CM Gun

喷管 7/16” 适用于
GA-21CM 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MML0230.03 149148 Nozzle 1/2” For
GA-21CM Gun

喷管 1/2” 适用于
适用于 GA-21CM 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MML0530.01 169715 Nozzle 1/2” For 
M10 & M15 Gun

喷管 1/2” 适用于 
M10 & M15 焊枪 
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气体保护焊枪配件 MIG/MAG Torch Parts

BLACK WOLF is in no way affiliated with MILLER. The parts advertised for sale are not genuine MILLER parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to MILLER machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine MILLER parts in place of BLACK WOLF parts.
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兼容配件适用于米列尔
Compatible Parts For Mill(er)

Order OEM p/n Description 描述

MML0239 146425 Gas DiffusorUsed With GA
 21C & CM & GA20C

分配器适用于
GA21C & CM & GA20C 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MML0630.01 169724 Nozzle 1/2”For M25 & M40 Gun 喷管 1/2” 适用于
M25 &M40 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MML0736 169716 Tip Adapter Used With
M15 Gun

导电嘴座适用于
M15 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MML0630.02 169725 Nozzle 5/8”For M25 & 
M40 Gun

喷管 5/8” 适用于
M25 &M40 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MML0636.01 169728 Tip Adapter Used With 
M25 & M40 Gun

导电嘴座适用于
M25 &M40 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MML0630.03 169726 Nozzle 5/8”For M25 & 
M40 Gun

喷管 5/8” 适用于
M25 & M40 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MML0636.02 169729 Nozzle Adapter Used With
M25 & M40 Gun

喷管座适用于
M25 & M40 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MML0630.04 169727 Nozzle 5/8”For M25 &
M40 Gun

喷管 5/8” 适用于
M25 &M40 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MML0436 206195 Tip Adapter For XR-PYthon, 
Used With 198855 Nozzle

导电嘴座适用 XP-PYthon, 
配用 198855 喷管

Order OEM p/n Description 描述

MML0430.04 198855 Nozzle 5/8” For XR-PYthon, 
Used With 206195 Tip Adapter

喷管 5/8” 适用 XP-PYthon, 
配用 206195 导电嘴座
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MIG/MAG Torch Parts气 体 保 护 焊 枪 配 件

BLACK WOLF is in no way affiliated with OTC. The parts advertised for sale are not genuine OTC parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to OTC machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine OTC parts in place of BLACK WOLF parts.
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兼容配件适用于欧地希
Compatible Parts For OTC

Order OEM p/n Description 描述

MOT0540 U4167L00 Insulator Use on WTC  (M) (L) 
X-300, 350, &WTCMX-430

绝缘体适用于 WTC  (M) (L) 
X-300, 350, &WTCMX-430

Order OEM p/n Description 描述

MOT0430.01 U5020C00 Nozzle Ø13 Use on 
WTC  (M) X-200

喷管 Ø13 适用于
WTC  (M) X-200

Order OEM p/n Description 描述

MOT0740 U4173L00 Insulator Use on 
WTC  (M) (L) X-500

绝缘体适用于 WTC  (M) 
  (L) X-500

Order OEM p/n Description 描述

MOT0636 U4167G03 Tip Body Use on WTC  (M) (L) 
X-350, &WTCMX-430

导电嘴座适用于WTC  (M) (L) 
X-350, &WTCMX-430

Order OEM p/n Description 描述

MOT0736 U4173G03 Tip Body Use on 
WTC  (M) (L) X-500

导电嘴座适用于WTC  (M) (L) 
X-500

Order OEM p/n Description 描述

MOT0743.02 U4173B00 Swan Neck Separable Use on
WTC  (M) (L) X-500

分体弯管适用于
WTC  (M) (L) X-500

Order OEM p/n Description 描述

MOT0530 U4167G01 Nozzle Ø16 Use on WTC  (M) (L) 
X-300, 350, &WTCMX-430

喷管 Ø16 适用于 WTC  (M) (L) 
X-300, 350, &WTCMX-430

Order OEM p/n Description 描述

MOTO730 U4173G01 Nozzle Ø19 Use on 
WTC  (M) (L) X-500

喷管 Ø19 适用于
WTC  (M) (L) X-500

Order OEM p/n Description 描述

MOT0543.01 U4167B00
Swan Neck Separable Use On
WTC  (M) (L)X-300, 350, 
WTCMX-430

分体弯管适用于
WTC  (M) (L) X-300, 350, 
& WTCMX-430
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气体保护焊枪配件 MIG/MAG Torch Parts

BLACK WOLF is in no way affiliated with OTC. The parts advertised for sale are not genuine OTC parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to OTC machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine OTC parts in place of BLACK WOLF parts.
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兼容配件适用于欧地希
Compatible Parts For OTC

Order Description 描述

MOT0443 Use on WTC (M) -200 适用于 WTC (M) -200

Swan Neck
一体弯管

Order Description 描述

MOT0743.02 Use on WTC (M) (L) X-500 适用于 WTC (M) (L) X-500

Swan Neck
一体弯管

Order Description 描述

MOT0543.02 Use on WTC (M) (L) X-300, 
350, &WTCMX-430

适用于 WTC (M) (L) X-300, 
350, WTCMX-430

Swan Neck
一体弯管
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MIG/MAG Torch Parts气 体 保 护 焊 枪 配 件

BLACK WOLF is in no way affiliated with TREGASKISS. The parts advertised for sale are not genuine TREGASKISS parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to TREGASKISS machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine TREGASKISS parts in place of BLACK WOLF parts.
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Order OEM p/n Description 描述

MTK0130.01 401-4-50 Nozzle 1/2” For T30, T40 &
T50

喷管 1/2” 适用于
T30, T40& T50

Order OEM p/n Description 描述

MTK0230.04 401-6-50 Nozzle 1/2” For T40 & T50 喷管 1/2” 适用于
T40&T50

Order OEM p/n Description 描述

MTK0130.02 401-4-62 Nozzle 5/8” For T30, T40 &
T50

喷管 5/8” 适用于
T30, T40& T50

Order OEM p/n Description 描述

MTK0230.05 401-6-62 Nozzle 5/8” For T40 &
T50

喷管 5/8” 适用于
T40&T50

Order OEM p/n Description 描述

MTK0130.03 401-4-75 Nozzle 3/4” For T30, T40 &
T50

喷管 3/4” 适用于
T30, T40& T50

Order OEM p/n Description 描述

MTK0230.06 401-6-75 Nozzle 3/4” For T40 & T50 喷管 3/4” 适用于
T40&T50

Order OEM p/n Description 描述

MTK0230.07 401-45-62 Nozzle 5/8” For T40 & T50 喷管 5/8” 适用于
T40&T50

Order OEM p/n Description 描述

MTK0230.01 401-5-50 Nozzle 1/2” For T40 & T50 喷管 1/2” 适用于
T40&T50

Order OEM p/n Description 描述

MTK0131 402-3 Nozzle Retainer For T30, 
T40&T50

喷管接头适用于
T30, T40&T50

Order OEM p/n Description 描述

MTK0230.03 401-5-75 Nozzle 3/4”For T40 & T50 喷管 3/4” 适用于
T40&T50

Order OEM p/n Description 描述

MTK0230.08 401-81-62 Nozzle 5/8” For T40 & T50 喷管 5/8” 适用于
T40&T50

Order OEM p/n Description 描述

MTK0230.02 401-5-62 Nozzle 5/8” For T40 & T50 喷管 5/8” 适用于
T40&T50

兼容配件适用于特雷可斯
Compatible Parts For Tregaski(ss)
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气体保护焊枪配件 MIG/MAG Torch Parts

BLACK WOLF is in no way affiliated with TREGASKISS. The parts advertised for sale are not genuine TREGASKISS parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to TREGASKISS machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine TREGASKISS parts in place of BLACK WOLF parts.
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Order OEM p/n Description 描述

MTK0131.02 404 Standard Gas Diffusor, 
used for T30, T40 & T50

标准分配器 , 适用于
T30, T40& T50

Order OEM p/n Description 描述

MTK0231.01 404-3 Heavy duty retaining head, 
Used With T40 & T50

耐久型喷管固定器 , 
适用于 T40 & T50

Order OEM p/n Description 描述

MTK0231.02 404-1 Heavy duty Gas Diffusor, 
Used With T30, T40 & T50

耐久型喷管固定器 , 
适用于 T30, T40 & T50

Order OEM p/n Description 描述

MTK0431 404-26 Heavy duty retaining head, 
used for TGX guns

耐久型喷管固定器 , 
适用于 TGX 型焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MTK0543.01 405-45 Gooseneck, 45° Bent 弯管 45°

Order OEM p/n Description 描述

MTK0543.02 405-60 Gooseneck, 60° Bent 弯管 60°

Order OEM p/n Description 描述

MTK0543.03 405-180 Gooseneck, 180° Bent 弯管 180°

兼容配件适用于特雷可斯
Compatible Parts For Tregaski(ss)
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MIG/MAG Torch Parts气 体 保 护 焊 枪 配 件

BLACK WOLF is in no way affiliated with TWECO. The parts advertised for sale are not genuine TWECO parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to TWECO machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine TWECO parts in place of BLACK WOLF parts.
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兼容配件适用于特威可
Compatible Parts For Twe(co)

Order OEM p/n Description 描述

MTW0530.01 21-37 Nozzle 3/8”Mini Mig & #1 Gun 喷管 3/8” 适用于
Mini Mig & #1 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MTW0530.02 21-50 Nozzle 1/2”Mini Mig &
#1 Gun

喷管 1/2” 适用于
Mini Mig & #1 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MTW0530.03 21-62 Nozzle 5/8”Mini Mig & 
#1 Gun

喷管 5/8” 适用于
Mini Mig & #1 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MTW0530.04 21-37F Nozzle 3/8”Mini Mig & 
#1 Gun

喷管 3/8” 适用于
Mini Mig & #1 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MTW0530.05 21-50F Nozzle 1/2”Mini Mig & #1
Gun

喷管 1/2” 适用于
Mini Mig & #1 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MTW0530.06 21T37 Nozzle 3/8”Mini Mig &
#1 Gun

喷管 3/8” 适用于
Mini Mig & #1 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MTW0140.03 34FN Insulator Use on #2, 3 & 4 gun-
Used With coarse thread Nozzle

绝缘体适用于 #2, 3 &
 4 焊枪 , 配用 FN 喷管

Order OEM p/n Description 描述

MTW0539 35-50 Gas Diffusor Use on # 1 gun 分配器适用于 #1 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MTW0639 51 Gas Diffusor Use on 
mini gun 分配器适用于 mini 焊枪

Order OEM p/n Description 描述

MTW0643.01 64N Nipple 接头
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气体保护焊枪配件 MIG/MAG Torch Parts

BLACK WOLF is in no way affiliated with TWECO. The parts advertised for sale are not genuine TWECO parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to TWECO machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine TWECO parts in place of BLACK WOLF parts.
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兼容配件适用于特威可
Compatible Parts For Twe(co)

Order OEM p/n Description 描述

MTW0643.02 63J-45 Swan Neck, 45° Bent  弯管 45°

Order OEM p/n Description 描述

MTW0643.04 63J-180 Swan Neck, 180° Bent  弯管 180°

Order OEM p/n Description 描述

MTW0643.06 64J-180 Swan Neck, 180° Bent  弯管 180°

Order OEM p/n Description 描述

MTW0643.03 63J-60 Swan Neck, 60° Bent  弯管 60°

Order OEM p/n Description 描述

MTW0643.05 64J-60 Swan Neck, 60° Bent  弯管 60°

Order OEM p/n Description 描述

MTW0643.07 65J-60 Swan Neck, 60° Bent  弯管 60°
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可选焊枪接口形式 Optional Connections
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我们可以根据客户的需求提供各种接口的焊枪。
We can provide any stlye connector according to you requied 

Compatible parts for Panasonic
兼容配件适用于松下

Compatible parts for Daiden
兼容配件适用于大电

Compatible Parts For Binzel
兼容配件适用于宾采尔

Compatible Parts For Binzel 501D
兼容配件适用于宾采尔 501D

Compatible parts for Panasonic
兼容配件适用于松下

Compatible Parts For OTC
兼容配件适用于欧地希

Compatible parts for Mill(er)
兼容配件适用于米列尔

Compatible parts for TBi
兼容配件适用于泰佰亿
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References to BINZEL and MILLER machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BINZEL and MILLER parts in place of BLACK WOLF parts.
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Order OEM p/n Description 描述
MBZ0172.01 501.0020 Central Connector KZ-2 中央接头 KZ-2

Order Description 描述
MOT72 Central adaptor with spin pins 中央接头 带弹性针

Order Description 描述
MKP72.01 Central adaptor with spin pins 中央接头 带弹性针

Order Description 描述
MFN72 Central adaptor 中央接头

Order Description 描述
MKP72.02 Central adaptor with spin pins 中央接头 带弹性针

Order OEM p/n Description 描述
MBZ79 501.0168 Brass Body 铜体母座

Order OEM p/n Description 描述
MBZ7A 501.0616 20.826 绝缘法兰

Compatible Parts For Binzel
兼容配件适用于宾采尔

Compatible Parts For Binzel
兼容配件适用于宾采尔

Compatible Parts For OTC
兼容配件适用于欧地希

Compatible Parts For Kemp(pi)
兼容配件适用于肯贝

Compatible Parts For Binzel
兼容配件适用于宾采尔

Compatible Parts For Binzel
兼容配件适用于宾采尔

Compatible Parts For Froni(us)
兼容配件适用于福尼斯

Compatible Parts For Kemp(pi)
兼容配件适用于肯贝

Order OEM p/n Description 描述
MBZ0872.02 501.0015 Central Connector WZ-2 中央接头 WZ-2

BLACK WOLF is in no way affiliated with BINZEL and Kemppi. The parts advertised for sale are not genuine BINZEL and Kemppi parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to BINZEL and Kemppi machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BINZEL and Kemppi parts in place of BLACK WOLF parts. 110BLACK  WOLF
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Order OEM p/n Description 描述
MBZ1280.11F 126.0005 Blue Liner 1.5/4.0, For Wire Ø0.8 - Ø1.0, 3.5m 蓝色送丝软管 1.5/4.0, 适用焊丝 Ø0.8 - Ø1.0, 3.5 米
MBZ1280.11G 126.0011 Blue Liner 1.5/4.0, For Wire Ø0.8 - Ø1.0, 5.5m 蓝色送丝软管 1.5/4.0, 适用焊丝 Ø0.8 - Ø1.0, 5.5 米
MBZ1280.12F 126.0021 Red Liner 2.0/4.0, For Wire Ø1.0 - Ø1.2, 3.5m 红色送丝软管 2.0/4.0, 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 3.5 米 

MBZ1280.12G 126.0028 Red Liner 2.0/4.0, For Wire Ø1.0 - Ø1.2, 5.5m 红色送丝软管 2.0/4.0, 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 5.5 米
MBZ1280.13F 126.0039 Yellow Liner 2.7/4.7, For Wire Ø1.6, 3.5m 黄色送丝软管 2.7/4.7, 适用焊丝 Ø1.6, 3.5 米
MBZ1280.13G 126.0045 Yellow Liner 2.7/4.7, For Wire Ø1.6, 5.5m 黄色送丝软管 2.7/4.7, 适用焊丝 Ø1.6, 5.5 米

Order OEM p/n Description 描述
MBZ1280.08F 124.0011 Blue Liner, For Wire Ø0.6-Ø0.8, 3.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.6-Ø0.8, 3.5 米
MBZ1280.08G 124.0015 Blue Liner, For Wire Ø0.6-Ø0.8, 5.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.6-Ø0.8, 5.5 米
MBZ1280.09F 124.0026 Red Liner, For Wire Ø1.0 - Ø1.2, 3.5m 红色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 3.5 米 

MBZ1280.09G 124.0035 Red Liner, For Wire Ø1.0 - Ø1.2, 5.5m 红色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 5.5 米
MBZ1280.10F 122.0056 Yellow Liner, For Wire Ø1.4-Ø1.6, 3.5m 黄色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.4-Ø1.6, 3.5 米
MBZ1280.10G 122.0063 Yellow Liner, For Wire Ø1.4-Ø1.6, 5.5m 黄色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.4-Ø1.6, 5.5 米

Order OEM p/n Description 描述
MBZ0180.01F Green Liner, For Wire Ø0.8 - Ø1.0, 3.5m  绿色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8 - Ø1.0, 3.5 米 

MBZ0180.01G Green Liner, For Wire Ø0.8 - Ø1.0, 5.5m 绿色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8 - Ø1.0, 5.5 米
MBZ0680.02F Blue Liner, For Wire Ø1.0 - Ø1.2, 3.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 3.5 米
MBZ0680.02G Blue Liner, For Wire Ø1.0 - Ø1.2, 5.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 5.5 米
MBZ0780.03F Red Liner, For Wire Ø1.2-Ø1.6, 3.5m 红色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.2-Ø1.6, 3.5 米 

MBZ0780.03G Red Liner, For Wire Ø1.2-Ø1.6, 5.5m 红色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.2-Ø1.6, 5.5 米

Order OEM p/n Description 描述
MBN0182.01F Blue Liner, For Wire Ø0.9-Ø1.1, 3.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.9-Ø1.1, 3.5 米
MBN0182.01G Blue Liner, For Wire Ø0.9-Ø1.1, 5.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.9-Ø1.1, 5.5 米

Compatible Parts For Euro Style
兼容配件适用于欧式

Compatible Parts For Binzel 
兼容配件适用于宾采尔

Compatible Teflon Liners For Binzel
兼容配件特氟龙软管适用于宾采尔

Compatible Parts For Mill(er)
兼容配件适用于米列尔

BLACK WOLF is in no way affiliated with BINZEL and MILLER. The parts advertised for sale are not genuine BINZEL and MILLER parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to BINZEL and MILLER machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BINZEL and MILLER parts in place of BLACK WOLF parts.111 BLACK  WOLF



送丝软管 Liners
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Order OEM p/n Description 描述
MFN0486.01F 44.0350.2307 Blue Liner, For Wire Ø0.8, 3.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8, 3.5 米
MFN0486.02F 44.0350.1609 Blue Liner, For Wire Ø1.0, 3.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0, 3.5 米
MFN0486.03F 44.0350.1606 Red Liner,  For Wire Ø1.2, 3.5m 红色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.2, 3.5 米
MFN0486.04F 44.0350.1612 Yellow Liner,  For Wire Ø1.6, 3.5m  黄色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.6, 3.5 米

Order OEM p/n Description 描述
MBZ1285.01F Carbon Core Liner 2.0/4.0，For Wire Ø1.0-Ø1.2，3.5m 石墨尼龙送丝软管 2.0/4.0，Ø1.0-Ø1.2，3.5米

MBZ1285.01G Carbon Core Liner2.0/4.0，For Wire Ø1.0-Ø1.2，5.5m 石墨尼龙送丝软管 2.0/4.0，Ø1.0-Ø1.2，5.5米

MBZ1285.02F Carbon Core Liner 2.7/4.7，For Wire Ø1.6,3.5m 石墨尼龙送丝软管 2.7/4.7，Ø1.6，3.5米

MBZ1285.02G Carbon Core Liner 2.7/4.7，For Wire Ø1.6,5.5m 石墨尼龙送丝软管 2.7/4.7，Ø1.6，5米

Order OEM p/n Description 描述
MPA0181.01F Green Liner, For Wire Ø0.8 - Ø1.0, 3.5m 绿色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8 - Ø1.0, 3.5 米
MPA0181.01G Green Liner, For Wire Ø0.8 - Ø1.0, 5.5m 绿色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8 - Ø1.0, 5.5 米
MPA0281.02F Blue Liner, For Wire Ø1.0 - Ø1.2, 3.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 3.5 米
MPA0281.02G Blue Liner, For Wire Ø1.0 - Ø1.2, 5.5m 蓝色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 5.5 米
MPA0381.03F Red Liner, For Wire Ø1.2-Ø1.6, 3.5m  红色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.2-Ø1.6, 3.5 米
MPA0381.03G Red Liner, For Wire Ø1.2-Ø1.6, 5.5m  红色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.2-Ø1.6, 5.5 米

Order OEM p/n Description 描述
MOT0884.01F U4186G01 Green Liner, For Wire Ø0.9-Ø1.2, 3.5m 绿色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.9-Ø1.2, 3.5 米 

MOT0884.01G U4172H01 Green Liner, For Wire Ø0.9-Ø1.2, 5.5m 绿色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.9-Ø1.2, 5.5 米
MOT0884.02F U4173G04 Red Liner, For Wire Ø1.2-Ø1.6, 3.5m 红色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.2-Ø1.6, 3.5 米 

MOT0884.02G U4175G04 Red Liner, For Wire Ø1.2-Ø1.6, 5.5m 红色送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.2-Ø1.6, 5.5 米

Compatible Parts For Panasonic
兼容配件适用于松下

Compatible Parts For OTC
兼容配件适用于欧地希

For Aluminium
铝焊丝专用

Compatible Parts For Froni (us)
兼容配件适用于福尼斯

BLACK WOLF is in no way affiliated with Panasonic and OTC and Fronius. The parts advertised for sale are not genuine Panasonic and OTC and Fronius parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to Panasonic and OTC and Fronius machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine Panasonic and OTC and Fronius parts in place of BLACK WOLF parts. 112BLACK  WOLF



气 冷 机 器 人 焊 枪 Air Cooled Robot Welding Torches
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冷却方式 : 气体

暂载率 : 300A-350A 80%

焊丝直径 : 0.8 ～ 1.2mm

Cooling Method: Gas

Duty Cycle: 300A-350A 80%

Wire Size: 0.8 ～ 1.2mm

技术参数 Technical Data

零部件 Parts 

No. Order Description 描述
6 RBZ0243 Swan Neck 31° 弯管 31°

7 RBZ0238 Safety-off Mechanism 防撞传感器
8 RBZ0244 Fixed Bracket 固定支架
9 RBZ0260 Cable Assembly, 1m 电缆组 , 1 米
10 RBZ0274 Cable Protective Spring 电缆保护弹簧
11 RBZ0271 Cable Support Machine Side 接头把套
12 RBZ0180.03A Liner, For Wire Ø0.8-Ø1.2, 1.2m 送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8-Ø1.2, 1.2 米

No. Order Description 描述
1 MPA0230.01 Cylindrical Nozzle Ø15mm 柱形喷管 Ø15mm

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述
2 MPA0239 Gas Diffusor 分配器

分配器 Gas Diffusors

No. Order Description 描述
4 MPA0240.01 Insulator 绝缘筒

绝缘筒 Insulators

No. Order Description 描述
5 RBZ0235 Contact Tip Holder 导电嘴座

导电嘴座 Contact Tip Holders

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述
3 RBW0133.05 M6×45×0.8R Contact Tip, CuCrZr M6×45×0.8R 导电嘴，铬锆铜

RBW0133.06 M6×45×0.9R Contact Tip, CuCrZr M6×45×0.9R 导电嘴，铬锆铜
RBW0133.07 M6×45×1.0R Contact Tip, CuCrZr M6×45×1.0R 导电嘴，铬锆铜
RBW0133.08 M6×45×1.2R Contact Tip, CuCrZr M6×45×1.2R 导电嘴，铬锆铜
RBW0133.09 M6×45×1.4R Contact Tip, CuCrZr M6×45×1.4R 导电嘴，铬锆铜
RBW0133.10 M6×45×1.6R Contact Tip, CuCrZr M6×45×1.6R 导电嘴，铬锆铜

Order Description 描述
RBZ0200.01 BW ROB350 Complete Torch 1m BW RBO350 整枪 1 米

枪组 Complete Torches

BW ROB350
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气 冷 机 器 人 焊 枪 Air Cooled Robot Welding Torches

BLACK WOLF is in no way affiliated with BINZEL. The parts advertised for sale are not genuine BINZEL parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to BINZEL machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BINZEL parts in place of BLACK WOLF parts.
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零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

6 RBZ0143 Swan Neck 35° 弯管 35° 980.0004

7 RBZ0142 Clamp Module 中间模块
8 RBZ0144 Fixed Bracket 固定支架
9 RBZ0160.01 Cable Assembly, 1.1m  电缆组 , 1.1 米

RBZ0160.02 Cable Assembly, 1.6m 电缆组 , 1.6 米
10 MBZ0171 Cable Support Machine Side 接头把套 501.2248

11 MBZ0170 Adapter Nut 连接螺母 501.0213

12 MBZ0172.01 Central Connector KZ-2 中央接头 KZ-2 501.0003

13 RBZ0180.01 Liner, For Wire Ø0.8-Ø1.2, 1.1m 送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8-Ø1.2, 1.1 米
RBZ0180.02 Liner, For Wire Ø0.8-Ø1.2, 1.6m 送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8-Ø1.2, 1.6 米

14 MBZ0173 Nut M10x1 螺母 M10x1 501.0082

No. Order Description 描述 OEM p/n

5 RBZ0135 Contact Tip Holder 导电嘴座 142.0152

导电嘴座 Contact Tip Holders

No. Order Description 描述 OEM p/n

2 MPA0239 Gas Diffusor 分配器 TGR01001

分配器 Gas Diffusors

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 RBZ0140 Insulator 绝缘筒 980.0142.10

绝缘筒 Insulators导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述
3 RBZ0133.01 M6×28×0.8R Contact Tip, CuCrZr M6×28×0.8R 导电嘴 , 铬锆铜

RBZ0133.02 M6×28×1.0R Contact Tip, CuCrZr M6×28×1.0R 导电嘴 , 铬锆铜
RBZ0133.03 M6×28×1.2R Contact Tip, CuCrZr M6×28×1.2R 导电嘴 , 铬锆铜

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n

1 RBZ0130.01 Cylindrical Nozzle Ø16mm 柱形喷管 Ø16mm  145.0557

Order Description 描述
RBZ0100.11 BW ROB350GC Complete Torch 1.1m BW ROB350GC 整枪 1.1 米
RBZ0101.16 BW ROB350GC Complete Torch 1.6m BW ROB350GC 整枪 1.6 米

枪组 Complete Torches

BW ROB350GC
—
* 枪与配件适用于宾采尔

* Compatible Torch And Parts For BINZEL

冷却方式 : 气体

暂载率 : 350A 100% CO2

              300A 100% 混合气体 M21

焊丝直径 : 0.8 ～ 1.2mm

Cooling Method: Gas

Duty Cycle: 350A 100% CO2

                    300A 100% Mixed Gases M21

Wire Size: 0.8 ～ 1.2mm

技术参数 Technical Data
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内 置 式 气 冷 防 撞 机 器 人 焊 枪 Air Cooled Robot Welding Torch For Hollow-wrist Robots

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述

2 RBW0133.05 M6×45×0.8R Contact Tip, CuCrZr M6×45×0.8R 导电嘴，铬锆铜

RBW0133.06 M6×45×0.9R Contact Tip, CuCrZr M6×45×0.9R 导电嘴，铬锆铜

RBW0133.07 M6×45×1.0R Contact Tip, CuCrZr M6×45×1.0R 导电嘴，铬锆铜

RBW0133.08 M6×45×1.2R Contact Tip, CuCrZr M6×45×1.2R 导电嘴，铬锆铜

RBW0133.09 M6×45×1.4R Contact Tip, CuCrZr M6×45×1.4R 导电嘴，铬锆铜

RBW0133.10 M6×45×1.6R Contact Tip, CuCrZr M6×45×1.6R 导电嘴，铬锆铜
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BW ROB355
技术参数 Technical Data

冷却方式 : 气体

焊丝直径 : 0.6-1.2mm

暂载率 :  MIG 350A 60%
              MAG 300A 60%

Cooling Method: Gas

Wire Size: 0.6-1.2mm

Duty Cycle: MIG 350A 60%
                    MAG 300A 60%

零部件 Parts 

No. Order Description 描述

4 MOT0240 Insulator 绝缘筒

6 RBW0543 Swan Neck 31° 弯管 31°

7 RBW0538 Safety-off Mechanism 防撞传感器

8 RBW0544 Flange Seat 法兰座

9 RBW0560 Cable Assembly 电缆组

10 RBW0574 Control Line 控制线

11 MBZ0172.01 Central Connector 中央接头

12 RBW0580.01 Green Liner, For Wire Ø0.6-Ø0.8,1m 绿色送丝软管，适用焊丝 Ø0.6-Ø0.8,1 米

RBW0580.02 Blue Liner, For Wire Ø1.0-Ø1.2,1m 蓝色送丝软管，适用焊丝 Ø1.0-Ø1.2,1 米

13 MBZ0173 Nut 螺母

枪组 Complete Torches

Order Description 描述

RBW0500.01 BW ROB355 Complete Torch 1m BW ROB355 整枪 1 米

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述

1 RBW0530 Conical Nozzle Ø13mm 锥形喷管 Ø13mm

分配器 Gas Diffusors

No. Order Description 描述

3 MPA0239 Gas Diffusor 分配器

导电嘴座 Contact Tip Holders

No. Order Description 描述

5 RBW0535 Contact Tip Holder 导电嘴座

115 BLACK  WOLF



BLACK WOLF is in no way affiliated with PANASONIC. The parts advertised for sale are not genuine PANASONIC parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to PANASONIC machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine PANASONIC parts in place of BLACK WOLF parts.
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技术参数 Technical Data

冷却方式 : 气体

暂载率 : 350A 80% CO2 

               350A 50% CO2+Ar

焊丝直径 : 1.0 (0.8 ～ 1.4mm) 

Cooling Method: Gas

Duty Cycle: 350A 80% CO2

                     350A 50%CO2+Ar

Wire Size: 1.0 (0.8 ～ 1.4mm) 

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

6 RPA0143 Swan Neck 31° 弯管 31° TCX00524

7 RPA0145 Rubber Sheath 橡胶护套 TSM24253

8 RPA0146 Swan Neck Connect 弯管接头 AJU41005

9 RPA0147 Nut Sheath 螺母护套 TSM24252

10 RPA0120 Junction Box 分线盒 TFP00026

11 RPA0175 Nut 螺母
12 RPA0160 Cable Assembly, 1m 电缆组 , 1 米 TSMW4456

13 RPA0175.01 Front Cable Support Spring 前电缆保护弹簧
14 RPA0175.02 Back Cable Support Spring 后电缆保护弹簧
15 RPA0171 Cable Support Machine Side 接头把套 TFP00027

16 RPA0181.04I Short Liner, For Wire Ø0.8-Ø1.4 短送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8-Ø1.4 TGT00181

17 RPA0181.02I Long Liner, For Wire Ø1.0 - Ø1.2, 1m 长送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0 - Ø1.2, 1 米 TSM0L522

RPA0181.01I Long Liner, For Wire Ø0.8 - Ø1.0, 1m 长送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8 - Ø1.0, 1 米 TSM0L524

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 MPA0240.01 Insulator 绝缘筒 TFZ50107

绝缘筒 Insulators

No. Order Description 描述 OEM p/n

2 MPA0239 Gas Diffusor 分配器 TGR01001

分配器 Gas Diffusors

No. Order Description 描述 OEM p/n

1 MPA0230.01 Cylindrical Nozzle Ø16mm 柱形喷管 Ø16mm TGN01610

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n

5 RPA0135 Contact Tip Holder 导电嘴座 TEB00076

导电嘴座 Contact Tip Holders

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述
3 RBW0133.05 M6×45×0.8R Contact Tip, CuCrZr M6×45×0.8R 导电嘴，铬锆铜

RBW0133.06 M6×45×0.9R Contact Tip, CuCrZr M6×45×0.9R 导电嘴，铬锆铜
RBW0133.07 M6×45×1.0R Contact Tip, CuCrZr M6×45×1.0R 导电嘴，铬锆铜
RBW0133.08 M6×45×1.2R Contact Tip, CuCrZr M6×45×1.2R 导电嘴，铬锆铜
RBW0133.09 M6×45×1.4R Contact Tip, CuCrZr M6×45×1.4R 导电嘴，铬锆铜
RBW0133.10 M6×45×1.6R Contact Tip, CuCrZr M6×45×1.6R 导电嘴，铬锆铜

枪组 Complete Torches

Order Description 描述
RPA0100.01 BW YT-CAT353 Complete Torch 1m BW YT-CAT353 整枪 1 米

BW YT-CAT353
—
* 枪与配件适用于松下

* Compatible Torch And Parts For Panasonic

气 冷 机 器 人 焊 枪 Air Cooled Robot Welding Torches
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气 冷 机 器 人 焊 枪 Air Cooled Robot Welding Torches

BLACK WOLF is in no way affiliated with TBI. The parts advertised for sale are not genuine TBI parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to TBI machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine TBI parts in place of BLACK WOLF parts.
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冷却方式 : 气体

暂载率 : 420A 60% / 300A 100% CO2

              350A 60% / 250A 100% 混合气体

焊丝直径 : 0.8 ～ 1.6mm

Cooling Method: Gas

Duty Cycle: 420A 60% / 300A 100% CO2

                    350A 60% / 250A 100% 

                    Mixed Gases

Wire Size: 0.8 ～ 1.6mm

技术参数 Technical Data

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

5 RTB0143 Swan Neck 22° 弯管 22° 63P001001

6 RTB0142 Clamp Module 中央模块
7 RTB0144 Fixed Bracket 固定支架
8 RTB0137 Safety-off Mechanism 防撞器
9 RTB0160 Cable Assembly, 1.2m  电缆组 , 1.2 米 663P3R0C12

10 MBZ0871 Cable Support Machine Side 接头把套
11 MBZ0170 Adapter Nut 连接螺母 501.0213

12 MBZ0172.01 Central Connector KZ-2 中央接头 KZ-2 501.0003

13 MBZ0180.04B Yellow Liner, For Wire Ø0.8-Ø1.6, 1.5m 黄色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8-Ø1.6, 1.5 米
14 MBZ0173 Nut M10x1 螺母 M10x1 501.0082

15 RTB0387.01 Liner, For Wire Ø0.8-Ø1.6, 0.25m 送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8-Ø1.6, 0.25 米

No. Order Description 描述
3 RTB0136 Contact Tip Holder 导电嘴座

导电嘴座 Contact Tip Holders

No. Order Description 描述
4 RTB0141 Insulator 绝缘筒

绝缘筒 Insulators导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述
2 RBZ0133.01 M6×28×0.8R Contact Tip, CuCrZr  M6×28×0.8R 导电嘴 , 铬锆铜

RBZ0133.02 M6×28×1.0R Contact Tip, CuCrZr M6×28×1.0R 导电嘴 , 铬锆铜
RBZ0133.03 M6×28×1.2R Contact Tip, CuCrZr  M6×28×1.2R 导电嘴 , 铬锆铜

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述
1 RTB0130 Nozzle Ø14mm 喷管 Ø14mm

导电嘴 Contact Tips

Order Description 描述
RTB0100.15 BW 42G Complete Torch 1.5m BW 42G 整枪 1.5 米

枪组 Complete Torches

BW 42G
—
* 枪与配件适用于 TBI

* Compatible Torch And Parts For TBI
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气 冷 机 器 人 焊 枪 Air Cooled Robot Welding Torches

BLACK WOLF is in no way affiliated with BINZEL. The parts advertised for sale are not genuine BINZEL parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to BINZEL machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BINZEL parts in place of BLACK WOLF parts.
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技术参数 Technical Data

冷却方式 : 气体

暂载率 : 500A 100% CO2

              400A 100% 混合气体

焊丝直径 : 0.8 ～ 1.6mm

Cooling Method: Gas

Duty Cycle: 500A 100%CO2

                    400A 100%Mixed Gases

Wire Size: 0.8 ～ 1.6mm

No. Order Description 描述 OEM p/n

1 RBZ0330 Nozzle Ø16 mm 喷管 Ø16 mm 145.0581

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n

3 RBZ0335 Contact Tip Holder 导电嘴座 142.0158.5

导电嘴座 Contact Tip Holders

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述
2 RBW0533.01 M8×30×0.8R Contact Tip, CuCrZr M8×30×0.8R 导电嘴，铬锆铜

RBW0533.02 M8×30×0.9R Contact Tip, CuCrZr M8×30×0.9R 导电嘴，铬锆铜
RBW0533.03 M8×30×1.0R Contact Tip, CuCrZr M8×30×1.0R 导电嘴，铬锆铜
RBW0533.04 M8×30×1.2R Contact Tip, CuCrZr M8×30×1.2R 导电嘴，铬锆铜
RBW0533.05 M8×30×1.4R Contact Tip, CuCrZr M8×30×1.4R 导电嘴，铬锆铜
RBW0533.06 M8×30×1.6R Contact Tip, CuCrZr M8×30×1.6R 导电嘴，铬锆铜

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 RBZ0343 Swan Neck 22° 弯管 22° 980.1013

5 RBZ0360.01 Cable Assembly, 1.15m 电缆组 , 1.15 米 980.1066

RBZ0360.02 Cable Assembly, 1.2m 电缆组 , 1.2 米 980.1067

RBZ0360.03 Cable Assembly, 1.3m 电缆组 , 1.3 米 980.1068

RBZ0360.04 Cable Assembly, 1.45m 电缆组 , 1.45 米 980.1069

RBZ0360.05 Cable Assembly, 1.6m 电缆组 , 1.6 米 980.1070

RBZ0360.06 Cable Assembly, 2.15m 电缆组 , 2.15 米 980.1097

RBZ0360.07 Cable Assembly, 3.15m 电缆组 , 3.15 米 980.1098

6 RBZ0180.03A Liner, For Wire Ø0.8-Ø1.2, 1.6m 送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8-Ø1.2, 1.6 米 124.0145

RBZ0180.03D Liner, For Wire Ø0.8-Ø1.2, 3.15m 送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8-Ø1.2, 3.15 米 124.0146

Order Description 描述
RBZ0300.15 BW A500 Complete Torch 1.15m BW A500 整枪 1.15 米
RBZ0301.12 BW A500 Complete Torch 1.2m BW A500 整枪 1.2 米
RBZ0302.13 BW A500 Complete Torch 1.3m BW A500 整枪 1.3 米
RBZ0303.14 BW A500 Complete Torch 1.45m BW A500 整枪 1.45 米
RBZ0304.16 BW A500 Complete Torch 1.6m BW A500 整枪 1.6 米
RBZ0305.21 BW A500 Complete Torch 2.15m BW A500 整枪 2.15 米
RBZ0306.31 BW A500 Complete Torch 3.15m BW A500 整枪 3.15 米

枪组 Complete Torches

BW A500
—
* 枪与配件适用于宾采尔

* Compatible Torch And Parts For BINZEL
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BLACK WOLF is in no way affiliated with PANASONIC. The parts advertised for sale are not genuine PANASONIC parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to PANASONIC machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine PANASONIC parts in place of BLACK WOLF parts.
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冷却方式 : 气体

暂载率 : 390A 100% (500A 60%) CO2

              290A 100% (500A 35%) CO2 +Ar

焊丝直径 : 1.2 (0.9 ～ 1.4mm) 

Cooling Method: Gas

Duty Cycle: 390A 100% (500A 60%) CO2

                    290A 100% (500A 35%) CO2 +Ar

Wire Size: 1.2 (0.9 ～ 1.4mm) 

技术参数 Technical Data

零部件 Parts 

No. Order Swan Neck 描述 OEM p/n

6 RPA0243 Swan Neck 31° 弯管 31° ATB41022

7 RPA0245 Rubber Sheath 橡胶护套 TZK00007

8 RPA0246 Swan Neck Connect 弯管接头 TJC00020

9 RPA0247 Nut Cover 螺母保护罩 TZK00007

10 RPA0260.01 Cable Assembly, 1.2m  电缆组 , 1.2 米

RPA0260.02 Cable Assembly, 1.6m 电缆组 , 1.6 米

11 RPA0274.01 Front Cable Support Spring 前电缆保护弹簧

12 RPA0274.02 Back Cable Support Spring 后电缆保护弹簧

13 RPA0271 Cable Support Machine Side 接头把套 TFP00002

14 RPA0181.05I Short Liner, For Wire Ø0.9-Ø1.4 短送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.9-Ø1.4 TDT00124

15 RPA0181.06I Long Liner, For Wire Ø1.0-Ø1.4, 1.2m 长送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0-Ø1.4, 1.2 米 TDT00136

RPA0181.07I Long Liner, For Wire Ø1.0-Ø1.4, 1.6m 长送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.0-Ø1.4, 1.6 米

No. Order Description 描述 OEM p/n

1 RPA0230 Cylindrical Nozzle Ø17mm 柱形喷管 Ø17mm TGN00058

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 MPA0240.01 Insulator 绝缘筒 TEZ50107

绝缘筒 Insulator

No. Order Description 描述 OEM p/n

5 RPA0235 Contact Tip Holder 导电嘴座 ATB41019

导电嘴座 Contact Tip Holders

No. Order Description 描述 OEM p/n

2 MPA0239 Gas Diffusor 分配器 TGR00902

分配器 Gas Diffusors

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述
3 RBW0133.05 M6×45×0.8R Contact Tip, CuCrZr M6×45×0.8R 导电嘴，铬锆铜

RBW0133.06 M6×45×0.9R Contact Tip, CuCrZr M6×45×0.9R 导电嘴，铬锆铜

RBW0133.07 M6×45×1.0R Contact Tip, CuCrZr M6×45×1.0R 导电嘴，铬锆铜

RBW0133.08 M6×45×1.2R Contact Tip, CuCrZr M6×45×1.2R 导电嘴，铬锆铜

RBW0133.09 M6×45×1.4R Contact Tip, CuCrZr M6×45×1.4R 导电嘴，铬锆铜

RBW0133.10 M6×45×1.6R Contact Tip, CuCrZr M6×45×1.6R 导电嘴，铬锆铜

Order Description 描述

RPA0200.12 BW YT-CAT50 Complete Torch 1.2m BW YT-CAT50 整枪 1.2 米

RPA0201.16 BW YT-CAT50 Complete Torch 1.6m BW YT-CAT50 整枪 1.6 米

枪组 Complete Torches

BW YT-CAT50
—
* 枪与配件适用于松下

* Compatible Torch And Parts For Panasonic
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液 冷 机 器 人 焊 枪 Liquid Cooled Robot Welding Torches

BW ROB501W
技术参数 Technical Data

冷却方式 : 液体

焊丝直径 : 0.8-1.6mm

暂载率 : MIG 500A  100%
             MAG 450A 100%

Cooling Method: Liquid

Wire Size: 0.8-1.6mm

Duty Cycle: MIG 500A  100%
                   MAG 450A 100%

零部件 Parts 

No. Order Description 描述

5 RBW1141 Insulation Ring 绝缘环
6 RBW1143 Swan Neck 36° 弯管 36°

7 RBW1138 Safety-off Mechanism 防撞传感器
8 RBW1160 Cable Assembly 电缆组
9 RBW1178.01 Outlet Tube 出水管

10 RBW1178.02 Inlet Tube 进水管
11 RBW1177 Air Tube 气管
12 RBW1179 Control Wire 控制线
13 RBW1172 Central Connector 中央接头
14 PBW1183.01 Short Liner,For Wire Ø0.8-Ø1.0 短送丝软管，适用焊丝 Ø0.8-Ø1.0

PBW1183.02 Short Liner,For Wire Ø1.0-Ø1.2 短送丝软管，适用焊丝 Ø1.0-Ø1.2
PBW1183.03 Short Liner,For Wire Ø1.2-Ø1.6 短送丝软管，适用焊丝 Ø1.2-Ø1.6

15 PBW1183.04 Long Liner,For Wire Ø0.8-Ø1.0 长送丝软管，适用焊丝 Ø0.8-Ø1.0
PBW1183.05 Long Liner,For Wire Ø1.0-Ø1.2 长送丝软管，适用焊丝 Ø1.0-Ø1.2
PBW1183.06 Long Liner,For Wire Ø1.2-Ø1.6 长送丝软管，适用焊丝 Ø1.2-Ø1.6
RBW1183.02 Long Liner, For Wire Ø1.2-Ø1.6 长送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.2-Ø1.6

Order Description 描述

RBW1100.01 BW ROB501W Complete Torch 1m BW ROB501W 整枪 1 米

枪组 Complete Torches

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述

1 RBW1130 Conical Nozzle Ø18 锥形喷管 Ø18

导电嘴座 Contact Tip Holders

No. Order Description 描述

4 RBW1135 Contact Tip Holder 导电嘴座

分配器 Gas Diffusors

No. Order Description 描述

3 RBW1139 Gas Diffusor 分配器

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述

2 RBW0533.01 M8×30×0.8R Contact Tip, CuCrZr M8×30×0.8R 导电嘴，铬锆铜

RBW0533.02 M8×30×0.9R Contact Tip, CuCrZr M8×30×0.9R 导电嘴，铬锆铜

RBW0533.03 M8×30×1.0R Contact Tip, CuCrZr M8×30×1.0R 导电嘴，铬锆铜

RBW0533.04 M8×30×1.2R Contact Tip, CuCrZr M8×30×1.2R 导电嘴，铬锆铜

RBW0533.05 M8×30×1.4R Contact Tip, CuCrZr M8×30×1.4R 导电嘴，铬锆铜

RBW0533.06 M8×30×1.6R Contact Tip, CuCrZr M8×30×1.6R 导电嘴，铬锆铜
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液冷机器人焊枪  Liquid Cooled Robot Welding Torches

BLACK WOLF is in no way affiliated with BINZEL. The parts advertised for sale are not genuine BINZEL parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to BINZEL machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BINZEL parts in place of BLACK WOLF parts.121 BLACK  WOLF
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BW W500
—
* 枪与配件适用于宾采尔

* Compatible Torch And Parts For BINZEL

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

5 RBZ0443 Swan Neck 22° 弯管 22° 782.0076.1

6 RBZ0460.01 Cable Assembly, 1.1m  电缆组 , 1.1 米 782.1014.1

RBZ0460.02 Cable Assembly, 1.35m 电缆组 , 1.35 米 782.1018.1

RBZ0460.03 Cable Assembly, 1.5m 电缆组 , 1.5 米 782.1020.1

7 RBZ0480.03I Liner, For Wire Ø0.8-Ø1.2, 1.5m 送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8-Ø1.2, 1.5 米 142.0145.1

RBZ0480.04I Liner, For Wire Ø1.4-Ø1.6, 1.5m 送丝软管 , 适用焊丝 Ø1.4-Ø1.6, 1.5 米 142.0147.1

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 RBZ0435 Contact Tip Holder 导电嘴座 142.0117.10

导电嘴座 Contact Tip Holders

No. Order Description 描述 OEM p/n

1 RBZ0430 Nozzle Ø15.7mm 喷管 Ø15.7mm 145.0553.10

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n

3 RBZ0441 Insulation Ring 绝缘环 146.0054

绝缘环 Insulation Rings

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述
2 RBW0533.01 M8×30×0.8R Contact Tip, CuCrZr M8×30×0.8R 导电嘴，铬锆铜

RBW0533.02 M8×30×0.9R Contact Tip, CuCrZr M8×30×0.9R 导电嘴，铬锆铜
RBW0533.03 M8×30×1.0R Contact Tip, CuCrZr M8×30×1.0R 导电嘴，铬锆铜
RBW0533.04 M8×30×1.2R Contact Tip, CuCrZr M8×30×1.2R 导电嘴，铬锆铜
RBW0533.05 M8×30×1.4R Contact Tip, CuCrZr M8×30×1.4R 导电嘴，铬锆铜
RBW0533.06 M8×30×1.6R Contact Tip, CuCrZr M8×30×1.6R 导电嘴，铬锆铜

Order Description 描述
RBZ0400.11 BW W500 Complete Torch 1.1m BW W500 整枪 1.1 米
RBZ0401.13 BW W500 Complete Torch 1.35m BW W500 整枪 1.35 米
RBZ0401.15 BW W500 Complete Torch 1.5m BW W500 整枪 1.5 米

枪组 Complete Torches

冷却方式 : 液体 

暂载率 : 550A 100% CO2

               500A 100% 混合气体

焊丝直径 : 0.8 ～ 1.6mm

Cooling Method: Liquid

Duty Cycle: 550A 100% CO2

                    500A 100% Mixed Gases

Wire Size: 0.8 ～ 1.6mm

技术参数 Technical Data



BLACK WOLF is in no way affiliated with TBI. The parts advertised for sale are not genuine TBI parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to TBI machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine TBI parts in place of BLACK WOLF parts.
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液 冷 机 器 人 焊 枪 Liquid Cooled Robot Welding Torches

BW 42W

技术参数 Technical Data

冷却方式 : 液体

暂载率 : 420A 100% CO2

              350A 100% 混合气体

焊丝直径 : 0.8 ～ 1.6mm

Cooling Method: Liquid

Duty Cycle: 420A 100% CO2

                   350A 100% Mixed Gases

Wire Size: 0.8 ～ 1.6mm

—
* 枪与配件适用于 TBI

* Compatible Torch And Parts For TBI

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

5 RTB0243 Swan Neck 22° 弯管 22° 673P001001
6 RTB0142 Clamp Module 中央模块
7 RTB0144 Fixed Bracket 固定支架
8 RTB0137 Safety-off Mechanism 防撞器
9 RTB0260 Cable Assembly, 1.2m  电缆组 , 1.2 米 673P4R0C12

10 MBZ0871 Cable Support Machine Side 接头把套
11 MBZ0170 Adapter Nut 连接螺母
12 MBZ0872.02 Central Connector WZ-2 中央接头 WZ-2 501.0015
13 MBZ0180.04 Yellow Liner, For Wire Ø0.8-Ø1.6, 1.5m 黄色送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8-Ø1.6, 1.5 米
14 MBZ0173 Nut M10x1 螺母 M10x1 501.0082
15 RTB0387.01 Liner, For Wire Ø0.8-Ø1.6, 0.25m 送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8-Ø1.6, 0.25 米

No. Order Description 描述 OEM p/n
3 RTB0136 Contact Tip Holder 导电嘴座 342P00662

导电嘴座 Contact Tip Holders

No. Order Description 描述 OEM p/n
1 RTB0130 Nozzle Ø14mm 喷管 Ø14mm 345P122662

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n
4 RTB0141 Insulator 绝缘筒 346P516673

绝缘筒 Insulators导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述
2 RBZ0133.01 M6×28×0.8R Contact Tip, CuCrZr  M6×28×0.8R 导电嘴 , 铬锆铜

RBZ0133.02 M6×28×1.0R Contact Tip, CuCrZr M6×28×1.0R 导电嘴 , 铬锆铜
RBZ0133.03 M6×28×1.2R Contact Tip, CuCrZr  M6×28×1.2R 导电嘴 , 铬锆铜

枪组 Complete Torches

Order Description 描述
RTB0200.15 BW 42W Complete Torch 1.5m BW 42W 整枪 1.5 米
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BLACK WOLF is in no way affiliated with TBI. The parts advertised for sale are not genuine TBI parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to TBI machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine TBI parts in place of BLACK WOLF parts.

Liquid Cooled Push-pull Robot Welding Torches推拉丝液冷机器人焊枪
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BW 82W

技术参数 Technical Data

冷却方式 : 液体

暂载率 : 550A 100%

焊丝直径 : 0.8 ～ 1.6mm

Cooling Method: Liquid

Duty Cycle: 550A 100%

Wire Size: 0.8 ～ 1.6mm

—
* 枪与配件适用于 TBI

* Compatible Torch And Parts For TBI

No. Order Description 描述 OEM p/n

3 RTB0335 Contact Tip Holder 导电嘴座 342P208671

导电嘴座 Contact Tip Holders

No. Order Description 描述 OEM p/n

1 RTB0330.15 Nozzle Ø14mm 喷管 Ø14mm 345P322673

喷管 Nozzles 

No. Order Description 描述 OEM p/n

4 RTB0341 Insulation Ring 绝缘环 673P102082

绝缘环 Insulation Ring

导电嘴 Contact Tips

No. Order Description 描述
2 RBW0533.01 M8×30×0.8R Contact Tip, CuCrZr M8×30×0.8R 导电嘴，铬锆铜

RBW0533.02 M8×30×0.9R Contact Tip, CuCrZr M8×30×0.9R 导电嘴，铬锆铜
RBW0533.03 M8×30×1.0R Contact Tip, CuCrZr M8×30×1.0R 导电嘴，铬锆铜
RBW0533.04 M8×30×1.2R Contact Tip, CuCrZr M8×30×1.2R 导电嘴，铬锆铜
RBW0533.05 M8×30×1.4R Contact Tip, CuCrZr M8×30×1.4R 导电嘴，铬锆铜
RBW0533.06 M8×30×1.6R Contact Tip, CuCrZr M8×30×1.6R 导电嘴，铬锆铜

枪组 Complete Torches

Order Description 描述
RTB0300.15 BW 82W Complete Torch 1.5m BW 82W 整枪 1.5 米

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 OEM p/n

5 RTB0343 Swan Neck 45° 弯管 45° 673P001023

6* RTB0338 Safety-off Mechanism 防撞器系统
7 RTB0360 Cable Assembly, 1.5m  电缆组 , 1.5 米
8 MBZ0871 Cable Support Machine Side 接头把套
9 MBZ0170 Adapter Nut 连接螺母
10 MBZ0872.02 Central Connector WZ-2 中央接头 WZ-2 501.0015

11 RTB0382.01 Liner, For Wire Ø0.8-Ø1.6, 1.5m 送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8-Ø1.6, 1.5 米
12 MBZ0173 Nut M10x1 螺母 M10x1 501.0082

13 RTB0387.01 Liner, For Wire Ø0.8-Ø1.6, 0.25m 送丝软管 , 适用焊丝 Ø0.8-Ø1.6, 0.25 米

* It is refer to Conventional robot safet-off mechanism, Customers can choose according to needs.

* 适用于常规机器人防碰撞传感器。客户可根据自己需求选配。
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机器人焊枪配件 Robot Welding Torch Parts

机器人导电嘴

Contact Tip
导电嘴

Robot Contact Tip

Order Descriptinon 描述

RBW0533.01 M8×30×0.8R Contact Tip, CuCrZr M8×30×0.8R 导电嘴，铬锆铜
RBW0533.02 M8×30×0.9R Contact Tip, CuCrZr M8×30×0.9R 导电嘴，铬锆铜
RBW0533.03 M8×30×1.0R Contact Tip, CuCrZr M8×30×1.0R 导电嘴，铬锆铜
RBW0533.04 M8×30×1.2R Contact Tip, CuCrZr M8×30×1.2R 导电嘴，铬锆铜
RBW0533.05 M8×30×1.4R Contact Tip, CuCrZr M8×30×1.4R 导电嘴，铬锆铜
RBW0533.06 M8×30×1.6R Contact Tip, CuCrZr M8×30×1.6R 导电嘴，铬锆铜

Order Descriptinon 描述

RBW0133.01 M6×40×0.8R Contact Tip, CuCrZr M6×40×0.8R 导电嘴，铬锆铜
RBW0133.02 M6×40×0.9R Contact Tip, CuCrZr M6×40×0.9R 导电嘴，铬锆铜
RBW0133.03 M6×40×1.0R Contact Tip, CuCrZr M6×40×1.0R 导电嘴，铬锆铜
RBW0133.04 M6×40×1.2R Contact Tip, CuCrZr M6×40×1.2R 导电嘴，铬锆铜
RBW0133.05 M6×40×1.4R Contact Tip, CuCrZr M6×40×1.4R 导电嘴，铬锆铜
RBW0133.06 M6×40×1.6R Contact Tip, CuCrZr M6×40×1.6R 导电嘴，铬锆铜

Order Descriptinon 描述

RBW0133.05 M6×45×0.8R Contact Tip, CuCrZr M6×45×0.8R 导电嘴，铬锆铜
RBW0133.06 M6×45×0.9R Contact Tip, CuCrZr M6×45×0.9R 导电嘴，铬锆铜
RBW0133.07 M6×45×1.0R Contact Tip, CuCrZr M6×45×1.0R 导电嘴，铬锆铜
RBW0133.08 M6×45×1.2R Contact Tip, CuCrZr M6×45×1.2R 导电嘴，铬锆铜
RBW0133.09 M6×45×1.4R Contact Tip, CuCrZr M6×45×1.4R 导电嘴，铬锆铜
RBW0133.10 M6×45×1.6R Contact Tip, CuCrZr M6×45×1.6R 导电嘴，铬锆铜
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LZHQ-02

技术参数 Technical Data

焊接范围 : Ø3 - Ø10mm

螺栓长度 : 标准长度至 35mm

标准长度 : 4 米

Welding Range: Ø3 - Ø10mm

Stud Range: Standard Up To 35mm

Standard Length: 4m

电容储能式螺柱焊枪       Capacitor Discharge Stud Welding Guns

专利号 Patent Number:  ZL201730356517.9  /  ZL200630086825.6

零部件 Parts 

No. Order Description 描述

1 SBW0230 Stud Welding Torch Head 螺柱焊枪枪头
2 SBW0241 Foot Ring With Feet (Optional) 支撑杆组件 ( 选配 )
3 SBW0239.01 Centering Tube Assembly Ø25mm (Optional) 定位套筒组件 Ø25mm ( 选配 )

SBW0239.02 Centering Tube Assembly Ø30mm (Optional) 定位套筒组件 Ø30mm ( 选配 )
SBW0239.03 Centering Tube Assembly Ø35mm (Optional) 定位套筒组件 Ø35mm ( 选配 )

4 SBW0240.01 Noise Damping Tube Assembly Ø25mm (Optional) 消音筒组件 Ø25mm ( 选配 )
SBW0240.02 Noise Damping Tube Assembly Ø30mm (Optional) 消音筒组件 Ø30mm ( 选配 )
SBW0240.03 Noise Damping Tube Assembly Ø35mm (Optional) 消音筒组件 Ø35mm ( 选配 )

5 SBW0232.01 Chuck,  M3 夹头 , M3
SBW0232.02 Chuck,  M4 夹头 , M4
SBW0232.03 Chuck,  M5 夹头 , M5
SBW0232.04 Chuck,  M6 夹头 , M6

6 SBW0232.05 Chuck,  M8 夹头 , M8
SBW0232.06 Chuck,  M10 夹头 , M10

7a SBW0220 Handle  (Yellow-Gray) 手把  ( 黄灰 )
7b SBW0221 Handle  (Green) 手把  ( 绿色 )
8 SBW0231 Cable Assembly Sleeve 电缆组护套
9 SBW0260 Cable Assembly, 4m 电缆组 , 4 米

10 PPA0171 2-Pins Plug 2 芯插头
11a SBW0270 Cable Plug 电缆快插
11b SBW0271 Cable Terminal 电缆铜鼻子
12 SBW0233.01 Allen Key 六角扳手
13 SBW0233.02 Socket Wrench 套筒扳手
14 SBW0233.03 Spanner 小扳手

Order Description 描述

SBW0200.04 LZHQ-02 Green Handle Complete Torch 4m LZHQ-02 绿色手把整枪 4 米
SBW0201.04 LZHQ-02 Yellow-Gray Handle Complete Torch 4m LZHQ-02 黄灰手把整枪 4 米

枪组 Complete Torches
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专利号 Patent Number:  ZL201730356517.9

LZHQ-02D

技术参数 Technical Data

零部件 Parts 

No. Order Description 描述

1 SBW0230 Stud Welding Torch Head 螺柱焊枪枪头

2 SBW0220 Handle  (Red-Black) 手把  ( 红黑 )

3 SBW0241.01 Foot Ring 支撑杆座

4 SBW0242.01 Chuck Magnetic Holde Ø25mm 保温钉吸盘 Ø25mm

SBW0242.02 Chuck Magnetic Holde Ø35mm 保温钉吸盘 Ø35mm

5 SBW0260 Cable Assembly, 4m 电缆组 , 4 米

6 PPA0171 2-Pins Plug 2 芯插头

7 SBW0270 Cable Plug 电缆快插

Order Description 描述

SBW0300.04 LZHQ-02D  Welding Torch For Cupped Head Pins 4m LZHQ-02D 保温钉焊枪 4 米

枪组 Complete Torches

Standard Length: 4m 标准长度 : 4 米

电容储能式保温钉焊枪 Capacitor Discharge Welding Gun for Cupped Head Pins
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LZHQ-06

技术参数 Technical Data

焊接范围 : Ø3 - Ø10mm

螺栓长度 : 标准长度至 35mm

标准长度 : 4 米

Welding Range: Ø3 - Ø10 mm

Stud Range: Standard Up To 35mm

Standard Length: 4m

零部件 Parts 

No. Order Description 描述

1 SBW0230 Stud Welding Torch Head 螺柱焊枪枪头
2 SBW0441 Foot Ring With Feet (Optional) 支撑杆组件 ( 选配 )
3 SBW0439.01 Centering Tube Assembly Ø25mm (Optional) 定位套筒组件 Ø25mm ( 选配 )

SBW0439.02 Centering Tube Assembly Ø30mm (Optional) 定位套筒组件 Ø30mm ( 选配 )
SBW0439.03 Centering Tube Assembly Ø35mm (Optional) 定位套筒组件 Ø35mm ( 选配 )

4 SBW0240.01 Noise Damping Tube Assembly Ø25mm (Optional) 消音筒组件 Ø25mm ( 选配 )
SBW0240.02 Noise Damping Tube Assembly Ø30mm (Optional) 消音筒组件 Ø30mm ( 选配 )
SBW0240.03 Noise Damping Tube Assembly Ø35mm (Optional) 消音筒组件 Ø35mm ( 选配 )

5 SBW0232.01 Chuck,  M3 夹头 , M3
SBW0232.02 Chuck,  M4 夹头 , M4
SBW0232.03 Chuck,  M5 夹头 , M5
SBW0232.04 Chuck,  M6 夹头 , M6

6 SBW0232.05 Chuck,  M8 夹头 , M8
SBW0232.06 Chuck,  M10 夹头 , M10

7 SBW0420 Handle  (Black-Gray) 手把  ( 黑灰 )
8 SBW0231 Cable Assembly Sleeve 电缆组护套
9 SBW0260 Cable Assembly, 4m 电缆组 , 4 米
10 PPA0171 2-Pins Plug 2 芯插头
11a SBW0270 Cable Plug 电缆快插
11b SBW0271 Cable Terminal 电缆铜鼻子
12 SBW0233.01 Allen Key 六角扳手
13 SBW0233.02 Socket Wrench 套筒扳手
14 SBW0233.03 Spanner 小扳手

Order Description 描述

SBW0400.04 LZHQ-06 Black-Gray Handle Welding Torch 4m LZHQ-06 黑灰手把焊枪 4 米

枪组 Complete Torches

专利号 Patent Number:  ZL202130131202.0

轻便型电容储能式螺柱焊枪       Lite Capacitor Discharge Stud Welding Guns
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LZHQ-06D

技术参数 Technical Data

轻便型电容储能式保温钉焊枪 Lite Capacitor Discharge  Welding Gun For Cupped Head Pins

零部件 Parts 

No. Order Description 描述

1 SBW0230 Stud Welding Torch Head 螺柱焊枪枪头

2 SBW0420 Handle  (Black-Grey) 手把  ( 黑灰 )

3 SBW0241.01 Foot Ring 支撑杆座

4 SBW0242.01 Chuck magnetic holder Ø25mm 保温钉吸盘 Ø25mm

SBW0242.02 Chuck magnetic holder Ø35mm 保温钉吸盘 Ø35mm

5 SBW0260 Power Cable, 4m 电缆组 , 4 米

6 PPA0171 2-Pins Plug 2 芯插头

7 SBW0270 Cable Plug 电缆快插

Order Description 描述

SBW0500.04 LZHQ-06D  Welding Torch For Cupped Head Pins 4m LZHQ-06D 保温钉焊枪 4 米

枪组 Complete Torches

Standard Length: 4m

标准长度 : 4 米

专利号 Patent Number:  ZL202130131202.0
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BLACK WOLF is in no way affiliated with KOCO. The parts advertised for sale are not genuine KOCO parts, but are parts made for and by BLACK WOLF. 
References to KOCO machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine KOCO parts in place of BLACK WOLF parts.

LZHQ-03

零部件 Parts 

No. Order Description 描述

1 SKO0330 Stud Welding Torch Head 螺柱焊枪枪头

2 SKO0332.01 Chuck Arc, M3 弧焊夹头 , M3

SKO0332.02 Chuck Arc, M4 弧焊夹头 , M4

SKO0332.03 Chuck Arc, M5 弧焊夹头 , M5

SKO0332.04 Chuck Arc, M6 弧焊夹头 , M6

SKO0332.05 Chuck Arc, M8 弧焊夹头 , M8

SKO0332.06 Chuck Arc, M10 弧焊夹头 , M10

SKO0332.07 Chuck Arc, M12 弧焊夹头 , M12

3 SKO0334 Shroud 保护罩

4 SKO0336 Leg Assembly 支撑杆组件

5 SBW0231 Cable Assembly Sleeve 电缆组护套

6 SKO0373 Control Cable, 5m 控制线 , 5 米

7 SKO0360 Cable Assembly, 5m 电缆组 , 5 米

8 SKO0372 4-Pins Plug 4 芯插头

9 SKO0370 Cable Plug 电缆快插

Order Description 描述

SKO0300.05 LZHQ-03 Complete Torch 5m LZHQ-03 整枪 5 米

枪组 Complete Torches

—

* 枪与配件适用于 KOCO
* Compatible Gun and Parts For KOCO

技术参数 Technical Data
Welding Range: Ø3 - Ø12mm

Input Voltage: 60 V

Lift Range: 1-4.5mm

Welding Current: <1000A

Welding Time: <100ms

焊接范围 : Ø3 - Ø12mm

线圈输入电压 : 60V

提升范围 : 1-4.5mm

电流范围 : <1000A

焊接时间 : <100ms

129 BLACK  WOLF

短周期拉弧式螺柱焊枪       Short Cycle Drawn Arc Stud Welding Guns
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LZHQ-12

技术参数 Technical Data

焊接范围 : Ø3 - Ø12mm

螺柱长度 : 10-400mm

长度补偿 : 0-3mm

提升范围 : 0-3mm

线圈输入电压 : 60V

电流范围 : <1000A

焊接时间 : <100ms

Welding Range: Ø3 - Ø12mm

Stud Range: 10-400mm

Length Compensation: 0-3mm

Lift Range: 0-3mm

Input Voltage: 60V

Welding Current: <1000A

Welding Time: <100ms

轻便型短周期拉弧式螺柱焊枪 Lite Short Cycle Drawn Arc Stud Welding Guns

零部件 Parts 

No. Order Description 描述

1 SHS0300.05 Stud Welding Torch Head 螺柱焊枪枪头
2 SHS0334 Surpport Ring (Optional) 支撑杆座 ( 选配 )
3 SHS0335 Centering Tube Assembly With Gas (Optional) 定位套筒组件 ( 选配 )
4 SHS0343 Adaptor For Arc Chuck 螺柱夹头座
5 SBW0232.01 Chuck M3 夹头 M3

SBW0232.02 Chuck M4 夹头 M4
SBW0232.03 Chuck M5 夹头 M5
SBW0232.04 Chuck M6 夹头 M6
SBW0232.05 Chuck M8 夹头 M8
SBW0232.06 Chuck M10 夹头 M10

6 SKO0332.01 Chuck Arc M3 弧焊夹头 M3
SKO0332.02 Chuck Arc M4 弧焊夹头 M4
SKO0332.03 Chuck Arc M5 弧焊夹头 M5
SKO0332.04 Chuck Arc M6 弧焊夹头 M6
SKO0332.05 Chuck Arc M8 弧焊夹头 M8
SKO0332.06 Chuck Arc M10 弧焊夹头 M10
SKO0332.07 Chuck Arc M12 弧焊夹头 M12

7a SHS0336.01 Locking Board (AI) (Optional) 吊紧板 ( 铝 )( 选配 )
7b SHS0336.02 Locking Board (bakelite) (Optional) 吊紧板 ( 电木 )( 选配 )
8a SHS0335.01 Shroud (Optional) 保护罩 ( 选配 )
8b SHS0335.02 Shroud With Gas (Optional) 通气保护罩 ( 选配 )
9 SHS0336 Leg Assembly 支撑杆组件
10 SKO0360 Cable Assembly, 5m 电缆 , 5 米
11 SKO0373 Control Cable, 5m 控制线 , 5 米
12 SHS0375 Air Tube 气管
13 SKO0372 4-Pins Plug 4 芯插头
14 SKO0370 Cable Plug 电缆快插

Order Description 描述

SHS0300.05 LZHQ-12 Complete Torch 5m LZHQ-12 整枪 5 米

枪组 Complete Torches

专利号 Patent Number:  ZL202120515893.9/ZL202130131202.0

—

* 枪与配件适用于 HBS
* Compatibe Gun and Parts For HBS

BLACK WOLF is in no way affiliated with HSB. The parts advertises for sale are not genuine HSB parts, but are parts made for and by BLACK WOLF.
References to HSB machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substiture genuine HSB parts in place of BLACK WOLF parts.
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技术参数 Technical Data
额定值 : 125A DC

              80A AC

暂载率 : 35%

钨棒直径 : 0.5 ～ 2.4mm

Rating: 125A DC

             80A AC

Duty Cycle: 35%

Electrode Diameter : 0.5 ～ 2.4mm

枪组 Complete Torches

Order Description 描述 Standard No.

TWP0100.04 WP-9 Torch (Gas and Power Whole BWT- Ⅲ Handle BLACK-GRAY) 4m (12.5 feet) WP-9 枪  ( 气电一体 BWT- Ⅲ黑灰手把 ) 4 米 (12.5 英尺） WP-9-1 (4m)
TWP0101.08 WP-9 Torch (Gas and Power Whole BWT- Ⅲ Handle BLACK-GRAY) 8m (25 feet) WP-9 枪  ( 气电一体 BWT- Ⅲ黑灰手把 ) 8 米 (25 英尺） WP-9-1 (8m)
TWP0102.04 WP-9 Torch (Gas and Power Separate BWT- Ⅲ Handle BLACK-GRAY) 4m (12.5 feet) WP-9 枪  ( 气电分体 BWT- Ⅲ黑灰手把 ) 4 米 (12.5 英尺） WP-9-2 (4m)
TWP0103.08 WP-9 Torch (Gas and Power Separate BWT- Ⅲ Handle BLACK-GRAY) 8m (25 feet) WP-9 枪  ( 气电分体 BWT- Ⅲ黑灰手把 ) 8 米 (25 英尺） WP-9-2 (8m)

TIG 9
专利号 Patent Number:  ZL202130291871.4
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零部件 Parts 

No. Order Description 描述 Standard No.

1 TWP0110 Torch Body 枪头 WP-9
1a TWP0110.01 Torch Body (Flexible) 枪头 ( 柔性 ) WP-9F
1b TWP0110.02 Torch Body (Valve) 枪头 ( 带气阀 ) WP-9V
1c TWP0110.03 Torch Body (Flexible And Valve) 枪头 ( 柔性带气阀 ) WP-9FV
1d TWP0110.04 Torch Body (Pencil) 枪头 ( 直式 ) WP-9P
2 TWP0130.01 Long Back Cap 长压帽 41V24
3 TWP0130.02 Medium Back Cap 中压帽 41V35
4 TWP0130.03 Short Back Cap 短压帽 41V33
5 TWP0131.01 Gasket 枪头绝缘帽 598882
6 TWP0131.02 Large Dia. Gas Lens Insulator 大气筛用绝缘帽 54N63-20
7 TWP0132.01 Collet 电极夹 13N20, 0.5mm

TWP0132.02 Collet 电极夹 13N21, 1.0mm
TWP0132.03 Collet 电极夹 13N22, 1.6mm
TWP0132.05 Collet 电极夹 13N22M, 2.0mm
TWP0132.04 Collet 电极夹 13N23, 2.4mm

8 TWP0132.06 Large Dia. Gas Lens Collet 大气筛用电极夹 13N20L, 0.5mm
TWP0132.07 Large Dia. Gas Lens Collet 大气筛用电极夹 13N21L, 1.0mm
TWP0132.08 Large Dia. Gas Lens Collet 大气筛用电极夹 13N22L, 1.6mm
TWP0132.09 Large Dia. Gas Lens Collet 大气筛用电极夹 13N23L, 2.4mm

9 TWP0133.01 Collet Body 连接体 13N25, 0.5mm
TWP0133.02 Collet Body 连接体 13N26, 1.0mm
TWP0133.03 Collet Body 连接体 13N27, 1.6mm
TWP0133.04 Collet Body 连接体 13N28, 2.4mm

10 TWP0134.01 Small Gas Lens 小气筛 45V41, 0.5mm
TWP0134.02 Small Gas Lens 小气筛 45V42, 1.0mm
TWP0134.03 Small Gas Lens 小气筛 45V43, 1.6mm
TWP0134.04 Small Gas Lens 小气筛 45V44, 2.4mm

11 TWP0134.06 Large Stubby Gas Lens 大短气筛 45V0204S, 0.5mm
TWP0134.07 Large Stubby Gas Lens 大短气筛 45V116S, 1.6mm
TWP0134.08 Large Stubby Gas Lens 大短气筛 45V64S, 2.4mm

12 TWP0135.01 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 13N08, 6mm
TWP0135.02 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 13N09, 8mm
TWP0135.03 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 13N10, 10mm
TWP0135.04 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 13N11, 11mm
TWP0135.05 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 13N12, 13mm
TWP0135.06 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 13N13, 16mm

13 TWP0135.07 Long Ceramic Nozzle 加长陶瓷氩嘴 796F70, 5mm
TWP0135.08 Long Ceramic Nozzle 加长陶瓷氩嘴 796F71, 6mm
TWP0135.09 Long Ceramic Nozzle 加长陶瓷氩嘴 796F72, 8mm
TWP0135.10 Long Ceramic Nozzle 加长陶瓷氩嘴 796F73, 10mm

14 TWP0135.11 Extra Long Ceramic Nozzle 特长陶瓷氩嘴 796F75, 6mm
TWP0135.12 Extra Long Ceramic Nozzle 特长陶瓷氩嘴 796F76, 8mm
TWP0135.13 Extra Long Ceramic Nozzle 特长陶瓷氩嘴 796F77, 10mm

15 TWP0135.14 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 53N58, 6mm
TWP0135.15 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 53N59, 8mm
TWP0135.16 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 53N60, 10mm
TWP0135.17 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 53N61, 11mm
TWP0135.18 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 53N61S, 13mm

16 TWP0135.19 Large Dia. Ceramic Nozzle 大陶瓷氩嘴 57N75, 10mm
TWP0135.20 Large Dia. Ceramic Nozzle 大陶瓷氩嘴 57N74, 13mm
TWP0135.21 Large Dia. Ceramic Nozzle 大陶瓷氩嘴 53N88, 16mm
TWP0135.22 Large Dia. Ceramic Nozzle 大陶瓷氩嘴 53N87, 19mm

17 TWP0120.01 Handle Neck Bush 手把内衬套
18 TWP0320.03 Handle BWT- Ⅲ  (Black-Gray) BWT- Ⅲ手把  ( 黑灰 )
19 TWP0124.01 Switch 开关
20 TWP0150 Cable Assembly 电缆组
21 TWP0151 Cable Assembly Cover 电缆护套
22 TWP0136.01 Valve Stem 阀杆 VS-2

气 冷 氩 弧 焊 枪 Air Cooled TIG Torches
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* 订购说明：订购时请说明手把形式，具体款式参考 150 页。

   NOTE:Please specify the hand when ordering, refer to page 150 for specific styles.
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液 冷 氩 弧 焊 枪 Liquid Cooled TIG Torches

枪组 Complete Torches

Order Description 描述 Standard No.

TWP0600.04 WP-12 Torch 4m (12.5 feet) WP-12 枪 4 米  (12.5 英尺） WP-12 (4m) 
TWP0601.08 WP-12 Torch 8m (25 feet) WP-12 枪 8 米 (25 英尺） WP-12 (8m) 

No. Order Description 描述 Standard No.

1 TWP0610 Torch Body 枪头 WP-12
2 TWP0630.01 Long Back Cap 长压帽 56Y44
3 TWP0630.02 Short Back Cap 短压帽 56Y45
4 TWP0631 Gasket 枪头绝缘帽 12NG
5 TWP0632.01 Collet 电极夹 85Z14, 1.6mm

TWP0632.02 Collet 电极夹 85Z15, 2.4mm
TWP0632.03 Collet 电极夹 85Z16, 3.2mm
TWP0632.04 Collet 电极夹 85Z17, 4.0mm
TWP0632.05 Collet 电极夹 85Z18, 4.8mm
TWP0632.06 Collet 电极夹 85Z19, 6.4mm

6 TWP0633 Collet Body 连接体 11WP65, All size
7 TWP0635.01 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 14N57, 6mm

TWP0635.02 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 14N58, 8mm
TWP0635.03 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 14N59, 10mm
TWP0635.04 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 14N60, 11mm
TWP0635.05 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 14N61, 13mm
TWP0635.06 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 14N61-10, 16mm
TWP0635.07 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 14N61-12, 19mm

8 TWP0624 Switch (With Wire) 开关 ( 带控制线 ) 
9 TWP0620 Handle 手把 85WP13
10 TWP0650 Cable Assembly 电缆组
11 TWP0651 Cable Assembly Cover 电缆护套

零部件 Parts 

TIG 12
技术参数 Technical Data

额定值 : 500A DC

暂载率 : 100%

钨棒直径 : 1.6 ～ 6.4mm

Rating: 500A DC

Duty Cycle: 100%

Electrode Diameter : 1.6 ～ 6.4mm
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枪组 Complete Torches

Order Description 描述 Standard No.

TWP0200.04 WP-17 Torch (Gas and Power Whole BWT- Ⅲ Handle BLACK-GRAY) 4m (12.5 feet) WP-17 枪  ( 气电一体 BWT- Ⅲ黑灰手把 ) 4 米 (12.5 英尺 ) WP-17-1 (4m)
TWP0201.08 WP-17 Torch (Gas and Power Whole BWT- Ⅲ Handle BLACK-GRAY) 8m (25 feet) WP-17 枪  ( 气电一体 BWT- Ⅲ黑灰手把 ) 8 米 (25 英尺 ) WP-17-1 (8m)
TWP0202.04 WP-17 Torch (Gas and Power Separate BWT- Ⅲ Handle BLACK-GRAY) 4m (12.5 feet) WP-17 枪  ( 气电分体 BWT- Ⅲ黑灰手把 ) 4 米 (12.5 英尺 ) WP-17-2 (4m)
TWP0203.08 WP-17 Torch (Gas and Power Separate BWT- Ⅲ Handle BLACK-GRAY) 8m (25 feet) WP-17 枪  ( 气电分体 BWT- Ⅲ黑灰手把 ) 8 米 (25 英尺 ) WP-17-2 (8m)

TIG 17

技术参数 Technical Data

额定值 : 150A DC

              120A AC

暂载率 : 35%

钨棒直径 : 0.5 ～ 2.4mm

Rating: 150A DC

             120A AC

Duty Cycle: 35%

Electrode Diameter : 0.5 ～ 2.4mm

零部件 Parts 

No. Order Description 描述 Standard No.

1 TWP0210 Torch Body 枪头 WP-17
1a TWP0210.01 Torch Body (Flexible) 枪头 ( 柔性 ) WP-17F
1b TWP0210.02 Torch Body (Valve) 枪头 ( 带气阀 ) WP-17V
1c TWP0210.03 Torch Body (Flexible And Valve) 枪头 ( 柔性带气阀 ) WP-17FV

专利号 Patent Number:  ZL202130291871.4
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零部件 Parts 

No. Order Description 描述 Standard No.

2 TWP0230.01 Long Back Cap 长压帽 57Y02
3 TWP0230.02 Short Back Cap 短压帽 57Y04
4 TWP0231.01 Gasket 枪头绝缘帽 18CG
5 TWP0231.02 Stubby Gasket 短绝缘帽 18CG-20
6 TWP0231.03 Gas Lens Insulator 气筛绝缘帽 54N01
7 TWP0231.04 Large Dia. Gas Lens Insulator 大气筛用绝缘帽 54N63
8 TWP0232.01 Collet 电极夹 10N21, 0.5mm

TWP0232.02 Collet 电极夹 10N22, 1.0mm
TWP0232.03 Collet 电极夹 10N23, 1.6mm
TWP0232.04 Collet 电极夹 10N24, 2.4mm
TWP0332.01 Collet 电极夹 10N25, 3.2mm

9 TWP0232.05 Stubby Collet 短电极夹 10N22S, 1.0mm
TWP0232.06 Stubby Collet 短电极夹 10N23S, 1.6mm
TWP0232.07 Stubby Collet 短电极夹 10N24S, 2.4mm

10 TWP0233.01 Collet Body 连接体 10N29, 0.5mm
TWP0233.02 Collet Body 连接体 10N30, 1.0mm
TWP0233.03 Collet Body 连接体 10N31, 1.6mm
TWP0233.04 Collet Body 连接体 10N32, 2.4mm

11 TWP0233.05 Stubby Collet Body 短连接体 17CB20, All Size
12 TWP0234.01 Medium Gas Lens 中气筛 45V29, 0.5mm

TWP0234.02 Medium Gas Lens 中气筛 45V24, 1.0mm
TWP0234.03 Medium Gas Lens 中气筛 45V25, 1.6mm
TWP0234.04 Medium Gas Lens 中气筛 45V26, 2.4mm

13 TWP0234.05 Large Long Gas Lens 大长气筛 45V0204, 0.5mm
TWP0234.06 Large Long Gas Lens 大长气筛 45V116, 1.6mm
TWP0234.07 Large Long Gas Lens 大长气筛 45V64, 2.4mm

14 TWP0235.01 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 10N50, 6mm
TWP0235.02 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 10N49, 8mm
TWP0235.03 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 10N48, 10mm
TWP0235.04 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 10N47, 11mm
TWP0235.05 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 10N46, 13mm
TWP0235.06 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 10N45, 16mm
TWP0235.07 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 10N44, 19mm

15 TWP0235.08 Extra Length Ceramic Nozzle 长陶瓷氩嘴 10N49L, 8mm
TWP0235.09 Extra Length Ceramic Nozzle 长陶瓷氩嘴 10N48L, 10mm
TWP0235.10 Extra Length Ceramic Nozzle 长陶瓷氩嘴 10N47L, 11mm

16 TWP0135.01 Stubby Ceramic Nozzle 短陶瓷氩嘴 13N08, 6mm
TWP0135.02 Stubby Ceramic Nozzle 短陶瓷氩嘴 13N09, 8mm
TWP0135.03 Stubby Ceramic Nozzle 短陶瓷氩嘴 13N10, 10mm
TWP0135.04 Stubby Ceramic Nozzle 短陶瓷氩嘴 13N11, 11mm
TWP0135.05 Stubby Ceramic Nozzle 短陶瓷氩嘴 13N12, 13mm
TWP0135.06 Stubby Ceramic Nozzle 短陶瓷氩嘴 13N13, 16mm

17 TWP0235.11 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 54N18, 6mm
TWP0235.12 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 54N17, 8mm
TWP0235.13 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 54N16, 10mm
TWP0235.14 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 54N15, 11mm
TWP0235.15 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 54N14, 13mm
TWP0235.16 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 54N19, 18mm

18 TWP0235.17 Extra Long Ceramic Nozzle 特长陶瓷氩嘴 54N17L, 8mm
TWP0235.18 Extra Long Ceramic Nozzle 特长陶瓷氩嘴 54N16L, 10mm
TWP0235.19 Extra Long Ceramic Nozzle 特长陶瓷氩嘴 54N15L, 11mm

19 TWP0135.20 Extra Dia. Ceramic Nozzle 特大陶瓷氩嘴 57N75, 10mm
TWP0135.21 Extra Dia. Ceramic Nozzle 特大陶瓷氩嘴 57N74, 13mm
TWP0135.22 Extra Dia. Ceramic Nozzle 特大陶瓷氩嘴 53N88, 16mm
TWP0135.23 Extra Dia. Ceramic Nozzle 特大陶瓷氩嘴 53N87, 19mm

20 TWP0120.01 Handle Neck Bush 手把内衬套
21 TWP0320.03 Handle BWT- Ⅲ  (Black-Gray) BWT- Ⅲ手把  ( 黑灰 )
22 TWP0124.01 Switch 开关
23 TWP0250 Cable Assembly 电缆组
24 TWP0251 Cable Assembly Cover 电缆护套
25 TWP0136.01 Valve Stem 阀杆 VS-2
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枪组 Complete Torches

Order Description 描述 Standard No.

TWP0300.04 WP-18 Torch (BWT- Ⅲ Handle BLACK-GRAY) 4m  (12.5 feet) WP-18 枪 (BWT- Ⅲ黑灰手把 ) 4 米  (12.5 英尺 ) WP-18 (4m)
TWP0301.08 WP-18 Torch (BWT- Ⅲ Handle BLACK-GRAY) 8m  (25 feet) WP-18 枪 (BWT- Ⅲ黑灰手把 ) 8 米  (25 英尺 ) WP-18 (8m)

TIG 18

技术参数 Technical Data
Rating: 350A DC

             250A AC

Duty Cycle: 100%

Electrode Diameter : 0.5 ～ 4.0mm

No. Order Description 描述 Standard No.

1 TWP0310 Torch Body 枪头 WP-18
1a TWP0310.01 Torch Body (Flexible) 枪头 ( 柔性 ) WP-18F
1b TWP0310.02 Torch Body (Valve) 枪头 ( 带气阀 ) WP-18V
1c TWP0310.03 Torch Body (Pencil) 枪头 ( 直式 ) WP-18P
2 TWP0230.01 Long Back Cap 长压帽 57Y02
3 TWP0230.02 Short Back Cap 短压帽 57Y04
4 TWP0231.01 Gasket 枪头绝缘帽 18CG
5 TWP0231.02 Stubby Gasket 短绝缘帽 18CG-20
6 TWP0231.03 Gas Lens Insulator 气筛绝缘帽 54N01
7 TWP0231.04 Large Dia.Gas Lens Insulator 大气筛用绝缘帽 54N63

零部件 Parts 

额定值 : 350A DC

              250A AC

暂载率 : 100%

钨棒直径 : 0.5 ～ 4.0mm

专利号 Patent Number:  ZL202130291871.4
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液 冷 氩 弧 焊 枪 Liquid Cooled TIG Torches

No. Order Description 描述 Standard No.
8 TWP0232.01 Collet 电极夹 10N21, 0.5mm

TWP0232.02 Collet 电极夹 10N22, 1.0mm
TWP0232.03 Collet 电极夹 10N23, 1.6mm
TWP0232.04 Collet 电极夹 10N24, 2.4mm
TWP0332.01 Collet 电极夹 10N25, 3.2mm
TWP0332.02 Collet 电极夹 54N20, 4.0mm

9 TWP0232.05 Stubby Collet 短电极夹 10N22S, 1.0mm
TWP0232.06 Stubby Collet 短电极夹 10N23S, 1.6mm
TWP0232.07 Stubby Collet 短电极夹 10N24S, 2.4mm
TWP0332.01 Stubby Collet 短电极夹 10N25S, 3.2mm

10 TWP0233.01 Collet Body 连接体 10N29, 0.5mm
TWP0233.02 Collet Body 连接体 10N30, 1.0mm
TWP0233.03 Collet Body 连接体 10N31, 1.6mm
TWP0233.04 Collet Body 连接体 10N32, 2.4mm
TWP0333.01 Collet Body 连接体 10N28, 3.2mm
TWP0333.02 Collet Body 连接体 406488, 4.0mm

11 TWP0233.05 Stubby Collet Body 短连接体 17CB20, All Size
12 TWP0234.01 Medium Gas Lens 中气筛 45V29, 0.5mm

TWP0234.02 Medium Gas Lens 中气筛 45V24, 1.0mm
TWP0234.03 Medium Gas Lens 中气筛 45V25, 1.6mm
TWP0234.04 Medium Gas Lens 中气筛 45V26, 2.4mm
TWP0334.01 Medium Gas Lens 中气筛 45V27, 3.2mm
TWP0334.02 Medium Gas Lens 中气筛 45V28, 4.0mm

13 TWP0234.05 Large Long Gas Lens 大长气筛 45V0204, 0.5mm
TWP0234.06 Large Long Gas Lens 大长气筛 45V116, 1.6mm
TWP0234.07 Large Long Gas Lens 大长气筛 45V64, 2.4mm
TWP0334.01 Large Long Gas Lens 大长气筛 995795, 3.2mm
TWP0334.02 Large Long Gas Lens 大长气筛 45V63, 4.0mm

14 TWP0235.01 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 10N50, 6mm
TWP0235.02 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 10N49, 8mm
TWP0235.03 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 10N48, 10mm
TWP0235.04 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 10N47, 11mm
TWP0235.05 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 10N46, 13mm
TWP0235.06 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 10N45, 16mm
TWP0235.07 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 10N44, 19mm

15 TWP0235.08 Extra Length Ceramic Nozzle 长陶瓷氩嘴 10N49L, 8mm
TWP0235.09 Extra Length Ceramic Nozzle 长陶瓷氩嘴 10N48L, 10mm
TWP0235.10 Extra Length Ceramic Nozzle 长陶瓷氩嘴 10N47L, 11mm

16 TWP0135.01 Stubby Ceramic Nozzle 短陶瓷氩嘴 13N08, 6mm
TWP0135.02 Stubby Ceramic Nozzle 短陶瓷氩嘴 13N09, 8mm
TWP0135.03 Stubby Ceramic Nozzle 短陶瓷氩嘴 13N10, 10mm
TWP0135.04 Stubby Ceramic Nozzle 短陶瓷氩嘴 13N11, 11mm
TWP0135.05 Stubby Ceramic Nozzle 短陶瓷氩嘴 13N12, 13mm
TWP0135.06 Stubby Ceramic Nozzle 短陶瓷氩嘴 13N13, 16mm

17 TWP0235.11 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 54N18, 6mm
TWP0235.12 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 54N17, 8mm
TWP0235.13 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 54N16, 10mm
TWP0235.14 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 54N15, 11mm
TWP0235.15 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 54N14, 13mm
TWP0235.16 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 54N19, 18mm

18 TWP0235.17 Extra Long Ceramic Nozzle 特长陶瓷氩嘴 54N17L, 8mm
TWP0235.18 Extra Long Ceramic Nozzle 特长陶瓷氩嘴 54N16L, 10mm
TWP0235.19 Extra Long Ceramic Nozzle 特长陶瓷氩嘴 54N15L, 11mm

19 TWP0135.20 Extra Dia. Ceramic Nozzle 特大陶瓷氩嘴 57N75, 10mm
TWP0135.21 Extra Dia. Ceramic Nozzle 特大陶瓷氩嘴 57N74, 13mm
TWP0135.22 Extra Dia. Ceramic Nozzle 特大陶瓷氩嘴 53N88, 16mm
TWP0135.23 Extra Dia. Ceramic Nozzle 特大陶瓷氩嘴 53N87, 19mm

20 TWP0124.01 Switch 开关
21 TWP0320.03 Handle BWT- Ⅲ (Black-Gray) BWT- Ⅲ手把  ( 黑灰 )
22 TWP0350 Cable Assembly 电缆组
23 TWP0351 Cable Assembly Cover 电缆护套
24 TWP0136.01 Valve Stem 阀杆 VS-2

零部件 Parts 
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TIG 20

技术参数 Technical Data

额定值 : 250A DC

            175A AC

暂载率 : 100%

钨棒直径 : 0.5 ～ 3.2mm

Rating: 250A DC

            175A AC

Duty Cycle: 100%

Electrode Diameter : 0.5 ～ 3.2mm

枪组 Complete Torches

Order Description 描述 Standard No.

TWP0400.04 WP-20 Torch (BWT- Ⅲ Handle BLACK-GRAY) 4m (12.5 feet) WP-20 枪 (BWT- Ⅲ黑灰手把 ) 4 米 (12.5 英尺 ) WP-20 (4m)

TWP0401.08 WP-20 Torch (BWT- Ⅲ Handle BLACK-GRAY) 8m (25 feet) WP-20 枪 (BWT- Ⅲ黑灰手把 ) 8 米 (25 英尺 ) WP-20 (8m)

专利号 Patent Number:  ZL202130291871.4
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液 冷 氩 弧 焊 枪 Liquid Cooled TIG Torches

No. Order Description 描述 Standard No.

1 TWP0410 Torch Body 枪头 WP-20
1a TWP0410.01 Torch Body (Flexible) 枪头 ( 柔性 ) WP-20F
1b TWP0410.02 Torch Body (Pencil) 枪头 ( 直式 ) WP-20P
2 TWP0130.01 Long Back Cap 长压帽 41V24
3 TWP0130.02 Medium Back Cap 中压帽 41V35
4 TWP0130.03 Short Back Cap 短压帽 41V33
5 TWP0131.01 Gasket 枪头绝缘帽 598882
6 TWP0131.02 Large Dia. Gas Lens Insulator 大气筛用绝缘帽 54N63-20
7 TWP0132.01 Collet 电极夹 13N20, 0.5mm

TWP0132.02 Collet 电极夹 13N21, 1.0mm
TWP0132.03 Collet 电极夹 13N22, 1.6mm
TWP0132.04 Collet 电极夹 13N22M, 2.0mm
TWP0132.05 Collet 电极夹 13N23, 2.4mm
TWP0432.01 Collet 电极夹 13N24, 3.2mm

8 TWP0132.06 Large Dia. Gas Lens Collet 大气筛用电极夹 13N20L, 0.5mm
TWP0432.07 Large Dia. Gas Lens Collet 大气筛用电极夹 13N21L, 1.0mm
TWP0132.08 Large Dia. Gas Lens Collet 大气筛用电极夹 13N22L, 1.6mm
TWP0132.09 Large Dia. Gas Lens Collet 大气筛用电极夹 13N23L, 2.4mm
TWP0432.01 Large Dia. Gas Lens Collet 大气筛用电极夹 13N24L, 3.2mm

9 TWP0133.01 Collet Body 连接体 13N25, 0.5mm
TWP0133.02 Collet Body 连接体 13N26, 1.0mm
TWP0133.03 Collet Body 连接体 13N27, 1.6mm
TWP0133.04 Collet Body 连接体 13N28, 2.4mm
TWP0433.01 Collet Body 连接体 13N29, 3.2mm

10 TWP0134.01 Small Gas Lens 小气筛 45V41, 0.5mm
TWP0134.02 Small Gas Lens 小气筛 45V42, 1.0mm
TWP0134.03 Small Gas Lens 小气筛 45V43, 1.6mm
TWP0134.04 Small Gas Lens 小气筛 45V44, 2.4mm
TWP0434.01 Small Gas Lens 小气筛 45V45, 3.2mm

11 TWP0234.05 Large Stubby Gas Lens 大短气筛 45V0204S, 0.5mm
TWP0234.06 Large Stubby Gas Lens 大短气筛 45V116S, 1.6mm
TWP0234.07 Large Stubby Gas Lens 大短气筛 45V64S, 2.4mm
TWP0434.01 Large Stubby Gas Lens 大短气筛 995795S, 3.2mm

12 TWP0135.01 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 13N08, 6mm
TWP0135.02 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 13N09, 8mm
TWP0135.03 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 13N10, 10mm
TWP0135.04 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 13N11, 11mm
TWP0135.05 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 13N12, 13mm
TWP0135.06 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 13N13, 16mm

13 TWP0135.07 Long Ceramic Nozzle 长陶瓷氩嘴 796F70, 5mm
TWP0135.08 Long Ceramic Nozzle 长陶瓷氩嘴 796F71, 6mm
TWP0135.09 Long Ceramic Nozzle 长陶瓷氩嘴 796F72, 8mm
TWP0135.10 Long Ceramic Nozzle 长陶瓷氩嘴 796F73, 10mm

14 TWP0435.01 Extra Long Ceramic Nozzle 特长陶瓷氩嘴 796F74, 5mm
TWP0135.11 Extra Long Ceramic Nozzle 特长陶瓷氩嘴 796F75, 6mm
TWP0135.12 Extra Long Ceramic Nozzle 特长陶瓷氩嘴 796F76, 8mm
TWP0135.13 Extra Long Ceramic Nozzle 特长陶瓷氩嘴 796F77, 10mm

15 TWP0135.14 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 53N58, 6mm
TWP0135.15 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 53N59, 8mm
TWP0135.16 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 53N60, 10mm
TWP0135.17 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 53N61, 11mm
TWP0135.18 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 53N61S, 13mm

16 TWP0135.19 Extra Dia. Ceramic Nozzle 特大陶瓷氩嘴 57N75, 10mm
TWP0135.20 Extra Dia. Ceramic Nozzle 特大陶瓷氩嘴 57N74, 13mm
TWP0135.21 Extra Dia. Ceramic Nozzle 特大陶瓷氩嘴 53N88, 16mm
TWP0135.22 Extra Dia. Ceramic Nozzle 特大陶瓷氩嘴 53N87, 19mm

17 TWP0120.01 Handle Neck Bush 手把内衬套
18 TWP0320.03 Handle BWT- Ⅲ  (Black-Gray) BWT- Ⅲ手把  ( 黑灰 )
19 TWP0124.01 Switch 开关
20 TWP0450 Cable Assembly 电缆组
21 TWP0451 Cable Assembly Cover 电缆护套

零部件 Parts 
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枪组 Complete Torches

Order Description 描述 Standard No.

TWP0500.04 WP-26 Torch (Gas and Power Whole BWT- Ⅲ Handle BLACK-GRAY) 4m   (12.5 feet) WP-26 枪  ( 气电一体 BWT- Ⅲ黑灰手把 ) 4 米 (12.5 英尺 ) WP-26-1 (4m)
TWP0501.08 WP-26 Torch (Gas and Power Whole BWT- Ⅲ Handle BLACK-GRAY) 8m   (25 feet) WP-26 枪  ( 气电一体 BWT- Ⅲ黑灰手把 ) 8 米 (25 英尺 ) WP-26-1 (8m)
TWP0502.04 WP-26 Torch (Gas and Power Separate BWT- Ⅲ Handle BLACK-GRAY) 4m   (12.5 feet) WP-26 枪  ( 气电分体 BWT- Ⅲ黑灰手把 ) 4 米 (12.5 英尺 ) WP-26-2 (4m)
TWP0503.08 WP-26 Torch (Gas and Power Separate BWT- Ⅲ Handle BLACK-GRAY) 8m   (25 feet) WP-26 枪  ( 气电分体 BWT- Ⅲ黑灰手把 ) 8 米 (25 英尺 ) WP-26-2 (8m)

No. Order Description 描述 Standard No.

1 TWP0510 Torch Body 枪头 WP-26
1a TWP0510.01 Torch Body (Flexible) 枪头 ( 柔性 ) WP-26F
1b TWP0510.02 Torch Body (Valve) 枪头 ( 带气阀 ) WP-26V
1c TWP0510.03 Torch Body (Flexible And Valve) 枪头 ( 柔性带气阀 ) WP-26FV
1d TWP0510.04 Torch Body (Pencil) 枪头 ( 直式 ) WP-26P
2 TWP0230.01 Long Back Cap 长压帽 57Y02
3 TWP0230.02 Short Back Cap 短压帽 57Y04
4 TWP0231.01 Gasket 枪头绝缘帽 18CG
5 TWP0231.02 Stubby Gasket 短绝缘帽 18CG-20

零部件 Parts 

TIG 26

技术参数 Technical Data
额定值 : 180A DC

              150A AC

暂载率 : 35%

钨棒直径 : 0.5 ～ 3.2mm

Rating: 180A DC

            150A AC

Duty Cycle: 35%

Electrode Diameter : 0.5 ～ 3.2mm

专利号 Patent Number:  ZL202130291871.4
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气 冷 氩 弧 焊 枪 Air Cooled TIG Torches

No. Order Description 描述 Standard No.

6 TWP0231.03 Gas Lens Insulator 气筛绝缘帽 54N01
7 TWP0231.04 Large Dia. Gas Lens Insulator 大气筛用绝缘帽 54N63
8 TWP0232.01 Collet 电极夹 10N21, 0.5mm

TWP0232.02 Collet 电极夹 10N22, 1.0mm
TWP0232.03 Collet 电极夹 10N23, 1.6mm

 TWP0232.04 Collet 电极夹 10N24, 2.4mm
TWP0332.01 Collet 电极夹 10N25, 3.2mm
TWP0332.02 Collet 电极夹 54N20, 4.0mm

9 TWP0232.05 Stubby Collet 短电极夹 10N22S, 1.0mm
TWP0232.06 Stubby Collet 短电极夹 10N23S, 1.6mm
TWP0232.07 Stubby Collet 短电极夹 10N24S, 2.4mm
TWP0332.01 Stubby Collet 短电极夹 10N25S, 3.2mm

10 TWP0233.01 Collet Body 连接体 10N29, 0.5mm
TWP0233.02 Collet Body 连接体 10N30, 1.0mm
TWP0233.03 Collet Body 连接体 10N31, 1.6mm
TWP0233.04 Collet Body 连接体 10N32, 2.4mm
TWP0333.01 Collet Body 连接体 10N28, 3.2mm
TWP0333.02 Collet Body 连接体 406488, 4.0mm

11 TWP0233.05 Stubby Collet Body 短连接体 17CB20, All Size
12 TWP0234.01 Medium Gas Lens 中气筛 45V29, 0.5mm

TWP0234.02 Medium Gas Lens 中气筛 45V24, 1.0mm
TWP0234.03 Medium Gas Lens 中气筛 45V25, 1.6mm
TWP0234.04 Medium Gas Lens 中气筛 45V26, 2.4mm
TWP0334.01 Medium Gas Lens 中气筛 45V27, 3.2mm
TWP0334.02 Medium Gas Lens 中气筛 45V28, 4.0mm

13 TWP0234.06 Large Long Gas Lens 大长气筛 45V116, 1.6mm
TWP0234.07 Large Long Gas Lens 大长气筛 45V64, 2.4mm
TWP0334.01 Large Long Gas Lens 大长气筛 995795, 3.2mm
TWP0334.02 Large Long Gas Lens 大长气筛 45V63, 4.0mm

14 TWP0235.01 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 10N50, 6mm
TWP0235.02 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 10N49, 8mm
TWP0235.03 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 10N48, 10mm
TWP0235.04 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 10N47, 11mm
TWP0235.05 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 10N46, 13mm
TWP0235.06 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 10N45, 16mm
TWP0235.07 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 10N44, 19mm

15 TWP0235.08 Extra Length Ceramic Nozzle 长陶瓷氩嘴 10N49L, 8mm
TWP0235.09 Extra Length Ceramic Nozzle 长陶瓷氩嘴 10N48L, 10mm
TWP0235.10 Extra Length Ceramic Nozzle 长陶瓷氩嘴 10N47L, 11mm

16 TWP0135.01 Short Ceramic Nozzle 短陶瓷氩嘴 13N08, 6mm
TWP0135.02 Short Ceramic Nozzle 短陶瓷氩嘴 13N09, 8mm
TWP0135.03 Short Ceramic Nozzle 短陶瓷氩嘴 13N10, 10mm
TWP0135.04 Short Ceramic Nozzle 短陶瓷氩嘴 13N11, 11mm
TWP0135.05 Short Ceramic Nozzle 短陶瓷氩嘴 13N12, 13mm
TWP0135.06 Short Ceramic Nozzle 短陶瓷氩嘴 13N13, 16mm

17 TWP0235.11 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 54N18, 6mm
TWP0235.12 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 54N17, 8mm
TWP0235.13 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 54N16, 10mm
TWP0235.14 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 54N15, 11mm
TWP0235.15 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 54N14, 13mm
TWP0235.16 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 54N19, 17mm

18 TWP0235.17 Extra Long Ceramic Nozzle 特长陶瓷氩嘴 54N17L, 8mm
TWP0235.18 Extra Long Ceramic Nozzle 特长陶瓷氩嘴 54N16L, 10mm
TWP0235.19 Extra Long Ceramic Nozzle 特长陶瓷氩嘴 54N15L, 11mm

19 TWP0135.20 Extra Dia. Ceramic Nozzle 特大陶瓷氩嘴 57N75, 10mm
TWP0135.21 Extra Dia. Ceramic Nozzle 特大陶瓷氩嘴 57N74, 13mm
TWP0135.22 Extra Dia. Ceramic Nozzle 特大陶瓷氩嘴 53N88, 16mm
TWP0135.23 Extra Dia. Ceramic Nozzle 特大陶瓷氩嘴 53N87, 19mm

20 TWP0124.01 Switch 开关
21 TWP0320.03 Handle BWT- Ⅲ  (Black-Gray) BWT- Ⅲ手把  ( 黑灰 )
22 TWP0551 Cable Assembly Cover 电缆护套
23 TWP0550 Cable Assembly 电缆组
24 TWP0536.01 Valve Stem 阀杆 VS-1

零部件 Parts 

141 BLACK  WOLF
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液 冷 氩 弧 焊 枪 Liquid Cooled TIG Torches

枪组 Complete Torches

Order Description 描述 Standard No.

TWP0700.04 WP-27 Torch  4m (12.5 feet) WP-27 枪 4 米  (12.5 英尺） WP-27-1 (4m) 
TWP0701.04 WP-27 Long Torch 4m (12.5 feet) WP-27 长柄枪 4 米 (12.5 英尺） WP-27-1L (4m) 

No. Order Description 描述 Standard No.

1 TWP0710.01 Torch Body (8" Long, Include Shaft and Boot) 枪头 (8 英寸 , 含阀杆 ) WP-27
TWP0710.02 Torch Body (20" Long, Include Shaft and Boot) 枪头 (20 英寸 , 含阀杆 ) WP-27 (Long) 

2 TWP0732.01 Collet 电极夹 57N45, 1.0mm
TWP0732.02 Collet 电极夹 57N46, 1.6mm
TWP0732.03 Collet 电极夹 57N47, 2.4mm
TWP0732.04 Collet 电极夹 57N48, 3.2mm
TWP0732.05 Collet 电极夹 57N49, 4.0mm
TWP0732.06 Collet 电极夹 57N50, 4.8mm
TWP0732.07 Collet 电极夹 57N51, 6.4mm

3 TWP0734.01 Gas Lens 气筛 49V22, 1.0mm
TWP0734.02 Gas Lens 气筛 49V23, 1.6mm
TWP0734.03 Gas Lens 气筛 49V24, 2.4mm
TWP0734.04 Gas Lens 气筛 49V25, 3.2mm
TWP0734.05 Gas Lens 气筛 49V26, 4.0mm
TWP0734.06 Gas Lens 气筛 49V27, 4.8mm
TWP0734.07 Gas Lens 气筛 49N28, 6.4mm

4 TWP0731 Gasket 绝缘垫片 57N56
5 TWP0135.20 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 57N75, 10mm

TWP0135.21 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 57N74, 13mm
TWP0135.22 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 53N88, 16mm
TWP0135.23 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 53N87, 19mm
TWP0735.01 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 53N89, Short

6 TWP0750 Cable Assembly 电缆组
7 TWP0751 Cable Assembly Cover 电缆护套

零部件 Parts 

TIG 27
技术参数 Technical Data

额定值 : 500A DC

暂载率 : 100%

钨棒直径 : 1.6 ～ 6.4mm

Rating: 500A DC

Duty Cycle: 100%

Electrode Diameter : 1.6 ～ 6.4mm
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液 冷 氩 弧 焊 枪 Liquid Cooled TIG Torches

额定值 : 300A DC

              260A AC

暂载率 : 100%

钨棒直径 : 1.0 ～ 4.0mm

Rating: 300A DC

            260A AC

Duty Cycle: 100%

Electrode Diameter : 1.0 ～ 4.0mm

枪组 Complete Torches

Order Description 描述 Standard No.

TPA0100.04 BW-308TW Torch  4m (12.5 feet) BW-308TW 枪 4 米  (12.5 英尺） YT-308TW (4m) 
TPA0101.01 BW-308TW Torch  8m (25 feet) BW-308TW 枪 8 米 (25 英尺） YT-308 TW (8m) 

No. Order Description 描述 Standard No.

1 TPA0110 Torch Body 枪头
2 TPA0131 Gasket 枪头绝缘帽 TSM10528
3 TPA0132.01 Collet 1.6mm 电极夹 1.6mm TEC01615

TPA0132.02 Collet 2.0mm 电极夹 2.0mm
TPA0132.03 Collet 2.4mm 电极夹 2.4mm TEC02415
TPA0132.04 Collet 3.2mm 电极夹 3.2mm TEC03209

4 TPA0132.05 Collet Body 1.6mm 连接体 1.6mm TEB30135
TPA0132.06 Collet Body 2.0mm 连接体 2.0mm
TPA0132.07 Collet Body 2.4mm 连接体 2.4mm TEB30137 
TPA0132.01 Collet Body 3.2mm 连接体 3.2mm TEB30139 

5 TPA0135.01 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 10N50, 6mm
TPA0135.02 Ceramic Nozzle 陶瓷氩嘴 10N49, 8mm

6 TPA0130 Back Cap 压帽 TSM10190
7 TPA0120 Handle 手把
8 TWP0624 Switch (With Wire) 开关 ( 带控制线 ) 
9 TPA0150 Cable Assembly 电缆组
10 TPA0151 Cable Assembly Cover 电缆护套

零部件 Parts 

技术参数 Technical Data

BW-308TW
—
* 枪与配件适用于松下

* Compatible Torch And Parts For PANASONIC
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额定值 : 500A DC

暂载率 : 100%

钨棒直径 : 1.6 ～ 6.4mm

Rating: 500A DC

Duty Cycle: 100%

Electrode Diameter : 1.6 ～ 6.4mm

枪组 Complete Torches

Order Description 描述 Standard No.

TPA0200.04 BW-50TSW2 Torch 4m (12.5 feet) BW-50TSW2 枪 4 米  (12.5 英尺） YT-50TSW2 (4m) 
TPA0201.08 BW-50TSW2 Torch 8m (25 feet) BW-50TSW2 枪 8 米  (25 英尺） YT-50TSW2 (8m) 

No Order Description 描述 Standard No.

1 TPA0210 Torch Body 枪头 YT-50TSW2
2 TPA0230 Long Back Cap 长压帽 TKK50104
3 TPA0232 Collet 电极夹 TEC04007
4 TPA0237 Converter 转换器 TKX00001
5 TPA0238 Electrode Holder 电极夹套 TEB50150
6 TPA0239 GS Contact Tip GS 导电嘴 TET04003
7 TPA0231 Inslator 绝缘套 TZT02001
8 TPA0240 Sealing Ring 密封圈 TFQ50104
9 TPA0241 Sleeve 外套 TKU50123

10 TPA0242 Nozzle 喷嘴 TGN01673
11 TWP0624 Handle 手把
12 TWP0624 Switch 开关
13 TPA0250 Cable Assembly 电缆组
14 TPA0251 Cable Assembly Cover 电缆组护套

零部件 Parts 

技术参数 Technical Data

重 型 液 冷 氩 弧 焊 枪 Heavy Duty Liquid Cooled TIG Torches

BW-50TSW2
—
* 枪与配件适用于松下

* Compatible Torch And Parts For PANASONIC
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Rating 额定值 Duty Cycle 暂载率 Electrode 钨棒直径
150A DC  130A AC 35% 0.5-2.4mm

Rating 额定值 Duty Cycle 暂载率 Electrode 钨棒直径
300A  DC     250A  AC 100% 1.0-4.0mm

Liquid Cooled TIG Torch For Kemp  (pi)  TTK350W 
液冷氩弧焊枪适用于肯贝 TTK350W 

Air Cooled TIG Torch For Panasonic YT-158T
气冷氩弧焊枪适用于松下 YT-158T 

Rating 额定值 Duty Cycle 暂载率 Electrode 钨棒直径
315A DC 100% 1.0-4.0mm

Rating 额定值 Duty Cycle 暂载率 Electrode 钨棒直径
200A DC  160A AC 35% 1.0-3.2mm 

Air Cooled TIG Torch For Panasonic YT-208T
气冷氩弧焊枪适用于松下 YT-208T

LT-18P  Liquid Cooled TIG Torch
LT-18P  液冷氩弧焊枪

Rating 额定值 Duty Cycle 暂载率 Electrode 钨棒直径
250A DC 35% 1.0-3.2mm 

LT-26P  Air Cooled TIG Torch
LT-26P  气冷氩弧焊枪

其 它 型 号 氩 弧 焊 枪     Other TIG Torches

BLACK WOLF is in no way affiliated with PANASONIC and KEMPPI.The parts advertised for sale are not genuine PANASONIC and PEMPPI parts but areparts made for and by BLACK WOLF.
References to PANASONIC and PEMPPI machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitue genuine PANASONIC and PEMPPI parts of BLACK 
WOLF parts.
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Order Part No.
ØA

Size Description 描述
mm   (inches) 

TWP0135.07 796F70 5 0.165 3

TIG 9 
TIG 20

TWP0135.08 796F71 6 1/4 4

TWP0135.09 796F72 8 5/16 5

TWP0135.10 796F73 10 3/8 6

Order Part No.
ØA

Size Description 描述
mm   (inches) 

TWP0135.14 53N58 6 1/4 4

TIG 9
TIG 20

TWP0135.15 53N59 8 5/16 5

TWP0135.16 53N60 10 3/8 6

TWP0135.17 53N61 11 7/16 7

TWP0135.18 53N61S 11 7/16 short

Order Part No.
ØA

Size Description 描述
mm   (inches) 

TWP0135.01 13N08 6 1/4 4

TIG 9
TIG 20

TWP0135.02 13N09 8 5/16 5

TWP0135.03 13N10 10 3/8 6

TWP0135.04 13N11 11 7/16 7

TWP0135.05 13N12 13 1/2 8

TWP0135.06 13N13 16 5/8 10

Order Part No.
ØA

Size Description 描述
mm   (inches) 

TWP0235.01 10N50 6 1/4 4

TIG 17
TIG 18
TIG 26

TWP0235.02 10N49 8 5/16 5

TWP0235.03 10N48 10 3/8 6

TWP0235.04 10N47 11 7/16 7

TWP0235.05 10N46 13 1/2 8

TWP0235.06 10N45 16 5/8 10

TWP0235.07 10N44 19 3/4 12

Order Part No.
ØA

Size Description 描述
mm   (inches) 

TWP0435.01 796F74 5 0.165 3

TIG 9
TIG 20

TWP0135.11 796F75 6 1/4 4

TWP0135.12 796F76 8 5/16 5

TWP0135.13 796F77 10 3/8 6

Order Part No.
ØA

Size Description 描述
mm   (inches) 

TWP0235.08 10N49L 8 5/16 5L TIG 17
TIG 18
TIG 26

TWP0235.09 10N48L 10 3/8 6L

TWP0235.10 10N47L 11 7/16 7L

陶瓷氩嘴
Ceramic Nozzles

氩 弧 焊 枪 配 件 TIG Torch Parts
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Order Part No.
ØA

Size Description
描述mm   (inches) 

TWP0235.17 54N17L 8 5/16 5L TIG 17
TIG 18
TIG 26

TWP0235.18 54N16L 10 3/8 6L

TWP0235.19 54N15L 11 7/16 7L

Order Part No.
ØA

Size Description
描述mm   (inches) 

TWP0235.11 54N18 6 1/4 4

TIG 17
TIG 18
TIG 26

TWP0235.12 54N17 8 5/16 5

TWP0235.13 54N16 10 3/8 6

TWP0235.14 54N15 11 7/16 7

TWP0235.15 54N14 13 1/2 8

TWP0235.16 54N19 18 11/16 short

Order Part No.
ØA

Size Description
描述mm   (inches) 

TWP0635.01 14N57 6 1/4 4

TIG 12

TWP0635.02 14N58 8 5/16 5
TWP0635.03 14N59 10 3/8 6
TWP0635.04 14N60 11 7/16 7
TWP0635.05 14N61 13 1/2 8
TWP0635.06 14N61-10 16 5/8 10
TWP0635.07 14N61-12 19 3/4 12

Order Part No.
ØA

Size Description
描述mm   (inches) 

TWP0135.20 57N75 10 3/8 3/8
TIG 9
TIG 17
TIG 18
TIG 26
TIG 27

TWP0135.21 57N74 13 1/2 1/2

TWP0135.22 53N88 16 5/8 5/8

TWP0135.23 53N87 19 3/4 3/4

TWP0735.01 53N89 short

Order Part No.
Bore Description

描述mm   (inches) 

TWP0232.01 10N21 0.5 0.020

TIG 17
TIG 18
TIG 26

TWP0232.02 10N22 1.0 0.040

TWP0232.03 10N23 1.6 1/16

TWP0232.04 10N24 2.4 3/32

TWP0332.01 10N25 3.2 1/8

TWP0332.02 54N20 4.0 5/32

Order Part No.
Bore Description

描述mm   (inches) 

TWP0232.05 10N22S 1.0 0.040
TIG 17
TIG 18
TIG 26

TWP0232.06 10N23S 1.6 1/16

TWP0232.07 10N24S 2.4 3/32

TWP0332.01 10N25S 3.2 1/8

Order Part No.
Bore Description

描述mm   (inches) 

TWP0132.01 13N20 0.5 0.020

TIG 9
TIG 20

TWP0132.02 13N21 1.0 0.040

TWP0132.03 13N22 1.6 1/16

TWP0132.04 13N23 2.4 3/32

TWP0432.01 13N24 3.2 1/8

Collet 电极夹 Collet 电极夹 Collet 电极夹

陶瓷氩嘴
Ceramic Nozzles

电极夹 , 连接体及气筛
Collet, Collet body, Gas Lens
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Collet 电极夹 Collet 电极夹 Collet 电极夹

Order Part No.
Bore Description

描述mm   (inches) 

TWP0234.01 45V29 0.5 0.020

TIG 17
TIG 18
TIG 26

TWP0234.02 45V24 1.0 0.040

TWP0234.03 45V25 1.6 1/16

TWP0234.04 45V26 2.4 3/32

TWP0334.01 45V27 3.2 1/8

TWP0334.02 45V28 4.0 5/32

Order Part No.
Bore Description

描述mm   (inches) 

TWP0632.01 85Z14 1.6 1/16

TIG 12

TWP0632.02 85Z15 2.4 3/32

TWP0632.03 85Z16 3.2 1/8

TWP0632.04 85Z17 4.0 5/32

TWP0632.05 85Z18 4.8 3/16

TWP0632.06 85Z19 6.4 1/4

Order Part No.
Bore Description

描述mm   (inches) 

TWP0732.01 57N45 1.0 0.040

TIG 27

TWP0732.02 57N46 1.6 1/16

TWP0732.03 57N47 2.4 3/32

TWP0732.04 57N48 3.2 1/8

TWP0732.05 57N49 4.0 5/32

TWP0732.06 57N50 4.8 3/16

TWP0732.07 57N51 6.4 1/4

Order Part No.
Bore Description

描述mm   (inches) 

TWP0134.01 45V41 0.5 0.020

TIG 9
TIG 20

TWP0134.02 45V42 1.0 0.040

TWP0134.03 45V43 1.6 1/16

TWP0134.05 45V44 2.4 3/32

TWP0434.01 45V45 3.2 1/8

Order Part No.
Bore Description

描述mm   (inches) 

TWP0633 11WP65 All sizes TIG 12

Order Part No.
Bore Description

描述mm   (inches) 

TWP0233.01 10N29 0.5 0.020

TIG 17
TIG 18
TIG 26

TWP0233.02 10N30 1.0 0.040

TWP0233.03 10N31 1.6 1/16

TWP0233.04 10N32 2.4 3/32

TWP0333.01 10N28 3.2 1/8

TWP0332.02 406488 4.0 5/32

Order Part No.
Bore Description

描述mm   (inches) 

TWP0233.05 17CB20 All sizes
TIG 17
TIG 18
TIG 26

Order Part No.
Bore Description

描述mm   (inches) 

TWP0133.01 13N25 0.5 0.020

TIG 9
TIG 20

TWP0133.02 13N26 1.0 0.040

TWP0133.03 13N27 1.6 1/16

TWP0133.04 13N28 2.4 3/32

TWP0433.01 13N29 3.2 1/8

Collet Body 连接体 Collet Body 连接体 Collet Body 连接体

Small Gas Lens 小气筛
Medium Gas Lens
51 Length Used With 54N01

中气筛
51 长须配 54N01 使用 Collet Body 连接体

电极夹 , 连接体及气筛
Collet, Collet body, Gas Lens

Order Part No.
Bore Description

描述mm   (inches) 

TWP0132.06 13N20L 0.5 0.020

TIG 9
TIG 20

TWP0432.02 13N21L 1.0 0.040

TWP0132.07 13N22L 1.6 1/16

TWP0132.08 13N23L 2.4 3/32

TWP0432.03 13N24L 3.2 1/8
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Order Part No.
Bore Description

描述mm   (inches) 

TWP0234.06 45V116 1.6 1/16
TIG 17
TIG 18
TIG 26

TWP0234.07 45V64 2.4 3/32

TWP0334.01 995795 3.2 1/8

TWP0334.02 45V63 4.0 5/32

Large Long Gas Lens 大长气筛 Large Stubby Gas Lens 大短气筛 Large Gas Lens For 27 Torches 27 枪用气筛

Order Part No. Description Description
描述

TWP0130.03 41V33 Short, TIG 9
TIG 20with O-ring

Order Part No. Description Description
描述

TWP0130.02 41V35 Medium, TIG 9
TIG 20with O-ring

Order Part No. Description Description
描述

TWP0130.01 41V24 Long, TIG 9
TIG 20with O-ring

Short Back Cup  短压帽 Medium Back Cup 中压帽 Long Back Cup 长压帽

Order Part No.
Bore Description

描述mm   (inches) 
TWP0734.01 49V22 1.0 0.040

TIG 27

TWP0734.02 49V23 1.6 1/16
TWP0734.03 49V24 2.4 3/32
TWP0734.04 49V25 3.2 1/8
TWP0734.06 49V26 4.0 5/32
TWP0734.07 49V27 4.8 3/16
TWP0734.08 49V28 6.4 1/4

Order Part No.
Bore Description

描述mm   (inches) 

TWP0234.05 45V0204S 0.5 0.020

TIG 9
TIG 20

TWP0234.06 45V116S 1.6 1/16

TWP0234.07 45V64S 2.4 3/32

TWP0434.01 995795S 3.2 1/8

Order Part No. Description Description
描述

TWP0230.02 57Y04 Short, TIG 17
TIG 18
TIG 26with O-ring

Order Part No. Description Description
描述

TWP0230.01 57Y02 Long, TIG 17
TIG 18
TIG 26with O-ring

Order Part No. Description Description
描述

TWP0630.02 56Y45 Short, 
TIG 12

with O-ring

Short Back Cup  短压帽 Long Back Cup 长压帽 Medium Back Cup 中压帽

Order Part No. Description Description
描述

TWP0630.01 56Y44 Long, 
TIG 12

with O-ring

Order Part No. Description Description
描述

TWP0536.01 VS-1 Valve Stem, 
TIG 26

with O-ring

Order Part No. Description Description
描述

TWP0136.01 VS-2 Valve Stem, TIG 9
TIG 17
TIG 18with O-ring

Long Back Cup 长压帽 Valve Stem 阀杆 Valve Stem 阀杆

电极夹 , 连接体及气筛
Collet, Collet Body, Gas Lens

压帽及阀杆
Back Cap, Valve Stem
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Black Wolf BWT- Ⅲ BLACK GRAY
黑狼 BWT- Ⅲ 黑灰款
专利号 : ZL202130291871.4
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Ribbed 
肋骨型

Used For Kemp  (pi)
适用于肯贝型焊枪

Used For Trafimet (Blue) 
适用于创菲美型焊枪 ( 蓝色 ) 

Used For Trafimet (Orange) 
适用于创菲美型焊枪 ( 桔黄色 ) 

Standard (Large) 
标准型 ( 大 ) 

Used For Panasonic
适用于松下型焊枪

Standard (Small) 
标准型 ( 小 ) 

Standard (Medium) 
标准型 ( 中 ) 

Black Wolf BWT-I Red-Black 
黑狼 BWT-I 红黑款
专利号 : ZL201330173076.0

Black Wolf BWT-I Blue-Gray
黑狼 BWT-I 蓝灰款
专利号 : ZL201330173076.0

请在订购枪头及整枪时 , 注明所需的手把形式
Please indiate handle type when ordering torch head, or Complete Torches

可 选 氩 弧 焊 手 把  Optional TIG Torch Handles

BLACK WOLF is in no way affiliated with TRAFIMET and KEMPPI.The parts advertised for sale are not genuine TRAFIMET and KEMPPI parts but areparts made for and by  BLACK WOLF.
References to PTRAFIMET and KEMPPI machines, torches, and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitue genuine TRAFIMET and KEMPPI parts of BLACK WOLF parts. 150BLACK  WOLF



常 规 焊 枪 接 口 Normal Torch Connectors
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No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆外套 , 4 米 (12.5 英尺 ) 

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 8 米 (25 英尺 ) 

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Control Wire 控制线
3 Cable 10mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 10mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 10mm2, 8m (25 feet) 电缆 10mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

4 Protection Nut (SW19) 螺母套 (SW19) 

No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 4 米 (12.5 英尺 ) 

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 8 米 (25 英尺 ) 

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Control Wire 控制线
3 Cable 10mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 10mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 10mm2, 8m (25 feet) 电缆 10mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 4 米 (12.5 英尺 ) 

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 8 米 (25 英尺 ) 

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Control Wire 控制线
3 Cable 10mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 10mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 10mm2, 8m (25 feet) 电缆 10mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆外套 , 4 米 (12.5 英尺 ) 

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 8 米 (25 英尺 ) 

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Control Wire 控制线
3 Cable 10mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 10mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 10mm2, 8m (25 feet) 电缆 10mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

 (Cable and Gas Whole ) WP-9 系列及 WP-17 系列焊枪接口 ( 气电一体 ) 
WP-9, WP-9F, WP-9V, WP-9FV, & WP-17, WP-17F, WP-17V, WP-17FV Torch Terminations

Please inform the torch length, end connector, and cable cover type when order Complete Torches.
请在订购整枪时 , 注明所需整枪长度 , 焊枪接口及护套的种类
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No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆外套 , 4 米 (12.5 英尺 ) 

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 8 米 (25 英尺 ) 

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Control Wire 控制线
3 Cable 16mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 16mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 16mm2, 8m (25 feet) 电缆 16mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

4 Protection Nut (SW19) 螺母套 (SW19) 

No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆外套 , 4 米 (12.5 英尺 ) 

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 8 米 (25 英尺 ) 

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Control Wire 控制线
3 Cable 16mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 16mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 16mm2, 8m (25 feet) 电缆 16mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

4 Protection Nut (SW19) 螺母套 (SW19) 

No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆外套 , 4 米 (12.5 英尺 ) 

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 8 米 (25 英尺 ) 

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Control Wire 控制线
3 Cable 16mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 16mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 16mm2, 8m (25 feet) 电缆 16mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

4 Protection Nut (SW19) 螺母套 (SW19) 

No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 4 米 (12.5 英尺 ) 

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 8 米 (25 英尺 ) 

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布套
2 Control Wire 控制线
3 Cable 16mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 16mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 16mm2, 8m (25 feet) 电缆 16mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

 (Cable and Gas Separate ) WP-9 系列及 WP-17 系列焊枪接口 ( 气电分体 ) 
WP-9, WP-9F, WP-9V, WP-9FV, & WP-17, WP-17F, WP-17V, WP-17FV Torch Terminations
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No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆护套 4 米 (12.5 英尺 ) 

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 8 米 (25 英尺 ) 

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Control Wire 控制线
3 Cable 8mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 8mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 8mm2, 8m (25 feet) 电缆 8mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

4 Cable Adapter 电缆接头
5 Protection Nut (SW19) 螺母套 (SW19) 

No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆护套 4 米 (12.5 英尺 ) 

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 8 米 (25 英尺 ) 

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Plug 2-Pin, Panasonic 松下 2 芯插头
3 Cable 8mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 8mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 8mm2, 8m (25 feet) 电缆 8mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

4 Cable Adapter 电缆接头
5 Protection Nut (SW17) 螺母套 (SW17) 
6 Protection Nut (SW19) 螺母套 (SW19) 

No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆护套 4 米 (12.5 英尺 ) 

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 8 米 (25 英尺 ) 

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Pulg 2-Pin, Pansonic 松下 2 芯插头
3 Cable 8mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 8mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 8mm2, 8m (25 feet) 电缆 8mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆护套 4 米 (12.5 英尺 ) 

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 8 米 (25 英尺 ) 

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Control Wire 控制线
3 Cable 8mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 8mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 8mm2, 8m (25 feet) 电缆 8mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆护套 4 米 (12.5 英尺 ) 

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 8 米 (25 英尺 ) 

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Control Wire 控制线
3 Cable 8mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 8mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 8mm2, 8m (25 feet) 电缆 8mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

WP-18 & BW-308TW&BW-50TSW2 系列焊枪接口
WP-18, WP-18F, WP-18V, WP-18P, BW-308TW, BW-50TSW2 Torch Terminations
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No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 4 米 (12.5 英尺 )

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 8 米 (25 英尺 ) 

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Control Wire 控制线
3 Cable 4mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 4mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 4mm2, 8m (25 feet) 电缆 4mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

4 Cable Adapter 电缆接头
5 Protection Nut (SW19) 螺母套 (SW19) 

No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 4 米 (12.5 英尺 )

4m (12.5 feet), Leather/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 8 米 (25 英尺 )

8m (25 feet), Leather/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Plug 2-Pin, Panasonic 松下 2 芯插头
3 Cable 4mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 4mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 4mm2, 8m (25 feet) 电缆 4mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

4 Protection Nut (SW17) 螺母套 (SW17) 
5 Protection Nut (SW19) 螺母套 (SW19) 

No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 4 米 (12.5 英尺 )

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 8 米 (25 英尺 )

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Control Wire 控制线
3 Cable 4mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 4mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 4mm2, 8m (25 feet) 电缆 4mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 4 米 (12.5 英尺 ) 

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 8 米 (25 英尺 ) 

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Control Wire 控制线
3 Cable 4mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 4mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 4mm2, 8m (25 feet) 电缆 4mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

WP-20 系列焊枪接口
WP-20, WP-20F, WP-20P Torch Terminations
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No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 4 米 (12.5 英尺 ) 

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 8 米 (25 英尺 ) 

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Control Wire 控制线
3 Cable 14mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 14mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 14mm2, 8m (25 feet) 电缆 14mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

4 Protection Nut (SW19) 螺母套 (SW19) 

No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 4 米 (12.5 英尺 ) 

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 8 米 (25 英尺 ) 

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Control Wire 控制线
3 Cable 14mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 14mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 14mm2, 8m (25 feet) 电缆 14mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 4 米 (12.5 英尺 ) 

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 8 米 (25 英尺 ) 

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Plug 2-Pin, Panasonic 松下 2 芯插头
3 Cable 14mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 14mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 14mm2, 8m (25 feet) 电缆 14mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

4 Cable Adapter 电缆接头
5 Protection Nut (SW17) 螺母套 (SW17) 

No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 4 米 (12.5 英尺 ) 

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 8 米 (25 英尺 ) 

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Control Wire 控制线
3 Cable 14mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 14mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 14mm2, 8m (25 feet) 电缆 14mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 4 米 (12.5 英尺 ) 

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 8 米 (25 英尺 ) 

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Control Wire 控制线
3 Cable 14mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 14mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 14mm2, 8m (25 feet) 电缆 14mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

WP-26 系列焊枪接口 ( 气电一体 ) 
WP-26, WP-26F, WP-26V, WP-26FV, WP-26P Torch Terminations (Cable and Gas Whole ) 
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No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 4 米 (12.5 英尺 ) 

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 8 米 (25 英尺 ) 

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Control Wire 控制线
3 Cable 25mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 25mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 25mm2, 8m (25 feet) 电缆 25mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

4 Protection Nut (SW19) 螺母套 (SW19) 

No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 4 米 (12.5 英尺 ) 

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 8 米 (25 英尺 ) 

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Control Wire 控制线
3 Cable 25mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 25mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 25mm2, 8m (25 feet) 电缆 25mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

4 Protection Nut (SW19) 螺母套 (SW19) 

No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 4 米 (12.5 英尺 ) 

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 8 米 (25 英尺 ) 

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Control Wire 控制线
3 Cable 25mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 25mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 25mm2, 8m (25 feet) 电缆 25mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

WP-26 系列焊枪接口 ( 气电分体 ) 
WP-26, WP-26F, WP-26V, WP-26FV, WP-26P Torch Terminations (Cable and Gas Separate ) 
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常 规 焊 枪 接 口 Normal Torch Connectors
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No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 4 米 (12.5 英尺 )

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 8 米 (25 英尺 )

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套 

2 Control Wire 控制线
3 Cable 12mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 12mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 12mm2, 8m (25 feet) 电缆 12mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

4 Cable Adapter 电缆接头
5 Protection Nut (SW19) 螺母套 (SW19) 

No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 4 米 (12.5 英尺 )

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 8 米 (25 英尺 )

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Plug 2-Pin, Panasonic 松下 2 芯插头
3 Cable 12mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 12mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 12mm2, 8m (25 feet) 电缆 12mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

4 Cable Adapter 电缆接头
5 Protection Nut (SW17) 螺母套 (SW17) 

6 Protection Nut (SW19) 螺母套 (SW19) 

No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 4 米 (12.5 英尺 )

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 8 米 (25 英尺 )

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Control Wire 控制线
3 Cable 12mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 12mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable 12mm2, 8m (25 feet) 电缆 12mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

No. Description 描述
1 Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 4 米 (12.5 英尺 )

4m (12.5 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套

Cable Assembly Cover, For 电缆护套 , 8 米 (25 英尺 )

8m (25 feet), Rubber/Jean 塑胶护套 / 牛仔布护套
2 Control Wire 控制线
3 Cable 12mm2, 4m (12.5 feet) 电缆 12mm2, 4 米 (12.5 英尺 ) 

Cable12mm2, 8m (25 feet) 电缆 12mm2, 8 米 (25 英尺 ) 

WP-12 与 WP-27 系列焊枪接口
WP-12 & WP-27 Torch Terminations
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连 接 部 件 Connector Parts 
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Order Part No. E D Description 描述
T80.01 DKJ-16mm2 7.7 7.8 Cable Plug 16mm2 电缆快接公座 16mm2

T80.02 DKJ-35mm2 10.5 10.5 Cable Plug 35mm2 电缆快接公座 35mm2

T80.03 DKJ-50mm2 11.5 12.8 Cable Plug 50mm2 电缆快接公座 50mm2

T80.04 DKJ-70mm2 11.5 12.8 Cable Plug 70mm2 电缆快接公座 70mm2

T80.05 DKJ-95mm2 11.5 12.8 Cable Plug 95mm2 电缆快接公座 95mm2

Order Part No. E D Description 描述
T81.01 10-252 4.65 9 Cable Plug 10-25mm2 电缆快接公座 10-25mm2

T81.02 35-502 10 13 Cable Plug 35-50mm2 电缆快接公座 35-50mm2

T81.03 50-702 10 13 Cable Plug 50-70mm2 电缆快接公座 50-70mm2

T81.04 70-952 10 13 Cable Plug 70-95mm2 电缆快接公座 70-95mm2

Order Part No. Description 描述
T82.01 DKJ-16mm2 Panel Socket 16mm2 面板母座 16mm2

T82.02 DKJ-35mm2 Panel Socket 35mm2 面板母座 35mm2

T82.03 DKJ-50mm2 Panel Socket 50mm2 面板母座 50mm2

T82.04 DKJ-70mm2 Panel Socket 70mm2 面板母座 70mm2

T82.05 DKJ-95mm2 Panel Socket 95mm2 面板母座 95mm2

Order Part No. Description 描述
T83.01 10-25mm2 Panel Socket 10-25mm2 面板母座 10-25mm2

T83.02 35-50mm2 Panel Socket 35-50mm2 面板母座 35-50mm2

T83.03 50-70mm2 Panel Socket 50-70mm2 面板母座 50-70mm2

T83.04 70-95mm2 Panel Socket 70-95mm2 面板母座 70-95mm2

Order Part No. Description 描述
T81.05 10-25mm2 Cable Socket 10-25mm2 电缆快接母座 10-25mm2

T81.06 35-50mm2 Cable Socket 35-50mm2 电缆快接母座 35-50mm2

T81.07 50-70mm2 Cable Socket 50-70mm2 电缆快接母座 50-70mm2

T81.08 70-95mm2 Cable Socket 70-95mm2 电缆快接母座 70-95mm2

快速接头
Coupling Devices

Domestic 
中式

Euro 
欧式
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连 接 部 件 Connector Parts 
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Order Description 描述

T86.03 Mill gas 
connect

米列尔
气接头

Order Description 描述

T86.04 Mill water
connect

米列尔
水接头

Order Description 描述

T86.02 Mill big
water connect

米列尔
大水接头

Order Description 描述

T86.01 Mill big
gas connect

米列尔
大气接头

Order Description 描述

T86.07 Nut 螺母

Order Description 描述

T86.08 Nut 螺母

Order Description 描述

T86.06 Water Nut 松下水螺母

Order Description 描述

T86.05 Gas Nut 松下气螺母

Order Description 描述

TPA0384 YT-208 YT-208

Order Description 描述

3205362 YT-158 YT-158

Order Part No. Description 描述

TWP0584 45V62 TIG 26 
TIG 27 

TIG 26 
TIG 27 

Order Part No. Description 描述

TWP0684 45V11

TIG12 
WP-24W
TIG18 
WP-25W

TIG12 
WP-24W
TIG18 
WP-25W

Order Description 描述

T84.02 Guangdong 
style adapters 广式转换

Order Description 描述

TWP0185.01
TWP0185.02

Copper 
buckle16-252

Copper 
buckle50-752

铜扣 , 
16-252

铜扣 , 
50-752

Order Description 描述

T84.01 Guangdong 
style adapters 广式一体转换

Order Description 描述

TPA0184 YT-308 YT-308

螺扣
Screws

电源电缆接头
Power Cable Adapters
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连 接 部 件 Connector Parts 
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Order Description 描述

T87.01 4-Pin Plug 4P 插头

Order Description 描述

T87.06 19-Pin Plug 19P 插头

Order Description 描述

T87.02 6-Pin Plug 6P 插头

Order Description 描述

T87.07 Pana 
2-Pin Plug

松下
2P 插头

Order Description 描述

PPA0171 Pana Small
2-Pin Plug

松下
2P 小插头

Order Description 描述

T87.11 DaDian 
2-Pin Plug

大电
2P 插头

Order Description 描述

T87.03 7-Pin Plug 7P 插头

Order Description 描述

T87.08 Pana
9-Pin Plug 松下 9P 插头

Order Description 描述

T87.13 4-Pin Aviation 
Plug 4P 航空插头

Order Description 描述

T87.04 10-Pin Plug 10P 插头

Order Description 描述

MPA0174 Pana 
2-Pin Plug

松下
2P 插头

Order Description 描述

T87.14 4-Pin Aviation
 Plug 

4P
航空插头

Order Description 描述

T87.05 14-Pin Plug 14P 插头

Order Description 描述

T87.10 Pana 
3-Pin Plug

松下
3P 插头

Order Description 描述

T87.15 Mill, 
4-Pin Plug 

4P 米列尔
插头

Order Description 描述 描述

T88.01 300A Earth Clamp 地线夹

Order Description 描述 描述

T88.02 400A Earth Clamp 地线夹

Order Description 描述 描述

T88.03 500A Earth Clamp 地线夹

地线夹
Earth Clamps

控制线插头
Control Wire Plugs
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